
Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

0426 MU-reko objektu Filozofické fakulty, Joštova 13 Rozpočet: 0003
0001 SO 01-reko objektu Joštova 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 713 Izolace tepelné

1 71360    Izolace z pěnového polyetylenu vnitřní prům. 15mm, tloušťka 
20mm bm 535,00 16,00 8 560,00

2 71360    Izolace z pěnového polyetylenu vnitřní prům. 18mm, tloušťka 
20mm bm 160,00 16,00 2 560,00

3 71360    Izolace z pěnového polyetylenu vnitřní prům. 22mm, tloušťka 
20mm bm 60,00 18,00 1 080,00

4 71360    Izolace z pěnového polyetylenu-montáž hadic bm 755,00 15,00 11 325,00
5 71360    Izolace z pěnového polyetylenu Spony ks 4 000,00 1,00 4 000,00
6 71360    Izolace Montáž potrubních pouzder bm 640,00 49,00 31 360,00
7 713-01 Potrubní pouzdra s Al-polepem prům.22, tl.30 bm 60,00 62,00 3 720,00

8 713-02 Potrubní pouzdra s Al-polepem prům.28, tl.30 bm 180,00 66,00 11 880,00

9 713-03 Potrubní pouzdra s Al-polepem prům.35, tl.40 bm 255,00 86,00 21 930,00

10 713-04 Potrubní pouzdra s Al-polepem prům.42, tl.40 bm 70,00 96,00 6 720,00

11 713-05 Potrubní pouzdra s Al-polepem prům.54, tl.30 bm 70,00 86,00 6 020,00

12 713-06 Potrubní pouzdra s Al-polepem prům.89, tl.40 bm 5,00 128,00 640,00

13 713-21 Izolační pouzdro vyvažovacích armatur se závitovým 
připojením kus 14,00 586,00 8 204,00

14 713-25 Izolační pouzdro čerpadel DN25 kus 4,00 882,00 3 528,00
15 713-29 IZOLACE sběrače DN100; PUR 35mm kašírovaná ALU folií kus 1,00 8 450,00 8 450,00
16 998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 2,35 1 299,77 3 054,46

Celkem za 713 Izolace tepelné 133 031,46
Díl: 732 Strojovny
17 725539205 Mtž ohřívač zásobník závěsný -160l zpětná montáž soubor 1,00 2 695,00 2 695,00
18 732111312 Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 15 kus 2,00 157,00 314,00
19 732111315 Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 32 kus 4,00 212,00 848,00
20 732111318 Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 50 kus 4,00 318,00 1 272,00
21 732111325 Trubková hrdla rozděl. a sběr. bez přírub, DN 80 kus 2,00 503,00 1 006,00
22 732119191 M. rozdělovačů a sběračů DN 100x100mm) dl 1m kus 1,25 1 118,00 1 397,50
23 732199100 Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku soubor 10,00 132,00 1 320,00
24 732211813 Demontáž ohříváků zásobníkových kus 1,00 895,00 895,00
25 732294113 El topná jednotka 3kW do stávajícího bojleru ACV soubor 1,00 6 003,00 6 003,00
26 732429111 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25 soubor 2,00 255,00 510,00
27 732429112 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 32 soubor 2,00 255,00 510,00
28 732-01 M-Bus modul do stávajícího měřiče tepla Supercal 531 kus 1,00 10 289,00 10 289,00
29 732-04 Oběhové čerpadlo závitové, DN25, max 4m 0,1m3/hod. 

21kPa; 1,2m3/hod. 11kPa kus 2,00 7 503,00 15 006,00
30 732-05 Oběhové čerpadlo závitové, DN25, max 6m 3,24m3/hod. 

25kPa; 4,36m3/hod. 25kPa kus 2,00 8 741,00 17 482,00
31 732-11 Kombinovaný rozdělovač modul 100 L-1,25m kus 1,00 13 719,00 13 719,00
32 732-13 Stavitelnýstojan tr.100/125 720-970 kus 2,00 2 128,00 4 256,00

lambda40 = 0,036 W/mK

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : D.1.4.A - Vytápění

vinutá izolační pouzdra z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem.
lambda40 = 0,036 W/mK

vinutá izolační pouzdra z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem.
lambda40 = 0,036 W/mK

vinutá izolační pouzdra z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem.
lambda40 = 0,036 W/mK

vinutá izolační pouzdra z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem.
lambda40 = 0,036 W/mK

vinutá izolační pouzdra z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem.
lambda40 = 0,036 W/mK

vinutá izolační pouzdra z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem.



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

0426 MU-reko objektu Filozofické fakulty, Joštova 13 Rozpočet: 0003
0001 SO 01-reko objektu Joštova 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : D.1.4.A - Vytápění

33 998732201 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m % 1,80 775,23 1 395,41
Celkem za 732 Strojovny 78 917,91

Díl: 733 Rozvod potrubí
34 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 700,00 17,00 11 900,00
35 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 500,00 19,00 9 500,00
36 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50 m 150,00 40,00 6 000,00
37 733113113 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 174,00 75,00 13 050,00
38 733113116 Příplatek za zhotovení přípojky DN 32 kus 2,00 206,00 412,00
39 733121125 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 89 x 3,6 mm m 5,00 717,00 3 585,00
40 733161104 Potrubí měděné D 15 x 1 mm, polotvrdé m 535,00 317,00 169 595,00
41 733161106 Potrubí měděné D 18 x 1 mm, polotvrdé m 160,00 360,00 57 600,00
42 733161107 Potrubí měděné D 22 x 1 mm, polotvrdé m 120,00 407,00 48 840,00
43 733161108 Potrubí měděné D 28 x 1,5 mm, tvrdé m 180,00 604,00 108 720,00
44 733161109 Potrubí měděné D 35 x 1,5 mm, tvrdé m 255,00 813,00 207 315,00
45 733161110 Potrubí měděné D 42 x 1,5 mm, tvrdé m 70,00 1 077,00 75 390,00
46 733161111 Potrubí měděné D 54 x 2 mm, tvrdé m 70,00 1 316,00 92 120,00
47 733164102 Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm m 535,00 9,00 4 815,00
48 733164103 Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm m 160,00 9,00 1 440,00
49 733164104 Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm m 120,00 9,00 1 080,00
50 733164105 Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm m 180,00 9,00 1 620,00
51 733164106 Montáž potrubí z měděných trubek D 35 mm m 255,00 9,00 2 295,00
52 733164107 Montáž potrubí z měděných trubek D 42 mm m 70,00 9,00 630,00
53 733164108 Montáž potrubí z měděných trubek D 54 mm m 70,00 9,00 630,00
54 733190225 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89 m 5,00 11,00 55,00
55 733291101 Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35 m 1 250,00 6,00 7 500,00
56 733291102 Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 64 m 140,00 11,00 1 540,00
57 971033381 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.90cm, MVC vrtání 

prostupů vodorovných rozvodů v 1.PP kus 38,00 592,00 22 496,00
58 733-01 Vysekání rýh ve zdi cihelné 150x150mm bm 755,00 116,00 87 580,00

59 998733203 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 3,60 9 357,08 33 685,49
60 911      T00 Hzs - zednické výpomoci hod 40,00 288,00 11 520,00

Celkem za 733 Rozvod potrubí 980 913,49
Díl: 734 Armatury
61 734100812 Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100 kus 4,00 200,00 800,00
62 734109216 Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 80 soubor 4,00 1 119,00 4 476,00
63 734163417 Filtry s výměnnou vložkou DN 80/1,6 soubor 1,00 4 724,00 4 724,00
64 734193216 Klapka uzavír PN16 DN 80 nerez disk soubor 3,00 1 181,00 3 543,00
65 734200823 Demontáž armatur se 2závity do G 6/4 kus 250,00 53,00 13 250,00
66 734209102 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 včetně ventilu 

odvzdušňovacího automatického kus 4,00 148,00 592,00
67 734209103 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus 64,00 9,00 576,00
68 734209113 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 183,00 9,00 1 647,00
69 734209114 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 8,00 9,00 72,00
70 734209115 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus 10,00 9,00 90,00
71 734209116 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 kus 11,00 9,00 99,00
72 734209117 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 kus 3,00 9,00 27,00
73 734209118 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 kus 14,00 9,00 126,00
74 734233121 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 15 kus 3,00 166,00 498,00
75 734233124 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 32 kus 5,00 513,00 2 565,00
76 734233126 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 50 kus 8,00 1 130,00 9 040,00
77 734245421 Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 15 kus 1,00 161,00 161,00

zapravení zajistí stavba



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

0426 MU-reko objektu Filozofické fakulty, Joštova 13 Rozpočet: 0003
0001 SO 01-reko objektu Joštova 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : D.1.4.A - Vytápění

78 734245424 Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 32 kus 1,00 353,00 353,00
79 734245426 Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 50 kus 4,00 693,00 2 772,00
80 734291113 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 64,00 120,00 7 680,00
81 734293271 Kohout kulový FILTR BALL, DN 15 kus 1,00 905,00 905,00
82 734293274 Kohout kulový FILTR BALL,  DN 32 kus 1,00 2 615,00 2 615,00
83 734293276 Kohout kulový FILTR BALL, DN 50 kus 2,00 7 524,00 15 048,00
84 734411142 Teploměr dvoukovový DTR,pevný stonek 100 mm kus 12,00 319,00 3 828,00
85 734419111 Montáž teploměru s pouzdrem nebo stonkem a jímkou kus 12,00 120,00 1 440,00
86 734419133 Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 1" zpětná 

montáž soubor 1,00 1 410,00 1 410,00
87 734421150 Tlakoměr deformační 0-6 MPa, D 100 kus 2,00 440,00 880,00
88 734429101 Montáž tlakoměru deformačního 0-6 MPa kus 2,00 143,00 286,00
89 734494212 Návarky s trubkovým závitem G 3/8 kus 18,00 144,00 2 592,00
90 734494213 Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 67,00 142,00 9 514,00

91 734499211 Montáž návarků do M 20 x 1,5 kus 85,00 97,00 8 245,00

92 734-01 Svěrná šroubení pro připojení radiátorů kus 172,00 83,00 14 276,00
93 734-02 Hlavice ručního ovládání kus 2,00 127,00 254,00
94 734-03 Termohlavice provedení pro veřejné prostory, připojení 

30x1,5 kus 84,00 667,00 56 028,00

95 734-04 Ventily regulační, termostatické, DN15, přímé kus 59,00 299,00 17 641,00

Grafické označení smyslu otáčení.

Symboly pro denní nastavení teploty a pro noční tlumený režim. Krátký návod k použití přímo na termostatické hlavici.

vč. tří návarků pro MaR

vč. tří návarků pro MaR

Kapalinou plněné čidlo.
Vysoká uzavírací síla, nepatrná teplotní hystereze, optimální doba uzavírání. Stabilní regulace i při malých pásmech 
proporcionality (< 1 K ). Odpovídá EnEV, resp. DIN V 470 -10.
Uživatelské označení, omezení nebo blokování minimální a maximální teploty dvěma zarážkami Sparclip.
Maximální a minimální teploty lze blokovat pomocí skrytých zarážek. Na čelní straně je pomůcka pro nastavení. 
Plastická značka pro nevidomé.

Hlavice je vyráběna standardně v bílém provedení, k dispozici jsou barvy dle RAL včetně chromovaného provedení. 
Vhodná k montáži na všechny radiátorové ventily s připojovacím závitem termostatické hlavice M30x1,5.
Zabezpečení proti nadměrnému zdvihu
Stupnice nastavení číslicemi 1 až 5
Ochrana proti zamrznutí
Maximální teplota čidla: 50°C
Hystereze: 0,15 K
Vliv teploty vody: 0,35 K
Vliv tlakové diference: 0,2 K
Doba uzavírání: 19 min

Termostatický ventil s plynulým přesným nastavením, určen pro dvoutrubkové soustavy s nuceným oběhem. 
Integrované plynulé nastavení umožňuje přesné hydronické vyvážení jednotlivých otopných těles s cílem zajistit 
požadovaný průtok dle výkonových požadavků. 
Funkce: Regulace; Plynulé nastavení; Uzavírání;
Rozměry: DN 10-20
Tlaková třída: PN 10
Teplota: Maximální provozní teplota: 120°C, s montážní krytkou nebo pohonem max. 100 °C,
s lisovacím připojením max. 110°C.
Minimální provozní teplota: -10°C
Materiál: 
Těleso ventilu: koroziodolný bronz.
O-kroužky: EPDM 



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4

0426 MU-reko objektu Filozofické fakulty, Joštova 13 Rozpočet: 0003
0001 SO 01-reko objektu Joštova 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : D.1.4.A - Vytápění

96 734-05 Ventily regulační, termostatické, DN15, rohové kus 26,00 299,00 7 774,00

97 734-06 Ventily regulační, termostatické, DN15, úhlové kus 1,00 345,00 345,00

Kuželka ventilu: EPDM
Zpětná pružina: nerez
Ventilová vložka: mosaz, PPS (polyfenylsulfid)
Kompletní ventilová vložka může být vyměněna pomocí montážního přípravku bez vypouštění soustavy.
Dřík: Niro-ocelový dřík se dvěmi těsnícími O kroužky. Vnější O-kroužek lze vyměnit pod tlakem.
Povrchová úprava:
Tělo ventilu a šroubení jsou poniklované
Značení:
THE, kód země, šipka směru toku, DN a označení KEYMARK. Označení-II.
Bílá montážní krytka.
Normy: Ventily splňují tyto požadavky:
– KEYMARK certifikace a zkoušky podle DIN EN 215
Připojení potrubí: těleso je určeno pro připojení k závitovým trubkám nebo pomocí svěrného šroubení k měděným, 
přesným ocelovým a vícevrstvým trubkám (pouze DN 15). Provedení s vnějším závitem umožňuje připojení k 
plastovým trubkám při použití vhodného svěrného šroubení. Provedení s lisovacím připojením Viega (15 mm) s SC-
Contur jsou vhodná pro měděné trubky, nerezové trubky a ocelové trubky.
Připojení pro termostatické hlavice a pohony: M30x1.5

Termostatický ventil s plynulým přesným nastavením, určen pro dvoutrubkové soustavy s nuceným oběhem. 
Integrované plynulé nastavení umožňuje přesné hydronické vyvážení jednotlivých otopných těles s cílem zajistit 
požadovaný průtok dle výkonových požadavků. 
Funkce: Regulace; Plynulé nastavení; Uzavírání;
Rozměry: DN 10-20
Tlaková třída: PN 10
Teplota: Maximální provozní teplota: 120°C, s montážní krytkou nebo pohonem max. 100 °C,
s lisovacím připojením max. 110°C.
Minimální provozní teplota: -10°C
Materiál: 
Těleso ventilu: koroziodolný bronz.
O-kroužky: EPDM 
Kuželka ventilu: EPDM
Zpětná pružina: nerez
Ventilová vložka: mosaz, PPS (polyfenylsulfid)
Kompletní ventilová vložka může být vyměněna pomocí montážního přípravku bez vypouštění soustavy.
Dřík: Niro-ocelový dřík se dvěmi těsnícími O kroužky. Vnější O-kroužek lze vyměnit pod tlakem.
Povrchová úprava:
Tělo ventilu a šroubení jsou poniklované
Značení:
THE, kód země, šipka směru toku, DN a označení KEYMARK. Označení-II.
Bílá montážní krytka.
Normy: Ventily splňují tyto požadavky:
– KEYMARK certifikace a zkoušky podle DIN EN 215

Připojení potrubí: těleso je určeno pro připojení k závitovým trubkám nebo pomocí svěrného šroubení k měděným, 
přesným ocelovým a vícevrstvým trubkám (pouze DN 15). Provedení s vnějším závitem umožňuje připojení k 
plastovým trubkám při použití vhodného svěrného šroubení. Provedení s lisovacím připojením Viega (15 mm) s SC-
Contur jsou vhodná pro měděné trubky, nerezové trubky a ocelové trubky.
Připojení pro termostatické hlavice a pohony: M30x1.5

Termostatický ventil s plynulým přesným nastavením, určen pro dvoutrubkové soustavy s nuceným oběhem. 
Integrované plynulé nastavení umožňuje přesné hydronické vyvážení jednotlivých otopných těles s cílem zajistit 
požadovaný průtok dle výkonových požadavků. 
Funkce: Regulace; Plynulé nastavení; Uzavírání;
Rozměry: DN 10-20



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5

0426 MU-reko objektu Filozofické fakulty, Joštova 13 Rozpočet: 0003
0001 SO 01-reko objektu Joštova 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : D.1.4.A - Vytápění

98 734-07 Šroubení regulační, uzavírací, DN15, přímé kus 59,00 234,00 13 806,00

99 734-08 Šroubení regulační, uzavírací, DN15, rohové kus 27,00 234,00 6 318,00

Tlaková třída: PN 10
Teplota: Maximální provozní teplota: 120°C, s montážní krytkou nebo pohonem max. 100 °C,
s lisovacím připojením max. 110°C.
Minimální provozní teplota: -10°C
Materiál: 
Těleso ventilu: koroziodolný bronz.
O-kroužky: EPDM 
Kuželka ventilu: EPDM
Zpětná pružina: nerez
Ventilová vložka: mosaz, PPS (polyfenylsulfid)
Kompletní ventilová vložka může být vyměněna pomocí montážního přípravku bez vypouštění soustavy.
Dřík: Niro-ocelový dřík se dvěmi těsnícími O kroužky. Vnější O-kroužek lze vyměnit pod tlakem.
Povrchová úprava:
Tělo ventilu a šroubení jsou poniklované
Značení:
THE, kód země, šipka směru toku, DN a označení KEYMARK. Označení-II.
Bílá montážní krytka.
Normy: Ventily splňují tyto požadavky:
– KEYMARK certifikace a zkoušky podle DIN EN 215
Připojení potrubí: těleso je určeno pro připojení k závitovým trubkám nebo pomocí svěrného šroubení k měděným, 
přesným ocelovým a vícevrstvým trubkám (pouze DN 15). Provedení s vnějším závitem umožňuje připojení k 
plastovým trubkám při použití vhodného svěrného šroubení. Provedení s lisovacím připojením Viega (15 mm) s SC-
Contur jsou vhodná pro měděné trubky, nerezové trubky a ocelové trubky.
Připojení pro termostatické hlavice a pohony: M30x1.5

Uzavírací a regulační šroubení s vypouštěním, s pamětí nastavení vhodné pro teplovodní soustavy s nuceným 
oběhem. Uzavírací funkce s vypouštěním umožňuje uzavřít a vypustit otopné těleso za provozu soustavy a provést 
jeho demontáž. Uzavírání neovlivňuje nastavení, hydronické vyvážení soustavy je zachováno i o opětovném 
napuštění a uvedení otopného tělesa do provozu.
Uzavírací a regulační radiátorové šroubení slouží k nastavení hydraulických poměrů okruhu otopného tělesa, k 
uzavírání, vypouštění a napouštění otopných těles. 
Nastavení je reprodukovatelné. Samostatná kuželka pouze pro nastavení je nastavitelná šroubovákem. 
Šroubení lze uzavřít uzavírací kuželkou pomocí šestihranného klíče 5 mm (SW 5). Při otevírání a uzavírání šroubení 
se nemění jeho nastavení (tzv. reprodukovatelné nastavení). 
Šroubení se vyrábí s vnitřním závitem DN 10 až DN 20 a a DN 15 s vnějším závitem G 3/4 v rohovém a přímém 
provedení. Stavební rozměry odpovídají DIN 3842. Vypouštění a napouštění se provádí pomocí adaptéru pro připojení 
hadice 1/2". Těleso z korozivzdorného bronzu.
Provedení s vnitřním závitem je vhodné pro závitové trubky, spolu se svěrným šroubením pro měděné, přesné 
ocelové a vícevrstvé trubky. Provedení s vnějším závitem je v kombinaci se svěrným šroubením vhodné pro trubky 
plastové. Provedení s lisovacím připojením  (15 mm) je určeno pro měděné trubky a pro nerezové trubky nebo 
ocelové trubky. Se šroubením je nutno použít výhradně příslušně označená svěrná šroubení (označená např. 15 
THE). 
Maximální provozní teplota 120 °C, s lisovacím připojením 110 °C. 
Maximální provozní tlak 10 bar. Poniklovaný bronz.

Uzavírací a regulační šroubení s vypouštěním, s pamětí nastavení vhodné pro teplovodní soustavy s nuceným 
oběhem. Uzavírací funkce s vypouštěním umožňuje uzavřít a vypustit otopné těleso za provozu soustavy a provést 
jeho demontáž. Uzavírání neovlivňuje nastavení, hydronické vyvážení soustavy je zachováno i o opětovném 
napuštění a uvedení otopného tělesa do provozu.
Uzavírací a regulační radiátorové šroubení slouží k nastavení hydraulických poměrů okruhu otopného tělesa, k 
uzavírání, vypouštění a napouštění otopných těles. 
Nastavení je reprodukovatelné. Samostatná kuželka pouze pro nastavení je nastavitelná šroubovákem. 
Šroubení lze uzavřít uzavírací kuželkou pomocí šestihranného klíče 5 mm (SW 5). Při otevírání a uzavírání šroubení 
se nemění jeho nastavení (tzv. reprodukovatelné nastavení). 



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6

0426 MU-reko objektu Filozofické fakulty, Joštova 13 Rozpočet: 0003
0001 SO 01-reko objektu Joštova 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : D.1.4.A - Vytápění

100 734-11 Regul. vyvažovací ventil DN15, s vypouštěním zavitové 
připojení kus 1,00 1 665,00 1 665,00

101 734-12 Regul. vyvažovací ventil DN20, s vypouštěním zavitové 
připojení kus 6,00 1 795,00 10 770,00

102 734-13 Regul. vyvažovací ventil DN25, s vypouštěním zavitové 
připojení, kus 5,00 2 098,00 10 490,00

103 734-15 Regul. vyvažovací ventil DN40, s vypouštěním zavitové 
připojení, kus 2,00 2 934,00 5 868,00

104 734-16 Vyvažovací ventil DN15, s nízkým průtokem kus 3,00 1 665,00 4 995,00
105 734-21 Regulátor tlakové diference DN15, 5-25kPa zavitové připojení

kus 1,00 2 614,00 2 614,00
106 734-22 Regulátor tlakové diference DN20, 5-25kPa zavitové připojení

kus 1,00 2 922,00 2 922,00
107 734-23 Regulátor tlakové diference DN25, 10-60kPa zavitové 

připojení kus 5,00 3 812,00 19 060,00
108 734-24 Regulátor tlakové diference DN32, 10-40kPa zavitové 

připojení kus 3,00 3 712,00 11 136,00
109 734-31 Tlakově nezávislý vyvažovací a reg. ventil DN15 pro plynulou 

regulaci; 30-210 l/hod. kus 1,00 2 124,00 2 124,00

110 734-32 Tlakově nezávislý vyvažovací a reg. ventil DN20 pro plynulou 
regulaci; 180-1300 l/hod. kus 1,00 2 956,00 2 956,00

111 734-33 Tlakově nezávislý vyvažovací a reg. ventil DN32 pro plynulou 
regulaci; 600-3600 l/hod. kus 1,00 4 619,00 4 619,00

112 734-34 Tlakově nezávislý vyvažovací a reg. ventil DN40 pro plynulou 
regulaci; 1,5-7,5 m3/hod. kus 1,00 13 093,00 13 093,00

Regulace (EQM)
Nastavení (max. průtok)

Šroubení se vyrábí s vnitřním závitem DN 10 až DN 20 a a DN 15 s vnějším závitem G 3/4 v rohovém a přímém 
provedení. Stavební rozměry odpovídají DIN 3842. Vypouštění a napouštění se provádí pomocí adaptéru pro připojení 
hadice 1/2". Těleso z korozivzdorného bronzu.
Provedení s vnitřním závitem je vhodné pro závitové trubky, spolu se svěrným šroubením pro měděné, přesné 
ocelové a vícevrstvé trubky. Provedení s vnějším závitem je v kombinaci se svěrným šroubením vhodné pro trubky 
plastové. Provedení s lisovacím připojením  (15 mm) je určeno pro měděné trubky a pro nerezové trubky nebo 
ocelové trubky. Se šroubením je nutno použít výhradně příslušně označená svěrná šroubení (označená např. 15 
THE). 
Maximální provozní teplota 120 °C, s lisovacím připojením 110 °C. 
Maximální provozní tlak 10 bar. Poniklovaný bronz.

Regulace (EQM)
Nastavení (max. průtok)
Regulace tlakové diference na regulačním ventilu
Měření (detlaH, T, q)
Uzavírání

Regulace tlakové diference na regulačním ventilu
Měření (detlaH, T, q)
Uzavírání

Regulace (EQM)

Měření (detlaH, T, q)
Uzavírání

Nastavení (max. průtok)
Regulace tlakové diference na regulačním ventilu

Regulace (EQM)
Nastavení (max. průtok)

Uzavírání

Regulace tlakové diference na regulačním ventilu
Měření (detlaH, T, q)



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7

0426 MU-reko objektu Filozofické fakulty, Joštova 13 Rozpočet: 0003
0001 SO 01-reko objektu Joštova 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : D.1.4.A - Vytápění

113 734-36 El. pohon ventilu regulačního ventilu 24V, 0-10V, 
proporcionální, uzavírací síla 160N kus 4,00 4 778,00 19 112,00

114 998734201 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 0,37 3 277,20 1 212,56
115 921      T00 Hzs - Hydraulické vyvážení soustavy (jednotkou je regulační 

uzel) kus 18,00 845,00 15 210,00
Celkem za 734 Armatury 344 142,56

Díl: 735 Otopná tělesa
116 735000911 Oprava-vyregulování ventilů s ručním ovládáním kus 2,00 44,00 88,00
117 735000912 Vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 84,00 86,00 7 224,00
118 735111810 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 396,53 122,00 48 376,66

65,52
277,70

8,00
45,32

119 735156260 Otopná tělesa panelová boční přípoj 11   600/ 400 kus 4,00 869,00 3 476,00

120 735156261 Otopná tělesa panelová boční přípoj 11   600/ 500 kus 3,00 956,00 2 868,00

121 735156265 Otopná tělesa panelová boční přípoj 11   600/ 900 kus 1,00 1 298,00 1 298,00

122 735156266 Otopná tělesa panelová boční přípoj 11   600/1000 kus 2,00 1 385,00 2 770,00

123 735156270 Otopná tělesa panelová boční přípoj 11   600/1800 kus 1,00 2 068,00 2 068,00

124 735156281 Otopná tělesa panelová boční přípoj 11   900/ 500 kus 2,00 1 316,00 2 632,00

125 735156282 Otopná tělesa panelová boční přípoj 11   900/ 600 kus 2,00 1 201,00 2 402,00

126 735156283 Otopná tělesa panelová boční přípoj 11   900/ 700 kus 2,00 1 565,00 3 130,00

127 735156563 Otopná tělesa panelová boční přípoj 21  600/ 700 kus 2,00 1 545,00 3 090,00

128 735156564 Otopná tělesa panelová boční přípoj 21  600/ 800 kus 2,00 1 658,00 3 316,00

129 735156566 Otopná tělesa panelová boční přípoj 21  600/1000 kus 7,00 1 885,00 13 195,00

130 735156567 Otopná tělesa panelová boční přípoj 21  600/1200 kus 5,00 2 111,00 10 555,00

131 735156585 Otopná tělesa panelová boční přípoj 21  900/ 900 kus 1,00 2 442,00 2 442,00

132 735156587 Otopná tělesa panelová boční přípoj 21  900/1100 kus 1,00 2 782,00 2 782,00

133 735156666 Otopná tělesa panelová boční přípoj 22  600/1000 kus 6,00 2 102,00 12 612,00

134 735156666 Otopná tělesa panelová boční přípoj 22  600/1100 kus 22,00 2 240,00 49 280,00

135 735156667 Otopná tělesa panelová boční přípoj 22  600/1200 kus 5,00 2 378,00 11 890,00

136 735156680 Otopná tělesa panelová boční přípoj 22  900/ 400 kus 1,00 1 737,00 1 737,00

137 735156681 Otopná tělesa panelová boční přípoj 22  900/ 500 kus 1,00 1 950,00 1 950,00

0,18m2/článek * 364 článků:0,18*364
0,255m2/článek * 1089 článků:0,255*1089
0,205m2/článek * 39 článků:0,205*39

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

0,44m2/článek * 103 článků:0,44*103

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8

0426 MU-reko objektu Filozofické fakulty, Joštova 13 Rozpočet: 0003
0001 SO 01-reko objektu Joštova 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : D.1.4.A - Vytápění

138 735156766 Otopná tělesa panelová boční přípoj 33  600/1000 kus 4,00 3 114,00 12 456,00

139 735156766 Otopná tělesa panelová boční přípoj 33  600/1100 kus 1,00 3 306,00 3 306,00

140 735156767 Otopná tělesa panelová boční přípoj 33  600/1200 kus 6,00 3 501,00 21 006,00

141 735158210 Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých kus 17,00 93,00 1 581,00
142 735158220 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus 53,00 93,00 4 929,00
143 735158230 Tlakové zkoušky panelových těles 3řadých kus 11,00 93,00 1 023,00
144 735159110 Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm kus 17,00 419,00 7 123,00
145 735159220 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm kus 53,00 419,00 22 207,00
146 735159320 Montáž panelových těles 3řadých do délky 1500 mm kus 11,00 419,00 4 609,00
147 735164522 Mtž koupelnových žebříků a topných stěn kus 3,00 624,00 1 872,00
148 735291800 Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus 430,00 9,00 3 870,00
149 735419115 Montáž konvektorů na hmoždinky délky 1600 mm soubor 2,00 1 654,00 3 308,00
150 735-01 Topný žebřík KLM 1500.450 kus 1,00 1 854,00 1 854,00
151 735-03 Topná stěna K20V 1800.884 kus 2,00 17 755,00 35 510,00
152 735-09 Topný konvektor pro estavbu do stěny BIWW.060.100.16 kus 2,00 17 491,00 34 982,00
153 998735203 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m % 2,95 3 488,18 10 290,12
154 913      T00 Hzs - topná zkouška hod 72,00 149,00 10 728,00

Celkem za 735 Otopná tělesa 369 835,78
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
155 767996801 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 1 000,00 37,00 37 000,00
156 767998105 Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 700,00 53,00 37 100,00

157 767998106 Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 10 kg kg 300,00 64,00 19 200,00

158 553429852083 Doplnkove kce. slozene z ocel.mat. kg 1 000,00 9,00 9 000,00

159 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1,75 1 023,00 1 790,25
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 104 090,25

Díl: 783 Nátěry
160 783125530 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email m2 100,00 154,00 15 400,00
161 783425350 Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email m 5,00 86,00 430,00

Celkem za 783 Nátěry 15 830,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
162 979012112 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 50,73 303,00 15 369,89
163 979012119 Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 202,90 23,00 4 666,77
164 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m celkem 30m t 50,73 208,00 10 550,95
165 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 202,90 23,00 4 666,77
166 979083117 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m celkem 

20km t 50,73 320,00 16 232,23

167 979083191 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 710,16 25,00 17 754,00
168 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 50,73 86,00 4 362,41

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 73 603,01

Zavěsy a podpěry rozvodů potrubí, vedených volně v prostoru a viditelných, budou provedeny z montážního systému 
s povrchovou úpravou galvanický pozink.
Řezané hrany nosníku budou zaslepeny plastovými krytkami. Veškeré spojovací prvky/příslušenství závěsů/podpěr 
budou systémové – montované.

Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.
V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a složení.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Základní barevný odstín je bílá RAL 9016.

Drobný materiál, určený ke kotvení potrubí (dělené objímky, závitové tyče, hmoždiny, vruty...)

Materiál, určený k uložení/zavěšení potrubních tras (mimo objímek, třmenů apod.) - nosné konzoly apod.



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9

SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 0003 D.1.4.A - Vytápění JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
0001 SO 01-reko objektu Joštova 13 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
0426 MU-reko objektu Filozofické fakulty, Joštova 13 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 426
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 73 603 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 1 989 303 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 2 062 906 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 37 458 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 2 100 364 Ostatní náklady neuvedené 0

2 100 364 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

2 100 364 Kč
441 077 Kč

0 Kč
0 Kč

2 541 441 Kč



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10

0426 MU-reko objektu Filozofické fakulty, Joštova 13 Rozpočet : 0003
0001 SO 01-reko objektu Joštova 13

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
713 Izolace tepelné 0 133 031 0 0 0
732 Strojovny 0 78 918 0 0 0
733 Rozvod potrubí 0 969 393 0 0 11 520
734 Armatury 0 328 933 0 0 15 210
735 Otopná tělesa 0 359 108 0 0 10 728
767 Konstrukce zámečnické 0 104 090 0 0 0
783 Nátěry 0 15 830 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 73 603 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 73 603 1 989 303 0 0 37 458

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 2 062 906 0
Oborová přirážka 2 062 906 0
Přesun stavebních kapacit 2 062 906 0
Mimostaveništní doprava 2 062 906 0
Zařízení staveniště 2 062 906 0
Provoz investora 2 062 906 0
Kompletační činnost (IČD) 2 062 906 0
Rezerva rozpočtu 2 062 906 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : D.1.4.A - Vytápění

0



 ROZPOČET

D.1.4.BC - VÝKAZ VÝMĚR
1/6 07/2017

Zákazník: Soupis výkonů

Číslo 
pozice SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB Měrná 

jednotka Množství Jednotková 
cena

Cena
Kč

Cenová 
soustava

Poznámka:

a) veškeré položky na přípomoce, lešení, přesuny hmot a suti, uložení suti na 
skládku vč.poplatku, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... jsou 
zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, znovu napuštění systému, potřebná měření, 
inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály 
a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový 
provoz po dobu minimálně 96 hod.

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace 
skutečného provedení

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního 
souhlasu stavby

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a 
pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně 
nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, 
štítky pro řádné a trvalé značení komponent, zařízení a potrubní závěsy, nátěry, 
pomocné konstrukce, montážní a kotvící materiály, materiály a práce nezbytné z 
důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální 
opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně 
funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení 
konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou 
stávajících sítí, komunikací či staveb

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, 
dočasná dopravní omezení atd.

i) Součástí jednotkových cen jsou i příplatky za noční práci a doprava

j) ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze 
znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou 
podmínkou předložení nabídky. 

k) v případě, že ten, kdo s dokumentací pracuje, shledá disproporci mezi částmi 
dokumentace (výkresová část, technická zpráva a výkaz výměr), je nutno vzít v 
úvahu takovou variantu, za kterou dodavatel vzhledem ke své odbornosti převezme 
plné garance. Dtto, když dodavatel zjistí určité řešení, za které nemůže vzít garance 
ve vztahu k požadovanému výsledku, v tomto případě je povinen v ceně počítat s 
nápravou řešení a investora upozornit. Před zahájením dodávek a montáží je nutno 
provést kontrolu, zda stav na stavbě odpovídá projektové dokumentaci. Bez 
provedení kontroly není možno držet záruky za škody vzniklé vynecháním kontroly

l) dodavatel musí zpracovat realizační dokumentaci stavby, dále dodavatelskou 
dokumentaci stavby. Realizační dokumentaci musí zhotovitel předložit stavebníkovi
a autorskému dozoru před realizací ke kontrole.

m) s ohledem nařízení komise (EU) č.1253/2014 ze dne 7.června 2014, je 
povinnost, aby veškeré vzduchotechnikcé jendotky splňovaly směrnici Evropského 
parlamentu a Rady 2009/125/ES na ekodesign větracích jednotek

REKAPITULACE

1 Atrium 988 788,00
VZT jednotka, zdroj chladu, potrubní rozvody (VZT+CHL) vč. tepelných izolací, 
distribuční elementy, tlumiče hluku, regulační a požární klapky

2 Depozit 271 398,00

FourClima, s.r.o. 
archivní číslo: 
P17P223
autor: XXXXXXXXXXXX 
datum zpracování: 07/2017D.1.4.B - Zařízení pro ochlazování staveb

D.1.4.C - Zařízení vzduchotechniky

FF MU, ÚAM  Joštova 13



 ROZPOČET

D.1.4.BC - VÝKAZ VÝMĚR
2/6 07/2017

Zákazník: Soupis výkonů

Číslo 
pozice SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB Měrná 

jednotka Množství Jednotková 
cena

Cena
Kč

Cenová 
soustava

FourClima, s.r.o. 
archivní číslo: 
P17P223
autor: XXXXXXXXXXXXX 
datum zpracování: 07/2017D.1.4.B - Zařízení pro ochlazování staveb

D.1.4.C - Zařízení vzduchotechniky

FF MU, ÚAM  Joštova 13

VZT jednotka, zdroj chladu, potrubní rozvody (VZT+CHL) vč. tepelných izolací, 
distribuční elementy, tlumiče hluku, regulační a požární klapky

D1 Digestoř 163 629,50
ventilátor vč. stoličky, plastové potrubní rozvody, pružná hadice

D2 Digestoř 82 717,50
ventilátor vč. stoličky, plastové potrubní rozvody, pružná hadice

D3 Zákryt 119 815,00
ventilátor vč. stoličky, nerezové potrubní rozvody

A1 Větrání CHÚC - stávající 11 275,00
revize stávajícího zařízení

A2 Větrání CHÚC 165 831,00
ventilátor, regulační vzt elementy vč. servopohonů, potrubní rozvody vč. požárních 
izolací

E1 Chlazení server 95 173,00
chladící SPLIT jednotka s celoročním provozem, Cu potrubní rozvody vč. chaldiva 
a izolace

E2 Chlazení UPS 131 910,00
chladící SPLIT jednotka s celoročním provozem, Cu potrubní rozvody vč. chaldiva 
a izolace

H1 Hygienické zázemí I - 1.PP 15 815,00
ventilátor, potrubní rozvody, distribuční a regulační elementy, pružné hadice

H2,3 Hygienické zázemí II - 1.NP 28 506,00
ventilátor, potrubní rozvody, distribuční a regulační elementy, pružné hadice

H4,5 Hygienické zázemí III - 2.NP 45 111,00
ventilátor, potrubní rozvody, distribuční a regulační elementy, pružné hadice

K1 Chlazení 3D 58 873,00
chladící SPLIT jednotka, Cu potrubní rozvody vč. chaldiva a izolace

S Provětrání - požární mřížky 184 224,00
požární mřížky vybavené servopohonem

T2 Odvětrávání vlhkosti 26 803,00
ventilátor, potrubní rozvody, distribuční a regulační elementy

T3 Odvětrávání vlhkosti 18 010,00
ventilátor, potrubní rozvody, distribuční a regulační elementy

DH1 Odvlhčování 63 590,00
Odvlhčovací jednotka, příslušenství

DH2 Odvlhčování 63 590,00
Odvlhčovací jednotka, příslušenství

M Montážní a těsnící materiál 175 450,00
spojovací, montážní a těsnící materiál

D Doprava 79 414,00
doprava, montážní plošina, štítky značení

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ (BEZ DPH) 2 789 923,00

Dodávka a montáž

1 Atrium

001

Vzduchotechnická jednotka ve vnitřním provedení, komory nad sebou, P-
6000m3/h(350Pa), O-6000m3/h(350Pa), ventilátory s EC motory, rotační výměník s 
přenosem vlhkosti (účinnost rekuperace min. 81%), ohřev vodní, chlazení R410a 
(dvouokruhový), na přívodu i odtahu filtrace. hmotnost max. 969 kg. Rozměry 
jednotky (DxŠxV) 2665x1600x2020. 

ks 1,00 294 176,0 294 176,00 vlastní

002 Kondenzační jednotka, plně invertní chod, Qch=24kW, Pel(max)=7kW, U=400V, 
jednotka včetně komunikační karty BACnet ks 1,00 132 592,0 132 592,00 vlastní

003a Cu potrubí vč. izolace a chladiva bm 85,00 789,0 67 065,00 vlastní
003c Řídící modul pro kondenzační jednotku ks 1,00 29 968,0 29 968,00 vlastní
004 Ocelová konzole pro kondenzační jednotku vč. pružných úchytů ks 1,00 5 637,0 5 637,00 vlastní
051 Tlumič hluku 900x315, délka 1m, kulisy tl.100, 5ks, útlum 12dB (250Hz) ks 1,00 4 411,0 4 411,00 vlastní
052 Tlumič hluku 900x700, délka 1m, kulisy tl.300, 2ks, útlum 18dB (250Hz) ks 3,00 7 224,0 21 672,00 vlastní
101 Regulační klapka 630x280, ovládání ruční ks 1,00 1 152,0 1 152,00 vlastní
102 Regulační klapka 900x280, ovládání ruční ks 1,00 1 420,0 1 420,00 vlastní

201 Podlahové vyustky 1025x225, pochozí , vyjímatelné jádro s lamelami, materiál 
eloxovaný hliník ks 8,00 3 788,0 30 304,00 vlastní

301 Krycí mřížka 1120x250, materiál pletivo ks 1,00 2 435,0 2 435,00 vlastní
401 Požární klapka 900x315 se servopohonem 230V ks 1,00 7 660,0 7 660,00 vlastní
402 Požární klapka 560x560 se servopohonem 230V ks 1,00 7 770,0 7 770,00 vlastní



 ROZPOČET

D.1.4.BC - VÝKAZ VÝMĚR
3/6 07/2017

Zákazník: Soupis výkonů

Číslo 
pozice SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB Měrná 

jednotka Množství Jednotková 
cena

Cena
Kč

Cenová 
soustava

FourClima, s.r.o. 
archivní číslo: 
P17P223
autor: XXXXXXXXXXXXX 
datum zpracování: 07/2017D.1.4.B - Zařízení pro ochlazování staveb

D.1.4.C - Zařízení vzduchotechniky

FF MU, ÚAM  Joštova 13

501 Protidešťový zákryt 1250x500, vč. pletiva proti ptactvu, RAL dle arch. ks 2,00 4 871,0 9 742,00 vlastní
801 Potrubí čtyřhranné - rovné m2 254,00 633,0 160 782,00 vlastní
802 Potrubí čtyřhranné - tvarovky m2 98,00 686,0 67 228,00 vlastní
902 Požární izolace 30min m2 221,00 474,0 104 754,00 vlastní
903 Tepelná parotěsná izolace tl.25mm m2 58,00 690,0 40 020,00 vlastní

CELKEM 988 788,00

2 Depozit

001

Vzduchotechnická jednotka v podstropním provedení, P-1480m3/h(250Pa), O-
1480m3/h(250Pa), ventilátory s EC motory, deskový výměník (účinnost rekuperace 
min. 91%), vodní ohřev, na přívodu i odtahu filtrace. hmotnost max 281kg. Rozměry 
jednotky (DxŠxV) 2300x1600x455.

ks 1,00 170 119,0 170 119,00 vlastní

051 Tlumič hluku D315, délka 1m ks 4,00 5 142,0 20 568,00 vlastní
101 Zpětná klapka D315 ks 2,00 758,0 1 516,00 vlastní
201 Anemostat přívodní 600x600, horizontální připojení D250, V=480m3/h ks 3,00 2 040,0 6 120,00 vlastní
202 Talířový ventil přívodní D160, vč. zděře, kovové provedení ks 1,00 270,0 270,00 vlastní
251 Talířový ventil odvodní D160, vč. zděře, kovové provedení ks 1,00 270,0 270,00 vlastní
252 Anemnostat odvodní 600x600, horizontální připojení D250, V=580m3/h ks 3,00 1 967,0 5 901,00 vlastní
301 Dveřní mřížka 400x200, provedení Al ks 4,00 813,0 3 252,00 vlastní
401 Požární klapka D315 se servopohonem 240V ks 1,00 6 198,0 6 198,00 vlastní
402 Požární klapka D315 se servopohonem 240V ks 1,00 6 198,0 6 198,00 vlastní
501 Protidešťová žaluzie 500x400, vč. síta proti hmyzu, RAL dle arch. ks 2,00 1 295,0 2 590,00 vlastní
601 Pružná hadice D160 bm 2,00 271,0 542,00 vlastní
602 Pružná hadice D250 bm 6,00 423,0 2 538,00 vlastní
701 Potrubí SPIRO do průměru 160, vč tvarovek bm 2,00 293,0 586,00 vlastní
702 Potrubí SPIRO do průměru 250, vč tvarovek bm 22,00 427,0 9 394,00 vlastní
703 Potrubí SPIRO do průměru 315, vč tvarovek bm 14,00 536,0 7 504,00 vlastní
801 Potrubí čtyřhranné - rovné m2 12,00 633,0 7 596,00 vlastní
802 Potrubí čtyřhranné - tvarovky m2 8,00 686,0 5 488,00 vlastní
902 Požární izolace 30min m2 2,00 474,0 948,00 vlastní
904 Tepelná parotěsná izolace tl.25mm m2 20,00 690,0 13 800,00 vlastní

CELKEM 271 398,00

D1 Digestoř

001
Plastový ventilátor (spirálová skříň materiál PP) do venkovního prostředí, izolátor 
chvění, kovová stolička, kryt elektromotoru, nerezové spony 2ks, V=700m3/h, 
dp=350Pa, U=230V

ks 1,00 22 527,0 22 527,00 vlastní

101 Zpětná klapka DN200, plastový materiál PE ks 1,00 2 848,0 2 848,00 vlastní
102 Regulační klapka DN200, plastový materiál PE ks 1,00 5 058,0 5 058,00 vlastní
601 Pryžová pogumovaná hadice antistatická DN200 bm 0,50 845,0 422,50 vlastní

701 Kruhové potrubí DN200, vodivé, spojení hrdla lepením, rozsah dle výkresové 
dokumentace, materiál PE, UV odolný bm 42,00 3 112,0 130 704,00 vlastní

904 Tepelná parotěsná izolace tl.25mm m2 3,00 690,0 2 070,00 vlastní
CELKEM 163 629,50

D2 Digestoř

001
Plastový ventilátor (spirálová skříň materiál PP) do venkovního prostředí, izolátor 
chvění, kovová stolička, kryt elektromotoru, nerezové spony 2ks, V=700m3/h, 
dp=350Pa, U=230V

ks 1,00 22 527,0 22 527,00 vlastní

101 Zpětná klapka DN200, plastový materiál PE ks 1,00 2 848,0 2 848,00 vlastní
102 Regulační klapka DN200, plastový materiál PE ks 1,00 5 058,0 5 058,00 vlastní
601 Pryžová pogumovaná hadice antistatická DN200 bm 0,50 845,0 422,50 vlastní

701 Kruhové potrubí DN200, vodivé, spojení hrdla lepením, rozsah dle výkresové 
dokumentace, materiál PE, UV odolný bm 16,00 3 112,0 49 792,00 vlastní

904 Tepelná parotěsná izolace tl.25mm m2 3,00 690,0 2 070,00 vlastní
CELKEM 82 717,50

D3 Zákryt

001
Ventilátor (spirálová skříň materiál kov) tepelná odolnost, odtahovaný vzduchu 
120C, izolátor chvění, kovová stolička, kryt elektromotoru, nerezové spony 2ks, 
V=700m3/h, dp=150Pa, U=230V

ks 1,00 60 884,0 60 884,00 vlastní

251 Zákryt 1500x1000x400, materiál nerez ks 1,00 27 060,0 27 060,00 vlastní
701 Nerezové potrubí D200 bm 17,00 1 392,0 23 664,00 vlastní
255 Závěsný materiál pro zákryt kpl 1,00 5 637,0 5 637,00 vlastní



 ROZPOČET

D.1.4.BC - VÝKAZ VÝMĚR
4/6 07/2017

Zákazník: Soupis výkonů

Číslo 
pozice SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB Měrná 

jednotka Množství Jednotková 
cena

Cena
Kč

Cenová 
soustava

FourClima, s.r.o. 
archivní číslo: 
P17P223
autor: XXXXXXXXXXXXX 
datum zpracování: 07/2017D.1.4.B - Zařízení pro ochlazování staveb

D.1.4.C - Zařízení vzduchotechniky

FF MU, ÚAM  Joštova 13

904 Tepelná izolace tl.60mm "kamenná vlna" m2 5,00 514,0 2 570,00 vlastní
CELKEM 119 815,00

K1 Chlazení 3D

001 SPLIT jednotka, celorořní provoz, chlazení do -15C, vnitřní jednotka nástěnná, 
Qch=7,0kW, U=230V ks 1,00 31 592,0 31 592,00 vlastní

002 Cu potrubí vč. chladiva, izolace a kabeláže bm 23,00 789,0 18 147,00 vlastní
003 Vakuování ks 1,00 5 637,0 5 637,00 vlastní
004 Mars žlab (pro venkovní rozvody) bm 2,00 339,0 678,00 vlastní
005 Nástěnná konzole vč. pružných úchytů ks 1,00 2 819,0 2 819,00 vlastní

CELKEM 58 873,00

E1 Chlazení server

001
SPLIT jednotka, celorořní provoz, chlazení do -15C, vnitřní jednotka nástěnná, 
Qch=2,5kW (požadovaný), U=230V POZOR NA VZDÁLENOST MEZI VNITŘNÍ A 
VNEJŠÍ JEDNOTKOU

ks 1,00 50 534,0 50 534,00 vlastní

002 Cu potrubí vč. chladiva, izolace a kabeláže bm 45,00 789,0 35 505,00 vlastní
003 Vakuování ks 1,00 5 637,0 5 637,00 vlastní
004 Mars žlab (pro venkovní rozvody) bm 2,00 339,0 678,00 vlastní
005 Nástěnná konzole vč. pružných úchytů ks 1,00 2 819,0 2 819,00 vlastní

CELKEM 95 173,00

E2 Chlazení UPS

001 SPLIT jednotka, celorořní provoz, chlazení do -15C, vnitřní jednotka nástěnná, 
Qch=15kW, U=230V ks 1,00 90 988,0 90 988,00 vlastní

002 Cu potrubí vč. chladiva, izolace a kabeláže bm 39,00 789,0 30 771,00 vlastní
003 Vakuování ks 1,00 5 637,0 5 637,00 vlastní
004 Mars žlab (pro venkovní rozvody) bm 5,00 339,0 1 695,00 vlastní
005 Nástěnná konzole vč. pružných úchytů ks 1,00 2 819,0 2 819,00 vlastní

CELKEM 131 910,00

H1 Hygienické zázemí I - 1.PP
001 Potrubní ventilátor D160, V=330m3/h, dp=150Pa, U=230V ks 1,00 5 142,0 5 142,00 vlastní
002 Spojka pružná D160 ks 2,00 163,0 326,00 vlastní
051 Tlumič hluku D160, délka 0,5m ks 2,00 1 623,0 3 246,00 vlastní
101 Zpětná klapka D160 ks 1,00 217,0 217,00 vlastní
251 Talířový ventil odvodní D160, vč. zděře, kovové provedení ks 5,00 270,0 1 350,00 vlastní
601 Pružná hadice D160 bm 5,00 271,0 1 355,00 vlastní
701 Potrubí SPIRO do průměru 160, vč. tvarovek bm 12,00 293,0 3 516,00 vlastní
904 Tepelná parotěsná izolace tl.19mm m2 1,00 663,0 663,00 vlastní

CELKEM 15 815,00

H2,3 Hygienické zázemí II - 1.NP
001 Potrubní ventilátor D160, V=260m3/h, dp=150Pa, U=230V ks 2,00 5 142,0 10 284,00 vlastní
002 Spojka pružná D160 ks 4,00 163,0 652,00 vlastní
051 Tlumič hluku D160, délka 0,5m ks 2,00 1 623,0 3 246,00 vlastní
101 Zpětná klapka D160 ks 2,00 217,0 434,00 vlastní
251 Talířový ventil odvodní D160, vč. zděře, kovové provedení ks 9,00 270,0 2 430,00 vlastní
601 Pružná hadice D160 bm 9,00 271,0 2 439,00 vlastní
701 Potrubí SPIRO do průměru 160, vč. tvarovek bm 24,00 293,0 7 032,00 vlastní
904 Tepelná parotěsná izolace tl.19mm m2 3,00 663,0 1 989,00 vlastní

CELKEM 28 506,00

H4,5 Hygienické zázemí III - 2.NP
001 Potrubní ventilátor D160, V=260m3/h, dp=150Pa, U=230V ks 2,00 5 142,0 10 284,00 vlastní
002 Spojka pružná D160 ks 4,00 163,0 652,00 vlastní
051 Tlumič hluku D160, délka 1m ks 2,00 2 571,0 5 142,00 vlastní
101 Zpětná klapka D160 ks 2,00 217,0 434,00 vlastní
251 Talířový ventil odvodní D160, vč. zděře, kovové provedení ks 9,00 270,0 2 430,00 vlastní
301 Krycí mřížka na potrubí D160, provedení tahokov ks 9,00 623,0 5 607,00 vlastní
601 Pružná hadice D160 bm 9,00 271,0 2 439,00 vlastní
701 Potrubí SPIRO do průměru 160, vč. tvarovek bm 24,00 293,0 7 032,00 vlastní
702 Potrubí SPIRO do průměru 280, vč tvarovek bm 16,00 474,0 7 584,00 vlastní
902 Požární izolace 30min m2 6,00 474,0 2 844,00 vlastní
904 Tepelná parotěsná izolace tl.19mm m2 1,00 663,0 663,00 vlastní



 ROZPOČET

D.1.4.BC - VÝKAZ VÝMĚR
5/6 07/2017

Zákazník: Soupis výkonů

Číslo 
pozice SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB Měrná 

jednotka Množství Jednotková 
cena

Cena
Kč

Cenová 
soustava

FourClima, s.r.o. 
archivní číslo: 
P17P223
autor: XXXXXXXXXXXXX 
datum zpracování: 07/2017D.1.4.B - Zařízení pro ochlazování staveb

D.1.4.C - Zařízení vzduchotechniky

FF MU, ÚAM  Joštova 13

CELKEM 45 111,00

T2 Odvětrávání vlhkosti
001 Potrubní ventilátor D160, V=240m3/h, dp=150Pa, U=230V ks 1,00 5 142,0 5 142,00 vlastní

002 Hygrostat elektronický, montáž na omítku, pracovní rozsah 40-90%, krytí IP21, 
nastavení doběhu 1-25min, napětí 230v, prou 2A (induktivní) ks 1,00 2 706,0 2 706,00 vlastní

051 Tlumič hluku D160, délka 1m ks 1,00 2 571,0 2 571,00 vlastní
101 Zpětná klapka D160 ks 2,00 217,0 434,00 vlastní
102 Regulační klapky D160, ovládání ruční ks 1,00 630,0 630,00 vlastní
251 Vyustka odvodní 325x75, osazena na nástavci vč. regulace R3 ks 7,00 532,0 3 724,00 vlastní
701 Potrubí SPIRO do průměru D160, vč. tvarovek bm 1,00 293,0 293,00 vlastní
702 Potrubí SPIRO do průměru D125, vč tvarovek bm 42,00 237,0 9 954,00 vlastní
802 Potrubí čtyřhranné - tvarovky m2 1,00 686,0 686,00 vlastní
904 Tepelná parotěsná izolace tl.19mm m2 1,00 663,0 663,00 vlastní

CELKEM 26 803,00

T3 Odvětrávání vlhkosti
001 Potrubní ventilátor D160, V=120m3/h, dp=150Pa, U=230V ks 1,00 5 142,0 5 142,00 vlastní

002 Hygrostat elektronický, montáž na omítku, pracovní rozsah 40-90%, krytí IP21, 
nastavení doběhu 1-25min, napětí 230v, prou 2A (induktivní) ks 1,00 2 706,0 2 706,00 vlastní

051 Tlumič hluku D160, délka 1m ks 1,00 2 571,0 2 571,00 vlastní
101 Zpětná klapka D160 ks 2,00 217,0 434,00 vlastní
102 Regulační klapky D160, ovládání ruční ks 1,00 630,0 630,00 vlastní
251 Vyustka odvodní 325x75, osazena na nástavci vč. regulace R3 ks 3,00 532,0 1 596,00 vlastní
501 Protidešťová žaluzie 200x200, vč. síta proti hmyzu, RAL dle arch. ks 1,00 738,0 738,00 vlastní
702 Potrubí SPIRO do průměru D125, vč tvarovek bm 12,00 237,0 2 844,00 vlastní
802 Potrubí čtyřhranné - tvarovky m2 1,00 686,0 686,00 vlastní
904 Tepelná parotěsná izolace tl.19mm m2 1,00 663,0 663,00 vlastní

CELKEM 18 010,00

DH1 Odvlhčování

001
Mobilní adsorbční odvlhčovací jednotka, V=400m3/h, odvlhčovací výkon 0,5kg/h, 
P=1,2kW, U=230V, rozměr max. 550x350x600 (DxŠxV), nerezové provedení, 
hmotnost max. 32kg

ks 1,00 60 884,0 60 884,00 vlastní

002 montážní stolička ks 1,00 2 706,0 2 706,00 vlastní
CELKEM 63 590,00

DH2 Odvlhčování

001
Mobilní adsorbční odvlhčovací jednotka, V=400m3/h, odvlhčovací výkon 0,5kg/h, 
P=1,2kW, U=230V, rozměr max. 550x350x600 (DxŠxV), nerezové provedení, 
hmotnost max. 32kg

ks 1,00 60 884,0 60 884,00 vlastní

002 montážní stolička ks 1,00 2 706,0 2 706,00 vlastní
CELKEM 63 590,00

S Provětrání - požární mřížky
001 PSUM 300x315.40 ks 24,00 7 676,0 184 224,00 vlastní

CELKEM 184 224,00 vlastní

A1 Větrání CHÚC - stávající
001 Revize stávajícího zařízení ks 1,00 11 275,0 11 275,00 vlastní

CELKEM 11 275,00 vlastní

A2 Větrání CHÚC
001 Axiální ventilátor D450, V=5005m3/h, dp=380Pa, U=230V, P=1,3kW ks 1,00 47 355,0 47 355,00 vlastní
101 Klapka 700x800 se servopohonem U=230V ks 1,00 5 906,0 5 906,00 vlastní
102 Klapka 600x500 se servopohonem U=230V ks 1,00 5 068,0 5 068,00 vlastní
201 Vyustka 525x325, dvouřadá, RAL dle arch. ks 1,00 810,0 810,00 vlastní
301 Krycí mřížka 600x500, materiál pletivo ks 1,00 313,0 313,00 vlastní
302 Krycí mřížka 500x500, materiál pletivo ks 1,00 603,0 603,00 vlastní
501 Protidešťový zákryt 700x800, vč. pletiva proti ptactvu, RAL dle arch. ks 1,00 4 330,0 4 330,00 vlastní
502 Protidešťový zákryt 600x500, vč. pletiva proti ptactvu, RAL dle arch. ks 1,00 4 195,0 4 195,00 vlastní
701 Potrubí SPIRO do průměru 280, vč. tvarovek bm 7,00 474,0 3 318,00 vlastní
801 Potrubí čtyřhranné - rovné m2 49,00 633,0 31 017,00 vlastní
802 Potrubí čtyřhranné - tvarovky m2 24,00 686,0 16 464,00 vlastní
902 Požární izolace 30min m2 98,00 474,0 46 452,00 vlastní



 ROZPOČET

D.1.4.BC - VÝKAZ VÝMĚR
6/6 07/2017

Zákazník: Soupis výkonů

Číslo 
pozice SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB Měrná 

jednotka Množství Jednotková 
cena

Cena
Kč

Cenová 
soustava

FourClima, s.r.o. 
archivní číslo: 
P17P223
autor: XXXXXXXXXXXX 
datum zpracování: 07/2017D.1.4.B - Zařízení pro ochlazování staveb

D.1.4.C - Zařízení vzduchotechniky

FF MU, ÚAM  Joštova 13

CELKEM 165 831,00

M Montážní a těsnící materiál
001 Montážní materiál kg 260,00 45,0 11 700,00 vlastní
002 Tešnící materiál m2 190,00 68,0 12 920,00 vlastní
003 Spojovací materiál kg 210,00 90,0 18 900,00 vlastní
004 Stavební přípomoce hod 100,00 282,0 28 200,00 vlastní
005 Požární ucpávky do obvodu 3m ks 38,00 2 255,0 85 690,00 vlastní
006 Výrobní dokumentace kpl 1,00 11 275,0 11 275,00 vlastní
007 Dokumentace skutečného stavu kpl 1,00 6 765,0 6 765,00 vlastní

CELKEM 175 450,00

D Doprava
001 Doprava (Brno) ks 1,00 12 937,0 12 937,00 vlastní
002 Montážní plošina (do výšky 3m) hod 360,00 169,0 60 840,00 vlastní
003 Štítky a značení kpl 1,00 5 637,0 5 637,00 vlastní

CELKEM 79 414,00

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ (BEZ DPH) 2 789 923,00



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 13

Stavba: 16/5412

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25322257

DIČ: CZ25322257

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 29.11.2017

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 935 509,50

2 341 966,50

1 935 509,50

271 794,00

Olomoucká 174, 627 00  Brno

Položkový výkaz výměr stavby

406 457,00

0,00

539 865,00

621 154,50

Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

IMOS Brno, a.s.

Celkem

502 696,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 13

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 0 1 935 510 406 457 2 341 966 100

1654126401 0 328 876 69 064 397 940 17

1654126402 0 1 281 112 269 033 1 550 145 66

1654126403 0 13 154 2 762 15 916 1

1654126404 0 312 368 65 597 377 965 16

0 1 935 510 406 457 2 341 966 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

01-50 HSV 408 168,00 21

01-51 HSV 94 528,00 5

01-52 PSV 30 155,00 2

01-53 PSV 314 338,00 16

01-54 PSV 154 798,00 8

19-55 PSV 40 574,00 2

19-51 MON 247 633,50 13

19-52 MON 67 328,00 3

19-53 MON 175 824,00 9

19-54 MON 117 215,00 6

41 MON 13 154,00 1

18-80 VN 118 895,00 6

19-57 VN 152 899,00 8

Cena celkem 1 935 509,50 100

Software DDC - práce

Revize, zkoušky, odborné prohlídky

Demontáž stávajícího zařízení

Ostatní služby

Projekční práce

Rozvaděč 

Montážní materiál

Inženýring

Elektromontáže

Uvedení do provozu

Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem za stavbu

Systém technologie

Periferie vstupní

Periferie výstupní

D.1.4.D - Zařízení měření a regulace

MaR VS Komenského náměstí 2

MaR objekt Joštova 13

Demontáže stávajícího zařízení MaR



Stránka 4 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 01

R: 1654126401

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 01-50 Systém technologie 110 985,00

1 eBCON CPU řídícího systému se 4-mi rozšiřujícími sloty ks 1,00000 23 062,00 23 062,00
2 eBM800 Rozšiřující modul ŘS, 8UI ks 2,00000 4 984,00 9 968,00
3 eBMD800 Rozšiřující modul ŘS, 8DI ks 2,00000 3 689,00 7 378,00
4 eBM440 Rozšiřující modul ŘS, 4UI, 4UO ks 3,00000 8 399,00 25 197,00
5 eBM404 Rozšiřující modul ŘS, 4UI, 4BO (triak) ks 5,00000 5 625,00 28 125,00
6 CON-MBUS-10 M-bus koncentrátor dat, pro max. 10 měřičů, komunikační 

sběrnice LINKnet
ks    1,00000 12 887,00 12 887,00

7 eBX08 Patice ŘS pro 8 modulů ks 1,00000 3 460,00 3 460,00
8 TRM768 Ukončovač sítě , BACnet MS/TP ks 2,00000 454,00 908,00

Díl: 01-51 Periferie vstupní 4 202,00
9 HS125120T Odporové snímače teploty se snímacím prvkem NTC 

10kOhm, jímkový , délka stonku 120 mm
ks 3,00000 746,00 2 238,00

10 HS145T Odporové snímače teploty se snímacím prvkem NTC 
10kOhm, příložný

ks 1,00000 779,00 779,00

11 RTS20 Snímač teploty prostorový se snímacím prvkem NTC 
10kOhm

ks 1,00000 363,00 363,00

12 JS130100 Jímky, Provedení: JS 130, závit G 1/2" nebo M 20x1,5, 
OK 22, nerez ocel 17 240, odolnost proti tlaku, 6,3 Mpa, 
délka jímky 100 mm

ks 3,00000 274,00 822,00

Díl: 01-53 Rozvaděč 88 212,00
13 BA1 Rozvaděč skříňový, oceloplechový vč. bočnic, krytu, dna, 

montážního plechu a dveří; 1-křídlový, rozměry 
2000x800x500mm (VxŠxH), IP44/20

ks 1,00000 88 212,00 88 212,00

Díl: 01-54 Montážní materiál 10 092,00
14 283239990307 Štítek kabelový nepopsaný 3x7 cm ks 142,00000 4,00 568,00
15 34111030 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m 75,00000 14,00 1 050,00
16 34121550 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm m 190,00000 8,00 1 520,00
17 34121554 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm m 130,00000 14,00 1 820,00
18 34140966 Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát m 20,00000 18,00 360,00
19 105 Trubka elektroinstalační tuhá z PVC, vnější/vnitřní pr. 

25/21,4 mm, pevnost 750N
m 25,00000 25,00 625,00

20 345710962 Trubka elektroinstalační tuhá z PVC, vnější/vnitřní pr. 
20/16,9 mm, pevnost 750N

m 15,00000 19,00 285,00

21 345717552 Příchytka pro tuhé trubky 5325 KB ks 5,00000 3,00 15,00
22 345717551 Příchytka pro tuhé trubky 5320 KB ks 5,00000 2,00 10,00
23 345711591 Trubka elektroinst. ohebná, vnější/vnitřní pr. 20/14,1 mm, 

pevnost 320N
m 35,00000 3,00 105,00

24 345711592 Trubka elektroinst. ohebná, vnější/vnitřní pr. 25/18,3 mm, 
pevnost 320N

m 25,00000 6,00 150,00

25 34572172 Lišta hranatá LHD 20x20, délka 3m m 20,00000 13,00 260,00
26 553474980 MARS žlab kabelový NKZI 50X62X0,7 mm S, s 

integrovanou spojkou
m 10,00000 92,00 920,00

27 55347510 MARS víko žlabu V 62, l=2 m 0,6 mm S m 10,00000 48,00 480,00
28 DZZBF ZÁVĚS - pro zavěšení žlabu pod strop / připevnění na 

kontrukci žlabu 60 mm
ks 5,00000 55,00 275,00

29 MB-STĚNA Montážní bod - zavěšení na zeď pro žlab - pomocný 
materiál

ks 5,00000 26,00 130,00

30 MATERIAL_POM Pomocný montážní materiál kpl 1,00000 1 519,00 1 519,00

Díl: 19-51 Elektromontáže 26 501,00
31 MTZ_RS_001 Montáž regulátor MaR ks 1,00000 105,00 105,00

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.D - Zařízení měření a regulace

MaR VS Komenského náměstí 2



Stránka 5 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 01

R: 1654126401

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.D - Zařízení měření a regulace

MaR VS Komenského náměstí 2

32 MTZ_RS_004 Montáž vstupně / výstupní modul MaR ks 12,00000 132,00 1 584,00
33 MTZ_RS_006 Montáž ukončovač sběrnice (terminátor) ks 2,00000 58,00 116,00
34 MTZ_COM_002 Montáž převodníku Mbus ks 1,00000 827,00 827,00
35 MTZ_VST_001 Montáž snímač teploty do potrubí s jímkou ks 3,00000 134,00 402,00
36 MTZ_VST_002 Montáž snímač teploty příložný ks 1,00000 132,00 132,00
37 MTZ_VST_004 Montáž snímač teploty do místnosti ks 1,00000 123,00 123,00
38 JIMKA Montáž jímky ks 3,00000 102,00 306,00
39 MTZ_EN_002 Připojení a nastavení kalorimetrické počítadlo s M-bus 

výstupem
ks 1,00000 941,00 941,00

40 210950101 Štítek označovací na kabel ks 142,00000 11,00 1 562,00
41 210810005 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený m 75,00000 19,00 1 425,00
42 210860201 Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený m 190,00000 17,00 3 230,00
43 210860202 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený m 130,00000 17,00 2 210,00
44 210800527 Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně m 20,00000 19,00 380,00
45 MTZ_ROZV_005 Montáž rozvaděč do 300kg ks 1,00000 2 131,00 2 131,00
46 222260573 Trubka plast. tuhá 25 na příchytkách vč.příchytek m 20,00000 35,00 700,00
47 222260572 Trubka plast. tuhá 20 na příchytkách vč.příchytek m 15,00000 32,00 480,00
48 210010002 Trubka ohebná pod omítku, typ 20 mm m 35,00000 29,00 1 015,00
49 210010003 Trubka ohebná pod omítku, typ 25 mm m 25,00000 31,00 775,00
50 222260603 Lišta vkládací 20x20, na úchyt.body, zavíčkování m 20,00000 48,00 960,00
51 210020303 Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm s víkem m 10,00000 190,00 1 900,00
52 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 55,00000 17,00 935,00
53 210100301 Příplatek za ukončení stínění kabelů+zapojení ks 52,00000 56,00 2 912,00
54 úklid prace Úklid pracoviště po montáž hod 6,00000 225,00 1 350,00

Díl: 19-52 Uvedení do provozu 11 456,00
55 900      RT1 Hzs - zabezpečení pracoviště, montáž, seřízení hod 16,00000 272,00 4 352,00
56 923      T00 Hzs - zaučení obsluhy hod 6,00000 592,00 3 552,00
57 950      T00 Hzs - Koordinace s ostatními profesemi hod 6,00000 592,00 3 552,00

Díl: 19-53 Software DDC - práce 47 360,00
58 MTZ_SW_001 Uživatelský software pro DDC d.b. 80,00000 592,00 47 360,00

Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 30 068,00
59 907      T00 Hzs - práce aplikačního programátora - výtah stávajícího 

SW nastavení ŘS
hod 12,00000 592,00 7 104,00

60 901      T00 Hzs - práce aplikačního programátora-příprava ke 
komplexní zkoušce

hod 16,00000 592,00 9 472,00

61 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, zkušební provoz hod 20,00000 272,00 5 440,00
62 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize hod 12,00000 535,00 6 420,00
63 925      T00 Hzs - spolupráce s revizním technikem hod 6,00000 272,00 1 632,00

Celkem 328 876,00

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 01

R: 1654126401

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.D - Zařízení měření a regulace

MaR VS Komenského náměstí 2



Stránka 7 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 01

R: 1654126402

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 01-50 Systém technologie 297 183,00

1 eBCON CPU řídícího systému se 4-mi rozšiřujícími sloty ks 2,00000 23 062,00 46 124,00
2 eBM800 Rozšiřující modul ŘS, 8UI ks 3,00000 4 984,00 14 952,00
3 eBMD800 Rozšiřující modul ŘS, 8DI ks 9,00000 3 689,00 33 201,00
4 eBM440 Rozšiřující modul ŘS, 4UI, 4UO ks 4,00000 8 399,00 33 596,00
5 eBM404 Rozšiřující modul ŘS, 4UI, 4BO (triak) ks 17,00000 5 625,00 95 625,00
6 eBX08 Patice ŘS pro 8 modulů ks 5,00000 3 460,00 17 300,00
7 TRM768 Ukončovač sítě , BACnet MS/TP ks 4,00000 454,00 1 816,00
8 CON-MBUS-10 M-bus koncentrátor dat, pro max. 10 měřičů, komunikační 

sběrnice LINKnet
ks    1,00000 12 887,00 12 887,00

9 DSC633E Systémový kontroler - 6xUI, 3xAO, 3xDO, Ethernet HOA's ks 1,00000 28 852,00 28 852,00

10 DFF099KEY HW klíč, 50 kreditů ks 1,00000 12 830,00 12 830,00

Díl: 01-51 Periferie vstupní 90 326,00
11 HS115AT Odporové snímače teploty se snímacím prvkem NTC 

10kOhm, prostorový, venkovní, IP65
ks 2,00000 739,00 1 478,00

12 HS125300T Odporové snímače teploty se snímacím prvkem NTC 
10kOhm, jímkový , délka stonku 300 mm

ks 9,00000 750,00 6 750,00

13 HS125120T Odporové snímače teploty se snímacím prvkem NTC 
10kOhm, jímkový , délka stonku 120 mm

ks 3,00000 746,00 2 238,00

14 HS145T Odporové snímače teploty se snímacím prvkem NTC 
10kOhm, příložný

ks 3,00000 779,00 2 337,00

15 RTS20 Snímač teploty prostorový se snímacím prvkem NTC 
10kOhm

ks 6,00000 363,00 2 178,00

16 KP79 Kapilárový termostat jímkový, 50-100 st. C, nastavení 
žádané hodnoty pod krytem

ks 2,00000 1 157,00 2 314,00

17 H7012A1010 Prostorový snímač vlhkosti, 5..95 % rv, IP30 ks 2,00000 5 123,00 10 246,00
18 DPS200 Spínač diferenčního tlaku, rozsah 20-200 Pa, včetně 

příslušenství
ks 5,00000 1 210,00 6 050,00

19 DPS500 Spínač diferenčního tlaku, rozsah 50 - 500 Pa, včetně 
příslušenství

ks 4,00000 1 269,00 5 076,00

20 DPT2500R8 Snímač diferenčního tlaku, nastavitelný rozsah, max. 
2500Pa, výstup 0-10VDC, IP54

ks 4,00000 3 253,00 13 012,00

21 LKSXCO2VV Kanálový snímač CO2 a teploty, aktivní výstup 2x 0–10 V 
pro CO2 i teplotu

ks 1,00000 7 011,00 7 011,00

22 STFRE1IP65 Termostat protimrazový, IP65, 6m, -30/+10°C, auto reset ks 2,00000 2 540,00 5 080,00

23 JS130100 Jímky, Provedení: JS 130, závit G 1/2" nebo M 20x1,5, 
OK 22, nerez ocel 17 240, odolnost proti tlaku, 6,3 Mpa, 
délka jímky 100 mm

ks 3,00000 274,00 822,00

24 JS130280 Jímky, Provedení: JS 130, závit G 1/2" nebo M 20x1,5, 
OK 22, nerez ocel 17 240, odolnost proti tlaku, 6,3 Mpa, 
délka jímky 280 mm

ks 3,00000 345,00 1 035,00

25 MBS_1750_0_10 Snímač tlaku 0 - 10 Bar, napájení 24VDC, výstup 
4…20mA, IP54

ks 1,00000 6 709,00 6 709,00

26 SZ4 Snímač hladiny zaplavení, relé výstup 24VAC/6A, 
napájení 24VAC/DC

ks    5,00000 945,00 4 725,00

27 WRG82 Detektor vítr / déšť, napájení 24VDC, kontakt 230V/1A, 
nastavitelný práh spínání  pomocí spínače DIP, s pamětí 
pro monitoring signálu deště

ks 1,00000 11 065,00 11 065,00

28 35813420.A Ovladač "Nouzové zastavení" plast ks 2,00000 635,00 1 270,00

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.D - Zařízení měření a regulace

MaR objekt Joštova 13



Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 01

R: 1654126402

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.D - Zařízení měření a regulace

MaR objekt Joštova 13

29 R-35813801.AR Ovladač v plast.skříni otočný.  XAL-D144E černý, 2-
polohový, se zámkem

ks 1,00000 672,00 672,00

30 TAP-20T. Magnetický kontakt, závrtný, typ NC, přívodní kabel 5m ks 2,00000 129,00 258,00

Díl: 01-52 Periferie výstupní 30 155,00
31 LF24 Pohony s mechanickou havarijní funkcí, 4 Nm, 0,8 m2, 

8…16 mm, 40…75 s, 24 V, otevřeno-zavřeno
ks 4,00000 6 579,00 26 316,00

32 LM24A Otočné pohony s připojovacím kabelem, 5 Nm, 1 m2, 
6…20 mm, 150 s, 24 V, otevřeno-zavřeno, 3bodové

ks 1,00000 3 839,00 3 839,00

Díl: 01-53 Rozvaděč 226 126,00
33 DT01 Rozvaděč skříňový, oceloplechový vč. bočnic, krytu, dna, 

montážního plechu a dveří; 1-křídlový, rozměry 
2000x800x300mm (VxŠxH), IP44/20, sokl výšky 150 mm 

ks 1,00000 95 378,00 95 378,00

34 DT1DT2 Oceloplechová vestavná rozvaděčová skříňka, 48-ti 
modulový,včetně vnitřní výzbroje,  s uzamykatelným 
uzávěrem, min krytí IP42/20

ks 2,00000 27 173,00 54 346,00

35 DT3 Rozvaděč skříňový, oceloplechový vč. bočnic, krytu, dna, 
montážního plechu a dveří; 1-křídlový, rozměry 
1600x800x300mm (VxŠxH), IP44/20, sokl výšky 150 mm

ks 1,00000 76 402,00 76 402,00

Díl: 01-54 Montážní materiál 144 706,00
36 341970192 Samoregulační topný kabel, 16W/m m 30,00000 389,00 11 670,00
37 D1 Servisní vypínač 1f/20A ks 4,00000 657,00 2 628,00
38 D2 Servisní vypínač 3f/25A ks 2,00000 808,00 1 616,00
39 top_t Topné těleso 400W, napájení 230VAC ks    1,00000 3 488,00 3 488,00
40 283239990307 Štítek kabelový nepopsaný 3x7 cm ks 300,00000 4,00 1 200,00
41 34111064 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 2,5 mm2 m 35,00000 35,00 1 225,00
42 34111150 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 19 x 1,5 mm2 m 10,00000 115,00 1 150,00
43 34111165 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 24 x 1,5 mm2 m 35,00000 145,00 5 075,00
44 34111130 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 12 x 1,5 mm2 m 180,00000 72,00 12 960,00
45 34111110 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 7 x 1,5 mm2 m 75,00000 37,00 2 775,00
46 34111090 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 m 130,00000 23,00 2 990,00
47 34111036 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m 15,00000 22,00 330,00
48 34111060 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 1,5 mm2 m 70,00000 22,00 1 540,00
49 34111030 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m 390,00000 14,00 5 460,00
50 JXFERUV3X2X1T KABEL JXFE-R UV 3x2x1,11 m 40,00000 39,00 1 560,00
51 34121550 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm m 2 225,00000 8,00 17 800,00
52 34121554 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm m 670,00000 14,00 9 380,00
53 34121556 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 7 x 1 mm m 260,00000 23,00 5 980,00
54 JY(ST)Y2X2X08SEKABEL J-Y(ST)Y 2x2x0,8 SEDY m 30,00000 5,00 150,00
55 BELDEN9842 Kabel Belden 9842 m     70,00000 125,00 8 750,00
56 34140966 Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát m 90,00000 18,00 1 620,00
57 050024T Montážní krabice na povrch, 93x93mm, vč. víka, 

průchodek a svorkovnice, IP54
ks 15,00000 86,00 1 290,00

58 105 Trubka elektroinstalační tuhá z PVC, vnější/vnitřní pr. 
25/21,4 mm, pevnost 750N

m 65,00000 25,00 1 625,00

59 345710962 Trubka elektroinstalační tuhá z PVC, vnější/vnitřní pr. 
20/16,9 mm, pevnost 750N

m 30,00000 19,00 570,00

60 345717552 Příchytka pro tuhé trubky 5325 KB ks 50,00000 3,00 150,00



Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 01

R: 1654126402

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.D - Zařízení měření a regulace

MaR objekt Joštova 13

61 345717551 Příchytka pro tuhé trubky 5320 KB ks 20,00000 2,00 40,00
62 345711591 Trubka elektroinst. ohebná, vnější/vnitřní pr. 20/14,1 mm, 

pevnost 320N
m 420,00000 3,00 1 260,00

63 345711592 Trubka elektroinst. ohebná, vnější/vnitřní pr. 25/18,3 mm, 
pevnost 320N

m 140,00000 6,00 840,00

64 345710542 Trubka elektroinstal. ohebná  2325/LPE-1, UV stabilní m 60,00000 12,00 720,00
65 345711593 Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1432 m 305,00000 7,00 2 135,00
66 KF09040BA Trubka ohebná dvouplášťová - chránička, DN40 m 15,00000 15,00 225,00
67 34572172 Lišta hranatá LHD 20x20, délka 3m m 35,00000 13,00 455,00
68 34572174 Lišta hranatá LHD 25x20, délka 3m m 15,00000 19,00 285,00
69 34572176 Lišta hranatá LHD 40x20, délka 3m m 20,00000 25,00 500,00
70 34572114 Lišta vkládací z PVC délka 3 m  LV 40x15 m 15,00000 38,00 570,00
71 553474980 MARS žlab kabelový NKZI 50X62X0,7 mm S, s 

integrovanou spojkou
m 45,00000 92,00 4 140,00

72 553474981 MARS žlab kabelový NKZI 50X125X0,7 mm S, s 
integrovanou spojkou

m 20,00000 119,00 2 380,00

73 55347510 MARS víko žlabu V 62, l=2 m 0,6 mm S m 45,00000 48,00 2 160,00
74 55347511 MARS víko žlabu V 125, l=2 m 0,6 mm S m 15,00000 70,00 1 050,00
75 553475550 MARS přepážka NPZ 50 S, délka 2 m m 45,00000 64,00 2 880,00
76 553475551 MARS přepážka NPZ 100 S, délka 2 m m 15,00000 89,00 1 335,00
77 DZI60X60BZNCR ŽLAB DRÁT.S INT.SPOJKOU, rozměr 60x60 mm m     25,00000 71,00 1 775,00
78 DZI60X100BZNCR ŽLAB DRÁT.S INT.SPOJKOU, rozměr 60x100 mm m 15,00000 90,00 1 350,00
79 DZI60X200BZNCR ŽLAB DRÁT.S INT.SPOJKOU, rozměr 60x200 mm m     25,00000 130,00 3 250,00
80 DZDS150BF PODPĚRA NA STĚNU - šířka 150 mm ks 10,00000 114,00 1 140,00
81 DZDS100BF PODPĚRA NA STĚNU - šířka 100 mm ks 20,00000 108,00 2 160,00
82 DZZBF ZÁVĚS - pro zavěšení žlabu pod strop / připevnění na 

kontrukci žlabu 60 mm
ks 50,00000 55,00 2 750,00

83 MB-STROP Montážní bod - zavěšení ze stropu pro žlab, vzdálenost 
max. 0,5m - pomocný materiál

ks 50,00000 21,00 1 050,00

84 MB-STĚNA Montážní bod - zavěšení na zeď pro žlab - pomocný 
materiál

ks 30,00000 20,00 600,00

85 MATERIAL_POM Pomocný montážní materiál kpl 1,00000 6 674,00 6 674,00

Díl: 19-51 Elektromontáže 221 132,50
86 MTZ_RS_001 Montáž regulátor MaR ks 3,00000 105,00 315,00
87 MTZ_RS_004 Montáž vstupně / výstupní modul MaR ks 33,00000 132,00 4 356,00
88 MTZ_RS_006 Montáž ukončovač sběrnice (terminátor) ks 4,00000 58,00 232,00
89 MTZ_COM_002 Montáž převodníku Mbus ks 1,00000 827,00 827,00
90 MTZ_VST_005 Montáž snímač teploty venkovní ks 2,00000 134,00 268,00
91 MTZ_VST_001 Montáž snímač teploty do potrubí s jímkou ks 6,00000 134,00 804,00
92 MTZ_VST_007 Montáž snímač teploty a CO2 do VZT potrubí ks 1,00000 172,00 172,00
93 MTZ_VST_003 Montáž snímač teploty do VZT potrubí ks 6,00000 134,00 804,00
94 MTZ_VST_002 Montáž snímač teploty příložný ks 3,00000 132,00 396,00
95 MTZ_VST_004 Montáž snímač teploty do místnosti ks 6,00000 123,00 738,00
96 MTZ_VST_009 Montáž termostat kapilárový ks 2,00000 271,00 542,00
97 MTZ_VST_008 Montáž snímač teploty a vlhkosti do místnosti ks 2,00000 220,00 440,00
98 JIMKA Montáž jímky ks 6,00000 102,00 612,00
99 MTZ_VST_013 Montáž snímač tlaku pro kapaliny a plyny ks 1,00000 196,00 196,00

100 MTZ_OST_001 Připojení - požární klapka / PSUM ks 25,00000 158,00 3 950,00
101 MTZ_OST_003 Připojení - klapka kanalizační ks 1,00000 320,00 320,00



Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 01

R: 1654126402

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.D - Zařízení měření a regulace

MaR objekt Joštova 13

102 MTZ_OST_2 Připojení - ovladač oken ks 2,00000 320,00 640,00
103 MTZ_VST_025 Montáž magnetický kontakt okenní, dveřní na povrch ks 2,00000 244,00 488,00
104 360510322T00 Mtz snímače vít / déšťr ks 1,00000 467,00 467,00
105 MTZ_VST_015 Montáž snímač dif. tlaku do VZT potrubí ks 4,00000 196,00 784,00
106 MTZ_VST_018 Montáž spínač dif. tlaku do VZT potrubí ks 9,00000 196,00 1 764,00
107 MTZ_VST_009T00 Montáž protimrazová ochrana / termostat kapilárový ks 2,00000 244,00 488,00
108 MTZ_VST_022 Montáž snímač hladiny zaplavení ks 5,00000 135,00 675,00
109 MTZ_EN_007 Připojení a nastavení elektroměr s Modbus výstupem ks 1,00000 941,00 941,00
110 MTZ_EN_002 Připojení a nastavení kalorimetrické počítadlo s M-bus 

výstupem
ks 1,00000 941,00 941,00

111 MTZ_EN_004 Připojení a nastavení vodoměr s M-bus výstupem ks 2,00000 941,00 1 882,00
112 MTZ_VYST_008 Připojení - regulační 2-cestný ventil + servopohon ks 2,00000 474,00 948,00
113 MTZ_VYST_009 Připojení - regulační 3-cestný ventil + servopohon ks 2,00000 531,00 1 062,00
114 MTZ_OST_022T00Připojení - monitoring ESIL rozvaděčů ks 4,00000 597,00 2 388,00
115 MTZ_VYST_001 Montáž servopohon klapkový ks 3,00000 130,00 390,00
116 MTZ_SIL_010 El. připojení - motor 1x230V ks 9,00000 272,00 2 448,00
117 MTZ_SIL_013 El. připojení - motor 3x400V ks 2,00000 540,00 1 080,00
118 210140201 Ovladač pomocných obvodů - 1 tlačítkový ks 3,00000 129,00 387,00
119 MTZ_OST_013T00Montáž topné těleso ks 1,00000 272,00 272,00
120 MTZ_OST_010 Montáž otopného kabelu m 30,00000 31,00 930,00
121 MTZ_MAT_004 Montáž servisní vypínač 1f, do 25A ks 4,00000 139,00 556,00
122 MTZ_MAT_005 Montáž servisní vypínač 3f, do 25A ks 2,00000 200,00 400,00
123 210950101 Štítek označovací na kabel ks 300,00000 11,00 3 300,00
124 210810010 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 2,5 mm2 volně uložený m 35,00000 19,00 665,00
125 210810006 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený m 15,00000 19,00 285,00
126 210810026 Kabel CYKY-m 750 V 24 x 1,5 mm2 volně uložený m 35,00000 23,00 805,00
127 210810024 Kabel CYKY-m 750 V 19 x 1,5 mm2 volně uložený m 10,00000 23,00 230,00
128 210810021 Kabel CYKY-m 750 V 12 x 1,5 mm2 volně uložený m 180,00000 20,00 3 600,00
129 210810018 Kabel CYKY-m 750 V 7 x 1,5 mm2 volně uložený m 75,00000 19,00 1 425,00
130 210810015 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený m 130,00000 19,00 2 470,00
131 210810009 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5 mm2 volně uložený m 70,00000 19,00 1 330,00
132 210810005 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený m 390,00000 19,00 7 410,00
133 210860200R00 Kabel JXFE-R UV 3x2x1,11 volně uložený m 40,00000 19,00 760,00
134 210860201 Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený m 2 225,00000 17,00 37 825,00
135 210860202 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený m 700,00000 17,00 11 900,00
136 210860203 Kabel speciální JYTY s Al 7 x 1 mm volně uložený m 260,00000 18,00 4 680,00
137 210860208R00 Kabel speciální Belden 9842 volně uložený m 70,00000 17,00 1 190,00
138 210800527 Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně m 90,00000 19,00 1 710,00
139 MTZ_ROZV_005 Montáž rozvaděč do 300kg ks 2,00000 2 131,00 4 262,00
140 MTZ_ROZV_004 Montáž rozvaděč do 30kg zapuštěný ks 2,00000 1 099,00 2 198,00
141 MTZ_MAT_009 Montáž přístrojová krabice ks 15,00000 119,00 1 785,00
142 222260573 Trubka plast. tuhá 25 na příchytkách vč.příchytek m 65,00000 35,00 2 275,00
143 222260572 Trubka plast. tuhá 20 na příchytkách vč.příchytek m 30,00000 32,00 960,00
144 210010002 Trubka ohebná pod omítku, typ 20 mm m 420,00000 29,00 12 180,00
145 210010003 Trubka ohebná pod omítku, typ 25 mm m 200,00000 31,00 6 200,00
146 210010004 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29 mm m 305,00000 33,00 10 065,00
147 222085005 Trubka HDPE do D40 v kabelové rýze m 15,00000 35,00 525,00
148 222260603 Lišta vkládací 20x20, na úchyt.body, zavíčkování m 35,00000 48,00 1 680,00



Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 01

R: 1654126402

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.D - Zařízení měření a regulace

MaR objekt Joštova 13

149 222260604R00 Lišta vkládací 25x20, na úchyt.body, zavíčkování m 15,00000 50,00 750,00
150 222260605 Lišta vkládací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkování m 35,00000 54,00 1 890,00
151 210020303 Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm s víkem m 45,00000 190,00 8 550,00
152 210020305 Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm s víkem m 20,00000 215,00 4 300,00
153 222260705 Přepážka NPZ 50 m 45,00000 25,00 1 125,00
154 222260706 Přepážka NPZ 100 m 15,00000 32,00 480,00
155 325589T10 Drátěný žlab 60/60mm (v metrech) m 25,00000 123,00 3 075,00
156 210020304 Drátěný žlab 100/60mm (v metrech) m 15,00000 145,00 2 175,00
157 325592T10 Drátěný žlab 200/60mm (v metrech) m 25,00000 187,00 4 675,00
158 325628T10 Ostatní instalační materiál a příslušenství k drátěnným 

žlabům
kpl 1,00000 9 775,00 9 775,00

159 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 125,00000 17,00 2 125,00
160 210100301 Příplatek za ukončení stínění kabelů+zapojení ks 100,00000 56,00 5 600,00
161 460680025 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 100 cm ks 4,00000 952,00 3 808,00
162 460680022 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm ks 5,00000 177,00 885,00
163 460680021 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 15 cm ks 5,00000 94,00 470,00
164 210040701 Drážka pro trubku nebo kabel do D 29 mm m 25,00000 55,00 1 375,00
165 210040702 Drážka pro trubku nebo kabel do D 48 mm m 20,00000 75,00 1 500,00
166 MTZ_OST_011T00Montáž protipožární ucpávky (nová ucpávka) ks 12,00000 564,00 6 768,00
167 973031151 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 m3 0,50000 3 177,00 1 588,50
168 úklid prace Úklid pracoviště po montáž hod 16,00000 225,00 3 600,00

Díl: 19-52 Uvedení do provozu 55 872,00
169 900      RT1 Hzs - zabezpečení pracoviště, montáž, seřízení hod 40,00000 272,00 10 880,00
170 923      T00 Hzs - zaučení obsluhy hod 16,00000 592,00 9 472,00
171 950      T00 Hzs - Koordinace s ostatními profesemi hod 60,00000 592,00 35 520,00

Díl: 19-53 Software DDC - práce 128 464,00
172 MTZ_SW_001 Uživatelský software pro DDC d.b. 217,00000 592,00 128 464,00

Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 87 147,00
173 901      T00 Hzs - práce aplikačního programátora-příprava ke 

komplexní zkoušce
hod 56,00000 592,00 33 152,00

174 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, zkušební provoz hod 80,00000 272,00 21 760,00
175 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize hod 45,00000 535,00 24 075,00
176 925      T00 Hzs - spolupráce s revizním technikem hod 30,00000 272,00 8 160,00

Celkem 1 281 111,50

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 01

R: 1654126403

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 41 Demontáž stávajícího zařízení 13 154,00

1 916      Hzs-demontáž stávajícího zařízení (el. rozvaděčů) hod 12,00000 272,00 3 264,00
2 DEMTZ_MAT_001 Demontáž stávající kabeláže m 250,00000 11,00 2 750,00
3 DEMTZ_MAT_003 Demontáž stávajícího nosného materiálu - žlab m 20,00000 47,00 940,00
4 ODPOJENI El. odpojení stávající rušené technologie hod 4,00000 272,00 1 088,00
5 LIKVIDACE Likvidace demontovaného materiálu včetně následného 

úklidu prostoru
kpl. 1,00000 5 112,00 5 112,00

Celkem 13 154,00

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.D - Zařízení měření a regulace

Demontáže stávajícího zařízení MaR

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 01

R: 1654126404

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 19-55 Inženýring 40 574,00

1 960a      Hzs - Inženýrská činnost - autorský dozor hod   50,00000 592,00 29 600,00
2 918T00 Hzs-Montáž, demontáž lešení, naložení, přeprava hod 14,00000 272,00 3 808,00
3 919-00 Pronájem pojízdného lešení pro montáž snímačů 

okenních kontaktů atria
ks 1,00000 7 166,00 7 166,00

Díl: 18-80 Ostatní služby 118 895,00
4 921aT00 Hzs-Aktualizace technologického pasportu ks 1,00000 52 553,00 52 553,00
5 dokum Uživatelská dokumentace, návod k obsluze ks 1,00000 16 148,00 16 148,00
6 915      Hzs-přesun materiálu v místě stavby hod 24,00000 272,00 6 528,00
7 930      Hzs-doprava osob kpl 1,00000 19 014,00 19 014,00
8 005121 R Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s 

vybudováním, provozem a odstraněním zařízení, 
staveniště)

Soubor 1,00000 24 652,00 24 652,00

Díl: 19-57 Projekční práce 152 899,00
9 922c      T00 Hzs-projekční práce_prováděcí dokumentace MaR ks 1,00000 52 791,00 52 791,00

10 922a      Hzs-projekční práce_výrobní dokumentace MaR ks 1,00000 72 599,00 72 599,00
11 921a      Hzs-projekční práce_skutečný stav MaR ks 1,00000 11 361,00 11 361,00
12 930a      T00 Hzs-projekční práce_zmapování stávajících rozvaděčů, 

konfigurace ŘS, stávající dokumentace
ks 1,00000 16 148,00 16 148,00

Celkem 312 368,00

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.D - Zařízení měření a regulace

Vedlejší rozpočtové náklady

Poznámky uchazeče k zadání



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet D14E-DVD ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO 01 REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
20079321 FF MU, ÚAM JOŠTOVA 13,OP VVV EXCELENTNÍ VÝNáklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 20079321
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 564 584 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 2 337 361 Zařízení staveniště 0
R M práce celkem 0 Provoz investora 0
N M dodávky celkem 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN celkem 2 901 945 Rezerva rozpočtu 0

HZS 14 910
ZRN+HZS 2 916 855 Ostatní náklady neuvedené 0

2 916 855 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

2 916 855 Kč
612 540 Kč

0 Kč
0 Kč

3 529 395 Kč



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

20079321 FF MU, ÚAM JOŠTOVA 13,OP VVV EXCELENTN  Rozpočet : D14E-DVD
SO 01 REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 178 331 0 0 0 0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce 3 220 0 0 0 0
5 Komunikace 1 002 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 356 0 0 0 0
8 Trubní vedení 20 860 0 0 0 0
87 Potrubí z trub z plastických hmot 26 042 0 0 0 0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 78 125 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 90 601 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 8 510 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 4 420 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 50 132 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 958 168 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 657 489 0 0 0
723 Vnitřní plynovod 0 15 942 0 0 0
724 Strojní vybavení 0 52 945 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 652 818 0 0 14 910
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 87 985 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 564 584 2 337 361 0 0 14 910

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 2 901 945 0
Zařízení staveniště 2 901 945 0
Provoz investora 2 901 945 0
Kompletační činnost (IČD) 2 901 945 0
Rezerva rozpočtu 2 901 945 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

0



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

20079321 FF MU, ÚAM JOŠTOVA 13,OP VVV EXCELE  Rozpočet: D14E-DVD
SO 01 REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic m2 21,60 46,00 993,60
21,60

2 119001401R00 Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm m 10,00 364,00 3 640,00
3 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 70,68 9,00 636,12
4 132201201R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 32,20 273,00 8 790,60

32,20
5 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 42,08 956,00 40 228,48

30,80
7,68
3,60

6 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 90,00 91,00 8 190,00
46,00
44,00

7 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 90,00 91,00 8 190,00
8 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 74,28 86,00 6 388,08

74,28
9 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 74,28 64,00 4 753,92
10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 74,28 182,00 13 518,96
11 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 74,28 27,00 2 005,56
12 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 74,28 109,00 8 096,52
13 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 74,28 410,00 30 454,80
14 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 32,20 228,00 7 341,60
15 174101102R00 Zásyp v uzavřených prostorách se zhutněním m3 42,08 273,00 11 487,84
16 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 15,08 382,00 5 760,56

4,80
5,60
2,88
1,80

17 175101109R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 15,08 319,00 4 810,52
18 58337213 Štěrkopísek frakce 0-32 Z m3 15,08 865,00 13 044,20

Celkem za 1 Zemní práce 178 331,36
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
19 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 4,16 774,00 3 219,84

1,20
1,40
0,96
0,60

Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 3 219,84
Díl: 5 Komunikace
20 917862111R00 Osazení stojatého obrubníku,s opěrou,lože z B 12,5 m 2,00 501,00 1 002,00

Celkem za 5 Komunikace 1 002,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
21 631313411R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10   (B 10) m3 3,75 4 095,00 15 356,25

3,75
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 356,25

Díl: 8 Trubní vedení
22 8-02 PP trubka Ultra Rib2 SN16 DN200 D+M m 20,00 1 043,00 20 860,00

Celkem za 8 Trubní vedení 20 860,00
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
23 831263195R00 Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300 kus 14,00 1 573,00 22 022,00
24 891-1 Výstražná folie m 60,00 9,00 540,00

10,00*1,40*0,40

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

12,00*1,80

10,00*1,40*2,30

10,00*1,40*2,20
(4,0+4,0+2,0+2,0+4,0)*0,60*0,80
10,0*0,60*0,60

10,00*2*2,30
10,00*2*2,20

32,20+42,08

10,00*1,20*0,40

25,0*0,15

(4,0+4,0+2,0+2,0+4,0)*0,60*0,30
10,00*0,60*0,30

10,00*1,20*0,10
10,00*1,40*0,10
(4,0+4,0+2,0+2,0+4,0)*0,60*0,10
10,00*0,60*0,10



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4

20079321 FF MU, ÚAM JOŠTOVA 13,OP VVV EXCELE  Rozpočet: D14E-DVD
SO 01 REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

25 891-2 NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ŠACHTU KUS 1,00 3 480,00 3 480,00
Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot 26 042,00

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
26 894118001RT3 Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu včetně dodávky 2ks 

skruže TBS 1 - 30 100x30x9 kus 3,00 3 131,00 9 393,00
27 894411111RT2 Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 200 včetně 

dodávky dílců TBS 1 - 30, TBS 2 - 60 kus 2,00 11 632,00 23 264,00
28 899103111RT2 Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu 

lit. kruhového D 600 kus 2,00 3 544,00 7 088,00
29 891 KAMEROVÝ PRŮZKUM pracovní m 300,00 75,00 22 500,00
30 892 OPRAVA stávající revizní šachty RŠ1 kpl 1,00 11 930,00 11 930,00
31 893 Tlakové vyčištění přípojky kanalizace DN200 m 50,00 79,00 3 950,00

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 78 125,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
32 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 160,00 85,00 13 600,00
33 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 120,00 189,00 22 680,00
34 612403500U00 Vyplň rýh stěn hl 7cm š 15cm m 40,00 148,00 5 920,00
35 965043321RT2 Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 mazanina tl. 

8 - 10 cm s potěrem m3 3,75 3 435,00 12 881,25
36 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 160,00 74,00 11 840,00
37 974031144R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m 40,00 106,00 4 240,00
38 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 120,00 162,00 19 440,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 90 601,25
Díl: 96 Bourání konstrukcí
39 971033361R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC průrazy 

pro kanalizaci 2PP kus 20,00 314,00 6 280,00
40 972054491R00 Vybourání otv. stropy pro prostupy ZTI m3 0,32 6 969,00 2 230,08

0,32
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 8 510,08

Díl: 97 Prorážení otvorů
41 971033261R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC kus 20,00 221,00 4 420,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 4 420,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
42 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 57,89 109,00 6 309,87
43 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 57,89 757,00 43 821,73

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 50 131,59
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
44 721110806R00 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 m 50,00 75,00 3 750,00
45 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 100,00 106,00 10 600,00
46 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do DN 114 m 40,00 21,00 840,00
47 721175132U00 Kanal potr PP dešťové vícevr DN 100 svařované d5 m 20,00 1 381,00 27 620,00

20,00
48 721175133U00 Kanal potr PP dešťové vícevr DN 125 svařované d1-d4 m 80,00 1 976,00 158 080,00

80,00
49 721178101R00 Potrubí Silent PP připojovací, D 32 x 2,0 ST32 m 20,00 242,00 4 840,00
50 721178103R00 Potrubí  Silent PP připojovací, D 50 x 2,0 ST50 m 100,00 409,00 40 900,00
51 721178104R00 Potrubí  Silent PP připojovací, D 75 x 2,6 ST 70 m 140,00 687,00 96 180,00
52 721178116R00 Potrubí Silent PP odpadní - svis. D110x3,6 ST 100 m 190,00 783,00 148 770,00
53 721178117R00 Potrubí Silent PP odpadní - svis. D125x4,2 ST 125 m 70,00 1 122,00 78 540,00
54 721178124R00 Čisticí kus  Silent PP pro potr.svislé D 75 kus 6,00 322,00 1 932,00
55 721178126R00 Čisticí kus Silent PP pro potr.svislé D110 kus 5,00 476,00 2 380,00
56 721178127R00 Čisticí kus Silent PP pro potr.svislé D125 kus 4,00 847,00 3 388,00
57 721178128R00 Čisticí kus Silent PP pro potr.svislé D160 kus 4,00 1 264,00 5 056,00

40*0,20*0,20*0,20

20

20*4



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5

20079321 FF MU, ÚAM JOŠTOVA 13,OP VVV EXCELE  Rozpočet: D14E-DVD
SO 01 REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

58 721178138R00 Potrubí  Silent PP ležaté zavěšené D160x5,2 m 30,00 1 750,00 52 500,00
59 721194103R00 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 5,00 48,00 240,00

4,00
1,00

60 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 26,00 51,00 1 326,00
14,00
4,00
8,00

61 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 23,00 56,00 1 288,00
4,00
4,00
4,00

10,00
1,00

62 721194109R00 Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3 kus 14,00 84,00 1 176,00
9,00
4,00
1,00

63 721223427RT2 Vpusť podlahová se suchou zápachovou uzávěrkou DN 40/50 
samočisticí, izol. soupr. bez fólie kus 10,00 1 785,00 17 850,00

64 721234124RT1 Vtok střešní PP HL62.1 pro plochou střechu bez 
živič.pásu,záchytný koš,vyhřívaný D 75,110,125 kus 4,00 3 450,00 13 800,00

65 721273145R00 Nástavec větrací z PVC D 110 mm, délka 930 mm SADA 
PRO VYVEDENÍ NAD STŘECHU kus 3,00 937,00 2 811,00

66 721273150RT1 Hlavice ventilační přivětrávací DN 50/70/100 přivzdušňovací 
ventil kus 8,00 479,00 3 832,00

67 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 530,00 21,00 11 130,00
68 101 Bezvýkop.oprava přípojky-vtažení vložky FLEXOREN DN200 

do stoky (přípojka kanalizace) m 50,00 2 148,00 107 400,00
69 102 KONDENZÁTNÍ SIFON PODOMÍTKOVÝ HL138 D+M KUS 4,00 937,00 3 748,00
70 103 montáž potrubí ve stísněných prostorech m 300,00 95,00 28 500,00
71 105 napojení stávajících dešťových žlabů na půdě na kanalizaci

kus 5,00 577,00 2 885,00
72 105 Požární manžety na potrubí DN100 kus 40,00 2 113,00 84 520,00
73 106 Podomítkový sifon DN32 pro odvod kondenzátu KUS 4,00 937,00 3 748,00
74 107 MONTÁŽ ZPĚTNÉ ARMATURY KUS 1,00 1 243,00 1 243,00
75 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 1,90 920 873,00 17 496,59
76 998721294R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 1 km % 2,15 920 873,00 19 798,77

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 958 168,36
Díl: 722 Vnitřní vodovod
77 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 300,00 44,00 13 200,00
78 722178113RT1 Potrubí vícevrstvé voda, D 20 x 2 mm lisovaný spoj, mosazné 

press fitinky m 270,00 303,00 81 810,00
79 722178114RT1 Potrubí vícevrstvé voda, D 26 x 3 mm lisovaný spoj, mosazné 

press fitinky m 140,00 400,00 56 000,00
80 722178115RT1 Potrubí vícevrstvé voda, D 32 x 3 mm lisovaný spoj, mosazné 

press fitinky m 60,00 519,00 31 140,00
81 722178116RT1 Potrubí vícevrstvé voda, D 40 x 3,5 mm lisovaný spoj, 

mosazné press fitinky m 90,00 781,00 70 290,00
82 722178117RT1 Potrubí vícevrstvé voda, D 50 x 4 mm lisovaný spoj, mosazné 

press fitinky m 40,00 1 017,00 40 680,00
83 722182021R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 m 410,00 24,00 9 840,00

410,00
84 722182024R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 m 150,00 33,00 4 950,00

150,00

Ui:4

KJ:4
M:1

U:14

U1:8

P:4
D:4
DD:4
VP:10
S:1

K:9
Ki:4
VF:1

270+140

60+90



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6

20079321 FF MU, ÚAM JOŠTOVA 13,OP VVV EXCELE  Rozpočet: D14E-DVD
SO 01 REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

85 722182026R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80 m 40,00 39,00 1 560,00
86 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 18,00 85,00 1 530,00

13,00
4,00
1,00

87 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 H kus 5,00 100,00 500,00
88 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 8,00 100,00 800,00
89 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 35,00 100,00 3 500,00

1,00
1,00

26,00
3,00
4,00

90 722220863R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 6/4 kus 30,00 26,00 780,00
91 722221134U00 Ventil výtokový G 1/2 1závit soubor 8,00 100,00 800,00
92 722224111R00 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15 kus 20,00 100,00 2 000,00
93 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 600,00 6,00 3 600,00

600,00
94 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 600,00 21,00 12 600,00
95 214 Krácený rozbor dle vyhlášky 252/2004 Sb. (určený ke 

kolaudaci) kpl 1,00 2 784,00 2 784,00
96 224 Revize hydrantu kus 5,00 845,00 4 225,00
97 283771360 Izolace tepelná trubková návleková DG 22-20 m 120,00 18,00 2 160,00
98 28377136011 Izolace tepelná trubková návleková DG 28-25 m 80,00 63,00 5 040,00
99 28377136021 Izolace tepelná trubková návleková DG 35-25 m 40,00 69,00 2 760,00

100 2837713605 Izolace tepelná trubková návleková DG 42-25 m 90,00 79,00 7 110,00
101 2837713609 Izolace tepelná trubková návleková DG 54-30 m 60,00 135,00 8 100,00
102 551100010 Kohout kulový voda  FIV.8363 1/2" kus 40,00 166,00 6 640,00
103 551100011 Kohout kulový voda FIV.8363 3/4" kus 10,00 233,00 2 330,00
104 551100012 Kohout kulový voda FIV.8363 1" kus 6,00 307,00 1 842,00
105 551100014 Kohout kulový voda  FIV.8363 6/4" kus 4,00 513,00 2 052,00
106 551100015 Kohout kulový voda  FIV.8363 2" kus 3,00 1 130,00 3 390,00
107 551100220 Ventil tlakový redukční 1/2" kus 10,00 2 794,00 27 940,00
108 202 Zpětná klapka 6/4" kus 1,00 479,00 479,00
109 203 Zpětná klapka 2" kus 1,00 683,00 683,00
110 204 Filtr do potrubí 2" kus 1,00 495,00 495,00
111 205 Redukční ventil 2" bez manometru kus 1,00 7 734,00 7 734,00
112 206 Redukční ventil 6/4" bez manometru kus 1,00 6 735,00 6 735,00
113 209 Automatický přepážkový filtr DN40 NA PŘÍPOJKU STUDENÉ 

VODY kus 1,00 46 689,00 46 689,00
114 210 Hydrant DN25, hadice 20m,NA ZEĎ, ekv.10mm nerez.dvířka 

(650x650x285) kus 1,00 22 556,00 22 556,00
115 211 Hydrant DN25, hadice 20m do niky, proudnice ekv.10 

nerez.proskl.dvířka (650x650x285) kus 4,00 15 721,00 62 884,00
116 212 Filtr s manuálním zpětným proplachem na studenou vodu 

JPF DN40 vč.montáže kus 1,00 40 227,00 40 227,00
117 214 Zpětná klapka 3/4" OH kus 2,00 184,00 368,00
118 215 Zpětná klapka 1/2" el kus 15,00 161,00 2 415,00
119 216 Pojistný ventil  1/2" el - k ohřívači kus 15,00 161,00 2 415,00
120 217 Pojistný ventil  3/4" OH - k ohřívači kus 2,00 184,00 368,00
121 218 Výtokový ventil se šroubením na hadici mrazuvzdorn 1/2"

kus 2,00 1 977,00 3 954,00
122 222 Požární manžety na potrubí do DN40 kus 20,00 870,00 17 400,00

K, Ki:13
P:4
VF:1

VF:1
S:1
U, Ui, U1:26
D:3
DD:4

270+140+60+90+40



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7

20079321 FF MU, ÚAM JOŠTOVA 13,OP VVV EXCELE  Rozpočet: D14E-DVD
SO 01 REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

123 223 Vodoměr domovní QN15 DN32(2") 30°C mokroběž. s 
dálkovým odečtem (dle MAR)podle stáv. D+M kus 2,00 6 736,00 13 472,00

124 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 1,30 640 827,00 8 330,75
125 998722294R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 1 km % 1,30 640 827,00 8 330,75

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 657 488,50
Díl: 723 Vnitřní plynovod
126 723120804R00 Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25 m 60,00 35,00 2 100,00
127 723150802R00 Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 44 m 200,00 67,00 13 400,00
128 998723203R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m % 1,30 15 500,00 201,50
129 998723294R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní plynovod do 1 km % 1,55 15 500,00 240,25

Celkem za 723 Vnitřní plynovod 15 941,75
Díl: 724 Strojní vybavení
130 724122816R00 Demontáž čerpadel ostatních  G 6/4 soubor 1,00 140,00 140,00
131 724149101R00 Montáž čerpadel kus 1,00 256,00 256,00
132 413 Zpětná klapka automatická, řízená elektronikou TYP 3, 

DN125 (el.+nouz.) kus 1,00 44 989,00 44 989,00
133 422 Čerpadlo cirkulační 25-40 AUTOADAPT řízeno časově a 

teplotně kus 1,00 6 834,00 6 834,00
134 998724203R00 Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 24 m % 0,74 52 219,00 386,42
135 998724294R00 Příplatek zvětš. přesun, strojní vybavení do 1 km % 0,65 52 219,00 339,42

Celkem za 724 Strojní vybavení 52 944,84
Díl: 725 Zařizovací předměty
136 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 9,00 150,00 1 350,00
137 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 13,00 418,00 5 434,00
138 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 13,00 560,00 7 280,00
139 725122002U00 Mtž pisoáru automat splach kus 4,00 471,00 1 884,00
140 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 18,00 97,00 1 746,00
141 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 26,00 448,00 11 648,00
142 725240811R00 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor 3,00 375,00 1 125,00
143 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 5,00 118,00 590,00
144 725314290R00 Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě soubor 1,00 258,00 258,00
145 725320821R00 Demontáž dřezů dvojitých na konzolách soubor 1,00 100,00 100,00
146 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové soubor 1,00 146,00 146,00
147 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00 707,00 707,00
148 725514802R00 Demontáž ohřívače plynového 160 litrů soubor 2,00 306,00 612,00
149 725532101U00 El ohřívač akum závěs svisl 10l/2kW soubor 13,00 3 880,00 50 440,00

6,00
4,00
3,00

150 725532111U00 El ohřívač akum závěs svi 30l/2kW 2np N02012, 1pp P01013
soubor 2,00 5 955,00 11 910,00

151 725810401R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2 soubor 74,00 100,00 7 400,00
18,00
4,00

52,00
152 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 74,00 1,00 74,00
153 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 9,00 56,00 504,00

1,00
8,00

154 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné VF, DD kus 9,00 239,00 2 151,00
1,00
8,00

155 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 27,00 239,00 6 453,00

2NP:6
1NP:4
1PP:3

D, DD:9*2
P:4
U:26*2

VF:1
DD:8

VF:1
DD:8



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8

20079321 FF MU, ÚAM JOŠTOVA 13,OP VVV EXCELE  Rozpočet: D14E-DVD
SO 01 REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

26,00
1,00

156 725840850R00 Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1 kus 3,00 104,00 312,00
157 725840860R00 Demontáž ramene sprchy kus 3,00 54,00 162,00
158 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 1,00 239,00 239,00
159 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm kus 24,00 137,00 3 288,00
160 725989101R00 Montáž dvířek kovových i z PH kus 24,00 120,00 2 880,00
161 501 Montáž umyvadel do desky soubor 8,00 646,00 5 168,00
162 510 Urinálová dělící stěna keramická vč.montáže kus 2,00 1 569,00 3 138,00
163 55162429.A HL405E uzávěrka zápachová podomítková DN 40/50 

připojení myčky kus 1,00 1 737,00 1 737,00
164 64271102 Výlevka závěsná keramická DN100, plast.mřížka 

vč.montážního rámu kus 1,00 9 846,00 9 846,00
165 502 Umyvadlo  š.55 U kus 14,00 1 482,00 20 748,00
166 502 Umyvadlo  do desky U1 kus 8,00 2 539,00 20 312,00
167 502 Umyvadlo  pro invalidy Ui kus 4,00 2 108,00 8 432,00
168 503 Umyvadlová stojánková baterie páková kus 26,00 1 158,00 30 108,00
169 503 DESKA pod umyvadla umělý kámen dle výběru investor 

dl.cca 1600mm, včetně konzol kus 4,00 7 953,00 31 812,00
170 504 Sifon úsporný nábytkový pro Ui kus 4,00 246,00 984,00
171 504 Sifon výškově nastavitelný designový kus 22,00 683,00 15 026,00
172 505 Urinál se senzorem vč,.instalační sady,sifonu a s. kus 4,00 9 287,00 37 148,00
173 506 NAPÁJECÍ ZDROJ k urinálu kpl 2,00 1 140,00 2 280,00
174 507 Sprchová baterie vč.příslušenství KPL 1,00 1 067,00 1 067,00
175 507 Páková nástěnná baterie G150mm VF ks 1,00 1 249,00 1 249,00
176 508 Sprchová souprava kus 1,00 1 809,00 1 809,00
177 509 Sprchové posuv.dveře(výplň sklo) š.900 D+M kus 1,00 8 739,00 8 739,00
178 511 Montážní modul VF ks 1,00 4 165,00 4 165,00
179 512 madlo  k WC sklopné oválné kus 4,00 2 387,00 9 548,00
180 513 madlo  společné k WC a U typ L (Madlo typ L 406x813, 

nerez) kus 4,00 1 813,00 7 252,00
181 514 ODDÁLENÉ SPLACHOVÁNÍ K ZAZDĚNÉ NÁDRŽCE kus 4,00 1 809,00 7 236,00
182 515 Závěsný klozet kus 9,00 3 405,00 30 645,00
183 516 Sedátko tvrdý plast. antibakteriální, duroplast, nerezové 

úchyty, Ki kus 4,00 586,00 2 344,00
184 517 Nádržka splach pro zazdění , h 112 cm 111.300.00.5 K, Ki

kus 13,00 4 165,00 54 145,00
185 518 Sedátko tvrdý plast pomalé sklápění, poklop kus 9,00 1 179,00 10 611,00
186 519 Ovládací tlačítko ke splachování kus 9,00 937,00 8 433,00
187 520 Závěsný klozet pro invalidy kus 4,00 5 645,00 22 580,00
188 525 zádová opěrka k WC inv. kus 4,00 9 806,00 39 224,00
189 530 Odtokový žlábek nerez, VČ.MŘÍŽKY,SIFONU háček, 

stavitelné šrouby S kpl 1,00 6 941,00 6 941,00
190 531 Laboratorní dvoudřez lisovaný, celonerez provedení 2x 

500x500x340, výškově stavitelné nohy, vč.přísl. ks 4,00 16 911,00 67 644,00
191 532 SET S FLEXIBILNÍ SPRŠKOU A NASTAVITELNÝ VÝTOK 

DD-BATERIE  D+M poplastovaná ks 4,00 9 457,00 37 828,00
192 533 Kotvení dřezu na stěnu - nerezové konzoly DD ks 8,00 845,00 6 760,00
193 534 Dno uliční vpusti o315mm DD - revizní šachta ks 2,00 218,00 436,00
194 535 Šachtová roura bez hrdla o315mm (1250mm) DD - revizní 

šachta ks 2,00 1 670,00 3 340,00
195 536 pachotěsný pokop PP s madlem 315, vč.těsnění DD - revizní 

šachta ks 2,00 218,00 436,00
196 537 navrtávka In-situ DN100 DD - revizní šachta ks 2,00 3 140,00 6 280,00
197 538 Sifon hluboký - 5x HTB 100-87 DD - revizní šachta ks 2,00 577,00 1 154,00

U:26
D:1



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9

20079321 FF MU, ÚAM JOŠTOVA 13,OP VVV EXCELE  Rozpočet: D14E-DVD
SO 01 REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

198 539 Revizní dvířka do omítky 150x300mm kus 10,00 173,00 1 730,00
199 540 Revizní dvířka do obkladu 150x300mm kus 5,00 186,00 930,00
200 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 0,34 647 958,00 2 203,06
201 998725294R00 Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 1 km % 0,41 647 958,00 2 656,63
202 912      T00 HZS-zprac.dokumentace sk.provedení h 30,00 497,00 14 910,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty 667 727,69
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
203 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1. podlaží t 26,91 245,00 6 592,13
204 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 53,81 144,00 7 749,11
205 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 26,91 171,00 4 601,04
206 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 511,23 15,00 7 668,39
207 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 26,91 208,00 5 596,58
208 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 26,91 320,00 8 610,12
209 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 645,76 25,00 16 143,98
210 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 26,91 9,00 242,16
211 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 26,91 547,00 14 717,93
212 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 26,91 597,00 16 063,26

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 87 984,71



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
Rozpočet JKSO 
Objekt JOŠTOVA SKP 

07/2017 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0
Část D.1.4-ELEKTROINSTALACE Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem
Z PSV celkem
R M práce celkem 1 364 774

M materiál celkem 4 399 789
N M dodávky celkem 939 979
ZRN celkem 6 704 542

HZS
ZRN+HZS 6 704 542

6 704 542
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

JOŠTOVA

XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX

ZRN+ost.náklady+HZS

6 704 542 Kč
1 407 954 Kč

0 Kč
0 Kč

8 112 496 Kč



cena bez DPH cena včetně DPH

 materiál bez 
DPH montáž bez DPH

Elektroinstalace          576 606 Kč      1 364 774 Kč 

svítidla hlavního osvětlení 3 550 096,00 Kč
svítidla nouzového 
osvětlení 273 087,00 Kč

1 364 774 Kč    1 651 377 Kč      
4 399 789 Kč    5 323 745 Kč      

počet ks cena za ks

řídící systém osvětlení 1 261 226,00 Kč  261 226 Kč        316 083 Kč         

ústředna nouzového 
osvětlení 1 122 850,00 Kč  122 850 Kč        148 649 Kč         
monitorovací relé NO 5 6 177,00 Kč      30 885 Kč          37 371 Kč           

UPS-PV 1         114 399 Kč 114 399 Kč        138 423 Kč         
UPS-SERVER 1           53 149 Kč 53 149 Kč          64 310 Kč           
UPS-BMS 1           53 149 Kč 53 149 Kč          64 310 Kč           
zdroj k pohonu brány 1           38 994 Kč 38 994 Kč          47 183 Kč           

ROZVADĚČ RH 1           82 508 Kč 82 508 Kč          99 835 Kč           
ROZVADĚČ RH 1.1 1 5 872 Kč           5 872 Kč            7 105 Kč             
ROZVADĚC RS-PV 1             7 209 Kč 7 209 Kč            8 723 Kč             
ROZVADĚC RS-01 1           23 476 Kč 23 476 Kč          28 406 Kč           
ROZVADĚC RS 1-1 1 36 153 Kč         36 153 Kč          43 745 Kč           
ROZVADĚC RS 1-2 1 32 083 Kč         32 083 Kč          38 820 Kč           
ROZVADĚC RS 2-1 1 33 040 Kč         33 040 Kč          39 978 Kč           
ROZVADĚC RS 2-2 1 35 524 Kč         35 524 Kč          42 984 Kč           
ROZVADĚC R-SERVER 1             4 570 Kč 4 570 Kč            5 530 Kč             
ROZVADĚC R BMS 1             4 892 Kč 4 892 Kč            5 919 Kč             

939 979 Kč       1 137 375 Kč      

MONTÁŽ CELKEM

JOŠTOVA

PŘEHLED POLOŽEK

MATERIÁL A MONTÁŽ

MATERIÁL CELKEM

DODÁVKA

DODÁVKA CELKEM



29.11.2017 strana 3 / 23Zpracováno v systému QComposer - www.PodporaObchodu.CZ

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

1 ohniodolný kabel E90 2A X 1,5 M 100 22 Kč                         2 200 Kč                                     

2 ohniodolný kabel E90 3CX 1,5 M 100 26 Kč                         2 600 Kč                                     

3 ohniodolný kabel E90 5Cx6 M 10 99 Kč                         990 Kč                                         

4 ohniodolný kabel E90 pro nouzové osvětlení 3CX 1,5 M 900 26 Kč                         23 400 Kč                                   

5 ohniodonlý kabel E90 3C x 2,5 M 80 36 Kč                         2 880 Kč                                     

Celkem za :                          32 070 Kč 

6 40055100 Hlavní zemnící sběrnice objektu EPS 1 s krytem ks 1 146 Kč                      146 Kč                                         

7 40055100 zemnící sběrnice místního pospojování 1 K 2 146 Kč                      292 Kč                                         

Celkem za :                                438 Kč 

8 Elektroinstalační rozvodná krabice na povrch IP 65 ks 25 43 Kč                         1 075 Kč                                     

9 Elektroinstalační rozvodná krabice na povrch včetně svorek ks 35 18 Kč                         630 Kč                                         

10 KO KRABICE KU 68 - 1902 KS 403 7 Kč                           2 821 Kč                                     

11 Krabice elektroinstalační pro trafo splachovače ks 2 204 Kč                      408 Kč                                         

12 Krabice elektroinstalační rozbočovací vč. svorek ks 160 29 Kč                         4 640 Kč                                     

13 Krabice přístrojová KS 332 4 Kč                           1 328 Kč                                     

pod vícenásobný rámeček TANGO

14 Krabice přístrojová KS 332 4 Kč                           1 328 Kč                                     

pod vícenásobný rámeček TANGO

15 Nehořlavá krabice pro rozvod NO KS 15 629 Kč                      9 435 Kč                                     

Celkem za :                          21 665 Kč 

16 Drátěný žlab zinek 50/50 EZ m 100 84 Kč                         8 400 Kč                                     

17 Drátěný žlab zinek 54/100 EZ m 50 95 Kč                         4 750 Kč                                     

Celkem za :                          13 150 Kč 

18 Zásuvková skříň 2x230V/1x400V/16A ks 1 2 993 Kč                   2 993 Kč                                     

18.I Elekrický osoušeč rukou, nerez provedení, antivandal ks 4 4 094 Kč                   16 376 Kč                                   

Celkem za :                          19 369 Kč 

19 KO TRUBKA 2316 PVC m 250 2 Kč                           500 Kč                                         

20 KO TRUBKA 2323 PVC m 300 4 Kč                           1 200 Kč                                     

21 KO TRUBKA 2329 PVC m 50 6 Kč                           300 Kč                                         

22 KO TRUBKA 2336 PVC m 50 11 Kč                         550 Kč                                         

23 KO TRUBKA 8021 PC Z PH m 50 42 Kč                         2 100 Kč                                     

24 KO TRUBKA PR. 40 KOPOFLEX m 50 9 Kč                           450 Kč                                         

25 KO TRUBKA PR. 50 KOPOFLEX m 50 10 Kč                         500 Kč                                         

26 Systémový pomocný materiál pro sestavení žlabů sada 1 510 Kč                      510 Kč                                         

(spojovací prvkya,závěsy,výložníky a pod.)

Celkem za :                             6 110 Kč 

27 Pomocný materiál a příslušenství pro topné kabely (sada ) sada 1 2 548 Kč                   2 548 Kč                                     

Bezhalogenové kabely se zvýšenou odolností proti šíření plamene

Bezhalogenové kabely se zvýšenou odolností proti šíření plamene

20921 Položkový rozpočet: elektroinstalace

Název nabídky: elektroinstalace

Materiál

Hlavní uzemňovací sběrnice (CPV 284 220 00-6)

Nosné prvky pro uložení vodičů (CPV 284 223 00-9)

Instalační krabice (CPV 284 220 00-6)

Instalační krabice (CPV 284 220 00-6)

Instalační žlaby

Instalační žlaby

Hlavní uzemňovací sběrnice (CPV 284 220 00-6)

Vybavení objektu a příslušenství

Modulové skříně , rozvaděče a příslušenství

Nosné prvky pro uložení vodičů (CPV 284 223 00-9)

Topné kabely



29.11.2017 strana 4 / 23Zpracováno v systému QComposer - www.PodporaObchodu.CZ

28 Samoregulační topný kabel na potrubí m 15 357 Kč                      5 355 Kč                                     

29 Zakončovací sada pro topný kabel ks 4 815 Kč                      3 260 Kč                                     

Celkem za :                          11 163 Kč 

30 KABEL CYKY 2A X 1.5 m 950 7 Kč                           6 650 Kč                                     

31 KABEL CYKY 3C x 1.5 m 5 550 9 Kč                           49 950 Kč                                   

32 KABEL CYKY 3C x 2.5 m 8 000 14 Kč                         112 000 Kč                                 

33 KABEL CYKY 3C x 4 m 50 25 Kč                         1 250 Kč                                     

34 KABEL CYKY 5C x 1.5 m 2 200 14 Kč                         30 800 Kč                                   

35 KABEL CYKY 5C x 2.5 m 100 23 Kč                         2 300 Kč                                     

36 KABEL CYKY 5C x 4 m 300 39 Kč                         11 700 Kč                                   

37 KABEL CYKY 5C x 6 m 200 58 Kč                         11 600 Kč                                   

38 KABEL CYKY 5C x16 m 200 152 Kč                      30 400 Kč                                   

39 KABEL CYKY 5C x25 m 40 215 Kč                      8 600 Kč                                     

40 Kabel UTP CAT 5 m 250 5 Kč                           1 250 Kč                                     

41 VODIC HO7 V-U 2.5 ZL/Z (CY) m 50 4 Kč                           200 Kč                                         

42 VODIC HO7 V-U 6 ZL/Z (CY) m 50 10 Kč                         500 Kč                                         

43 VODIC HO7 V-U 16 ZL/Z (CY) m 50 29 Kč                         1 450 Kč                                     

Celkem za :                        268 650 Kč 

44 Infrapasívní pohybový senzor s releovým spínačem 230V KS 33 939 Kč                      30 987 Kč                                   

45 Nástěnný vypínač 230V/16A průmyslový pro venkovní prostředí ks 3 274 Kč                      822 Kč                                         

46 Vypínač pod omítku řazení 01 barva - bílá ks 38 85 Kč                         3 230 Kč                                     

47 Vypínač pro venkovní prostředí min. 3x25A ks 7 390 Kč                      2 730 Kč                                     

48 JB SPOR.PŘÍP.39563-23C vestav. ks 2 320 Kč                      640 Kč                                         

49 Ovladač žaluzií barva - bílá ks 6 140 Kč                      840 Kč                                         

přesný typ nuttno konzultovat s dodavatelem rolet

50 Prosklené tlačítko CENTRAL STOP (2x zapínací ,2x rozpínací) ks 1 450 Kč                      450 Kč                                         

51 Prosklené tlačítko TOTAL STOP (2x zapínací ,2x rozpínací) ks 1 450 Kč                      450 Kč                                         

52 Tlačítko se signalizační dounavkou barva - bílá ks 6 120 Kč                      720 Kč                                         

53 Tlačítko zapínací pod omítku barva - bílá ks 23 91 Kč                         2 093 Kč                                     

54 Vypínač nástěnný IP 44 řazení 01 ks 3 54 Kč                         162 Kč                                         

55 Vypínač pod omítku řazení 05 barva - bílá ks 30 113 Kč                      3 390 Kč                                     

Celkem za :                          46 514 Kč 

56 Zásuvka dvojitá 230V/16A pod omítku barva bílá-pootočené dutinky ks 290 112 Kč                      32 480 Kč                                   

57 Zásuvka jednoduchá 230V/16A pod omítku barva hnědá (pod UPS) ks 10 80 Kč                         800 Kč                                         

58 Zásuvka mod. 45 pro osazení do podlahové krabice ks 185 45 Kč                         8 325 Kč                                     

59
Zásuvka mod. 45 s pčepěťovou ochranou pro osazení do podlahové 
krabice

ks 10 598 Kč                      5 980 Kč                                     

60 Zásuvka nástěnná 230V/16A dvojitá s víčkem IP 44 ks 2 107 Kč                      214 Kč                                         

61 Zásuvka nástěnná 230V/16A s víčkem IP 44 ks 16 58 Kč                         928 Kč                                         

62 Zásuvka pod omítku 400V/16A/5pól. IP44 ks 4 95 Kč                         380 Kč                                         

63 Zásuvka zapuštěná 400V/32A/5pól. IP44 ks 2 125 Kč                      250 Kč                                         

64
Zásuvková sestava vč. krabice: čtyřrámeček , 1x230V hnědá,1x 230V 
hnědá s přep. ochr. 2x rezerva pro data

ks 60 781 Kč                      46 860 Kč                                   

65
Zásuvková sestava vč. krabice: čtyřrámeček , 2x230V hnědá, 2x 
rezerva pro data

ks 23 269 Kč                      6 187 Kč                                     

66
Zásuvková sestava vč.krabice: čtyřrámeček 2x 230V bílá, 2x230V 
hnědá

ks 83 421 Kč                      34 943 Kč                                   

Celkem za :                        137 347 Kč Zásuvky (CPV 312 241 00-3)

Topné kabely

Vodiče (CPV 313 000 00-9)

Vodiče (CPV 313 000 00-9)

Vypínače (CPV 312 120 00-5)

Vypínače (CPV 312 120 00-5)

Zásuvky (CPV 312 241 00-3)



29.11.2017 strana 5 / 23Zpracováno v systému QComposer - www.PodporaObchodu.CZ

67 DRAT ZEMNICI AlMgSi 8mm m 500 12 Kč                         6 000 Kč                                     

68 DRAT ZEMNICI FeZn 10mm s PVC izolací m 25 47 Kč                         1 175 Kč                                     

69 H DRZAK OCHR.UHELNIKU DUD b ks 28 16 Kč                         448 Kč                                         

70 H STITEK OZNACENI ks 28 3 Kč                           84 Kč                                           

71 H SVORKA SO ks 15 19 Kč                         285 Kč                                         

72 H SVORKA SP ks 10 8 Kč                           80 Kč                                           

73 H SVORKA SS ks 70 6 Kč                           420 Kč                                         

74 H SVORKA SZ ks 14 19 Kč                         266 Kč                                         

75 JIMACI TYC JR 3.0M ks 8 242 Kč                      1 936 Kč                                     

76 OCHRANNÝ ÚHELNÍK OU ks 14 99 Kč                         1 386 Kč                                     

77 PASOVINA FEZN 30/4 m 350 23 Kč                         8 050 Kč                                     

Celkem za :                          20 130 Kč 

Celkem za :               576 606 Kč 

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

78 Demontáž stávajících rozvaděčů vč. likvidace materiálu hod 24 237 Kč                      5 688 Kč                                     

79 Kompletace rozvaděče hod 36 237 Kč                      8 532 Kč                                     

80 Demontáž stávající instalace vč. likvidace materiálu hod 400 237 Kč                      94 800 Kč                                   

81 Komlexní zkoušky hod 8 237 Kč                      1 896 Kč                                     

82 Koordinace s profesemi hod 40 237 Kč                      9 480 Kč                                     

- před dokončením kabeláže nutno prověřit a odsouhlasit s 
jednotlivými profesemi polohy vývodů a způsob ovládání dodávaných 
zařízení a technologií. Zápis o této koordinaci musí být uveden ve 
stavebním deníku.

83 Montáž a zapojení topného kabelu na potrubí hod 4 237 Kč                      948 Kč                                         

84 Montážní práce-ztížené podmínky hod 36 237 Kč                      8 532 Kč                                     

85 Napojení antistatické podlahy na zemnící soustavu hod 2 237 Kč                      474 Kč                                         

86 Napojení kovových konstrukcí na jímací soustavu hod 4 237 Kč                      948 Kč                                         

87 Napojení SLP zařízení dle požadavků profese SLP hod 8 237 Kč                      1 896 Kč                                     

88 Pomocné práce,kompletace hod 200 237 Kč                      47 400 Kč                                   

89 Pospojování vodovodních baterií,místní pospojování hod 4 237 Kč                      948 Kč                                         

90 Práce v kabelovém kanále, ztížené pracovní podmínky hod 16 237 Kč                      3 792 Kč                                     

91 Práce ve výškách, ztížené pracovní podmínky hod 24 237 Kč                      5 688 Kč                                     

92 Prověření a zmapování stávajících kabelových tras hod 2 237 Kč                      474 Kč                                         

93 Prověření stávajícího stavu požárního odvětrání a jeho přepojení hod 16 237 Kč                      3 792 Kč                                     

94 Provozní zhoušky nouzového osvětlení hod 2 237 Kč                      474 Kč                                         

95 Spolupráce při montáži zdrojů UPS hod 16 237 Kč                      3 792 Kč                                     

96 Spolupráce při oživení řídícího systému osvětlení hod 24 237 Kč                      5 688 Kč                                     

97 Spolupráce s investorem hod 24 237 Kč                      5 688 Kč                                     

98 Úprava stávající elektroinstalace hod 16 237 Kč                      3 792 Kč                                     

99
Úprava stávajícího pohonu el. brány, doplnění záložního ovládání, 
oživení, revize

hod 24 237 Kč                      5 688 Kč                                     

100 Výchozí revize s vypracováním revizní zprávy hod 60 364 Kč                      21 840 Kč                                   

101 Zadokumentování kabelových tras před zakrytím hod 8 237 Kč                      1 896 Kč                                     

Celkem za :                        244 146 Kč 

102 210220372 Montáž ochranného úhelníku nebo trubky s držáky do zdiva ks 14 182 Kč                      2 548 Kč                                     

103 210220302 Montáž svorky hromosvodové nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02) ks 109 73 Kč                         7 957 Kč                                     

Zemnění, hromosvod (CPV 312 162 00-5)

Zemnění, hromosvod (CPV 312 162 00-5)

Materiál

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Hodinové zúčtovací sazby

Hodinové zúčtovací sazby

Montáž hromosvodu a uzemnění



29.11.2017 strana 6 / 23Zpracováno v systému QComposer - www.PodporaObchodu.CZ

104 210220401 Označení svodu štítky smalt.,umělá hmota ks 14 9 Kč                           126 Kč                                         

105 210220101 Položení svodového vodiče FeZn do 10mm m 525 20 Kč                         10 500 Kč                                   

106 210220021 Práce na uzemnění v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek aj. m 350 33 Kč                         11 550 Kč                                   

107 210220002 Práce na uzemnění na povrchu FeZn 10 mm bez nátěr.ochr.posp. m 525 20 Kč                         10 500 Kč                                   

108 210220201 Upevnění jímací tyče do 3m délky ks 8 364 Kč                      2 912 Kč                                     

Celkem za :                          46 093 Kč 

109 Zapojení el. pohonu žaluzií ks 20 273 Kč                      5 460 Kč                                     

110 Zapojení pohonu VZT klapky ks 21 273 Kč                      5 733 Kč                                     

111 Zapojení ventilátoru ks 5 273 Kč                      1 365 Kč                                     

112 Demontovaný elektromateriál - odvoz,likvidace,poplatek za skládku t 3 455 Kč                      1 365 Kč                                     

113 Monáž skříňového rozvaděče do připravené niky ks 1 546 Kč                      546 Kč                                         

114 Montáž čidla ks 33 273 Kč                      9 009 Kč                                     

115 Montáž hlavní zemnící sběrnice ks 3 182 Kč                      546 Kč                                         

116 210010434 Montáž krabice kov.odb.typ AA2 čtyřhranné 134x134 4xPZ 29 vč.zap ks 15 91 Kč                         1 365 Kč                                     

117 210010322 Montáž krabice odbočné (KR 97) kruh. vč.zap ks 162 36 Kč                         5 832 Kč                                     

118 210010351 Montáž krabice rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zap ks 60 36 Kč                         2 160 Kč                                     

119 210010331 Montáž přístrojové krabice bez zapojení ks 1 067 22 Kč                         23 474 Kč                                   

120 Montáž rozvaděče ks 12 364 Kč                      4 368 Kč                                     

121 Montáž rozvaděče řídícího systému DALI ks 1 9 164 Kč                   9 164 Kč                                     

122 210203002 Montáž svítidla ks 212 382 Kč                      80 984 Kč                                   

123 210201073 Montáž svítidla - zářivkové na závěs ks 243 528 Kč                      128 304 Kč                                 

124 210020503 Montáž topného kabelu vč. úchytů m 15 91 Kč                         1 365 Kč                                     

125 210010074 Montáž trubky instalační pancéřové z PH typ 8029 O 29mm (vu+po) m 50 25 Kč                         1 250 Kč                                     

126 210010006 Montáž trubky ohebná el.instalační (pod) typ 23 48mm m 650 37 Kč                         24 050 Kč                                   

127 Montáž zásuvkové skříně ks 1 273 Kč                      273 Kč                                         

128 210020503 Montáž žlabu vč. konzol a úchytů m 150 70 Kč                         10 500 Kč                                   

129 211010010 Osazení hmoždinky do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 8 ks 30 1 Kč                           30 Kč                                           

130 Označení instalační zásuvky popisným šítkem ks 580 9 Kč                           5 220 Kč                                     

131 Oživení rozvaděče, kontrola funkčnosti obvodů hod 8 273 Kč                      2 184 Kč                                     

132 210810042 Položení kabelu pevně m 15 130 13 Kč                         196 690 Kč                                 

133 Položení chráničky do výkopu ks 100 23 Kč                         2 300 Kč                                     

134 210800117 Položení kabelu pod omítku m 3 700 13 Kč                         48 100 Kč                                   

135 Sfázování kabelů, kontrola souslednosti fází ks 18 273 Kč                      4 914 Kč                                     

136 210100009 Ukončení 1 vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 120 mm2 ks 4 37 Kč                         148 Kč                                         

137 210100003 Ukončení 1 vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 16mm2 ks 40 14 Kč                         560 Kč                                         

138 210100001 Ukončení 1 vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 2,5mm2 ks 950 6 Kč                           5 700 Kč                                     

139 210100005 Ukončení 1 vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 35 mm2 ks 10 21 Kč                         210 Kč                                         

140 210100002 Ukončení 1 vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 6mm2 ks 40 7 Kč                           280 Kč                                         

141 210810042 
Vytvoření systémové oddělené trasy pro položení ohnoodoných 
kabelů

m 1 000 182 Kč                      182 000 Kč                                 

142 Vývod pro 3f. spotřebič ks 7 273 Kč                      1 911 Kč                                     

143 Zapojení digestoře ks 3 182 Kč                      546 Kč                                         

144 Zapojení el. pohonu dveří ks 2 182 Kč                      364 Kč                                         

145 Zapojení ohřevu střešní vpusti ks 4 273 Kč                      1 092 Kč                                     

146 210110082 Zapojení sporákové přípojky typ 39563-23C zápust.vč.doutn. ks 2 182 Kč                      364 Kč                                         

147 Zapojení termostatu ks 1 182 Kč                      182 Kč                                         

148 Zapojení venkovní klimatizační jednotky ks 4 364 Kč                      1 456 Kč                                     

149 Zapojení vypínače na povrch ks 15 73 Kč                         1 095 Kč                                     

Montáž hromosvodu a uzemnění

Montáže



29.11.2017 strana 7 / 23Zpracováno v systému QComposer - www.PodporaObchodu.CZ

150 Zapojení vypínače zapuštěného ks 103 73 Kč                         7 519 Kč                                     

151 210111062 Zapojení zásuvky nástěnné vč.zap. 400V/ 3P+N+Z ks 6 73 Kč                         438 Kč                                         

152 210111012 Zapojení zásuvky polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z ks 993 73 Kč                         72 489 Kč                                   

153 210111031 Zapojení zásuvky v krabici venkovní 10/16A 250V 2P+Z ks 18 91 Kč                         1 638 Kč                                     

Celkem za :                        854 543 Kč 

154 Požární zatěsnění kabelových prostupů ks 3 3 640 Kč                   10 920 Kč                                   

155 97303-1616 Sekání zdi cihlové, kapsy-krab.<100x100x50mm ks 980 33 Kč                         32 340 Kč                                   

156 97303-1619 Sekání zdi cihlové, kapsy-krab.<150x150x100mm ks 2 49 Kč                         98 Kč                                           

157 Vrtání železobetonu prům. 31mm l=20cm ks 20 182 Kč                      3 640 Kč                                     

158 97408-2174 Vysekání niky do cihlové zdi pro zapuštěný rozvaděč, hkoubka 200mm m2 6 1 747 Kč                   10 482 Kč                                   

159 97408-2113 Vysekání rýhy do stěny, omítka váp.š.do 50mm m 650 38 Kč                         24 700 Kč                                   

160 97408-2212 Vysekání rýhy do stěny, omítka-cem.š.do 30mm m 3 700 34 Kč                         125 800 Kč                                 

Celkem za :                        207 980 Kč 

161 0080001 Zabetonování zemnícího pásku ve výkopu m3 6 2 002 Kč                   12 012 Kč                                   

Celkem za :                          12 012 Kč 

Celkem za :            1 364 774 Kč 

1 941 380 Kč      

Montáže

Cenová kalkulace celkem bez DPH:

Stavební práce

Zemní práce (CPV 451 120 00-5)

Zemní práce (CPV 451 120 00-5)

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Stavební práce



HLAVNÍ OSVĚTLENÍ
Pozice popis svítidla ks Cena Celkem
A sv. přisazené/závěsné LED 52W 4000K 243 7 737,00 Kč 1 880 091,00 Kč

záves svítidla 95 196,00 Kč 18 620,00 Kč

B
sv. vestavné do akustického podhledu,LED 52W 4000K, stmívatelné, DALI 
předřadník 16 7 794,00 Kč 124 704,00 Kč

C sv. přisazené LED 51W IP65 52 2 478,00 Kč 128 856,00 Kč
D sv. vestavné LED 21W, 4000K, barva rámečku bílá 17 2 048,00 Kč 34 816,00 Kč
E sv. závsné LED 50W, STMÍVATELNÉ 38 14 411,00 Kč 547 618,00 Kč
F sv. přisazené nástěnné LED 20W, triplex sklo, stmívatelné, DALI předřadník 21 2 968,00 Kč 62 328,00 Kč
F1 sv. přisazené nástěnné LED 20W, triplex sklo 7 2 020,00 Kč 14 140,00 Kč
G sv. vestavné LED 37W, opálový kryt 19 4 209,00 Kč 79 971,00 Kč
H sv. nástěnné LED 30W 8 7 086,00 Kč 56 688,00 Kč
J sv. vestavné LED 40W směrovatelné, STMÍVATELNÉ, podání barev CRI>90 24 6 758,00 Kč 162 192,00 Kč
K sv. závěsné LED DIR/INDIR 153W, STMÍVATELNÉ ,Ø =2100mm 1 40 354,00 Kč 40 354,00 Kč
L sv. závěsné LED 210W,Ø =3100mm, STMÍVATELNÉ, DALI předřadník 1 60 532,00 Kč 60 532,00 Kč
M sv. závěsné LED 260W, Ø = 4000mm, STMÍVATELNÉ, DALI předřadník 1 80 709,00 Kč 80 709,00 Kč
O sv. závěsné LED 260W, Ø =1500mm, STMÍVATELNÉ, DALI předřadník 4 31 511,00 Kč 126 044,00 Kč
P sv. přisazené LED 24W indirec. svícení 7 18 919,00 Kč 132 433,00 Kč

CELKEM 3 550 096,00 Kč

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

adresné sv. nouzové LED, 230V, 1W/IP 65 s piktogramem
 v provedení pro instalaci do stěny včetně boxu 34 3 640,00 Kč 123 760,00 Kč

adresné sv. nouzové LED, 230V, 1W/IP 65 s piktogramem 45 2 653,00 Kč 119 385,00 Kč
 v provedení pro instalaci na stěnu

adresné sv. nouzové LED, 230V, 1W/IP 65 s piktogramem 6 3 777,00 Kč 22 662,00 Kč
 v provedení pro instalaci do kazetového podhledu

adresné sv. nouzové LED, 230V, 1W 2 3 640,00 Kč 7 280,00 Kč
 protipanické v provedení pro instalaci na strop

CELKEM 273 087,00 Kč



Řídící systém DALI  pro stmívání LED svítidel
Popis Kč za ks Ks Kč celkem

Řídící systém osvětlení Lighting Management (6x DALI Multi Master, 16x DI 230VAC, konfigurace pomocí WEB 
vizualizace, ovládání pomocí komunikace Modbus TCP) 104 406,00 Kč         1 104 406,00 Kč        
Adresace DALI svítidel, konfigurace Lighting Management, vizualizace LCD panelů 892,00 Kč                105 93 660,00 Kč          

Oceloplechová zapuštěná rozvodnice 550x560x140 pro 96 TE vč. osazení a zapojení komponentů DALI 15 470,00 Kč           1 15 470,00 Kč          
Spínaný napájecí zdroj COMPACT; 230VAC; DC 24V 2,5A 2 094,00 Kč             1 2 094,00 Kč            
Spínaný napájecí zdroj COMPACT 230V/ DALI 1,1A 2 809,00 Kč             1 2 809,00 Kč            
DALI-Multi-Sensor-Kit (Sensorkoppler + MULTI-3-CI-Sensor) 9 514,00 Kč             1 9 514,00 Kč            
7 “  LCD TFT barevný display (65 536 barev), dotyková obrazovka, rozlišení obrazovky 800 x 480, 2x sériový 
port, 1xEthernet, 1xUSB 2.0 15 098,00 Kč           2 30 196,00 Kč          
5-Port 100Base-TX ECO průmyslový Switch 3 077,00 Kč             1 3 077,00 Kč            
CENA CELKEM vč.zprovoznění systému 261 226,00 Kč        



ÚSTŘEDNA NO
specifikace

122 850,00 Kč        

KOMPONENTY

ks cena/ks celkem
5         6 177,00 Kč 30 885,00 Kč          

relé do rozvaděčů monitorující výpadek sítě (osadit do vybraných rozvaděčů 
napájejících osvětlení)

JOŠTOVA - NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

cena CBS  vč. dopravy, montáže, oživení, revize a zaškolení obsluhy

CBS 12 okruhů / 7Ah  
rozpínací beznapěťový kontakt z EPS (= rozsviť vše) na kontakty S3/S4 v CBS
rozpínací beznapěťový kontakt TOTAL STOP na kontakty S1/S2 v CBS



UPS-PV
specifikace

114 399,00 Kč                 

UPS-SERVER
specifikace

53 149,00 Kč                   

záložní zdroj pro požární ventilátory, 20kVA/18kW/45min, elektronický a manuální BY-PASS
interní SNMP karta pro datovou komunikaci po síti
rozměry UPS: 350x890x650mm (šxvxh), hmotnost: 163kg

JOŠTOVA - záložní zdroje

rozměry UPS: 350x890x650mm (šxvxh), hmotnost: 176kg

On-line UPS  10kVA 1F-1F v provedení Tower, 2kW/ 90min. 
Ve skříni UPS  2x24ks 12V/7-9Ah baterií.

hodnota VAH = 24s * 12V * 7Ah = 2592 VAh

UPS je  vybavena bezpotenciálovými kontakty pro dálkové vypnutí výstupu pomocí tlačítka CENTRAL STOP.

cena vč. dopravy,komunikační datové karty, montáže, oživení, revize a zaškolení obsluhy

hodnota VAH = 48ks * 12V * 7Ah = 4 032 VAh

UPS je  vybavena bezpotenciálovými kontakty pro dálkové vypnutí výstupu pomocí tlačítka TOTALSTOP.

cena vč. dopravy,komunikační datové karty, montáže, oživení, revize a zaškolení obsluhy

elektronický a manuální BY-PASS
interní SNMP karta pro datovou komunikaci po síti



UPS-BMS
specifikace

53 149,00 Kč                   

UPS pro pohon brány
specifikace

38 994,00 Kč                   

cena vč. dopravy,komunikační datové karty, montáže, oživení, revize a zaškolení obsluhy

On-line UPS  10kVA 1F-1F v provedení Tower, 2kW/ 90min. 

cena 
systémový záložní zdroj pro doplnění do stávajícího pohonu, požadovaná záloka min dva otvírací cykly

Ve skříni UPS  2x24ks 12V/7-9Ah baterií.
elektronický a manuální BY-PASS
interní SNMP karta pro datovou komunikaci po síti
rozměry UPS: 350x890x650mm (šxvxh), hmotnost: 176kg
hodnota VAH = 24s * 12V * 7Ah = 2592 VAh
UPS je  vybavena bezpotenciálovými kontakty pro dálkové vypnutí výstupu pomocí tlačítka CENTRAL STOP.



29.11.2017 strana 13 / 23Zpracováno v systému QComposer - www.PodporaObchodu.CZ

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

1 podružný digitální elektroměr dálkový odečet rozhraní MODBUS-RTU ks 1 5 142 Kč                   5 142 Kč                                     

Celkem za :                             5 142 Kč 

2 LED signalizace stavu rozvaděče - kompletní 2 81 Kč                         162 Kč                                         

3 BE SVORKOVNICE RSA 70 RAD. ks 3 59 Kč                         177 Kč                                         

4 Denní, 1 x přep. (předprogramované) ks 1 883 Kč                      883 Kč                                         

5 Imp. relé 3 spín., + 1 rozpín.,16A,230/110V ks 6 592 Kč                      3 552 Kč                                     

6 Inst. relé 1 spín., + 1 rozpín., 16A, 230V ks 5 355 Kč                      1 775 Kč                                     

7 Jistič 1 pól. 2A, char.C, 10 kA ks 4 114 Kč                      456 Kč                                         

8 Jistič 1 pól. 6A, char.B, 10 kA ks 4 96 Kč                         384 Kč                                         

9 Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA ks 28 77 Kč                         2 156 Kč                                     

10 Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA ks 17 77 Kč                         1 309 Kč                                     

11 Jistič 1 pól. 16A, char.C, 10 kA ks 15 84 Kč                         1 260 Kč                                     

12 Jistič 3 pól. 20A, char.B, 10 kA ks 1 332 Kč                      332 Kč                                         

13 Jistič 3 pól. 25A, char.B, 10 kA ks 3 350 Kč                      1 050 Kč                                     

14 Jistič 3 pól. 63A, char.B, 10 kA ks 6 892 Kč                      5 352 Kč                                     

15 Pojistkový odpojovač (L + N) ks 2 114 Kč                      228 Kč                                         

16 Pojistkový odpojovač jednopól. (L) ks 3 77 Kč                         231 Kč                                         

17 Pojistkový odpojovač třípól. (3 x L) ks 1 150 Kč                      150 Kč                                         

18 Pomocný kontakt 1spín. + 1 rozpín. ks 1 89 Kč                         89 Kč                                           

19 Popisný štítek ovladače dle výkresu 4 19 Kč                         76 Kč                                           

20 Pr. chránič 4 pól. 25 / 0,03 A ks 2 710 Kč                      1 420 Kč                                     

21 Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 10A/B, 0,03A ks 1 669 Kč                      669 Kč                                         

22 Pro síť TNC, kat. B+C, IB 25 kA (10/350) ks 1 5 688 Kč                   5 688 Kč                                     

23 Proudový měnič 200/5A ks 3 490 Kč                      1 470 Kč                                     

24 ŘADOVÁ SVORKA RSA 10 ks 20 25 Kč                         500 Kč                                         

25 ŘADOVÁ SVORKA RSA 16 ks 30 32 Kč                         960 Kč                                         

26 ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 120 8 Kč                           960 Kč                                         

27 ŘADOVÁ SVORKA RSA 6 ks 20 14 Kč                         280 Kč                                         

28 STOP tlačítko pro osazení do rozvaděče 2Z/2R - kompletní 2 223 Kč                      446 Kč                                         

29 Stykač 3 spín., 25A, 230V~ ks 3 387 Kč                      1 161 Kč                                     

30 Svítidlo zářivkové do rozvaděče vč.koncového spínače ks 1 592 Kč                      592 Kč                                         

31 Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče sada 1 5 096 Kč                   5 096 Kč                                     

(přípojnice,propojovací vodiče,spojovací materiál,kryty,montážní lišty 
a pod.)

32 Typ H125, 25 kA - 3 pól., In 100 A ks 1 1 802 Kč                   1 802 Kč                                     

33 Typ H250, 40 kA - 3 pól., In 160 A ks 1 2 958 Kč                   2 958 Kč                                     

34 vypínací cívka 230V k jističi 200A ks 2 892 Kč                      1 784 Kč                                     

35 Vypínač 3 pól.,Typ H250, In 250 A ks 1 2 439 Kč                   2 439 Kč                                     

Celkem za :                          47 847 Kč 

36 Oceloplech. skříňový rozv. 1000x2000x300mm se soklem ks 1 13 195 Kč                 13 195 Kč                                   

Celkem za :                          13 195 Kč 

Přístrojová náplň

20961 Položkový rozpočet: 10 ROZVADĚČ RH1

Název nabídky: 10 ROZVADĚČ RH1

Materiál

Měřicí přístroje

Měřicí přístroje

Přístrojová náplň

Rozvaděčové skříně, příslušenství

Rozvaděčové skříně, příslušenství



29.11.2017 strana 14 / 23Zpracováno v systému QComposer - www.PodporaObchodu.CZ

Celkem za :                  66 184 Kč 

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

37 Montáž jističe 1-pól. ks 68 43 Kč                         2 924 Kč                                     

38 Montáž jističe 3-pól. ks 12 130 Kč                      1 560 Kč                                     

39 Montáž pojistkového odpínače hod 1 273 Kč                      273 Kč                                         

40 Montáž stykače ks 3 164 Kč                      492 Kč                                         

41 Montáž vypínače ks 1 43 Kč                         43 Kč                                           

42 Kompletace rozvaděče (hod) hod 16 273 Kč                      4 368 Kč                                     

43 Kontrola funkčnosti pomocných obvodů hod 4 273 Kč                      1 092 Kč                                     

44 Montáž relé ks 11 164 Kč                      1 804 Kč                                     

45 Montáž elektroměru 3.fázového ks 1 273 Kč                      273 Kč                                         

46 Montáž chrániče ks 2 164 Kč                      328 Kč                                         

47 Montáž odpínače hod 5 273 Kč                      1 365 Kč                                     

48 Montáž přepěťové ochrany ks 1 164 Kč                      164 Kč                                         

49 Osazení přístrojů dodaných investorem hod 2 273 Kč                      546 Kč                                         

50 Zapojení pomocných obvodů hod 4 273 Kč                      1 092 Kč                                     

Celkem za :                          16 324 Kč 

Celkem za :                  16 324 Kč 

82 508 Kč           

Materiál

Cenová kalkulace celkem bez DPH:

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Montáž přístrojů

Montáž přístrojů

Montáž (CPV 453 100 00-3)



29.11.2017 strana 15 / 23Zpracováno v systému QComposer - www.PodporaObchodu.CZ

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

1 Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA ks 4 77 Kč                         308 Kč                                         

2 Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA ks 1 77 Kč                         77 Kč                                           

3 Jistič 3 pól. 63A, char.B, 10 kA ks 1 892 Kč                      892 Kč                                         

4 Pojistkový odpojovač (L + N) ks 3 114 Kč                      342 Kč                                         

5 ŘADOVÁ SVORKA RSA 16 ks 3 32 Kč                         96 Kč                                           

6 ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 25 8 Kč                           200 Kč                                         

7 Sign. kontakt, 1 spín.+1 rozpín., 6A/230V ks 1 81 Kč                         81 Kč                                           

8 Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče sada 1 774 Kč                      774 Kč                                         

(přípojnice,propojovací vodiče,spojovací materiál,kryty,montážní lišty 
a pod.)

Celkem za :                             2 770 Kč 

9 4-řadý, 300x650x140 mm, 48 mod. ks 1 1 119 Kč                   1 119 Kč                                     

Celkem za :                             1 119 Kč 

Celkem za :                    3 889 Kč 

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

10 Montáž jističe 1-pól. ks 5 43 Kč                         215 Kč                                         

11 Montáž jističe 3-pól. ks 1 130 Kč                      130 Kč                                         

12 Kompletace rozvaděče (hod) hod 3 273 Kč                      819 Kč                                         

13 Montáž odpínače hod 3 273 Kč                      819 Kč                                         

Celkem za :                             1 983 Kč 

Celkem za :                    1 983 Kč 

5 872 Kč             

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Cenová kalkulace celkem bez DPH:

Materiál

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Montáž přístrojů

Montáž přístrojů

Rozvaděče 

Rozvaděče 

20971 Položkový rozpočet: 11 ROZVADĚČ RH1-1

Název nabídky: 11 ROZVADĚČ RH1-1

Materiál

Přístrojová náplň

Přístrojová náplň



29.11.2017 strana 16 / 23Zpracováno v systému QComposer - www.PodporaObchodu.CZ

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

1 Inst. relé 2 spín.,+ 2 rozpín., 16A, 230V ks 1 592 Kč                      592 Kč                                         

2 Jistič 1 pól. 2A, char.C, 10 kA ks 3 114 Kč                      342 Kč                                         

3 Jistič 1 pól. 10A, char.C, 10 kA ks 2 84 Kč                         168 Kč                                         

4 Otočný vypínač 3pól. In= 40 A ks 1 478 Kč                      478 Kč                                         

5 ŘADOVÁ SVORKA RSA 16 ks 3 32 Kč                         96 Kč                                           

6 ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 10 25 Kč                         250 Kč                                         

7 Stykač 3 spín., 25A, 230V~ ks 2 387 Kč                      774 Kč                                         

8 Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče sada 1 774 Kč                      774 Kč                                         

(přípojnice,propojovací vodiče,spojovací materiál,kryty,montážní lišty 
a pod.)

-  Kč                       

9 Tlačítko 1 x spínací + 1 x rozpínací, 16 A ks 1 228 Kč                      228 Kč                                         

Celkem za :                             3 702 Kč 

10 4-řadý, 300x650x140 mm, 48 mod. ks 1 1 119 Kč                   1 119 Kč                                     

Celkem za :                             1 119 Kč 

Celkem za :                    4 821 Kč 

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

11 Montáž jističe 1-pól. ks 5 43 Kč                         215 Kč                                         

12 Montáž stykače ks 2 164 Kč                      328 Kč                                         

13 Montáž vypínače ks 1 43 Kč                         43 Kč                                           

14 Kompletace rozvaděče (hod) hod 5 273 Kč                      1 365 Kč                                     

15 Kontrola funkčnosti pomocných obvodů hod 1 273 Kč                      273 Kč                                         

16 Montáž relé ks 1 164 Kč                      164 Kč                                         

Celkem za :                             2 388 Kč 

Celkem za :                    2 388 Kč 

7 209 Kč             

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Cenová kalkulace celkem bez DPH:

Materiál

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Montáž přístrojů

Montáž přístrojů

Rozvaděče 

Rozvaděče 

20981 Položkový rozpočet: 12 ROZVADĚČ RS-PV

Název nabídky: 12 ROZVADĚČ RS-PV

Materiál

Přístrojová náplň

Přístrojová náplň



29.11.2017 strana 17 / 23Zpracováno v systému QComposer - www.PodporaObchodu.CZ

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

1 Jednotka pomocných kontaktů 1/1 pro stykač ks 1 105 Kč                      105 Kč                                         

2 Jistič 1 pól. 2A, char.C, 10 kA ks 1 114 Kč                      114 Kč                                         

3 Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA ks 7 77 Kč                         539 Kč                                         

4 Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA ks 16 77 Kč                         1 232 Kč                                     

5 Jistič 1 pól. 16A, char.C, 10 kA ks 10 84 Kč                         840 Kč                                         

6 Jistič 3 pól. 16A, char.B, 10 kA ks 1 266 Kč                      266 Kč                                         

7 Jistič 3 pól. 25A, char.B, 10 kA ks 2 350 Kč                      700 Kč                                         

8 Jistič 3 pól. 50A, char.B, 10 kA ks 1 714 Kč                      714 Kč                                         

9 Pom. kontakt, 1 spín.+1 rozpín., 6A/230V ks 1 89 Kč                         89 Kč                                           

10 Pr. chránič 4 pól. 25 / 0,03 A ks 2 733 Kč                      1 466 Kč                                     

11 Pro síť TNS, kat. B+C, IB 25 kA (10/350) ks 1 5 688 Kč                   5 688 Kč                                     

12 ŘADOVÁ SVORKA RSA 16 ks 3 32 Kč                         96 Kč                                           

13 ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 95 8 Kč                           760 Kč                                         

14 Stykač 3 spín., 25A, 230V~, man.ovl. ks 1 530 Kč                      530 Kč                                         

15 Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče sada 1 2 412 Kč                   2 412 Kč                                     

(přípojnice,propojovací vodiče,spojovací materiál,kryty,montážní lišty 
a pod.)

Celkem za :                          15 551 Kč 

16 12-řadý, 550x950x140 mm, 144 mod. ks 1 2 939 Kč                   2 939 Kč                                     

Celkem za :                             2 939 Kč 

Celkem za :                  18 490 Kč 

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

17 Montáž jističe 1-pól. ks 34 43 Kč                         1 462 Kč                                     

18 Montáž jističe 3-pól. ks 4 130 Kč                      520 Kč                                         

19 Montáž stykače ks 2 164 Kč                      328 Kč                                         

20 Kompletace rozvaděče (hod) hod 8 273 Kč                      2 184 Kč                                     

21 Montáž chrániče ks 2 164 Kč                      328 Kč                                         

22 Montáž přepěťové ochrany ks 1 164 Kč                      164 Kč                                         

Celkem za :                             4 986 Kč 

Celkem za :                    4 986 Kč 

23 476 Kč           

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Cenová kalkulace celkem bez DPH:

Materiál

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Montáž přístrojů

Montáž přístrojů

Rozvaděče 

Rozvaděče 

20991 Položkový rozpočet: 13 ROZVADĚČ RS-01

Název nabídky: 13 ROZVADĚČ RS-01

Materiál

Přístrojová náplň

Přístrojová náplň



29.11.2017 strana 18 / 23Zpracováno v systému QComposer - www.PodporaObchodu.CZ

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

1 1x pom. kontakt +1x signál. kontakt (2 P) ks 1 89 Kč                         89 Kč                                           

2 Imp. relé 2 spín.,16A, 230/110V ks 1 332 Kč                      332 Kč                                         

3 Jistič 1 pól. 2A, char.C, 10 kA ks 1 114 Kč                      114 Kč                                         

4 Jistič 1 pól. 6A, char.B, 10 kA ks 1 96 Kč                         96 Kč                                           

5 Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA ks 25 77 Kč                         1 925 Kč                                     

6 Jistič 1 pól. 10A, char.C, 10 kA ks 10 84 Kč                         840 Kč                                         

7 Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA ks 28 77 Kč                         2 156 Kč                                     

8 Jistič 3 pól. 10A, char.B, 10 kA ks 3 266 Kč                      798 Kč                                         

9 Jistič 3 pól. 25A, char.B, 10 kA ks 3 350 Kč                      1 050 Kč                                     

10 Jistič 3 pól. 32A, char.B, 10 kA ks 2 396 Kč                      792 Kč                                         

11 Pom. kontakt, 1 spín.+1 rozpín., 6A/230V ks 1 89 Kč                         89 Kč                                           

12 Pom. kontakt, 1 spín.+1 rozpín., 6A/230V ks 1 89 Kč                         89 Kč                                           

13 Pr. chránič 4 pól. 25 / 0,03 A ks 3 710 Kč                      2 130 Kč                                     

14 Pr. chránič 4 pól. 40 / 0,03 A ks 2 733 Kč                      1 466 Kč                                     

15 Pro síť TNS, kat. B+C, IB 25 kA (10/350) ks 1 5 688 Kč                   5 688 Kč                                     

16 ŘADOVÁ SVORKA RSA 16 ks 6 32 Kč                         192 Kč                                         

17 ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 100 8 Kč                           800 Kč                                         

18 ŘADOVÁ SVORKA RSA 25 ks 3 32 Kč                         96 Kč                                           

19 Stykač 3 spín., 25A, 230V~, man.ovl. ks 1 530 Kč                      530 Kč                                         

20 Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče sada 1 2 412 Kč                   2 412 Kč                                     

(přípojnice,propojovací vodiče,spojovací materiál,kryty,montážní lišty 
a pod.)

-  Kč                       

21 Typ H125, 25 kA - 3 pól., In 80 A ks 1 1 684 Kč                   1 684 Kč                                     

Celkem za :                          23 368 Kč 

22 Rozvodnice 252TE, 1100x800x110, IP31 ks 1 4 778 Kč                   4 778 Kč                                     

Celkem za :                             4 778 Kč 

Celkem za :                  28 146 Kč 

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

23 Montáž jističe 1-pól. ks 65 43 Kč                         2 795 Kč                                     

24 Montáž jističe 3-pól. ks 9 130 Kč                      1 170 Kč                                     

25 Montáž stykače ks 1 164 Kč                      164 Kč                                         

26 Kompletace rozvaděče (hod) hod 8 273 Kč                      2 184 Kč                                     

27 Kontrola funkčnosti pomocných obvodů hod 2 273 Kč                      546 Kč                                         

28 Montáž relé ks 1 164 Kč                      164 Kč                                         

29 Montáž chrániče ks 5 164 Kč                      820 Kč                                         

30 Montáž přepěťové ochrany ks 1 164 Kč                      164 Kč                                         

Celkem za :                             8 007 Kč 

Celkem za :                    8 007 Kč 

36 153 Kč           

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Cenová kalkulace celkem bez DPH:

Materiál

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Montáž přístrojů

Montáž přístrojů

Rozvaděče 

Rozvaděče 

21001 Položkový rozpočet: 14 ROZVADĚČ RS1-1

Název nabídky: 14 ROZVADĚČ RS1-1
Materiál

Přístrojová náplň

Přístrojová náplň



29.11.2017 strana 19 / 23Zpracováno v systému QComposer - www.PodporaObchodu.CZ

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

1 1x pom. kontakt +1x signál. kontakt (2 P) ks 1 89 Kč                         89 Kč                                           

2 Imp. relé 3 spín., + 1 rozpín.,16A,230/110V ks 4 592 Kč                      2 368 Kč                                     

3 Inst. relé 1 spín., + 1 rozpín., 16A, 230V ks 4 332 Kč                      1 328 Kč                                     

4 Jistič 1 pól. 2A, char.C, 10 kA ks 1 114 Kč                      114 Kč                                         

5 Jistič 1 pól. 6A, char.B, 10 kA ks 1 96 Kč                         96 Kč                                           

6 Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA ks 10 77 Kč                         770 Kč                                         

7 Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA ks 18 77 Kč                         1 386 Kč                                     

8 Jistič 1 pól. 16A, char.C, 10 kA ks 13 84 Kč                         1 092 Kč                                     

9 Jistič 3 pól. 25A, char.B, 10 kA ks 2 350 Kč                      700 Kč                                         

10 Jistič 3 pól. 50A, char.B, 10 kA ks 1 714 Kč                      714 Kč                                         

11 Pr. chránič 4 pól. 25 / 0,03 A ks 2 710 Kč                      1 420 Kč                                     

12 Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 10A/B, 0,03A ks 1 669 Kč                      669 Kč                                         

13 Pro síť TNS, kat. B+C, IB 25 kA (10/350) ks 1 5 688 Kč                   5 688 Kč                                     

14 ŘADOVÁ SVORKA RSA 16 ks 6 32 Kč                         192 Kč                                         

15 ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 100 8 Kč                           800 Kč                                         

16 Stykač 3 spín., 25A, 230V~, man.ovl. ks 1 530 Kč                      530 Kč                                         

17 Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče sada 1 2 412 Kč                   2 412 Kč                                     

(přípojnice,propojovací vodiče,spojovací materiál,kryty,montážní lišty 
a pod.)

Celkem za :                          20 368 Kč 

18 Rozvodnice 252TE, 1100x800x110, IP31 ks 1 4 778 Kč                   4 778 Kč                                     

Celkem za :                             4 778 Kč 

Celkem za :                  25 146 Kč 

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

19 Montáž jističe 1-pól. ks 43 43 Kč                         1 849 Kč                                     

20 Montáž jističe 3-pól. ks 3 130 Kč                      390 Kč                                         

21 Montáž stykače ks 1 164 Kč                      164 Kč                                         

22 Kompletace rozvaděče (hod) hod 8 273 Kč                      2 184 Kč                                     

23 Kontrola funkčnosti pomocných obvodů hod 2 273 Kč                      546 Kč                                         

24 Montáž relé ks 8 164 Kč                      1 312 Kč                                     

25 Montáž chrániče ks 2 164 Kč                      328 Kč                                         

26 Montáž přepěťové ochrany ks 1 164 Kč                      164 Kč                                         

Celkem za :                             6 937 Kč 

Celkem za :                    6 937 Kč 

32 083 Kč           

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Cenová kalkulace celkem bez DPH:

Materiál

Montáž (CPV 453 100 00-3)

0

Montáž přístrojů

Rozvaděče 

Rozvaděče 

21011 Položkový rozpočet: 15 ROZVADĚČ RS1-2

Název nabídky: 15 ROZVADĚČ RS1-2

Materiál

Přístrojová náplň

Přístrojová náplň



29.11.2017 strana 20 / 23Zpracováno v systému QComposer - www.PodporaObchodu.CZ

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

1 1x pom. kontakt +1x signál. kontakt (2 P) ks 1 89 Kč                         89 Kč                                           

2 Imp. relé 3 spín., + 1 rozpín.,16A,230/110V ks 1 592 Kč                      592 Kč                                         

3 Inst. relé 1 spín., + 1 rozpín., 16A, 230V ks 2 332 Kč                      664 Kč                                         

4 Jistič 1 pól. 2A, char.C, 10 kA ks 2 114 Kč                      228 Kč                                         

5 Jistič 1 pól. 6A, char.B, 10 kA ks 1 96 Kč                         96 Kč                                           

6 Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA ks 18 77 Kč                         1 386 Kč                                     

7 Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA ks 25 77 Kč                         1 925 Kč                                     

8 Jistič 1 pól. 16A, char.C, 10 kA ks 17 84 Kč                         1 428 Kč                                     

9 Jistič 3 pól. 10A, char.B, 10 kA ks 1 266 Kč                      266 Kč                                         

10 Jistič 3 pól. 25A, char.B, 10 kA ks 2 350 Kč                      700 Kč                                         

11 Jistič 3 pól. 50A, char.B, 10 kA ks 1 714 Kč                      714 Kč                                         

12 Pr. chránič 4 pól. 25 / 0,03 A ks 2 710 Kč                      1 420 Kč                                     

13 Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 10A/B, 0,03A ks 1 669 Kč                      669 Kč                                         

14 Pro síť TNS, kat. B+C, IB 25 kA (10/350) ks 1 5 688 Kč                   5 688 Kč                                     

15 ŘADOVÁ SVORKA RSA 16 ks 6 32 Kč                         192 Kč                                         

16 ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 100 8 Kč                           800 Kč                                         

17 Stykač 3 spín., 25A, 230V~, man.ovl. ks 3 530 Kč                      1 590 Kč                                     

18 Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče sada 1 2 412 Kč                   2 412 Kč                                     

(přípojnice,propojovací vodiče,spojovací materiál,kryty,montážní lišty 
a pod.)

19 Termostat vícefunkční vč. dálkové sondy -30°C až +90°C ks 1 382 Kč                      382 Kč                                         

Celkem za :                          21 241 Kč 

20 Rozvodnice 252TE, 1100x800x110, IP31 ks 1 4 778 Kč                   4 778 Kč                                     

Celkem za :                             4 778 Kč 

Celkem za :                  26 019 Kč 

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

21 Montáž jističe 1-pól. ks 61 43 Kč                         2 623 Kč                                     

22 Montáž jističe 3-pól. ks 4 130 Kč                      520 Kč                                         

23 Montáž stykače ks 1 164 Kč                      164 Kč                                         

24 Kompletace rozvaděče (hod) hod 8 273 Kč                      2 184 Kč                                     

25 Kontrola funkčnosti pomocných obvodů hod 2 273 Kč                      546 Kč                                         

26 Montáž relé ks 3 164 Kč                      492 Kč                                         

27 Montáž chrániče ks 2 164 Kč                      328 Kč                                         

28 Montáž přepěťové ochrany ks 1 164 Kč                      164 Kč                                         

Celkem za :                             7 021 Kč 

Celkem za :                    7 021 Kč 

33 040 Kč           

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Cenová kalkulace celkem bez DPH:

Materiál

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Montáž přístrojů

Montáž přístrojů

Rozvaděče 

Rozvaděče 

21021 Položkový rozpočet: 16 ROZVADĚČ RS2-1

Název nabídky: 16 ROZVADĚČ RS2-1

Materiál

Přístrojová náplň

Přístrojová náplň



29.11.2017 strana 21 / 23Zpracováno v systému QComposer - www.PodporaObchodu.CZ

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

1 1x pom. kontakt +1x signál. kontakt (2 P) ks 1 89 Kč                         89 Kč                                           

2 Imp. relé 3 spín., + 1 rozpín.,16A,230/110V ks 4 592 Kč                      2 368 Kč                                     

3 Inst. relé 1 spín., + 1 rozpín., 16A, 230V ks 4 332 Kč                      1 328 Kč                                     

4 Jistič 1 pól. 2A, char.C, 10 kA ks 1 114 Kč                      114 Kč                                         

5 Jistič 1 pól. 6A, char.B, 10 kA ks 2 96 Kč                         192 Kč                                         

6 Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA ks 12 77 Kč                         924 Kč                                         

7 Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA ks 28 77 Kč                         2 156 Kč                                     

8 Jistič 1 pól. 16A, char.C, 10 kA ks 17 84 Kč                         1 428 Kč                                     

9 Jistič 3 pól. 25A, char.B, 10 kA ks 3 350 Kč                      1 050 Kč                                     

10 Jistič 3 pól. 50A, char.B, 10 kA ks 1 714 Kč                      714 Kč                                         

11 Pr. chránič 4 pól. 25 / 0,03 A ks 3 710 Kč                      2 130 Kč                                     

12 Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 10A/B, 0,03A ks 1 669 Kč                      669 Kč                                         

13 Pro síť TNS, kat. B+C, IB 25 kA (10/350) ks 1 5 688 Kč                   5 688 Kč                                     

14 ŘADOVÁ SVORKA RSA 16 ks 6 32 Kč                         192 Kč                                         

15 ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 100 8 Kč                           800 Kč                                         

16 Stykač 3 spín., 25A, 230V~, man.ovl. ks 1 530 Kč                      530 Kč                                         

17 Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče sada 1 2 412 Kč                   2 412 Kč                                     

(přípojnice,propojovací vodiče,spojovací materiál,kryty,montážní lišty 
a pod.)

Celkem za :                          22 784 Kč 

18 Rozvodnice 252TE, 1100x800x110, IP31 ks 1 4 778 Kč                   4 778 Kč                                     

Celkem za :                             4 778 Kč 

Celkem za :                  27 562 Kč 

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

19 Montáž jističe 1-pól. ks 60 43 Kč                         2 580 Kč                                     

20 Montáž jističe 3-pól. ks 4 130 Kč                      520 Kč                                         

21 Montáž stykače ks 1 164 Kč                      164 Kč                                         

22 Kompletace rozvaděče (hod) hod 8 273 Kč                      2 184 Kč                                     

23 Kontrola funkčnosti pomocných obvodů hod 2 273 Kč                      546 Kč                                         

24 Montáž relé ks 8 164 Kč                      1 312 Kč                                     

25 Montáž chrániče ks 3 164 Kč                      492 Kč                                         

26 Montáž přepěťové ochrany ks 1 164 Kč                      164 Kč                                         

Celkem za :                             7 962 Kč 

Celkem za :                    7 962 Kč 

35 524 Kč           

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Cenová kalkulace celkem bez DPH:

Materiál

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Montáž přístrojů

Montáž přístrojů

Rozvaděče 

Rozvaděče 

21031 Položkový rozpočet: 17 ROZVADĚČ RS2-2

Název nabídky: 17 ROZVADĚČ RS2-2

Materiál

Přístrojová náplň

Přístrojová náplň



29.11.2017 strana 22 / 23Zpracováno v systému QComposer - www.PodporaObchodu.CZ

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

1 Jistič 1 pól. 6A, char.B, 10 kA ks 2 96 Kč                         192 Kč                                         

2 Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA ks 2 77 Kč                         154 Kč                                         

3 Jistič 1 pól. 16A, char.C, 10 kA ks 5 77 Kč                         385 Kč                                         

4 Jistič 3 pól. 25A, char.B, 10 kA ks 1 350 Kč                      350 Kč                                         

5 Pom. kontakt, 1 spín.+1 rozpín., 6A/230V ks 1 89 Kč                         89 Kč                                           

6 ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 10 8 Kč                           80 Kč                                           

7 ŘADOVÁ SVORKA RSA 6 ks 3 15 Kč                         45 Kč                                           

8 Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče sada 1 774 Kč                      774 Kč                                         

(přípojnice,propojovací vodiče,spojovací materiál,kryty,montážní lišty 
a pod.)

Celkem za :                             2 069 Kč 

9 3-řadý, 300x500x140 mm, 36 modulů ks 1 892 Kč                      892 Kč                                         

Celkem za :                                892 Kč 

Celkem za :                    2 961 Kč 

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

10 Montáž jističe 1-pól. ks 9 43 Kč                         387 Kč                                         

11 Montáž jističe 3-pól. ks 1 130 Kč                      130 Kč                                         

12 Kompletace rozvaděče (hod) hod 4 273 Kč                      1 092 Kč                                     

Celkem za :                             1 609 Kč 

Celkem za :                    1 609 Kč 

4 570 Kč             

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Cenová kalkulace celkem bez DPH:

Materiál

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Montáž přístrojů

Montáž přístrojů

Rozvaděče 

Rozvaděče 

21041 Položkový rozpočet: 18 ROZVADĚČ R-SERVER

Název nabídky: 18 ROZVADĚČ R-SERVER

Materiál

Přístrojová náplň

Přístrojová náplň



29.11.2017 strana 23 / 23Zpracováno v systému QComposer - www.PodporaObchodu.CZ

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

1 Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA ks 2 77 Kč                         154 Kč                                         

2 Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA ks 10 77 Kč                         770 Kč                                         

3 Jistič 3 pól. 25A, char.B, 10 kA ks 1 350 Kč                      350 Kč                                         

4 Pom. kontakt, 1 spín.+1 rozpín., 6A/230V ks 1 89 Kč                         89 Kč                                           

5 ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 10 8 Kč                           80 Kč                                           

6 ŘADOVÁ SVORKA RSA 6 ks 3 15 Kč                         45 Kč                                           

7 Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče sada 1 774 Kč                      774 Kč                                         

(přípojnice,propojovací vodiče,spojovací materiál,kryty,montážní lišty 
a pod.)

Celkem za :                             2 262 Kč 

8 3-řadý, 300x500x140 mm, 36 modulů ks 1 892 Kč                      892 Kč                                         

Celkem za :                                892 Kč 

Celkem za :                    3 154 Kč 

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem

9 Montáž jističe 1-pól. ks 12 43 Kč                         516 Kč                                         

10 Montáž jističe 3-pól. ks 1 130 Kč                      130 Kč                                         

11 Kompletace rozvaděče (hod) hod 4 273 Kč                      1 092 Kč                                     

Celkem za :                             1 738 Kč 

Celkem za :                    1 738 Kč 

4 892 Kč             

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Cenová kalkulace celkem bez DPH:

Materiál

Montáž (CPV 453 100 00-3)

Montáž přístrojů

Montáž přístrojů

Rozvaděče 

Rozvaděče 

21051 Položkový rozpočet: 19 ROZVADĚČ R-BMS

Název nabídky: 19 ROZVADĚČ R-BMS

Materiál

Přístrojová náplň

Přístrojová náplň



Stavba :
D.1.4.H1 - Slaboproudá zařízení

Popis PZTS-EKV CCTV SK PBX SIGNWV Cena celkem (bez DPH)
Dodávka - technologie 675 784,00 Kč 858 541,00 Kč 247 529,00 Kč 463 191,00 Kč 279 407,00 Kč 41 056,00 Kč 2 565 508,00 Kč
Dodávka - instalační materiál 15 432,00 Kč 7 340,00 Kč 1 370 190,00 Kč 25 045,00 Kč 780,00 Kč 1 210,00 Kč 1 419 997,00 Kč
Montáž - technologie 193 673,00 Kč 97 716,00 Kč 9 784,00 Kč 24 688,00 Kč 8 190,00 Kč 5 187,00 Kč 339 238,00 Kč
Montáž - instalační materiál 126 575,00 Kč 62 167,00 Kč 1 112 899,00 Kč 17 103,00 Kč 2 960,00 Kč 6 414,00 Kč 1 328 118,00 Kč
Ostatní 187 824,00 Kč 57 330,00 Kč 107 380,00 Kč 29 220,00 Kč 20 020,00 Kč 7 735,00 Kč 409 509,00 Kč
Cena celkem (bez DPH) 1 199 288,00 Kč 1 083 094,00 Kč 2 847 782,00 Kč 559 247,00 Kč 311 357,00 Kč 61 602,00 Kč 6 062 370,00 Kč

Rozpočet implementace PZTS-EKV a CCTV do BMS je součástí D.1.4.D

Rekapitulace

MU - Rekonstrukce objektu Filozofické fakulty, 
Joštova 13



P.č. Č. pol. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 PZTS-EZS, EKV

Dodávka - technologie:
1 PC001 Ústředna Dominus Milénium MU4-N, 8 slotů, ks 1,00 26 071,00 26 071,00

příloha: 16
2 PC002 DN2 - 2x linka DN-BUS pro mod. Dominor, zásuvný 

modul do MU2,3,4 ks 1,00 1 181,00 1 181,00

příloha: 16
3 PC003 P232 - rozhraní RS 232 pro periferie, zásuvný modul do 

MU2,3,4 ks 2,00 843,00 1 686,00

příloha: 16
4 PC004 PNET - rozhraní TCP/IP-terminál server, zásuvný modul 

do MU2,3,4 ks 1,00 5 421,00 5 421,00

příloha: 16
5 PC005 DM-DL2-FLASH v 3.xxx.+DomiLine2, soubor.fl5, pro 

MU3N,MU4N ks 1,00 4 539,00 4 539,00

příloha: 16
6 PC006 DM-GATEWAY-BACNet, modul RS-232/TCP-IP do 

BACNet ks 1,00 60 515,00 60 515,00

příloha: 16
7 PC007 DM-GATEWAY-EKV40K, modul komunikace s databází 

max 40.000 karet ks 1,00 65 054,00 65 054,00

příloha: 16
8 PC008 DM-GW-ACS10K, licence rozříření počtu karet o 

dalších 10000 ks 1,00 5 158,00 5 158,00

příloha: 16
9 PC009 MP4-GW, klávesnice bez řadiče světle šedá, bílý displej

ks 1,00 5 039,00 5 039,00

příloha: 16
10 PC010 MM2 - modul na DN-BUS,8x dv.vstup,1x výstup relé 

30V/2A,plech BOX ks 26,00 2 671,00 69 446,00

příloha: 16
11 PC11 MR1/SB3-2XN, řadič v pl. krytu MM1,2 kanály Wieg./TM

ks 26,00 4 453,00 115 778,00

příloha 
12 PC12 MDD-EM/M-WX/L, duální snímač karet EM/Mifare, 

ABBTango 1 pozice ks 4,00 4 341,00 17 364,00

příloha: 16
13 PC13 MDD-EM/M-WX/dvojrámeček,duální snímač karet 

EM/Mifare,tlačítko, ABBTango ks 22,00 5 019,00 110 418,00

příloha: 16
14 PC14 MN1 zál. impulzní zdroj 13,8V/6A+4A pro bat.,kryt B2,DN-

BUS ks 2,00 8 462,00 16 924,00

příloha: 16
15 PC15 AKU 45-12 - akumulátor 12V/45 Ah, M5 ks 2,00 2 500,00 5 000,00

příloha: 16
16 PC16 AKU17-12 - akumulátor 12V/17 Ah, M5 ks 1,00 754,00 754,00

příloha: 16
17 PC17 digital PIR+MW+Antimasking det.,85°/15m,EOL rez.,st.

ks 2,00 687,00 1 374,00

příloha: č.12-15 
18 PC18 digital PIR, zrcadlo, nízká spotřeba max. 10ma v klidu, 

modifikace prostorové charakteristiky - vějíř, chodba, 
dosah až 16m, EN50131- stupeň 2,

ks 85,00 429,00 36 465,00

příloha: č.12-15 
19 PC19 Magnetický kontakt, polarizovaný, vyvážený, 

závrtný/povrchový, pracovní mezera max. 35 mm, 4 
vodiče,  SZ3

ks 230,00 144,00 33 120,00

příloha: č.12-15 

Stavba : MU - Rekonstrukce objektu Filozofické fakulty, 
Joštova 13Objekt : D.1.4.H1 - Slaboproudá zařízení

VÝKAZ VÝMĚR



20 PC20 Propojovací krabice povrchová, 15 "P" kontaktů + tamper, 
plastová, bílá , SZ3 ks 85,00 189,00 16 065,00

příloha: č.12-15 
21 PC21 Magnetický kontakt, polarizovaný, vyvážený, povrchový, 

těžký, pracovní mezera max. 35 mm, 4 vodiče,  SZ2 ks 4,00 215,00 860,00

příloha: č.12-15 
22 PC22 Elektronický analogový vrátný – Interkom - základní 

jednotka, rám pro instalaci do zdi, klávesnice, IP65, rám 
pro instalaci do zdi, provedení antivandal, prostor pro  
čtečku a odchod. tlačítko. Vč. přípravy a instalace do 
dveří integrované čtečky standardu MU. Čtečka musí číst 
bezkontaktní karty typu EM 125 kHz a  MyFare DESFire 
dle dokumentu:
 „Požadavky na přístupový a zabezpečovací systém na 
MU",Verze 2.0 ze dne : 20. 5. 2013 , Vypracoval: Ústav 
výpočetní techniky 

ks 3,00 14 944,00 44 832,00

příloha: č.12-15 
23 PC23 Kabel FTP drát CAT5E, 4x2x0,5 m 1 750,00 6,00 10 500,00

příloha: č.12-15 

24 PC24 Kabel kabel napájecí 2x 1,5 m 1 500,00 6,00 9 000,00
příloha: č.12-15 

25 PC25 Kabel sdělovací pro smyčky 3x2x0,5 stíněný m 2 280,00 5,00 11 400,00
příloha: č.12-15 

26 PC26 Drobný doplňující materiál ks 1,00 1 820,00 1 820,00
příloha: č.12-15 

Celkem za 1 Dodávka - technologie: 675 784,00

Dodávka - elektroinstalační materiál:
27 PC27 Elektroinstalační žlab s vkládacím víkem 25x20mm, 

včetně příslušenství a kotvícího materiálu m 150,00 13,00 1 950,00

příloha: č.12-15 

28 PC28 Elektroinstalační žlab s vkládacím víkem 40x40mm, 
včetně příslušenství a kotvícího materiálu m 20,00 27,00 540,00

příloha: č.12-15 

29 PC29 Ucpávky průchodů požárními úseky dle požární zprávy do 
100x100mm ks 20,00 182,00 3 640,00

příloha: č.12-15 
30 PC30 PVC trubka pr.29mm pod omítkou + krabice, vč. drážky a  

zapravení hrubou omítkou a zaomítání štukovou omítkou 
a výmalby v rozsahu provedení drážky m 750,00 5,00 3 750,00

příloha: č.12-15 
31 PC31 PVC trubka pr.32mm do žlabu nebo na povrchu 

příchytkami včetně rozbočovacích krabic m 120,00 11,00 1 320,00

příloha: č.12-15 
32 PC32 PVC trubka pr.32mm pod omítkou + krabice, vč. drážky a  

zapravení hrubou omítkou a zaomítání štukovou omítkou 
a výmalby v rozsahu provedení drážky

m 250,00 5,00 1 250,00

příloha: č.12-15 
33 PC33 Kabel CYA6 m 15,00 9,00 135,00

příloha: č.12-15 
34 PC34 Patch kabel RJ45,  Cat.5E, 10m, dle standardu m 3,00 39,00 117,00

příloha: č.12-16
35 PC35 Drobný instalační materiál ks 1,00 2 730,00 2 730,00

příloha: č.12-15 

Celkem za 2 Dodávka - elektroinstalační materiál: 15 432,00

Montáž - technologie:
36 PC036 Ústředna Dominus Milénium MU4-N, 8 slotů, ks 1,00 2 730,00 2 730,00

příloha: 16



37 PC037 DN2 - 2x linka DN-BUS pro mod. Dominor, zásuvný 
modul do MU2,3,4 ks 1,00 273,00 273,00

příloha: 16

38 PC038 P232 - rozhraní RS 232 pro periferie, zásuvný modul do 
MU2,3,4 ks 1,00 273,00 273,00

příloha: 16

39 PC039 PNET - rozhraní TCP/IP-terminál server, zásuvný modul 
do MU2,3,4 ks 1,00 273,00 273,00

příloha: 16

40 PC040 DM-DL2-FLASH v 3.xxx.+DomiLine2, soubor.fl5, pro 
MU3N,MU4N ks 1,00 273,00 273,00

příloha: 16
41 PC041 DM-GATEWAY-BACNet, modul RS-232/TCP-IP do 

BACNet ks 1,00 2 730,00 2 730,00

příloha: 16
42 PC042 DM-GATEWAY-EKV40K, modul komunikace s databází 

max 40.000 karet ks 1,00 2 730,00 2 730,00

příloha: 16
43 PC043 DM-GW-ACS10K, licence rozříření počtu karet o 

dalších 10000 ks 1,00 455,00 455,00

příloha: 16
44 PC044 MP4-GW, klávesnice bez řadiče světle šedá, bílý displej

ks 1,00 273,00 273,00

příloha: 16
45 PC045 MM2 - modul na DN-BUS,8x dv.vstup,1x výstup relé 

30V/2A,plech BOX ks 26,00 273,00 7 098,00

příloha: 16
46 PC046 MR1/SB3-2XN, řadič v pl. krytu MM1,2 kanály Wieg./TM

ks 26,00 273,00 7 098,00

příloha 
47 PC047 MDD-EM/M-WX/L, duální snímač karet EM/Mifare, 

ABBTango 1 pozice ks 4,00 546,00 2 184,00

příloha: 16
48 PC048 MDD-EM/M-WX/dvojrámeček,duální snímač karet 

EM/Mifare,tlačítko, ABBTango ks 22,00 546,00 12 012,00

příloha: 16
49 PC049 MN1 zál. impulzní zdroj 13,8V/6A+4A pro bat.,kryt B2,DN-

BUS ks 2,00 273,00 546,00

příloha: 16

50 PC050 AKU 45-12 - akumulátor 12V/45 Ah, M5 ks 2,00 182,00 364,00
příloha: 16

51 PC051 AKU17-12 - akumulátor 12V/17 Ah, M5 ks 1,00 91,00 91,00
příloha: 16

52 PC052 digital PIR+MW+Antimasking det.,85°/15m,EOL rez.,st.
ks 2,00 228,00 456,00

příloha: č.12-15 

53 PC053 digital PIR, zrcadlo, nízká spotřeba max. 10ma v klidu, 
modifikace prostorové charakteristiky - vějíř, chodba, 
dosah až 16m, EN50131- stupeň 2,

ks 85,00 228,00 19 380,00

příloha: č.12-15 

54 PC054 Magnetický kontakt, polarizovaný, vyvážený, 
závrtný/povrchový, pracovní mezera max. 35 mm, 4 
vodiče,  SZ3

ks 230,00 182,00 41 860,00

příloha: č.12-15 

55 PC055 Propojovací krabice povrchová, 15 "P" kontaktů + tamper, 
plastová, bílá , SZ3 ks 85,00 91,00 7 735,00

příloha: č.12-15 

56 PC056 Magnetický kontakt, polarizovaný, vyvážený, povrchový, 
těžký, pracovní mezera max. 35 mm, 4 vodiče,  SZ2 ks 4,00 273,00 1 092,00

příloha: č.12-15 



57 PC057 Elektronický analogový vrátný – Interkom - základní 
jednotka, rám pro instalaci do zdi, klávesnice, IP65, rám 
pro instalaci do zdi, provedení antivandal, prostor pro  
čtečku a odchod. tlačítko. Vč. přípravy a instalace do 
dveří integrované čtečky standardu MU. Čtečka musí číst 
bezkontaktní karty typu EM 125 kHz a  MyFare DESFire 
dle dokumentu:
 „Požadavky na přístupový a zabezpečovací systém na 
MU",Verze 2.0 ze dne : 20. 5. 2013 , Vypracoval: Ústav 
výpočetní techniky 

ks 3,00 910,00 2 730,00

příloha: č.12-15 

58 PC058 Kabel FTP drát CAT5E, 4x2x0,5 m 1 750,00 13,00 22 750,00
příloha: č.12-15 

59 PC059 Kabel kabel napájecí 2x 1,5 m 1 500,00 13,00 19 500,00
příloha: č.12-15 

60 PC060 Kabel sdělovací pro smyčky 3x2x0,5 stíněný m 2 280,00 13,00 29 640,00
příloha: č.12-15 

61 PC061 Patch kabel RJ45,  Cat.5E, 10m, dle standardu m 3,00 9,00 27,00
příloha: č.16

62 PC062 Drobný doplňující materiál ks 1,00 9 100,00 9 100,00

Celkem za 3 Montáž - technologie: 193 673,00

Montáž - elektroinstalační materiál:
63 PC063 Elektroinstalační žlab s vkládacím víkem 25x20mm, 

včetně příslušenství a kotvícího materiálu m 150,00 18,00 2 700,00

příloha 
64 PC064 Elektroinstalační žlab s vkládacím víkem 40x40mm, 

včetně příslušenství a kotvícího materiálu m 20,00 27,00 540,00

příloha 
65 PC065 Ucpávky průchodů požárními úseky dle požární zprávy EI 

45 ks 20,00 182,00 3 640,00

příloha 
66 PC066 PVC trubka pr.29mm pod omítkou + krabice, vč. drážky a  

zapravení hrubou omítkou a zaomítání štukovou omítkou 
a výmalby v rozsahu provedení drážky m 750,00 73,00 54 750,00

příloha 
67 PC067 PVC trubka pr.32mm pod omítkou + krabice, vč. drážky a  

zapravení hrubou omítkou a zaomítání štukovou omítkou 
a výmalby v rozsahu provedení drážky m 250,00 82,00 20 500,00

příloha: č.12-15 
68 PC068 PVC trubka pr.32mm do žlabu nebo na povrchu 

příchytkami včetně rozbočovacích krabic m 120,00 73,00 8 760,00

příloha 
69 PC069 Průrazy stěnou a opětné utěsnění ks 45,00 182,00 8 190,00

příloha 
70 PC070 Stavební mechanismy pro práci ve výškách do 8 m ks 1,00 21 840,00 21 840,00

příloha 
71 PC071 Kabel CYA6 ks 50,00 13,00 650,00

příloha 
72 PC072 Drobný instalační materiál ks 1,00 4 550,00 4 550,00

příloha 
73 PC073 Likvidace odpadů (v tunách) t 1,00 455,00 455,00

příloha 

Celkem za 4 Montáž - elektroinstalační materiál: 126 575,00

Ostatní



77 PC073 Výrobní dokumentace ks 1,00 2 730,00 2 730,00
příloha 

78 PC074 Dokumentace skutečného provedení ks 1,00 7 280,00 7 280,00
příloha 

79 PC075 Individuální a funkční zkoušky ks 1,00 7 280,00 7 280,00
příloha 

80 PC076 Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, 
zkušební provoz v délce 12 měsíců ks 1,00 54 600,00 54 600,00

příloha 
81 PC077 Zpracování provozních řádů ks 1,00 5 460,00 5 460,00

příloha 
82 PC078 Příprava na montáž, prověření prostorů instalace, 

konzultace s uživatelem HZS 160,00 182,00 29 120,00

příloha 
83 PC079 SW práce HZS 60,00 364,00 21 840,00

příloha 
84 PC080 Součinnost IT specialisty uživatele - konzultace, řešení 

instalace systému, integrace a další potřebné práce HZS 98,00 364,00 35 672,00

příloha 
85 PC081 Práce technika / specialisty - konfigurace / programování 

systému HZS 16,00 364,00 5 824,00

příloha 
86 PC082 Vzorkování koncových prvků HZS 16,00 273,00 4 368,00

příloha 
87 PC083 Projektové řízení - PM HZS 50,00 273,00 13 650,00

příloha 

Celkem za 5 Ostatní 187 824,00



P.č. Č. pol. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
KAMEROVÝ SYSTÉM - CCTV

Díl: 1 Dodávka - technologie
1 PC001 NVR pro až 64 IP kamer, bez HDD, 250 Mbit/s, do 19" 

rozvaděče, 2U. ks 1,00 71 534,00 71 534,00

Příloha: č. 08

2 PC002 Doplňující licence k NVR pro 1 IP kameru ks 26,00 3 496,00 90 896,00
Příloha

3 PC003 Přídavný HDD pro NVR, kapacita 4TB, dle standardu 
CCTV ks 2,00 3 695,00 7 390,00

Příloha: č. 08

4 PC004
Vnitřní IP dome kamera, HD 1080p, 2MP, objektiv  2,8 - 
12 mm, režimu den/noc, IR přísvit min. 15 m, napájení 
PoE. 

ks 18,00 18 362,00 330 516,00

Příloha: č. 08

5 PC005
Venkovní IP kamera, HD 1080p, 5MP, objektiv  3 - 8,5 
mm, režimu den/noc, IR přísvit min. 30 m, napájení 
PoE. 

ks 10,00 27 543,00 275 430,00

Příloha: č. 08
6 PC006 Pracovní stanice ks 1,00 49 877,00 49 877,00

Příloha: č. 08

7 PC007 LCD LED monitor pro 24/7 provoz v CCTV, úhlopříčka 
24", rozlišení Full HD. ks 2,00 16 449,00 32 898,00

Příloha: č. 08
Celkem za 1 Dodávka - technologie 858 541,00

Díl: 2 Dodávka - instalační materiál 

9 PC009

Patch kabel pro strukturované kabeláže, 5 m, stíněné 
provedení - F/FTP - hliníkovou folií (stínění jednotlivých 
párů a celého kabelu), kategorie 6A, drát, LSOH plášť 
bezhalogenový. Včetně konektorů. 

m 15,00 364,00 5 460,00

Příloha: č. 08

10 PC010 Elektroinstalační trubka 25/18,3 vč. protahovacích 
krabic. m 75,00 19,00 1 425,00

Příloha: č. 02-05

11 PC011 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál 
(hmoždinky, štítky, popisky, atd.) ks 1,00 455,00 455,00

Příloha: č. 02-05
Celkem za 2 Dodávka - instalační materiál 7 340,00

Díl: 3 Montáž - technologie
12 PCM012 Instalace a konfigurace NVR pro až 64 IP kamer, bez 

HDD, 250 Mbit/s, do 19" rozvaděče, 2U. ks 1,00 25 400,00 25 400,00

Příloha: č. 08
13 PCM013 Instalace přídavný HDD pro NVR, kapacita 4TB ks 1,00 455,00 455,00

Příloha: č. 08
14 PCM014 Instalace doplňujících licencí ks 1,00 39 101,00 39 101,00

Příloha: č. 08

15 PCM015
Instalace a nastavení vnitřní IP dome kamery, HD 
1080p, 2MP, objektiv  2,8 - 12 mm, režimu den/noc, IR 
přísvit min. 15 m, napájení PoE.

ks 18,00 910,00 16 380,00

Příloha: č. 02-05

16 PCM016
Venkovní IP kamera, HD 1080p, 5MP, objektiv  3 - 8,5 
mm, režimu den/noc, IR přísvit min. 30 m, napájení 
PoE. 

ks 10,00 1 365,00 13 650,00

Příloha: č. 02-05

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : MU - Rekonstrukce objektu Filozofické fakulty, 
Joštova 13 D.1.4.H1 - Slaboproudá zařízení



17 PCM017 Instalace a konfigurace pracovní stanice ks 1,00 1 820,00 1 820,00
Příloha: č. 08

18 PCM018 Instalace LCD LED monitoru pro 24/7 provoz v CCTV, 
úhlopříčka 24", rozlišení Full HD ks 2,00 455,00 910,00

Příloha: č. 08
Celkem za 3 Montáž - technologie 97 716,00

Díl: 4 Montáž - instalační materiál

19 PCM019

Patch kabel pro strukturované kabeláže, 5 m, stíněné 
provedení - F/FTP - hliníkovou folií (stínění jednotlivých 
párů a celého kabelu), kategorie 6A, drát, LSOH plášť 
bezhalogenový. Včetně konektorů.

m 28,00 46,00 1 288,00

Příloha: č. 02-05

20 PCM020
Elektroinstalační trubka 25/18,3 vč. protahovacích 
krabic, montáž pod omítku vč. drážky a zednických 
prací

m 75,00 351,00 26 325,00

Příloha: č. 02-05
21 PCM021 Průraz průchodu stěnou ks 28,00 182,00 5 096,00

Příloha: č. 02-05
22 PCM022 Zazdění průchodů vč. zapravení průchodu ks 28,00 182,00 5 096,00

Příloha: č. 02-05

23 PCM023 Stavební mechanismy pro práci ve výškách do 16 m ks 1,00 19 812,00 19 812,00

Příloha: č. 02-05

24 PCM024 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál 
(hmoždinky, štítky, popisky, atd.) ks 1,00 4 550,00 4 550,00

Příloha: č. 02-05
Celkem za 4 Montáž - instalační materiál 62 167,00

Díl: 5 Ostatní 
25 PCM025 Vzorkování koncových prvků ks 1,00 1 820,00 Kč 1 820,00

26 PCM026
Součinnost IT specialisty uživatele - konzultace, řešení 
instalace systému, integrace do GN a další potřebné 
práce 

ks 1,00 3 640,00 Kč 3 640,00

27 PCM027 Dokumentace skutečného provedení ks 1,00 3 640,00 Kč 3 640,00
28 PCM028 Individuální a funkční zkoušky ks 1,00 2 730,00 Kč 2 730,00

29 PCM029 Příprava na montáž, prověření prostorů instalace, 
seznámení se s prostory STO, konzultace s uživatelem ks 1,00 2 730,00 Kč 2 730,00

30 PCM030 Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, 
zkušební provoz v délce 12 měsíců ks 1,00 36 400,00 Kč 36 400,00

31 PCM031 Projektové řízení - PM ks 1,00 910,00 Kč 910,00
32 PCM032 Zpracování provozních řádů ks 1,00 5 460,00 Kč 5 460,00

Celkem za 5 Ostatní 57 330,00



P.č. Č. pol. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ - SK

Díl: 1 Dodávka - technologie

1 PC001
Přepínač, 48 portů, řízený, stohovatelný, 1U, Gigabit 
Ethernet, 48 x 10/ 100/ 1000 (PoE+) + 2 x 1 Gigabit SFP,  dle 
standardu SK2.3

ks 1,00 113 207,00 113 207,00

Příloha: č.7

2 PC002
Přepínač, 48 portů, řízený, stohovatelný, 1U, Gigabit 
Ethernet, 48 x 10/ 100/ 1000 + 2 x 1 Gigabit SFP. Dle 
standardu SK2.2

ks 1,00 89 409,00 89 409,00

Příloha: č.7
PC003 Síťový stohovací modul, ks 1,00 14 821,00 14 821,00

Příloha: č.7
3 PC004 SFP modul 1000Base-LX SM, dle standardu SK2.11 ks 2,00 15 046,00 30 092,00

Příloha: č.7
Celkem 1 Dodávka - technologie 247 529,00

Díl: 2 Dodávka - instalační materiál 

4 PC004

Kabel pro strukturované kabeláže, stíněné provedení - F/FTP - 
hliníkovou folií (stínění jednotlivých párů a celého kabelu), 
kategorie 6A, drát, LSOH plášť bezhalogenový. Dle standardu 
SK

m 32 780,00 9,00 295 020,00

Příloha: č.02-06

5 PC005 Telefoní patch panel Cat.3 ISDN, provedení 50xRJ45, dle 
standardu SK ks 2,00 803,00 1 606,00

Příloha: č.7

6 PC006 Kompletní dvojzásuvka osazená dvěma RJ45 moduly CAT6A, 
různá provedení. ks 298,00 171,00 50 958,00

Příloha: č.02-06

7 PC007 Modulární patch panel 1U pro 24 modulů, neosazený  moduly 
RJ45 CAT6A, šířka 19", obvyklá barva černá. ks 28,00 238,00 6 664,00
Příloha: č.7

8 PC008 Modul RJ45, STP Cat.6A do patch panelu. Dle standardu SK ks 672,00 69,00 46 368,00
Příloha: č.7

9 PC009 Horizontální D-ring organizer 2U - 5ok, 12cm. Dle standardu 
SK ks 18,00 224,00 4 032,00

Příloha: č.7
10 PC010 Rozvaděč datový, 46U, 800x800, dle standardu SK ks 2,00 61 723,00 123 446,00

Příloha: č.7
11 PC011 Patch kabel RJ45, STP, Cat.6A, 2m, dle standardu SK ks 596,00 93,00 55 428,00

Příloha
12 PC012 Patch kabel RJ45, STP, Cat.6A, 3m, dle standardu SK ks 596,00 113,00 67 348,00

Příloha

13 PC013 Optický kabel 24x9/125 s pevnou sek.ochranou, SM, LSZH. 
Dle standardu SK m 180,00 20,00 3 600,00

Příloha
14 PC014 Výsuvná optická vana 1U. Dle standardu SK ks 2,00 762,00 1 524,00

Příloha: č.7
15 PC015 Kazeta pro montáž sváru. Dle standardu SK ks 4,00 80,00 320,00

Příloha: č.7
16 PC016 Optická spojka E2000. Dle standardu ks 48,00 179,00 8 592,00

Příloha: č.7
17 PC017 Pigtail E2000 / APC, 9/125, 1 m ks 48,00 292,00 14 016,00

Příloha: č.7

18 PC018 Patch cord E2000 / APC - LC / PC, 9/125, duplex, 2 m. Dle 
Standardu ks 48,00 1 156,00 55 488,00

Příloha: č.7

19 PC019 Optický patch kabel single mode E2000/APC-LC/PC, 2 m. Dle 
standardu SK ks 8,00 1 156,00 9 248,00

Příloha: č.7

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : MU - Rekonstrukce objektu Filozofické fakulty, 
Joštova 13Objekt : D.1.4.H1 - Slaboproudá zařízení



20 PC020 Optický patch kabel single mode E2000/APC-E2000/APC, 2 
m. Dle standardu SK ks 2,00 1 401,00 2 802,00

Příloha: č.7

21 PC021 Kabelový žlab drátěný 110x300mm, vč. spojovacích a 
kotvicích prvků. Dle standardu SK m 30,00 172,00 5 160,00

Příloha: č.02-06, Horizontální páteřní kabelové trasy

22 PC022 Kabelový žlab drátěný 110x150mm, vč. spojovacích a 
kotvicích prvků. Dle standardu SK m 105,00 126,00 13 230,00

Příloha: č.02-06, Horizontální páteřní kabelové trasy

23 PC023
Kabelová lávka 110x500 mm, tloušťka plechu 1,5 mm, 
děrované bočnice a příčky, včetně veškerého potřebného 
příslušenství pro montáž

m 70,00 390,00 27 300,00

Příloha: č.02-06, Vedlejší kabelové trasy

24 PC024 Žlab podlahový   350x48 včetně veškerého příslušenství a 
přachodových dílů m 260,00 759,00 197 340,00

Příloha: č.02-06, Vedlejší kabelové trasy

25 PC025 Podlahová krabice do betonu včetně nosičů přístrojů 12 
modulů ( krytina lino, nebo koberec ) ks 37,00 1 215,00 44 955,00

Příloha: č.02-06, Vedlejší kabelové trasy

26 PC026 Podlahová krabice do betonu – protahovací ( krytina lino, 
nebo koberec )  m 35,00 4 127,00 144 445,00

Příloha: č.02-06, Vedlejší kabelové trasy

27 PC027
HDPE korugovaná trubka průměr 90 mm, montáž pod omítku 
vč. Drážky,zapravení hrubou omítkou a zaomítání štukovou 
omítkou a výmalby v rozsahu provedení drážky

m 45,00 3 466,00 155 970,00

Příloha: č.02-06, Vedlejší kabelové trasy

28 PC028

Elektroinstalační trubka 50/39,6 vč. protahovacích krabic, 
montáž pod omítku vč. Drážky,zapravení hrubou omítkou a 
zaomítání štukovou omítkou a výmalby v rozsahu provedení 
drážky

m 680,00 13,00 8 840,00

Příloha: č.02-06, hlavní i vedlejší kabelové trasy

29 PC029

Elektroinstalační trubka 40/31,2 vč. protahovacích krabic, 
montáž pod omítku vč. drážky a včetně zapravení hrubou 
omítkou a zaomítání štukovou omítkou a výmalby v rozsahu 
provedení drážky

m 897,00 10,00 8 970,00

Příloha: č.02-06, Vedlejší kabelové trasy

30 PC030

Elektroinstalační trubka 32/24,3 vč. protahovacích krabic, 
montáž pod omítku vč. Drážky, zapravení hrubou omítkou a 
zaomítání štukovou omítkou a výmalby v rozsahu provedení 
drážky

m 679,00 5,00 3 395,00

Příloha: č.02-06, Vedlejší kabelové trasy

31 PC031

Elektroinstalační trubka 25/18,3 vč. protahovacích krabic, 
montáž pod omítku vč. drážky , zapravení hrubou omítkou a 
zaomítání štukovou omítkou a výmalby v rozsahu provedení 
drážky

m 250,00 3,00 750,00

Příloha: č.02-06, Vedlejší kabelové trasy

32 PC032
Ucpávky průchodů požárními úseky dle požární zprávy do 
100x100mm ks 20,00 182,00 3 640,00

Příloha: č.02-06

33 PC033
Stojan pod rozvaděč výšky min 150mm,ochrana proti 
zaplavení ks 1,00 3 185,00 3 185,00

Příloha: č.02-06

34 PC034 Kabel UTP CAT5E pro ovládání osvětlení mezi katedrou a 
rozvaděčem silnoproudu m 400,00 5,00 2 000,00

Příloha: č.02-06

35 PC035 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál 
(hmoždinky, štítky, popisky, atd.) m 1,00 4 550,00 4 550,00

Příloha: č.02-06
Celkem 2 Dodávka - instalační materiál 1 370 190,00

Díl: 3 Montáž - technologie

35 PC035
Instalace a konfigurace přepínače, 48 portů, řízený, 
stohovatelný, 1U, Gigabit Ethernet, 48 x 10/ 100/ 1000 (PoE+) 
+ 2 x 1 Gigabit SFP,  dle standardu SK

ks 1,00 4 550,00 4 550,00

Příloha: č.7



36 PC036
Přepínač, 48 portů, řízený, stohovatelný, 1U, Gigabit 
Ethernet, 48 x 10/ 100/ 1000 + 2 x 1 Gigabit SFP. Dle 
standardu SK

ks 1,00 4 550,00 4 550,00

Příloha: č.7
37 PC037 Síťový stohovací modul, ks 1,00 228,00 228,00

Příloha: č.7
38 PC038 SFP modul 1000Base-LX SM, dle standardu SK ks 2,00 228,00 456,00

Instalace do RD2
Celkem 3 Montáž - technologie 9 784,00

Díl: 4 Montáž - instalační materiál

39 PC039

Kabel pro strukturované kabeláže, stíněné provedení - F/FTP - 
hliníkovou folií (stínění jednotlivých párů a celého kabelu), 
kategorie 6A, drát, LSOH plášť bezhalogenový. Dle standardu 
SK

m 32 780,00 13,00 426 140,00

40 PC040 Ukončení kabelu f/FTP na konektoru RJ45 (zásuvky, 
patchpanely) ks 1 192,00 27,00 32 184,00

41 PC041 Telefoní patch panel Cat.3 ISDN, provedení 50xRJ45, dle 
standardu SK1.21 ks 2,00 1 729,00 3 458,00

42 PC042 Horizontální D-ring organizer 2U - 5ok, 12cm. Dle standardu 
SK ks 18,00 91,00 1 638,00

43 PC043 Instalace a vybavení datového rozvaděč, 46U, 800x800 ks 2,00 1 729,00 3 458,00
44 PC044 Kompletní dvojzásuvka osazená dvěma RJ45 moduly CAT6A, 

různá provedení ks 298,00 73,00 21 754,00

45 PC045 Měření na účastnické zásuvce F/FTP a vyhotovení reportů ks 1 192,00 91,00 108 472,00

46 PC046 Optický kabel 24x9/125 s pevnou sek.ochranou, SM, LSZH. m 180,00 23,00 4 140,00

47 PC047 Modulární patch panel 1U pro 24 modulů, neosazený  moduly 
RJ45 CAT6A, šířka 19", obvyklá barva černá. ks 28,00 1 019,00 28 532,00

48 PC048 Patch kabel ks 1 192,00 9,00 10 728,00
49 PC049 Výsuvná optická vana 1U ks 2,00 182,00 364,00
50 PC050 Optická spojka E2000. Dle standardu SK1.15 ks 48,00 46,00 2 208,00
51 PC051 Pigtail E2000 / APC, 9/125, 1 m ks 48,00 46,00 2 208,00
52 PC052 Patch cord E2000 / APC - LC / PC, 9/125, duplex, 2 m. ks 48,00 18,00 864,00
53 PC053 Svár optického vlákna vč materiálu ochrany spoje ks 48,00 455,00 21 840,00
54 PC054 Měření  FO s protokolem na CD ks 1,00 182,00 182,00
55 PC055 Optický patch kabel ks 10,00 9,00 90,00

56 PC056 Kabelový žlab drátěný 110x300 mm, vč. spojovacích a 
kotvicích prvků. Stropní montáž. m 30,00 76,00 2 280,00

57 PC057 Kabelový žlab drátěný 110x150 mm, vč. spojovacích a 
kotvicích prvků. Stropní montáž. m 105,00 70,00 7 350,00

58 PC058
Kabelová lávka 110x500 mm, tloušťka plechu 1,5 mm, 
děrované bočnice a příčky, včetně veškerého potřebného 
příslušenství pro montáž

m 70,00 82,00 5 740,00

59 PC059 Žlab podlahový   350x48 včetně veškerého příslušenství a 
přechodových dílů m 260,00 91,00 23 660,00

60 PC060 Podlahová krabice do betonu včetně nosičů přístrojů 12 
modulů ( krytina lino, nebo koberec ) ks 37,00 364,00 13 468,00

61 PC061 Podlahová krabice do betonu – protahovací ( krytina lino, 
nebo koberec )  ks 35,00 364,00 12 740,00

62 PC062
HDPE korugovaná trubka průměr 90 mm, montáž pod omítku 
vč. Drážky,zapravení hrubou omítkou a zaomítání štukovou 
omítkou a výmalby v rozsahu provedení drážky

m 45,00 27,00 1 215,00

63 PC063

Elektroinstalační trubka 50/39,6 vč. protahovacích krabic, 
montáž pod omítku vč. Drážky,zapravení hrubou omítkou a 
zaomítání štukovou omítkou a výmalby v rozsahu provedení 
drážky

m 680,00 199,00 135 320,00

64 PC064

Elektroinstalační trubka 40/31,2 vč. protahovacích krabic, 
montáž pod omítku vč. drážky a včetně zapravení hrubou 
omítkou a zaomítání štukovou omítkou a výmalby v rozsahu 
provedení drážky

m 897,00 82,00 73 554,00

65 PC065

Elektroinstalační trubka 32/24,3 vč. protahovacích krabic, 
montáž pod omítku vč. Drážky, zapravení hrubou omítkou a 
zaomítání štukovou omítkou a výmalby v rozsahu provedení 
drážky

m 679,00 73,00 49 567,00



66 PC066

Elektroinstalační trubka 25/18,3 vč. protahovacích krabic, 
montáž pod omítku vč. drážky , zapravení hrubou omítkou a 
zaomítání štukovou omítkou a výmalby v rozsahu provedení 
drážky

m 250,00 73,00 18 250,00

67 PC067 Průraz průchodu stěnou pro podlahový kanál ks 30,00 137,00 4 110,00

68 PC068 Zazdění průchodů vč. zapravení průchodu ks 30,00 137,00 4 110,00

69 PC069
Průrazy stěnou a opětné utěsnění

ks 45,00 91,00 4 095,00

70 PC070
Opláštění stoupaček  deskami Promat

ks 1,00 47 138,00 47 138,00

71 PC071 Stavební mechanismy pro práci ve výškách do 16 m ks 1,00 38 402,00 38 402,00

72 PC072 Likvidace odpadů (v tunách) t 4,00 455,00 1 820,00

73 PC073 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál 
(hmoždinky, štítky, popisky, atd.) ks 1,00 1 820,00 1 820,00

Celkem 4 Montáž - instalační materiál 1 112 899,00
Díl: 5 Ostatní

Vzorkování koncových prvků ks 1,00 1 820,00 1 820,00

74 PC074 Součinnost IT specialisty uživatele - konzultace, řešení 
instalace systému, integrace do GN a další potřebné práce ks 1,00 4 550,00 4 550,00

75 PC075 Dokumentace skutečného provedení ks 1,00 5 460,00 5 460,00
76 PC076 Individuální a funkční zkoušky ks 1,00 7 280,00 7 280,00

77 PC077

Příprava na montáž, prověření prostorů instalace, seznámení 
se s prostory STO, konzultace s uživatelem, rozebrání a 
opětovné složení rastrových podhledů po montáži ve 
stávajících trasách kabelů 

ks 1,00 4 550,00 4 550,00

78 PC078 Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, zkušební 
provoz v délce 12 měsíců ks 1,00 13 650,00 13 650,00

79 PC079 Projektové řízení - PM ks 1,00 5 460,00 5 460,00
80 PC080 Zpracování provozních řádů ks 1,00 23 660,00 23 660,00
81 PC081 Demontáže a uložení materiálů SK kpl 1,00 40 950,00 40 950,00

Celkem 5 Ostatní 107 380,00



P.č. Č. pol. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Rozšíření PBX Aastra, Komenského nám. 2

Díl: 1 Dodávka - technologie
1 PC01 Karta ELU34 ks 2,00 227 136,00 454 272,00

Rozšíření PBX Aastra, KN2
2 PC02 Licence pro telefony v rozsahu rozšíření  6 kusů karet ks 1,00 4 095,00 4 095,00

Rozšíření PBX Aastra, KN2
3 PC03 systémový kabel ks 2,00 137,00 274,00

Rozšíření PBX Aastra, KN2
4 PC04 Systimax 110, kompletní modul pro 100 párů ks 1,00 4 550,00 4 550,00

Rozšíření PBX Aastra, KN2
Celkem 1 Dodávka - technologie 463 191,00

Díl: 2 Dodávka - instalační materiál
5 PC005 Kabel sdělovací s Cu jádrem 50x2x0,5 mm, dle standardu 

SK1.20 m 110,00 46,00 5 060,00

v
6 PC006 Kabel sdělovací s Cu jádrem TCEPKPFLE 25XNx0,6 m 35,00 77,00 2 695,00

Příloha: č. 06

7 PC007
Telefonní rozvaděč  MIS2 s vybavením pro 200 párů  Krone 
rozpojovacích pásků, průchozí pro optické kabely, kompletní 
pro zapuštěnou montáž 

ks 1,00
9 100,00 9 100,00

Příloha: č. 07

8 PC008
Krone rozpojovací svorkovnice 10 párů, magazin pro 
bleskojistky, včetně bleskojistek a popisného štítku ks 10,00 637,00 6 370,00
Příloha: č. 07

9 PC009 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál 
(hmoždinky, štítky, popisky, atd.) ks 1,00 1 820,00 1 820,00

Celkem 2 Dodávka - instalační materiál 25 045,00
Díl: 3 Montáž - technologie
10 PCM10 Rozšíření a nastavení telefonní ústředny ks 1,00 3 640,00 3 640,00

Rozšíření PBX Aastra, KN2
11 PCM11 Systimax 110, kompletní modul pro 100 párů ks 6,00 3 508,00 21 048,00

Rozšíření PBX Aastra KN2
Celkem 3 Montáž - technologie 24 688,00

Díl: 4 Montáž - instalační materiál 
12 PCM12 Kabel sdělovací s Cu jádrem 50x2x0,5 mm, dle standardu 

SK1.20 m 110,00 23,00 2 530,00

Příloha: č. 06
13 PCM13 Ukončení SYKFY kabelu v rozvaděči, tel. ústředně ks 4,00 468,00 1 872,00

Příloha: č. 06
14 PCM14 Ukončení SYKFY páru v rozvaděči, tel. ústředně ks 100,00 46,00 4 600,00

Příloha: č. 06
15 PCM15 Měření SYKFY kabelových párů ks 100,00 30,00 3 000,00

Příloha: č. 06

16 PCM16
Telefonní rozvaděč  MIS2 s vybavením pro 200 párů  Krone 
rozpojovacích pásků, průchozí pro optické kabely, kompletní 
pro zapuštěnou montáž 

ks 1,00
546,00 546,00

Příloha: č. 07

17 PCM17
Krone rozpojovací svorkovnice 10 párů, magazin pro 
bleskojistky, včetně bleskojistek a popisného štítku ks 10,00 228,00 2 280,00
Příloha: č. 07

18 PCM18 Demontáž stávajícího telefonního rozvaděče ks 1,00 455,00 455,00
Příloha: č. 07

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : MU - Rekonstrukce objektu Filozofické fakulty, 
Joštova 13Objekt : D.1.4.H1 - Slaboproudá zařízení



19 PCM19 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál 
(hmoždinky, štítky, popisky, atd.) ks 1,00 1 820,00 1 820,00

Celkem 4 Montáž - instalační materiál 17 103,00
Díl: 5 Ostatní - budova B1
20 PCM20 Vzorkování koncových prvků ks 1,00 910,00 Kč 910,00

21 PCM21 Součinnost IT specialisty uživatele - konzultace, řešení 
instalace systému, integrace do GN a další potřebné práce ks 1,00 1 820,00 Kč 1 820,00

22 PCM22 Dokumentace skutečného provedení ks 1,00 3 640,00 Kč 3 640,00
23 PCM23 Individuální a funkční zkoušky ks 1,00 1 820,00 Kč 1 820,00

24 PCM24

Příprava na montáž, prověření prostorů instalace, seznámení 
se s prostory STO, konzultace s uživatelem, rozebrání a 
opětovné složení rastrových podhledů po montáži ve 
stávajících trasách kabelů 

ks 1,00 1 820,00 Kč 1 820,00

25 PCM25 Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, zkušební 
provoz v délce 12 měsíců ks 1,00 7 280,00 Kč 7 280,00

26 PCM26 Projektové řízení - PM ks 1,00 1 820,00 Kč 1 820,00
27 PCM27 Zpracování provozních řádů ks 1,00 910,00 Kč 910,00
28 PCM28 Demontáže a uložení materiálů kpl 1,00 9 200,00 Kč 9 200,00

Celkem 5 Ostatní 29 220,00



P.č. Č. pol. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Ochrana knižního fondu - EM detekční rámy

Díl: 1 Dodávka - technologie

1 PC01
EM detekční rámy, s řídící a napájecí jednotkou, 2 rámové 
antény 180 cm
vysoké, 3D detekce - šíře uličky 90 cm pro etikety 125 mm

ks 2,00 112 408,00 224 816,00

Příloha: č. 16

2 PC02
Kombinovaný EM aktivátor a deaktivátor
s indikací provozních režimů pomocí LED, RS235 
rozhraní+zdroj

ks 1,00 54 591,00 54 591,00

Příloha: č. 16
Celkem za 1 Dodávka - technologie 279 407,00

Díl: 2 Dodávka - instalační materiál

3 PC003

Elektroinstalační trubka 50/39,6 vč. protahovacích krabic, 
montáž pod omítku vč. Drážky,zapravení hrubou omítkou a 
zaomítání štukovou omítkou a výmalby v rozsahu provedení 
drážky

m 25,00 13,00 325,00

Příloha: č. 16

4 PC004 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál 
(hmoždinky, štítky, popisky, atd.) ks 1,00 455,00 455,00

Příloha: č. 16
Celkem za 2 Dodávka - instalační materiál 780,00

Díl: 3 Montáž - technologie
5 PC005 Montáž rámů, řídících jednotek, aktivátoru, reaktivátoru ks 1,00 8 190,00 8 190,00

Příloha: č. 16
Celkem za 3 Montáž - technologie 8 190,00

Díl: 4 Montáž - instalační materiál 

6 PC006

Elektroinstalační trubka 50/39,6 vč. protahovacích krabic, 
montáž pod omítku vč. Drážky,zapravení hrubou omítkou a 
zaomítání štukovou omítkou a výmalby v rozsahu provedení 
drážky

m 25,00 82,00 2 050,00

Příloha: č. 16

7 PC007 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál 
(hmoždinky, štítky, popisky, atd.) ks 1,00 910,00 910,00

Příloha: č. 16
Celkem za 4 Montáž - instalační materiál 2 960,00

Díl: 5 Ostatní 
8 PC008 Vzorkování koncových prvků ks 1,00 910,00 Kč 910,00

9 PC009 Součinnost IT specialisty uživatele - konzultace, řešení 
instalace systému, integrace do GN a další potřebné práce ks 1,00 910,00 Kč 910,00

10 PC010 Dokumentace skutečného provedení ks 1,00 1 820,00 Kč 1 820,00
11 PC011 Individuální a funkční zkoušky ks 1,00 4 550,00 Kč 4 550,00

12 PC012 Příprava na montáž, prověření prostorů instalace, seznámení 
se s prostory STO, konzultace s uživatelem ks 1,00 1 820,00 Kč 1 820,00

13 PC013 Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, zkušební 
provoz v délce 12 měsíců ks 1,00 4 550,00 Kč 4 550,00

14 PC014 Projektové řízení - PM ks 1,00 2 730,00 Kč 2 730,00
15 PC015 Zpracování provozních řádů ks 1,00 2 730,00 Kč 2 730,00

Celkem za 5 Ostatní 20 020,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : MU - Rekonstrukce objektu Filozofické fakulty, 
Joštova 13Objekt : D.1.4.H1 - Slaboproudá zařízení



SIGNALIZACE Z WC HENDIKEPOVANÝCH  A MAJÁK ZRAKOVĚ POSTIŽENÝCH
P.č. Č. pol. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Dodávka - technologie

1 PC001 Orientační hlasový majáček dle standardu ks 1,00 9 789,00 9 789,00
Příloha 12

2 PC002 Spínaný zdroj 13,8 Vss / 1,5A dle standardu ks 1,00 1 365,00 1 365,00
Příloha 12

3 PC003 Signalizační tlačítko ks 12,00 819,00 9 828,00
Příloha 16

4 PC004 Kontrolní potvrzovací bod ks 4,00 4 063,00 16 252,00
Příloha 16

5 PC005 Signalizace optická, akustická ks 4,00 273,00 1 092,00
Příloha 16

6 PC006 Transformátor ks 2,00 1 365,00 2 730,00
Příloha 16

Celkem za 1 Dodávka - technologie 41 056,00
Díl: 2 Dodávka - instalační materiál

7 PC007 Sdělovací kabel stíněný 2x2x0,8 dle standardu  m 45,00 5,00 225,00
Příloha 16

8 PC008

Elektroinstalační trubka 25/18,3 vč. protahovacích 
krabic, montáž pod omítku vč. drážky , zapravení 
hrubou omítkou a zaomítání štukovou omítkou a 
výmalby v rozsahu provedení drážky

m 25,00 3,00 75,00

Příloha 16

9 PC009 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační 
materiál (hmoždinky, štítky, popisky, atd.) ks 1,00 910,00 910,00

Celkem za 2 Dodávka - instalační materiál 1 210,00
Díl: 3 Montáž - technologie
10 PC010 Orientační hlasový majáček ks 1,00 910,00 910,00

Příloha 12
11 PC012 Spínaný zdroj pro orientační hlasový majáček ks 1,00 273,00 273,00

Příloha 12
12 PC013 Signalizační tlačítko ks 12,00 182,00 2 184,00

Příloha 16
13 PC014 Kontrolní potvrzovací bod ks 4,00 182,00 728,00

Příloha 16
14 PC015 Signalizace optická, akustická ks 4,00 182,00 728,00

Příloha 16
15 PC016 Transformátor ks 2,00 182,00 364,00

Příloha 16

Celkem za 3 Montáž - technologie 5 187,00
Díl: 4 Montáž - instalační materiál 

8 PCM008 Sdělovací kabel stíněný 2x2x0,8 m 45,00 13,00 585,00
Příloha 16

9 PCM009

Elektroinstalační trubka 25/18,3 vč. protahovacích 
krabic, montáž pod omítku vč. drážky , zapravení 
hrubou omítkou a zaomítání štukovou omítkou a 
výmalby v rozsahu provedení drážky

m 25,00 73,00 1 825,00

Příloha 16

10 PCM010 Průrazy stěnou a opětné utěsnění ks 12,00 182,00 2 184,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : MU - Rekonstrukce objektu Filozofické fakulty, 
Joštova 13 D.1.4.H1 - Slaboproudá zařízení



Příloha 12,13,14

12 PCM012 Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační 
materiál (hmoždinky, štítky, popisky, atd.) ks 1,00 1 820,00 1 820,00

Celkem za 4 Montáž - instalační materiál 6 414,00
Díl: 5 Ostatní
13 PCM013 Vzorkování koncových prvků ks 1,00 910,00 Kč 910,00

Příloha 16
14 PCM014 Dokumentace skutečného provedení ks 1,00 910,00 Kč 910,00

Příloha 16
15 PCM015 Individuální a funkční zkoušky ks 1,00 910,00 Kč 910,00

Příloha 16

16 PCM016
Příprava na montáž, prověření prostorů instalace, 
seznámení se s prostory STO, konzultace s 
uživatelem

ks 1,00 455,00 Kč 455,00

Příloha 16

17 PCM017 Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, 
zkušební provoz v délce 12 měsíců ks 1,00 2 730,00 Kč 2 730,00

Příloha 16
18 PCM018 Projektové řízení - PM ks 1,00 910,00 Kč 910,00

Příloha 16
19 PCM019 Zpracování provozních řádů ks 1,00 910,00 Kč 910,00

Příloha 16
Celkem za 5 Ostatní 7 735,00



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

Stavba :
D.1.4.H2 - Slaboproudá zařízení

Popis EPS NZS Cena celkem (bez DPH)
Dodávka - technologie 593 703,00 Kč 565 248,00 Kč 1 158 951,00 Kč
Dodávka - instalační materiál 191 932,00 Kč 51 313,00 Kč 243 245,00 Kč
Montáž - technologie 120 378,00 Kč 67 664,00 Kč 188 042,00 Kč
Montáž - instalační materiál 133 364,50 Kč 93 398,00 Kč 226 762,50 Kč
Ostatní 103 376,00 Kč 104 480,00 Kč 207 856,00 Kč
Cena celkem (bez DPH) 1 142 753,50 Kč 882 103,00 Kč 2 024 856,50 Kč

Rozpočet implementace EPS do BMS je součástí D.1.4.D

Rekapitulace

MU - Rekonstrukce objektu Filozofické 
fakulty, Joštova 13



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2

Elektrická požární signalizace
P.č. Č. pol. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Dodávka - technologie:

1 PC001 Analogová adresovatelná požární ústředna, 2 kruhové 
smyčky, rozšíření na max. 7 smyčky, 127 adres na smyčce, 
zdroj,  použití v síti ústředen

ks 1,00
19 800,00 19 800,00

příloha č. 07
2 PC002 Tablo obsluhy ks 2,00 15 068,00 30 136,00

příloha č. 07
3 PC003 LCD čelní panel ústředny a tabla ks 3,00 6 518,00 19 554,00

příloha č. 07, modul ústředny PC001, tabla PC 002,
4 PC004 SEI seriový interface sítě ústředen EPS obousměrný ks 1,00 7 155,00 7 155,00

příloha č. 07, slouží k připojení ústředny ke gateway
5 PC005 Modul rozhraní RS232/V24 pro SEI modul ks 1,00 7 765,00 7 765,00

příloha č. 07, modul SEI PC 004
6 PC006 Skříň pro sériové rozhraní ks 1,00 987,00 987,00

příloha č. 07, skříň pro PC 004
7 PC007 Rozšiř. modul 3 MM pro ústřednu ks 1,00 3 385,00 3 385,00

příloha č. 07, modul ústředny PC001
8 PC008 Analog-Ring-Modul 127 účastníků ks 3,00 3 115,00 9 345,00

příloha č. 07, modul ústředny PC001
9 PC009 Mikromodul komunikační 62.5 kBd ks 5,00 6 367,00 31 835,00

příloha č. 07, modul do ústředny PC001 1 ks, modul tabla PC 
002 2 ks, modul stávající ústředny na KN2, modul pro SEI PC 
004.

10 PC010 Periferní modul pro OPPO s jednou pozicí pro mikromodul
ks 1,00 2 855,00 2 855,00

příloha č. 07, modul ústředny PC001 pro připojení ústředny  k 
OPPO

11 PC011 Gateway ks 1,00 62 790,00 62 790,00
příloha č. 07, překladač mezi EPS a BMS

12 PC012 Zálohovaný zdroj 24V v kov. krytu s prost.pro AKU 28Ah, EN 
54, CPD ks 1,00 7 069,00 7 069,00
příloha č. 07, napájecí zálohovaný zdroj

13 PC013 Akumulátor 12 V/24 Ah, olověný, bezúdržbový ks 4,00 1 201,00 4 804,00
příloha č. 07, akumulátor pro ústřednu PC 001 2ks, zdroje PC 
013 2ks

14 PC014 Akumulátor 12 V/12 Ah, olověný, bezúdržbový ks 4,00 848,00 3 392,00
příloha č. 07, akumulátor pro tabla 4 ks

15 PC015 Opticko kouřový analogový adresný požární hlásič, s 
vývodem pro externí signalizaci ks 115,00 976,00 112 240,00
příloha č. 02-04

16 PC016 Multisenzorový analogový adresný požární hlásič, s vývodem 
pro externí signalizaci ks 47,00 1 145,00 53 815,00
příloha č. 02-04

17 PC017 Montážní základna pro hlásiče ks 162,00 99,00 16 038,00
příloha č. 02-04

18 PC018 Tlačítkový požární hlásič s oddělovačem, montážní krabička, 
sklíčko ks 18,00 1 246,00 22 428,00
příloha č. 02-04

19 PC019 Vstup/výstupní jednotka, 4 vstupy/2 výstupy relé, včetně 
izolátor ks 6,00 2 375,00 14 250,00
příloha č. 07, koppler

20 PC020 Skříň pro VV modul ks 6,00 207,00 1 242,00
příloha č. 07 skříň pro koppler PC 022

21 PC021 Lineární optický hlásič dle EN54-12 s jedním zrcadlem a 
resetovacím modulem ks 1,00 13 889,00 13 889,00
příloha č. 02

22 PC022 Modul RTZ 8000 / 24V pro spec. hlásiče ks 1,00 7 067,00 7 067,00
příloha č. 02, 04

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :
Objekt : D.1.4.H2 - Slaboproudá zařízení

MU - Rekonstrukce objektu Filozofické fakulty, 
Joštova 13



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

Elektrická požární signalizace
P.č. Č. pol. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :
Objekt : D.1.4.H2 - Slaboproudá zařízení

MU - Rekonstrukce objektu Filozofické fakulty, 
Joštova 13

23 PC023 Teplotní detekční kabel, 68°C, 152 m ks 1,00 21 191,00 21 191,00
příloha č. 02, 04

24 PC024 Obslužné pole požární ochrany OPPO ks 1,00 5 896,00 5 896,00
příloha č. 07

25 PC025 Klíčový trezor požární ochrany včetně vložky a klíče ks 1,00 20 275,00 20 275,00
příloha č. 07

26 PC026 Zábleskový maják ks 1,00 1 055,00 1 055,00
příloha č. 07

27 PC027 Zařízení dálkového přenosu ZDP včetně příslušenství tj. 
akumulátoru, antény, stožáru, kabeláže, projektu ks 1,00 68 515,00 68 515,00
příloha č. 07

28 PC028 Paralelní signalizace, třívodičové připojení ks 47,00 187,00 8 789,00
příloha č. 07

29 PC029 Relé s přep. kontaktem 250V AC /10A ks 4,00 182,00 728,00
příloha č. 07

30 PC030 Označovací kroužek ks 47,00 91,00 4 277,00
příloha č. 07

31 PC031 Přepěťová ochrana napájení ks 1,00 1 092,00 1 092,00
příloha č. 07

32 PC032 Přepěťová ochrana sběrnice ks 6,00 1 092,00 6 552,00
příloha č. 07

33 PC033 Adresovací štítky ks 150,00 16,00 2 400,00
příloha č. 07

34 PC034 Označení technologie ks 5,00 182,00 910,00
příloha č. 07

35 PC035 Provozní knika EPS ks 1,00 182,00 182,00

Celkem za 1 Dodávka - technologie 593 703,00

Dodávka - elektroinstalační materiál:
36 PC036 Stíněný kabel 2x2x0,8, B2cas1d0 - hlásičová linka m 1 120,00 5,00 5 600,00

příloha č. 02-05, kruh 1-3

37 PC037 Stíněný kabel 2x2x0,8 PH15-R dle ZP-27/2008, B2cas1d1, 
ohniodolný dle ČSN IEC60331 m 440,00 14,00 6 160,00
příloha č. 02-05, ESSERNET pro čyři ústředny

38 PC038 Stíněný kabel 10x2x0,5 PH15-R , B2cas1d0 m 57,00 67,00 3 819,00
příloha č. 02-05, připojení OPPO

39 PC039 Stíněný kabel 2x2x0,8 PH15-R , B2cas1d1 m 110,00 14,00 1 540,00
příloha č. 02-05, ovládání

40 PC040 Stíněný kabel 3x2x0,8 PH15-R , B2cas1d2 m 57,00 29,00 1 653,00
příloha č. 02-05, KTPO

41 PC041 Kabel UTP 4P cat.6, LSZH, včetně konektoru 2xRJ45 - 
připojení do TeNe m 15,00

6,00 90,00
příloha č. 02-05

42 PC042 Úložná trasa se zachováním funkčnosti při požáru PH15-R -
včetně rozbočovacích krabic, úložného materiálu a dalšího 
příslušenství

m 250,00
200,00 50 000,00

příloha č. 02-05



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4

Elektrická požární signalizace
P.č. Č. pol. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :
Objekt : D.1.4.H2 - Slaboproudá zařízení

MU - Rekonstrukce objektu Filozofické fakulty, 
Joštova 13

43 PC043 Úložná trasa hlásičové linky - v bezhalogenové  trubce  pr 29 
včetně příslušenství m 800,00

137,00 109 600,00
příloha č. 02-05

44 PC044 Žlab drátový 50x50  a spojovacími prvky, úložná trasa se 
zachováním funkčnosti při požáru, ZFPP PH15-R dle ZP-
27/2008 

m 45,00
173,00 7 785,00

příloha č. 02-05
45 PC045 Drobný blíže nespecifikovaný elektorinstalační materiál 

(hmoždinky, štítky, popisky, atd.) ks 1,00
1 820,00 1 820,00

příloha č. 02-05
46 PC046 Ucpávky průchodů požárními úseky dle požární zprávy EI 45

ks 20,00 182,00 3 640,00
příloha č. 02-05

47 PC047 CYA6 zž m 25,00 9,00 225,00
příloha č. 02-05

Celkem za 2 Dodávka - elektroinstalační materiál: 191 932,00

Montáž - technologie:
48 PC048 Analogová adresovatelná požární ústředna, 2 kruhové 

smyčky, rozšíření na max. 7 smyčky, 127 adres na smyčce, 
zdroj,  použití v síti ústředen

ks 1,00
1 820,00 1 820,00

příloha č. 07

49 PC049 Tablo obsluhy ks 2,00 1 820,00 3 640,00
příloha č. 07

50 PC050 LCD čelní panel ústředny a tabla ks 3,00 273,00 819,00
příloha č. 07

51 PC051 SEI seriový interface sítě ústředen EPS obousměrný ks 1,00 273,00 273,00
příloha č. 07

52 PC052 Modul rozhraní RS232/V24 pro SEI modul ks 1,00 455,00 455,00
příloha č. 07

53 PC053 Skříň pro sériové rozhraní ks 1,00 91,00 91,00
příloha č. 07

54 PC054 Rozšiř. modul 3 MM pro ústřednu ks 1,00 273,00 273,00
příloha č. 07

55 PC055 Analog-Ring-Modul 127 účastníků ks 3,00 273,00 819,00
příloha č. 07

56 PC056 Mikromodul komunikační 62.5 kBd ks 5,00 273,00 1 365,00
příloha č. 07

57 PC057 Periferní modul pro OPPO s jednou pozicí pro mikromodul 300,00 300,00
příloha č. 07

58 PC058 Gateway ks 1,00 1 820,00 1 820,00
příloha č. 07

59 PC059 Zálohovaný zdroj 24V v kov. krytu s prost.pro AKU 28Ah, EN 
54, CPD ks 1,00 273,00 273,00
příloha č. 07

60 PC060 Akumulátor 12 V/24Ah, olověný, bezúdržbový ks 4,00 91,00 364,00
příloha č. 07

61 PC061 Akumulátor 12 V/12 Ah, olověný, bezúdržbový ks 1,00 91,00 91,00



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5

Elektrická požární signalizace
P.č. Č. pol. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :
Objekt : D.1.4.H2 - Slaboproudá zařízení

MU - Rekonstrukce objektu Filozofické fakulty, 
Joštova 13

příloha č. 07

62 PC062 Opticko kouřový analogový adresný požární hlásič, s 
ý d   t í i li i

ks 115,00 228,00 26 220,00
příloha č. 02-05

63 PC063 Multisenzorový analogový adresný požární hlásič, s vývodem 
 t í i li i

ks 47,00 228,00 10 716,00
příloha č. 02-05

64 PC064 Montážní základna pro hlásiče ks 162,00 228,00 36 936,00
příloha č. 02-05

65 PC065 Tlačítkový požární hlásič s oddělovačem, montážní krabička, 
sklíčko ks 18,00

182,00 3 276,00
příloha č. 02-05

66 PC066 Vstup/výstupní jednotka, 4 vstupy/2 výstupy relé ks 6,00 273,00 1 638,00
příloha č. 07

67 PC067 Skříň pro VV modul ks 6,00 91,00 546,00
příloha č. 07

68 PC068 Lineární optický hlásič dle EN54-12 s jedním zrcadlem a 
t í  d l

ks 1,00 728,00 728,00
příloha č. 07

69 PC069 Modul RTZ 8000 / 24V pro spec. hlásiče ks 1,00 273,00 273,00
příloha č. 07

70 PC070 Teplotní detekční kabel, 68°C, 152 m ks 260,00 13,00 3 380,00
příloha č. 07

71 PC071 Obslužné pole požární ochrany OPPO ks 1,00 455,00 455,00
příloha č. 07

72 PC072 Klíčový trezor požární ochrany včetně vložky a klíče ks 1,00 910,00 910,00
příloha č. 07

73 PC073 Zábleskový maják ks 1,00 182,00 182,00
příloha č. 07

74 PC074 Zařízení dálkového přenosu ZDP včetně příslušenství tj. 
akumulátoru, antény, stožáru, kabeláže, projektu ks 1,00 15 000,00 15 000,00
příloha č. 07

75 PC075 Paralelní signalizace, třívodičové připojení ks 47,00 91,00 4 277,00
příloha č. 07

76 PC076 Relé s přep. kontaktem 250V AC /10A ks 4,00 137,00 548,00
příloha č. 07

77 PC077 Označovací kroužek ks 47,00 46,00 2 162,00
příloha č. 07

78 PC078 Přepěťová ochrana napájení ks 1,00 91,00 91,00
příloha č. 07

79 PC079 Přepěťová ochrana sběrnice ks 6,00 91,00 546,00
příloha č. 07

80 PC080 Provozní kniha EPS ks 1,00 91,00 91,00
Celkem za 3 Montáž - technologie 120 378,00

Montáž - elektroinstalační materiál:
81 PC081 Stíněný kabel 2x2x0,8, B2cas1d0 - hlásičová linka m 1 120,00 13,00 14 560,00

příloha č. 02-05, kruh 1-3
82 PC082 Stíněný kabel 2x2x0,8 PH15-R dle ZP-27/2008, B2cas1d0, 

ohniodolný dle ČSN IEC60331 m 440,00 13,00 5 720,00
příloha č. 02-05, ESSERNET pro čyři ústředny

83 PC083 Stíněný kabel 10x2x0,5 PH15-R , B2cas1d0 m 57,00 13,00 741,00



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6

Elektrická požární signalizace
P.č. Č. pol. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :
Objekt : D.1.4.H2 - Slaboproudá zařízení

MU - Rekonstrukce objektu Filozofické fakulty, 
Joštova 13

příloha č. 02-05, připojení OPPO
84 PC084 Stíněný kabel 2x2x0,8 PH15-R , B2cas1d1 m 110,00 13,00 1 430,00

příloha č. 02-05, ovládání
85 PC085 Stíněný kabel 3x2x0,8 PH15-R , B2cas1d2 m 57,00 13,00 741,00

příloha č. 02-05, KTPO
86 PC086 Kabel UTP 4P cat.6, LSZH, včetně konektoru 2xRJ45 - 

připojení do TeNe m 15,00 13,00 195,00
příloha č. 02-05

87 PC087 Úložná trasa se zachováním funkčnosti při požáru - TRUBKA 
BEZHALOGENOVÁ  - PR. 29 , vč. příchytky m 250,00 25,00 6 250,00
příloha č. 02-05

88 PC088 Úložná trasa hlásičové linky - v bezhalogenové  trubce  pr 29 
včetně příslušenství m 800,00

25,00 20 000,00
příloha č. 02-05

89 PC089 Žlab drátový 50x50  a spojovacími prvky, úložná trasa se 
zachováním funkčnosti při požáru, ZFPP PH15-R dle ZP-
27/2008 

m 45,00
64,00 2 880,00

příloha č. 02-05
90 PC090 Ucpávky průchodů požárními úseky dle požární zprávy EI 45

ks 20,00 182,00 3 640,00
příloha č. 02-05

91 PC091 Průrazy stěnou a opětné utěsnění ks 90,00 91,00 8 190,00
příloha č. 02-05

92 PC092 Kabel napájecí 3x2,5 PH15-R dle ZP-27/2008, B2cas1d0, 
ohniodolný dle ČSN IEC60331 m 188,00 13,00 2 444,00
příloha č. 02-05

93 PC093 CYA6 zž m 25,00 13,00 325,00
příloha č. 02-05

94 PC094 Drážka pro trubku pr 35 s uložením pod omítku minimálně 
10mm včetně zapravení hrubou omítkou a zaomítání 
štukovou omítkou a výmalby v rozsahu provedení drážky m 150,00

27,00 4 050,00
příloha č. 02-05

95 PC095 Průrazy stěnou a opětné utěsnění ks 200,00 91,00 18 200,00
příloha č. 02-05

96 PC096 Stavební mechanismy pro práci ve výškách do 16 m ks 1,00 21 840,00 21 840,00
příloha č. 02-06

97 PC097 Stavební mechanismy pro práci ve výškách do 6 m ks 1,00 21 840,00 21 840,00
příloha č. 02-07

98 PC098 Likvidace odpadů (v tunách) t 0,70 455,00 318,50
příloha č. 02-04

Celkem za 4 Montáž - elektroinstalační materiál: 133 364,50

Díl: 5 Ostatní
99 PC99 Dokumentace skutečného provedení HZS 24,00 273,00 6 552,00

100 PC100 Individuální a funkční zkoušky HZS 40,00 273,00 10 920,00
101 PC101 Komplexní zkoušky HZS 40,00 273,00 10 920,00
102 PC102 Příprava na montáž HZS 40,00 182,00 7 280,00
103 PC103 Součinnost IT specialisty uživatele HZS 8,00 546,00 4 368,00
104 PC104 Práce technika / specialisty HZS 16,00 364,00 5 824,00
105 PC105 SW práce HZS 8,00 364,00 2 912,00
106 PC106 Konfigurace / programování systému HZS 16,00 364,00 5 824,00
107 PC107 Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, zkušební 

provoz HZS 8,00 4 550,00 36 400,00



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7

Elektrická požární signalizace
P.č. Č. pol. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :
Objekt : D.1.4.H2 - Slaboproudá zařízení

MU - Rekonstrukce objektu Filozofické fakulty, 
Joštova 13

108 PC108 Projektové řízení - PM HZS 16,00 364,00 5 824,00
109 PC109 Zpracování provozních řádů HZS 24,00 273,00 6 552,00



Nouzový zvukový systém
P.č. Č. pol. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Dodávka - technologie:

1 PC01 Vykon. zesil. 4x300W, 100V/T ks 1,00 57 495,00 57 495,00
příloha č. 08

2 PC02 Dig.vystup.modul DOM4-24 ks 1,00 91 301,00 91 301,00
příloha č. 08

3 PC03 Patchkabel Cat5, 2m zluty(ETH) ks 2,00 227,00 454,00
příloha č. 08

4 PC04 Kabel 2XV-DOM ks 1,00 1 749,00 1 749,00
příloha č. 08

5 PC05 Havarijni kabel RC22 ks 1,00 1 662,00 1 662,00
příloha č. 08

6 PC06 Kabel DOM RJ45-XVRJ45 ks 2,00 173,00 346,00
příloha č. 08

7 PC07 Propojovaci kabel 100V, 6 zon ks 10,00 1 778,00 17 780,00
příloha č. 08

8 PC08 Dig.stanice hlastele DCS15 ks 2,00 31 244,00 62 488,00
příloha č. 08

9 PC09 Dig. klavesovy modul DKM18 ks 1,00 11 827,00 11 827,00
příloha č. 08

10 PC10 Digitální stanice hlasatele  pro HZS ve skříni proti zneužití
ks 1,00 25 369,00 25 369,00

příloha č. 08
11 PC11 Zalozni sitovy zdroj PSU ks 1,00 38 438,00 38 438,00

příloha č. 08
12 PC12 Síťová napájecí jednotka MSU ks 1,00 22 956,00 22 956,00

příloha č. 08
13 PC13 SEI seriovy interface ks 1,00 9 806,00 9 806,00

příloha č. 08
14 PC14 Modul rozhrani RS232/V24 ks 1,00 1 809,00 1 809,00

příloha č. 08
15 PC15 MM essernet 62,5 kB ks 1,00 8 726,00 8 726,00

příloha č. 08
16 PC16 Adapter TWI-RS232 ks 1,00 8 834,00 8 834,00

příloha č. 08
17 PC17 Akumulator 12V / 105 Ah ks 2,00 8 572,00 17 144,00

příloha č. 08
18 PC18 Repro nastenny WA 06-165/T, EN54 ks 115,00 1 188,00 136 620,00

příloha č. 08
19 PC19 Strop.repro. Kulový 10/6/3/1,5W , EN54 ks 8,00 637,00 5 096,00

příloha č. 02-05
20 PC20 Reproduktor na konzole na stěně MS 30-130/T-EN54 black

ks 4,00 1 621,00 6 484,00
příloha č. 02-05

21 PC21 Strop.repro DL-SF06-100/T IP55 ks 8,00 912,00 7 296,00
příloha č. 02-05

22 PC22 Koncovy clen reproduktor.linky ks 12,00 844,00 10 128,00
příloha č. 08

23 PC23 Datový rozvaděč  19",800x800 mm,46 U, ventilační jednotka, 
polička hluboká, rozbočovač 5x230VAC ks 1,00 19 457,00 19 457,00
příloha č. 08

24 PC24 Stojan pod rozvaděč výšky min 150mm,ochrana proti 
zaplavení ks 1,00 1 983,00 1 983,00
příloha č. 08

Celkem za 1 Dodávka - technologie 565 248,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : MU - Rekonstrukce objektu Filozofické fakulty, 
Joštova 13Objekt : D.1.4.H2 - Slaboproudá zařízení



Díl: 2 Dodávka - elektroinstalační materiál:
25 PC25 Kabel CU 2x2,5, PH15-R dle ZP-27/2008, B2cas1d0 - linka 

reproduktorů,ohniodolný dle ČSN IEC60331 m 985,00
29,00 28 565,00

příloha č. 02-05

26 PC26 Stíněný kabel 4x2x0,8 PH15-R dle ZP-27/2008, B2cas1d0, 
ohniodolný dle ČSN IEC60331 - hlásičová linka m 187,00

44,00 8 228,00
příloha č. 02-05

27 PC27 Úložná trasa signalizační linky ve stoupačce - ve  stíněné 
trubce prům 32 mm, ZFPP PH15-R dle ZP-27/2008 m 80,00

48,00 3 840,00
příloha č. 02-05

28 PC28 Ucpávky průchodů požárními úseky dle požární zprávy ks 20,00 207,00 4 140,00
příloha č. 02-05

29 PC29 Žlab 62,5x50  s víkem, s přepážkou a spojovacími prvky, 
závěsy, úložná trasa se zachováním funkčnosti při požáru, 
ZFPP PH15-R dle ZP-27/2008 

m 30,00
218,00 6 540,00

příloha č. 02-05

Celkem za 2 Dodávka - elektroinstalační materiál: 51 313,00

Díl: 3 Montáž - technologie:
30 PC30 Vykon. zesil. 4x300W, 100V/T ks 1,00 3 276,00 3 276,00

příloha č. 08
31 PC31 Dig.vystup.modul DOM4-24 ks 1,00 5 915,00 5 915,00

příloha č. 08

32 PC32 Patchkabel Cat5, 2m zluty(ETH) ks 2,00 18,00 36,00
příloha č. 08

33 PC33 Kabel 2XV-DOM ks 1,00 18,00 18,00
příloha č. 08

34 PC34 Havarijni kabel RC22 ks 1,00 18,00 18,00
příloha č. 08

35 PC35 Kabel DOM RJ45-XVRJ45 ks 2,00 18,00 36,00
příloha č. 08

36 PC36 Propojovaci kabel 100V, 6 zon ks 10,00 36,00 360,00
příloha č. 08

37 PC37 Dig.stanice hlastele DCS15 ks 2,00 1 420,00 2 840,00
příloha č. 08

38 PC38 Dig. klavesovy modul DKM18 ks 1,00 510,00 510,00
příloha č. 08

39 PC39 Digitální stanice hlasatele  pro HZS ve skříni proti zneužití ks 1,00 1 811,00 1 811,00
příloha č. 08

40 PC40 Zalozni sitovy zdroj PSU ks 1,00 1 383,00 1 383,00
příloha č. 08

41 PC41 Síťová napájecí jednotka MSU ks 1,00 892,00 892,00
příloha č. 08

42 PC42 Akumulator 12V / 105 Ah ks 2,00 510,00 1 020,00
příloha č. 08

43 PC43 SEI seriovy interface ks 1,00 692,00 692,00
příloha č. 08

44 PC44 Modul rozhrani RS232/V24 ks 1,00 355,00 355,00
příloha č. 08

45 PC45 Adapter TWI-RS232 ks 1,00 382,00 382,00
příloha č. 08

46 PC46 MM essernet 62,5 kB ks 1,00 346,00 346,00
příloha č. 08

47 PC47 Repro nastenny WA 06-165/T, EN54, zasekaný  pod omítku
ks 115,00 291,00 33 465,00



příloha č. 02-05

48 PC48 Strop.repro. Kulový 10/6/3/1,5W , EN54 ks 8,00 355,00 2 840,00
příloha č. 02-05

49 PC49 Reproduktor na konzole na stěně MS 30-130/T-EN54 black ks 4,00 319,00 1 276,00
příloha č. 02-05

50 PC50 Strop.repro DL-SF06-100/T IP55 ks 8,00 410,00 3 280,00
příloha č. 02-05

51 PC51 Koncovy clen reproduktor.linky ks 12,00 96,00 1 152,00
příloha č. 02-05

52 PC52 Datový rozvaděč  19",800x800 mm,27 U, ventilační jednotka, 
ličk  hl b ká  b č č 5 230VAC

ks 1,00 2 439,00 2 439,00
příloha č. 02-04

53 PC53 Datový rozvaděč  19",800x800 mm,46 U, ventilační jednotka, 
polička hluboká, rozbočovač 5x230VAC ks 1,00 3 322,00 3 322,00
příloha č. 02-05

Celkem za 3 Montáž - technologie 67 664,00

Díl: 4 Montáž - elektroinstalační materiál:
54 PC54 Kabel CU 2x2,5, PH15-R dle ZP-27/2008, B2cas1d0 - linka 

reproduktorů,ohniodolný dle ČSN IEC60331 m 985,00 14,00 13 790,00
příloha č. 02-05

55 PC55 Stíněný kabel 4x2x0,8 PH15-R dle ZP-27/2008, B2cas1d0, 
ohniodolný dle ČSN IEC60331 - hlásičová linka m 187,00

14,00 2 618,00
příloha č. 02-05

56 PC56 Úložná trasa hlásičové linky ve stoupačce - ve  stíněné trubce 
prům 32 mm, ZFPP PH15-R dle ZP-27/2008 m 80,00 41,00 3 280,00
příloha č. 02-05

57 PC57 Ucpávky průchodů požárními úseky dle požární zprávy EI 45
ks 20,00 501,00 10 020,00

příloha č. 02-05
58 PC58 Žlab 62,5x50  s víkem, s přepážkou a spojovacími prvky, 

závěsy, úložná trasa se zachováním funkčnosti při požáru, 
ZFPP PH15-R dle ZP-27/2008 

ks 30,00
177,00 5 310,00

příloha č. 02-05

59 PC59 Drážka pro jeden až dva kabely s uložením pod omítku 
minimálně 10mm včetně zapravení hrubou omítkou a 
zaomítání štukovou omítkou a výmalby v rozsahu provedení 
drážky

m 980,00

23,00 22 540,00
příloha č. 02-05

60 PC60 Průrazy stěnou a opětné utěsnění ks 90,00 105,00 9 450,00
příloha č. 02-05

61 PC61 Stavební mechanismy pro práci ve výškách do 16 m ks 1,00 13 650,00 13 650,00
příloha č. 02-05

62 PC62 Stavební mechanismy pro práci ve výškách do 6 m ks 1,00 10 465,00 10 465,00
příloha č. 02-05

63 PC63 Likvidace odpadů (v tunách) t 1,00 2 275,00 2 275,00
příloha č. 02-06

Celkem za 4 Montáž - elektroinstalační materiál: 93 398,00

Díl: 5 Ostatní
64 PC64 Dokumentace skutečného provedení HZS 24,00 364,00 8 736,00
65 PC65 Individuální a funkční zkoušky HZS 40,00 364,00 14 560,00
66 PC66 Komplexní zkoušky HZS 40,00 364,00 14 560,00



67 PC67 Příprava na montáž HZS 40,00 364,00 14 560,00
68 PC68 Součinnost IT specialisty uživatele HZS 8,00 728,00 5 824,00
69 PC69 Práce technika / specialisty HZS 16,00 546,00 8 736,00
70 PC70 SW práce HZS 8,00 546,00 4 368,00
71 PC71 Konfigurace / programování systému HZS 16,00 728,00 11 648,00
72 PC72 Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, zkušební 

provoz HZS 8,00 546,00 4 368,00
73 PC73 Projektové řízení - PM HZS 16,00 455,00 7 280,00
74 PC74 Zpracování provozních řádů HZS 24,00 410,00 9 840,00

Celkem za 5 Ostatní 104 480,00



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 18

Stavba: 16/5412

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25322257

DIČ: CZ25322257

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 29.11.2017

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

916 361,00

1 108 796,81

916 361,00

98 847,00

Olomoucká 174, 627 00  Brno

Položkový výkaz výměr stavby

192 435,81

0,00

760 926,00

56 588,00

Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

IMOS Brno, a.s.

Celkem

0,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 18

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

02 0 916 361 192 436 1 108 797 100

1654126405 0 77 551 16 286 93 837 8

1654126406 0 150 103 31 522 181 625 16

1654126407 0 13 544 2 844 16 388 1

1654126408 0 4 777 1 003 5 780 1

1654126409 0 13 150 2 762 15 912 1

1654126410 0 6 687 1 404 8 091 1

1654126411 0 23 194 4 871 28 065 3

1654126412 0 173 600 36 456 210 056 19

1654126413 0 10 127 2 127 12 254 1

1654126414 0 46 763 9 820 56 583 5

1654126415 0 107 509 22 577 130 086 12

1654126416 0 123 891 26 017 149 908 14

1654126417 0 66 618 13 990 80 608 7

1654126418 0 98 847 20 758 119 605 11

0 916 361 192 436 1 108 797 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

01-50 PSV 71 116,00 8

19-51 PSV 2 428,00 0

19-52 PSV 2 368,00 0

19-54 PSV 200 576,00 22

19-56 PSV 417 030,00 46

19-58 PSV 67 408,00 7

19-52 MON 15 392,00 2

19-54 MON 1 184,00 0

19-56 MON 40 012,00 4Vizualizace

Revize, zkoušky, odborné prohlídky

Vizualizace

Software dispečinku - práce

Uvedení do provozu

Revize, zkoušky, odborné prohlídky

Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem za stavbu

Systém technologie

Elektromontážní práce

Uvedení do provozu

Monitoring silnoproudých zařízení

Monitoring systému SPLIT chlazení

Monitoring systému EPS

Monitoring systému EZS / EKV

Monitoring systému CCTV

Monitoring spotřeby vody

Monitoring spotřeby tepla

Monitoring zdroje Nouzového osvětlení

Monitoring zařízení UPS

Monitoring zařízení DALI

D.1.4.I - Building management system

Monitorovací systém BMS - dispečink

Monitoring měření a regulace

Monitoring spotřeby elektrické energie



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 18

18-80 VN 15 766,00 2

19-55 VN 15 288,00 2

19-57 VN 67 793,00 7

Cena celkem 916 361,00 100

Ostatní služby

Inženýring

Projekční práce



Stránka 5 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 02

R: 1654126405

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 30 784,00

1 zaškolení Zaškolení obsluhy hod 12,00000 592,00 7 104,00
2 210000027T00 Komplexní odzkoušení systému po začlenění nové lokality hod 40,00000 592,00 23 680,00

Díl: 19-56 Vizualizace 14 668,00
3 101100142T00 Dispečink-nová lokalita-vykreslení a úprava stávajících 

obrazovek
hod 8,00000 592,00 4 736,00

4 htmlodkazy Vytvoření html odkazů pro kamery ve vazbě na stávající 
BMS

ks 26,00000 382,00 9 932,00

Díl: 19-58 Software dispečinku - práce 32 099,00
5 integrace Propojení s BMS Kampus integrace kpl 1,00000 6 259,00 6 259,00
6 strobrcctv Úprava stromu kamer, začlenění do stávajícího systému 

obrazovek
kpl 1,00000 6 679,00 6 679,00

7 vsala Vytvoření seznamu alarmů kpl 1,00000 7 625,00 7 625,00
8 vstrlog Vytvoření seznamu trendlogů hod 8,00000 592,00 4 736,00
9 koordinace sítí Koordinace sítí VLAN BMS hod 8,00000 850,00 6 800,00

Celkem 77 551,00

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.I - Building management system

Monitorovací systém BMS - dispečink

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 6 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 02

R: 1654126406

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 36 780,00

1 904      Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni hod 24,00000 592,00 14 208,00

2 Zk.. Zkoušky zobrazení prvků ve vykreslených obrazovkách ks 297,00000 76,00 22 572,00

Díl: 19-56 Vizualizace 108 587,00
3 928T00 Dispečink - implementace datových bodů do obrazovek 

BMS
d.b. 297,00000 201,00 59 697,00

4 Alarmy Propagace alarmů do obrazovek BMS hod. 8,00000 592,00 4 736,00
5 MTZ_SW_004 Dispečink - vykreslení obrazovek ks 22,00000 2 007,00 44 154,00

Díl: 19-52 Uvedení do provozu 4 736,00
6 923      Hzs - zaučení obsluhy hod 8,00000 592,00 4 736,00

Celkem 150 103,00

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.I - Building management system

Monitoring měření a regulace

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 7 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 02

R: 1654126407

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 19-52 Uvedení do provozu 2 368,00

1 920T00 Hzs - oživení komunikace hod   4,00000 592,00 2 368,00

Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 592,00
2 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni hod 1,00000 592,00 592,00

Díl: 19-56 Vizualizace 10 584,00
3 Merenispotreby. Měření spotřeby, interface - parametrizace, adresace 

elektroměru
hod 4,00000 592,00 2 368,00

4 101100135 Dispečink-implementace datových bodů do obrazovek 
BMS

d.bod 25,00000 201,00 5 025,00

5 MTZ_SW_004 Dispečink - vykreslení obrazovek ks 1,00000 2 007,00 2 007,00
6 Alarmy Propagace alarmů do obrazovek BMS hod 2,00000 592,00 1 184,00

Celkem 13 544,00

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.I - Building management system

Monitoring spotřeby elektrické energie

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 8 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 02

R: 1654126408

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 1 184,00

1 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni hod 2,00000 592,00 1 184,00

Díl: 19-56 Vizualizace 3 593,00
2 101100135 Dispečink-implementace datových bodů do obrazovek 

BMS
d.bod 2,00000 201,00 402,00

3 101100142T00 Dispečink-vykreslení obrazovek soubor 1,00000 2 007,00 2 007,00
4 Alarmy Propagace alarmů do obrazovek BMS hod 2,00000 592,00 1 184,00

Celkem 4 777,00

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.I - Building management system

Monitoring spotřeby vody

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 9 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 02

R: 1654126409

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 4 736,00

1 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni hod 4,00000 592,00 2 368,00

2 Nastav.MT. Nastavení měřiče hod 4,00000 592,00 2 368,00

Díl: 19-56 Vizualizace 8 414,00
3 101100135 Dispečink-implementace datových bodů do obrazovek 

BMS
d.bod 16,00000 201,00 3 216,00

4 101100142T00 Dispečink-vykreslení obrazovek ks 2,00000 2 007,00 4 014,00
5 Alarmy Propagace alarmů do obrazovek BMS hod. 2,00000 592,00 1 184,00

Celkem 13 150,00

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.I - Building management system

Monitoring spotřeby tepla

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 10 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 02

R: 1654126410

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 1 508,00

1 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni hod 2,00000 592,00 1 184,00

2 Zk.. Zkoušky zobrazení prvků ve vykreslených obrazovkách ks 4,00000 81,00 324,00

Díl: 19-56 Vizualizace 5 179,00
3 101100135 Dispečink-implementace datových bodů do obrazovek 

BMS
d.bod 4,00000 201,00 804,00

4 101100142T00 Dispečink-vykreslení obrazovek ks 1,00000 2 007,00 2 007,00
5 Alarmy Propagace alarmů do obrazovek BMS hod 4,00000 592,00 2 368,00

Celkem 6 687,00

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.I - Building management system

Monitoring zdroje Nouzového osvětlení

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 11 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 02

R: 1654126411

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 5 951,00

1 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni hod 8,00000 592,00 4 736,00

2 Zk.. Zkoušky zobrazení prvků ve vykreslených obrazovkách ks 15,00000 81,00 1 215,00

Díl: 19-56 Vizualizace 6 206,00
3 101100135 Dispečink-implementace datových bodů do obrazovek 

BMS
d.bod 15,00000 201,00 3 015,00

4 101100142T00 Dispečink-vykreslení obrazovek ks 1,00000 2 007,00 2 007,00
5 Alarmy Propagace alarmů do obrazovek BMS hod. 2,00000 592,00 1 184,00

Díl: 19-58 Software dispečinku - práce 11 037,00
6 Stavy_UPS Stavy UPS, interface - parametrizace ks 3,00000 3 679,00 11 037,00

Celkem 23 194,00

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.I - Building management system

Monitoring zařízení UPS

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 12 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 02

R: 1654126412

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 01-50 Systém technologie 71 116,00

1 LDALIME204 Komunikační převodník DALI/BACnet, 4DALI chanel ks 2,00000 33 465,00 66 930,00
2 zdroj. Napájecí zdroj 24VDC / 15W ks 2,00000 2 093,00 4 186,00

Díl: 19-51 Elektromontážní práce 2 428,00
3 210160901 Montáž převodníku DALI/BACnet ks 2,00000 946,00 1 892,00
4 Mtzzdroje Mtz zdroje ks 2,00000 268,00 536,00

Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 32 870,00
5 Zk.. Zkoušky zobrazení prvků ve vykreslených obrazovkách ks 150,00000 81,00 12 150,00

6 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni hod 35,00000 592,00 20 720,00

Díl: 19-56 Vizualizace 42 914,00
7 101100135 Dispečink-parametrizace datových bodů d.bod 150,00000 201,00 30 150,00
8 101100142T00 Dispečink-vykreslení obrazovek ks 4,00000 2 007,00 8 028,00
9 Alarmy Propagace alarmů do obrazovek BMS hod 8,00000 592,00 4 736,00

Díl: 19-58 Software dispečinku - práce 24 272,00
10 101100111 Konfigurace a oživení převodníku DALI/BACnet hod 25,00000 592,00 14 800,00
11 971      Hzs-Koordinace návazností na BMS - s dodavatelem 

DALI zařízení na jednotlivé objekty sběrnice DALI
hod 16,00000 592,00 9 472,00

Celkem 173 600,00

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.I - Building management system

Monitoring zařízení DALI

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 13 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 02

R: 1654126413

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 3 340,00

1 904      Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, zkušební provoz hod 4,00000 592,00 2 368,00
2 Zk.. Zkoušky zobrazení prvků ve vykreslených obrazovkách ks 12,00000 81,00 972,00

Díl: 19-56 Vizualizace 6 787,00
3 101100135 Dispečink-implementace datových bodů do obrazovek 

BMS
d.bod 12,00000 201,00 2 412,00

4 101100142T00 Dispečink-vykreslení obrazovek ks 1,00000 2 007,00 2 007,00
5 Alarmy Propagace alarmů do obrazovek BMS hod. 4,00000 592,00 2 368,00

Celkem 10 127,00

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.I - Building management system

Monitoring silnoproudých zařízení

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 14 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 02

R: 1654126414

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 7 976,00

1 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni hod 8,00000 592,00 4 736,00

2 Zk.. Zkoušky zobrazení prvků ve vykreslených obrazovkách ks 40,00000 81,00 3 240,00

Díl: 19-56 Vizualizace 36 419,00
3 101100135T00 Dispečink-implementace datových bodů do obrazovek 

BMS
d.bod 40,00000 201,00 8 040,00

4 101100136 Kondenzační jednotka - Koordinace / spolupráce při 
parametrizaci interface (parametrizace zajištěna, 
dodavatelem zařízení)

ks    4,00000 6 001,00 24 004,00

5 101100142T00 Dispečink-vykreslení obrazovek ks 1,00000 2 007,00 2 007,00
6 Alarmy Propagace alarmů do obrazovek BMS hod 4,00000 592,00 2 368,00

Díl: 19-52 Uvedení do provozu 2 368,00
7 923      Hzs - zaučení obsluhy hod 4,00000 592,00 2 368,00

Celkem 46 763,00

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.I - Building management system

Monitoring systému SPLIT chlazení

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 15 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 02

R: 1654126415

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 35 549,00

1 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni hod 32,00000 592,00 18 944,00

2 Zk.. Zkoušky zobrazení prvků ve vykreslených obrazovkách ks 205,00000 81,00 16 605,00

Díl: 19-56 Vizualizace 70 776,00
3 101100135 Dispečink-implementace datových bodů do obrazovek 

BMS
d.bod 205,00000 201,00 41 205,00

4 101100136 EPS - Koordinace / spolupráce s dodavatelem interface 
(dodavatelem zajištěna parametrizace interface, včetně 
Bacnet objektů v rámci interface)

hod 25,00000 592,00 14 800,00

5 101100142T00 Dispečink-vykreslení obrazovek ks 5,00000 2 007,00 10 035,00
6 Alarmy Propagace alarmů do obrazovek BMS hod 8,00000 592,00 4 736,00

Díl: 19-52 Uvedení do provozu 1 184,00
7 923      Hzs - zaučení obsluhy hod 2,00000 592,00 1 184,00

Celkem 107 509,00

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.I - Building management system

Monitoring systému EPS

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 16 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 02

R: 1654126416

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 33 648,00

1 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni hod 24,00000 592,00 14 208,00

2 Zk.. Zkoušky zobrazení prvků ve vykreslených obrazovkách ks 240,00000 81,00 19 440,00

Díl: 19-56 Vizualizace 85 507,00
3 101100135 Dispečink-implementace datových bodů do obrazovek 

BMS
d.bod 240,00000 201,00 48 240,00

4 101100136 EKV/EZS - Koordinace / spolupráce s dodavatelem 
interface (dodavatelem zajištěna parametrizace, interface 
včetně Bacnet objektů v rámci interface)

hod 30,00000 592,00 17 760,00

5 101100142T00 Dispečink-vykreslení obrazovek ks 5,00000 2 007,00 10 035,00
6 Alarmy Propagace alarmů do obrazovek BMS hod 16,00000 592,00 9 472,00

Díl: 19-52 Uvedení do provozu 4 736,00
7 923      Hzs - zaučení obsluhy hod 8,00000 592,00 4 736,00

Celkem 123 891,00

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.I - Building management system

Monitoring systému EZS / EKV

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 17 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 02

R: 1654126417

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 6 842,00

1 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni hod 8,00000 592,00 4 736,00

2 Zk.. Zkoušky zobrazení kamer v rámci dispečinku BMS ks 26,00000 81,00 2 106,00

Díl: 19-56 Vizualizace 57 408,00
3 101100136 Parametrizace HTML odkazů ks 26,00000 201,00 5 226,00
4 101100142T00 Doplnění obrazovek pro zobrazení CCTV ks    26,00000 2 007,00 52 182,00

Díl: 19-52 Uvedení do provozu 2 368,00
5 923      Hzs - zaučení obsluhy hod 4,00000 592,00 2 368,00

Celkem 66 618,00

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.I - Building management system

Monitoring systému CCTV

Poznámky uchazeče k zadání



Stránka 18 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 16/5412

O: 02

R: 1654126418

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 18-80 Ostatní služby 15 766,00

1 930      Hzs-doprava osob kpl 1,00000 11 466,00 11 466,00
2 913      Hzs - zabezpečení pracoviště kpl 1,00000 4 300,00 4 300,00

Díl: 19-55 Inženýring 15 288,00
3 923      Hzs - Inženýrská činnost soubor 1,00000 15 288,00 15 288,00

Díl: 19-57 Projekční práce 67 793,00
4 922a      Hzs-projekční práce_prováděcí dokumentace BMS ks 1,00000 16 244,00 16 244,00
5 922b      Hzs-projekční práce_výrobní dokumentace BMS ks 1,00000 33 443,00 33 443,00
6 921      Hzs-projekt skutečný stav_BMS ks 1,00000 9 545,00 9 545,00
7 uživdok Doplnění uživatelské dokumentace kpl 1,00000 8 561,00 8 561,00

Celkem 98 847,00

Položkový výkaz výměr 
Brno-MU FF rekonstrukce a dostavba UAM Joštova 13

D.1.4.I - Building management system

Vedlejší rozpočtové náklady

Poznámky uchazeče k zadání



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 283

Stavba: 041_2017

Zadavatel Masarykova univerzita IČO: 00216224

Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: CZ00216224
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: IČO: 25322257

DIČ: CZ25322257

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 29.11.2017

Za objednatele

Olomoucká 174, 627 00  Brno

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

16 671 916,00

37 272 196,03

17 849 362,00

MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, 
JOŠTOVA 13

IMOS Brno, a.s.

Celkem

18 379 456,37

Za zhotovitele

0,00

0,00

4 156 660,00

79 390 074,40

96 061 990,00

79 390 074,40

1 732 400,00

-0,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 283

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 01 + PS 0 79 390 074 16 671 916 96 061 990 100

99 0 5 889 060 1 236 703 7 125 763 7

D.1.1 - D.1 0 46 930 933 9 855 496 56 786 429 59

D.1.4.A 0 2 100 364 441 077 2 541 441 3

D.1.4.B+C 0 2 789 923 585 884 3 375 807 4

D.1.4.D 0 1 935 510 406 457 2 341 966 2

D.1.4.E 0 2 916 855 612 540 3 529 395 4

D.1.4.G 0 6 704 542 1 407 954 8 112 496 8

D.1.4.H1 0 6 062 370 1 273 098 7 335 468 8

D.1.4.H2 0 2 024 857 425 220 2 450 076 3

D.1.4.I 0 916 361 192 436 1 108 797 1

PS 01 0 1 119 300 235 053 1 354 353 1

0 79 390 074 16 671 916 96 061 990 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 648 203,79 1

2 HSV 259 469,14 0

3 HSV 1 155 791,13 1

4 HSV 726 007,76 1

43 HSV 281 791,69 0

5 HSV 72 785,62 0

6 HSV 201 514,40 0

61 HSV 3 233 701,18 4

611 HSV 537 468,42 1

612 HSV 1 929 186,80 2

613 HSV 42 960,85 0

614 HSV 93 421,80 0

Zařízení pro ochlazování staveb, Vzducho  

Zařízení měření a regulace

Zdravotně technické instalace

Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

Slaboproudá zařízení

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 

Ostatní a vedlejší náklady

Architektonicko-stavební řešení, Stavebn      

Vytápění

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Schodiště

Komunikace

Slaboproudá zařízení - EPS, NZS

Building management system

Zařízení vertikální přepravy osob

Celkem za stavbu

Zemní práce

Sanační systém - interiér  ( ostatní )

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Sanační systém - interiér ( skladba SI 1 )

Sanační systém - interiér  ( skladba SI 2 )

Sanační systém - interiér ( skladba SI 3 )



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 283

615 HSV 59 566,32 0

616 HSV 1 083 097,78 1

62 HSV 2 592 728,59 3

621-3 HSV 89 102,97 0

624 HSV 215 188,14 0

63 HSV 1 394 171,87 2

64 HSV 90 688,75 0

91 HSV 180,00 0

93 HSV 763,20 0

94 HSV 853 077,60 1

95 HSV 270 473,90 0

96 HSV 400 311,70 1

97 HSV 1 104 496,36 1

99 HSV 327 418,86 0

711 PSV 824 256,43 1

712 PSV 140 991,18 0

713 PSV 1 935 188,47 2

714 PSV 3 112 444,54 4

720 PSV 2 916 855,23 4

721 PSV 47 214,00 0

722 PSV 1 430,00 0

725 PSV 74 270,00 0

728 PSV 2 806 753,00 4

730 PSV 2 100 364,46 3

762 PSV 589 140,86 1

764 PSV 811 338,96 1

765 PSV 43 426,40 0

766 PSV 10 238 271,84 13

767 PSV 4 665 446,52 6

771 PSV 741 585,74 1

773 PSV 69 788,19 0

Sanační systém - interiér - propařování 
zdiva ( 2x cyklus )

Sanační systém - chemická injektáž

Úpravy povrchů vnější

Sanační systém - exteriér ( skladba SE 1 - 
SE 3 )

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Sanační systém - exteriér ( skladba SE 4 )

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Ústřední vytápění

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Izolace akustické a protiotřesové

Zdravotechnická instalace

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy teracové

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 283

775 PSV 58 591,40 0

776 PSV 1 380 906,70 2

777 PSV 307 185,91 0

781 PSV 334 156,95 0

782 PSV 298 047,96 0

783 PSV 786 615,18 1

784 PSV 1 110 255,42 1

786 PSV 961 309,69 1

799 PSV 916 361,00 1

M21 MON 14 791 768,50 19

M33 MON 1 119 300,00 1

M36 MON 1 935 509,50 2

M46 MON 2 784,00 0

D96 PSU 715 887,75 1

VN VN 1 732 400,00 2

ON ON 4 156 660,00 5

Cena celkem 79 390 074,40 100

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Building management system

Elektromontáže

Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy

Montáže měřících a regulačních zařízení

Zemní práce při montážích

Obklady keramické

Konstrukce z přírodního kamene

Nátěry

Malby

Čalounické úpravy



Stránka 6 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: 99

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 1 732 400,00
1 005111021R Vytyčení inženýrských sítí ks 1,00000 49 400,00 49 400,00 RTS 17/ II Indiv
2 005121 R Zařízení staveniště ks 1,00000 1 593 000,00 1 593 000,00 RTS 17/ II Indiv
3 005124010R Koordinační činnost ks 1,00000 90 000,00 90 000,00 RTS 17/ II Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 4 156 660,00
4 004111020R Vypracování projektové dokumentace ks 1,00000 2 250 000,00 2 250 000,00 RTS 17/ II Indiv

Dopracování dokumentace pro provádění stavby : 1 1
5 004111020R1 Pasportizace dle metodiky MU ks 1,00000 676 500,00 676 500,00 Vlastní Indiv
6 005123 R Územní vlivy ks 1,00000 45 000,00 45 000,00 RTS 17/ II Indiv
7 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  ks 1,00000 960 160,00 960 160,00 RTS 17/ II Indiv
8 005241010R Dokumentace skutečného provedení ks 1,00000 225 000,00 225 000,00 RTS 17/ II Indiv

Celkem 5 889 060,00

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Ostatní a vedlejší náklady



Stránka 7 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 648 203,79
1 113106231R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva
m2 115,57680 42,00 4 854,23 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Venkovní výkop pro sanace : 
JZ : (3,67+6,93)*1,2 12,72
(7,76+1,37)*0,8 7,304
SZ : (13,77+0,5+2,38+4,53+5,62+2,04+4,9+9)*1,2 51,288
V : (6,9+2,63+1,71+16,6)*0,92 25,6128
(2,39+6,37)*0,8 7,008
JV : (1,53+6,085+6,19+0,75)*0,8 11,644

2 113108306R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm m2 24,37200 65,00 1 584,18 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

chodník JZ : 20,31*1,2 24,372
3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 339,72153 750,00 254 791,15 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Venkovní výkop pro sanace : 
JZ : (3,67+6,93)*1,2*2,3 29,256
20,31*1,2*2,3 56,0556
(7,76+1,37)*1,2*2,3 25,1988
SZ : (13,77+0,5+2,38+4,53+5,62+2,04+4,9+9)*1,2*2,5 128,22
4,7*1,75*0,6 4,935
-0,525*0,655*0,6*2 -0,41265
V : (6,9+2,63+1,71)*0,8*0,6 5,3952
16,6*0,92*0,6 9,1632
(2,39+6,37)*0,8*0,6 4,2048
JV : (1,53+6,085+6,19+0,75)*0,8*0,6 6,9864
základy pod příčky : 
P01007- P01008 : 6,42*1,1*0,7 4,9434
P01020-P01022-P01024 : (7,11+6,035)*0,4*0,1 0,5258
P01026-P01027 : 6,05*0,4*0,1 0,242
PB9 ( hutněná vrstva zeminy - 253 mm ) : 

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek



Stránka 8 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01028 : 5,62*0,253 1,42186
0,1*3,05*0,253 0,07717
P01031 : 38,79*0,253 9,81387
0,3*13,7*0,253 1,03983
PB11 : 
dvůr ( podsyp 100 mm + hlína 300 mm ) : 85,43*0,4 34,172
základy : 
výkop zákl.patek : (1,5*1,5*0,71)*4 6,39
výkop základu výtahu : 3,05*3,05*1,3 12,09325

4 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 149,60505 780,00 116 691,94 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
PB3 ( hutněná vrstva zeminy - 315 mm ) : 
P01002 : 31*0,315 9,765
P01030 : 31,61*0,315 9,95715
PB4 ( hutněná vrstva zeminy - 345 mm ) : 
P01007 : 23,92*0,345 8,2524
0,18*6,42*0,345 0,39868
P01032 : 12,73*0,345 4,39185
P01033 : 21,5*0,345 7,4175
PB5 ( hutněná vrstva zeminy - 338 mm ) : 
P01004 : 13,53*0,338 4,57314
0,1*9,5*0,338 0,3211
P01005 : 1,64*0,338 0,55432
P01026 : 24,5*0,338 8,281
0,17*6,05*0,338 0,34763
P01027 : 18,82*0,338 6,36116
P01029 : 21,42*0,338 7,23996
PB6 ( hutněná vrstva zeminy - 136 mm ) : 
P01020 : 21,19*0,136 2,88184
0,17*7,11*0,136 0,16438

s naložením výkopku na dopravní prostředek



Stránka 9 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01022 : 21,9*0,136 2,9784
0,17*6,15*0,136 0,14219
P01023 : 1,41*0,136 0,19176
P01024 : 19,87*0,136 2,70232
0,1*2,5*0,136 0,034
P01025 : 26,78*0,136 3,64208
PB7 ( hutněná vrstva zeminy - 353 mm ) : 
P01016 : 26,75*0,353 9,44275
P01036 : 46,02*0,353 16,24506
PB8 ( hutněná vrstva zeminy - 333 mm ) : 
P01013 : 11,17*0,333 3,71961
0,17*2,15*0,333 0,12171
P01014 : 8,67*0,333 2,88711
P01015 : 29,02*0,333 9,66366
PB8a ( hutněná vrstva zeminy - 327 mm ) : 
P01011 : 11,29*0,327 3,69183
0,125*2,19*0,327 0,08952
P01011a : 9,04*0,327 2,95608
P01012 : 28,78*0,327 9,41106
PB10 ( hutněná vrstva zeminy - 195 mm ) : 
P01034 : 9,86*0,195 1,9227
P01035 : 10,43*0,195 2,03385
PB27 ( hutněná vrstva zeminy - 145 mm ) : 
P01008 : 23,27*0,145 3,37415
P01009 : 23,78*0,145 3,4481

5 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 197,64225 125,00 24 705,28 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

(1,2+21,55+2,53+7)*2,1+11,12+0,41+2,96+2,43+5,73+1,2 91,638
(11,12+0,41+2,96+2,43+5,73+1,2)*2,25 53,6625
(1,2+5,62+2,45+2,86+0,475+10,54+1,2)*2,15 52,34175

6 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 197,64225 30,00 5 929,27 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,



Stránka 10 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

Položka pořadí 5 : 197,64225 197,64225
7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 252,99665 137,00 34 660,54 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 8 : 252,99665 252,99665
8 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 252,99665 170,00 43 009,43 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 3 : 339,72153 339,72153
Položka pořadí 4 : 149,60505 149,60505
 - zpětný zásyp : -236,3299275 -236,32993

9 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m
 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 758,98995 120,00 91 078,79 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 8 : 252,99665 252,99665
2 505,9933

10 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 236,32993 300,00 70 898,98 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Venkovní výkop pro sanace : 
JZ : (3,67+6,93)*1,2*2,2 27,984
20,31*1,2*2,2 53,6184
(7,76+1,37)*1,2*2,2 24,1032
SZ : (13,77+0,5+2,38+4,53+5,62+2,04+4,9+9)*1,2*2,35 120,5268
4,7*1,75*0,2 1,645
-0,525*0,655*0,2*1,9 -0,13067
V : (6,9+2,63+1,71)*0,8*0,2 1,7984
16,6*0,92*0,2 3,0544
(2,39+6,37)*0,8*0,2 1,4016
JV : (1,53+6,085+6,19+0,75)*0,8*0,2 2,3288

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 259 469,14

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,



Stránka 11 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

11 271531114R00 Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm m3 65,84036 780,00 51 355,48 RTS 17/ II RTS 17/ I
1. PP : 
skladba A01 ( A02 ) : 
P01004 - P01006 : 1,67*0,83*0,1 0,13861
2,39*6,42*0,1 1,53438
1,56*0,72*0,1 0,11232
P01033 : 21,48*0,1 2,148
skladba A03 : 
P01002 : 30,6*0,1 3,06
P01003 : 45*0,1 4,5
skladba A04 : 
P01007 : 22,46*0,1 2,246
skladba B01 : 
P01029 : 14,56*0,1 1,456
P01029a : 6,36*0,1 0,636
0,125*3,92*0,1 0,049
skladba B02 : 
P01011 : 11,47*0,1 1,147
0,125*2,19*0,1 0,02738
P01011a : 9,06*0,1 0,906
P01013 : 11,27*0,1 1,127
0,125*2,15*0,1 0,02688
P01014 : 8,71*0,1 0,871
skladba B03 : 
P01012 : 28,78*0,1 2,878
P01015 : 29,02*0,1 2,902
P01016 : 26,75*0,1 2,675
P01036 : 46,02*0,1 4,602
skladba C01 : 
P01020 : 21,19*0,1 2,119
0,15*(7,11+6,16)*0,1 0,19905



Stránka 12 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01022 : 21,9*0,1 2,19
P01024 : 21,53*0,1 2,153
P01026 : 24,49*0,1 2,449
0,15*6,05*0,1 0,09075
P01027 : 18,82*0,1 1,882
P01030 : 31,44*0,1 3,144
P01032 : 12,73*0,1 1,273
P01034 : 9,86*0,1 0,986
P01035 : 10,43*0,1 1,043
P01037 : 39,72*0,1 3,972
P01037a : 52,61*0,1 5,261
P01037b : 33,58*0,1 3,358
skladba C02 : 
P01025 : 26,78*0,1 2,678

12 273321211R00 Beton základových desek železový třídy C12/15 m3 4,18613 2 780,00 11 637,44 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

základ výtahu : 3,05*3,05*0,45 4,18613
13 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 2,21805 2 680,00 5 944,37 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

dojezd výtahu : 2,79*2,65*0,3 2,21805
14 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 4,11500 320,00 1 316,80 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

dojezd výtahu : (2,79+2,65+2,79)*0,5 4,115
15 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 4,11500 190,00 781,85 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 14 : 4,11500 4,115
16 274313511R00 Beton základových pasů prostý třídy C 12/15 m3 0,35310 2 250,00 794,48 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

P01007- P01008 : 6,42*1,1*0,05 0,3531
17 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 10,13320 2 650,00 26 852,98 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

P01007 - P01008 : 6,42*1,1*1 7,062

bez dodávky a uložení výztuže

bez dodávky a uložení výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,



Stránka 13 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01020 - P01022 - P01024 : (7,11+6,035)*0,4*0,4 2,1032
P01026 - P01027 : 6,05*0,4*0,4 0,968

18 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 16,01100 320,00 5 123,52 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

P01007-P01008 : 6,42*0,35*2 4,494
P01020 - P01022- P01024 : (7,11+6,035)*2*0,3 7,887
P01026 - P01027 : 6,05*2*0,3 3,63

19 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 16,01100 190,00 3 042,09 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 18 : 16,01100 16,011
20 275321411R00 Beton základových patek železový třídy C 25/30 m3 9,00000 2 850,00 25 650,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP - patky pro sloupy atrium : (1,5*1,5*1)*4 9
21 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 6,96000 350,00 2 436,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vestavba atria strop 1.PP : (1,5*4)*0,29*4 6,96
22 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 6,96000 190,00 1 322,40 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vestavba atria strop 1.PP : (1,5*4)*0,29*4 6,96
23 279321411R00 Beton základových zdí železový třídy C 25/30 m3 4,52140 2 770,00 12 524,28 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

dojezd výtahu : 2,65*0,58*1,3 1,9981
2,65*0,3*1,3 1,0335
1,91*0,3*1,3*2 1,4898

24 279351105R00 Bednění základových zdí oboustranné, zřízení m2 28,28800 350,00 9 900,80 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

dojezd výtahu : (2,79+2,65)*2*1,3*2 28,288
25 279351106R00 Bednění základových zdí oboustranné, odstranění m2 28,28800 190,00 5 374,72 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

bez dodávky a uložení výztuže

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetně případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetně případných vzpěr,

bez výztuže

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,



Stránka 14 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

Položka pořadí 24 : 28,28800 28,288
26 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 1 590,19888 60,00 95 411,93 800-2 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba A01 ( A02 ) : 
P01004 - P01006 : 1,67*0,83*2 2,7722
2,39*6,42*2 30,6876
1,56*0,72*2 2,2464
P01033 : 21,48*2 42,96
skladba A03 : 
P01002 : 30,6*2 61,2
P01003 : 45*2 90
skladba A04 : 
P01007 : 22,46*2 44,92
skladba B01 : 
P01029 : 14,56*2 29,12
P01029a : 6,36*2 12,72
0,125*3,92*2 0,98
skladba B02 : 
P01011 : 11,47*2 22,94
0,125*2,19*2 0,5475
P01011a : 9,06*2 18,12
P01013 : 11,27*2 22,54
0,125*2,15*2 0,5375
P01014 : 8,71*2 17,42
skladba B03 : 
P01012 : 28,78*2 57,56
P01015 : 29,02*2 58,04
P01016 : 26,75*2 53,5
P01036 : 46,02*2 92,04
skladba C01 : 
P01020 : 21,19*2 42,38

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,



Stránka 15 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

0,15*(7,11+6,16)*2 3,981
P01022 : 21,9*2 43,8
P01024 : 21,53*2 43,06
P01026 : 24,49*2 48,98
0,15*6,05*2 1,815
P01027 : 18,82*2 37,64
P01030 : 31,44*2 62,88
P01032 : 12,73*2 25,46
P01034 : 9,86*2 19,72
P01035 : 10,43*2 20,86
P01037 : 39,72*2 79,44
P01037a : 52,61*2 105,22
P01037b : 33,58*2 67,16
skladba C02 : 
P01025 : 26,78*2 53,56
skladba C03 : 
P01008 : 22,79 22,79
0,3*6,42 1,926
P01009 : 22,78 22,78
Zakrytí nebouraných podlah ( šatovská dlažba, teraco, kamenné schodiště ) : 
1. PP : 
P01001 - teraco : 1,88*0,97 1,8236
1,44*0,79 1,1376
1,49*1,88 2,8012
0,5*1,73 0,865
1,7*1,75 2,975
2,5*1,95 4,875
P01001 - kamenné schodiště : (0,16+0,33)*1,88*6*1,15 6,35628
(0,17+0,33)*1,88*18*1,15 19,458
P01010 - šatovská dlažba : 24,22 24,22
P01038 - šatovská dlažba : 2,77*2,4 6,648



Stránka 16 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

2,46*0,55 1,353
2,46*0,4 0,984
P01038 - kamenné schodiště : (0,16+0,33)*2,4*4 4,704
1. NP : 
N01001 - teraco : 3,2*3,56 11,392
2,58*0,84 2,1672
0,93*3,56 3,3108
0,35*2,7 0,945
N01001 - kamenné schodiště : (0,16+0,36)*3,56*12*1,15 25,54656
(0,15+0,3)*2,22*5 4,995
(0,16+0,4)*6,2*1 3,472
N01006 - teraco : 2,34*2,1 4,914
1,86*1,72 3,1992
1,56*0,19 0,2964
N01006 - kamenné schodiště : (0,16+0,33)*1,88*18*1,15 19,06884
(0,17+0,33)*1,88*18*1,15 19,458
2. NP : 
N02001 - teraco : 4,2*1,99 8,358
N02001 - kamenné schodiště : (0,16+0,33)*2*19*1,15 21,413
(0,16+0,33)*2*17*1,15 19,159

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 155 791,13
27 310238211RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou
m3 1,30235 4 250,00 5 534,99 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01002-P01037 : (1,3*0,45*0,3)*3 0,5265
P01034*P01035 : 0,95*0,57*0,965 0,52255
P01030-P01032 : 0,7*0,4*0,61 0,1708
P01010 : 0,55*0,75*0,2 0,0825

28 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 
jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 15,90145 3 950,00 62 810,73 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,



Stránka 17 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

1.PP : 
P01003 : 1,27*1,65*0,3 0,62865
1,28*1,65*0,3 0,6336
P01010-P01011 : 1*2,02*0,5 1,01
P01010-P01013 : 1,25*2,02*0,5 1,2625
P01022-P01025 : 0,9*2,09*0,15 0,28215
P01003-P01009 : 1,15*2,09*0,15 0,36053
P01002-P01037a : 1,53*1,8*0,3 0,8262
1,47*1,8*0,3 0,7938
P01030-P01029 : 0,27*0,75*2,05 0,41513
0,12*0,65*2,05 0,1599
1.NP : 
N01029-N01030 : 1,1*2,15*0,64 1,5136
2NP : 
N02022-N02023 : 1,4*2,1*0,64 1,8816
N02016-N02017 : 0,9*2,1*0,17 0,3213
N02009-N02011 : 1,4*2,65*0,63 2,3373
N02025-N02024 : 0,84*2*0,64 1,0752
N02024-N02023 : 1*2*0,7 1,4
zasekání OK výtahové šachty do zdi : 1 1

29 311237422R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 200 mm, výpočtová pevnost Rd 1,4 MPa, 
charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,9 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,97 W/m2.K,  

m2 4,94700 647,00 3 200,71 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

2.NP : 
N02023-N02024 : 3,2*2,1 6,72
-0,9*1,97 -1,773

30 311238144R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
3,88 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,5 W/m2.K,  

m2 23,04780 980,00 22 586,84 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01008-P01007 : 6,42*3,59 23,0478



Stránka 18 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

31 311238153R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, výpočtová pevnost Rd 2,3 MPa, 
charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,20 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,9 W/m2.K,  

m2 32,67350 798,00 26 073,45 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.NP : 
N01016 : 6,47*5,05 32,6735

32 311231115R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 
maltu 5 MPa

m3 0,78050 3 450,00 2 692,73 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01036 : 0,194*1,75 0,3395
2NP : 
N02024-N02023 : 0,7*0,3*2,1 0,441

33 311271175RT4 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v 
tlaku fk = 2,71 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,612 W/m2.K

m2 3,80000 720,00 2 736,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Podesta schodiště u plošiny VZT : 0,8*3,25 2,6
1*0,6*2 1,2

34 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 23,00000 275,00 6 325,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

PR01 : 23 23
35 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 6,00000 310,00 1 860,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

PR02 : 6 6
36 317168124R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1750 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 2,00000 380,00 760,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

PR03 : 2 2
37 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 56,77303 4 250,00 241 285,38 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

I 100 mm : 
PR04 : 0,35*0,1*1,35*3 0,14175
PR05 : 0,75*0,1*1,35*2 0,2025
PR06 : 0,82*0,1*1,45*1 0,1189
PR12 : 0,94*0,1*1,3*1 0,1222
PR13 : 0,5*0,1*1,3*1 0,065
I 120 mm : 

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,



Stránka 19 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

PR07 : 0,5*0,12*1,6*1 0,096
PR08 : 0,75*0,12*1,8*3 0,486
PR09 : 0,73*0,12*2,5*1 0,219
PR10 : 0,7*0,12*3,5*1 0,294
PR11 : 0,83*0,12*1,6*1 0,15936
PR15 : 0,35*0,12*1,4*1 0,0588
PR16 : (0,47+0,3)*0,12*1,8*1 0,16632
PR18 : (0,64+0,3)*1,6*3*6 27,072
PR19 : (0,64+0,3)*1,9*3*5 26,79
I 140 mm : 
PR14 : 0,93*0,14*3*2 0,7812

38 317314125R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm kus 95,00000 58,00 5 510,00 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

OK mezipatra 1.NP N01016a-N01017a : 34 34
OK mezipatra 2.NP N02020a-N02021a : 10 10
OK galerie 1.NP : 21 21
Podesta schodiště u plošiny VZT : 7 7
Vestavba atria - OK světlíku : 4 4
OK pod VZT : 4 4
Únikové schodiště : 8 8
Podesta schodiště u plošiny VZT : 7 7

39 317314160R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 600 mm kus 4,00000 120,00 480,00 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

zasekání OK výtah. šachty : 4 4
40 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 1,68086 6 500,00 10 925,59 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

I 100 mm : 
PR04 : 1,35*3*3*8,34/1000 0,10133
PR05 : 1,35*4*2*8,34/1000 0,09007
PR06 : 1,45*4*1*8,34/1000 0,04837
PR12 : 1,3*4*1*8,34/1000 0,04337

betonem prostým C 16/20. Polštář je tloušťky 50 mm a délky 200 mm.

betonem prostým C 16/20. Polštář je tloušťky 50 mm a délky 200 mm.

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L



Stránka 20 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

PR13 : 1,3*3*1*8,34/1000 0,03253
I 120 mm : 
PR07 : 1,6*3*1*11,1/1000 0,05328
PR08 : 1,8*4*3*11,1/1000 0,23976
PR09 : 2,5*4*1*11,1/1000 0,111
PR10 : 3,5*4*1*11,1/1000 0,1554
PR11 : 1,6*4*1*11,1/1000 0,07104
PR15 : 1,4*2*1*11,1/1000 0,03108
PR18 : 1,6*3*6*11,1/1000 0,31968
PR19 : 1,9*3*5*11,1/1000 0,31635
IPE 120 mm : 
PR16 : 1,8*3*1*10,4/1000 0,05616
PR17 : 1,1*1*1*10,4/1000 0,01144

41 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 
mm

t 0,42900 6 200,00 2 659,80 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

I 140 mm : 
PR14 : 3*5*2*14,3/1000 0,429

42 330321410R00 Beton sloupů a pilířů železový třídy C 25/30 m3 1,11062 2 880,00 3 198,59 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vestavba atria strop 1.PP : (3,14*0,0225*3,93)*4 1,11062
43 332351131RU4 Bednění oblých sloupů Bednění oblých sloupů jednorázové hladké s vložkou, průměr 300 mm m 15,72000 680,00 10 689,60 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vestavba atria strop 1.PP : 3,93*4 15,72
44 332361821R00 Výztuž oblých sloupů z betonářské oceli 10 505(R) t 6,13000 23 000,00 140 990,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

statika : 
sloupy, patky, dojezd výtahu - výztuž : 6,13 6,13

45 342248141R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 
10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 190,50785 515,00 98 111,54 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření, průřezu kruhového, nebo zakřiveného,

pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých,



Stránka 21 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

1.PP : 
P01003-P01004 : 1,67*2,575 4,30025
-0,8*1,97 -1,576
P01004a-P0104b-P01005 : (2,9+0,95+0,95+2,39+2,39)*3,92 37,5536
-(0,8*1,97)-(0,8*1,97)-(0,8*1,97)-(0,7*1,97)-(0,7*1,97) -7,486
P01011-P01011a : 2,19*4,05 8,8695
-0,8*1,97 -1,576
P01013-P01014 : 2,15*4,03 8,6645
-0,8*1,97 -1,576
P01029 : 4*4 16
-0,9*1,97 -1,773
P01011-P01012 : 0,9*4,05 3,645
-,08*1,97 -0,1576
P01013-P01015 : 0,9*4,03 3,627
-0,8*1,97 -1,576
1.NP : 
N01025 : 1*2 2
-0,9*1,97 -1,773
N01024 : 1*2 2
-0,9*1,97 -1,773
N01023 : 1,4*2,7 3,78
-0,9*1,97 -1,773
1.NP : 
N01007-N01013 : 1,5*2,65 3,975
-0,8*1,97 -1,576
N01012-N01013 : 2,88*5,07 14,6016
-0,8*1,97 -1,576
N01011-N01012 : 2,88*5,07 14,6016
-0,8*1,97 -1,576
N01007-N01008 : 1,5*2,65 3,975

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),



Stránka 22 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

-0,8*1,97 -1,576
N01008-N01009 : 2,64*5,07 13,3848
-0,8*1,97 -1,576
N01009-N01010 : 2,64*5,07 13,3848
-0,8*1,97 -1,576
2.NP : 
N02001-N02007 : 1,5*5,42 8,13
-0,8*1,97 -1,576
N02007-N02006 : 2,88*5,42 15,6096
-0,8*1,97 -1,576
N02006-N02005 : 2,88*5,42 15,6096
-0,8*1,97 -1,576
N02001-N02003 : 1,5*5,42 8,13
-0,8*1,97 -1,576
N02003-N02003a : 2,640*5,42 14,3088
-0,8*1,97 -1,576
N02003a-N02004 : 2,64*5,42 14,3088
-0,8*1,97 -1,576

46 342248144R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 
10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 258,88750 570,00 147 565,88 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P1020 : 7,11*3,57 25,3827
-0,9*1,97 -1,773
P01022-P01024 : 6,16*3,9 24,024
-0,9*1,97 -1,773
P01026-P01027 : 6,05*4,2 25,41
-1,3*2,5 -3,25
P01036 : 1,43*3,06 4,3758
P01002-P01038 : 1,27*3,56 4,5212
-0,9*1,97 -1,773

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),



Stránka 23 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01003-P01038 : 1,27*3,09 3,9243
-0,9*1,97 -1,773
P01002-P01022 : 1,3*3,06 3,978
-0,9*1,97 -1,773
P01002-P01025 : 1*2,84 2,84
-0,9*1,97 -1,773
P01001a-P01002 : 1,9*3,7 7,03
-0,9*1,97 -1,773
P01002-P01029 : 1*4 4
-0,9*1,97 -1,773
P01001-P01001a : 1,44*4,4 6,336
-1,25*2,4 -3
P01033-P01034 : 0,95*4,05 3,8475
-0,8*1,97 -1,576
P01033-P01035 : 0,95*4,05 3,8475
0,8*1,97 1,576
1.NP : 
N010004a-N01005 : 1,4*2,7 3,78
N01002-N01026 : 2,07*5,15 10,6605
-1,4*2,6 -3,64
N01026 : 2,07*5,27 10,9089
-1,4*4,55 -6,37
2NP : 
N02026-N02025 : 4,11*5,51 22,6461
-0,8*1,97 -1,576
N02027 : 6,34*5,51 34,9334
-0,8*1,97 -1,576
N02020 : 6,36*5,53 35,1708
-0,8*1,97 -1,576
N02018-N02021 : 3,36*5,53 18,5808
-0,8*1,97 -1,576



Stránka 24 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02002-N02022 : 1,3*2,1 2,73
N02008 : 6,65*5,52 36,708

47 342255028RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 3,42000 530,00 1 812,60 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Podesta schodiště u plošiny VZT : 1,9*1,8 3,42
48 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 142,76000 75,00 10 707,00 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01008-P01007 : 6,42*2 12,84
P01004a-P01004b-P0105 : 2,9+0,95+0,95+2,39+2,39 9,58
P01003-P01004 : 1,67 1,67
P01011-P01011a : 2,19 2,19
P01013-P01014 : 2,15 2,15
P01020 : 7,11 7,11
P01022-P01024 : 6,16 6,16
P01026-P01027 : 6,05 6,05
P01029 : 4 4
P01002-P01038 : 1,27 1,27
P01003-P01038 : 1,27 1,27
P01011-P01012 : 0,9 0,9
P01002-P01022 : 1,3 1,3
P01022-P01025 : 1 1
P01013-P01015 : 0,9 0,9
P01001a-P01002 : 1,9 1,9
P01002-P01029 : 1 1
P01001-P01001a : 1,44 1,44
P01033-P01034 : 0,95 0,95
P01033-P01035 : 0,95 0,95
1.NP : 
N01004a-N01005 : 1,4 1,4
N01002-N01026 : 2,07 2,07
N01026 : 2,07 2,07

včetně pomocného lešení



Stránka 25 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01025 : 1 1
N01024 : 1 1
N01023 : 1,4 1,4
N01016 : 6,47*2 12,94
N01007-N01013 : 1,5 1,5
N01012-N01013 : 2,88 2,88
N01011-N01012 : 2,88 2,88
N01007-N01008 : 1,5 1,5
N01008-N01009 : 2,64 2,64
N01009-N01010 : 2,64 2,64
2NP : 
N02026-N02025 : 4,11 4,11
N02027 : 6,34 6,34
N02020 : 6,36 6,36
N02018-N02021 : 3,36 3,36
N02002-N02022 : 1,35 1,35
N02008 : 6,65 6,65
N02001-N02007 : 1,5 1,5
N02007-N02006 : 2,88 2,88
N02006-N02005 : 2,88 2,88
N02001-N02003 : 1,5 1,5
N02003-N02003a : 2,64 2,64
N02003a-N02004 : 2,64 2,64

49 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky m 376,14000 120,00 45 136,80 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.PP : 
P01008-P01007 : 3,29+3,29 6,58
P01004a-P01004b-P01005 : 3,92*6 23,52
P01004-P01004a : 2,37*2 4,74
P01011-P01011a : 4,05*2 8,1
P01013-P01014 : 4,03*2 8,06
P01020 : 3,57*2 7,14



Stránka 26 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01022-P01024 : 3,9 3,9
P01026-P01027 : 4,2*2 8,4
P01029 : 4*2 8
P01002-P01038 : 3,56*2 7,12
P01003-P01038 : 3,59*2 7,18
P01011-P01012 : 4,05*2 8,1
P01002-P01022 : 3,9*2 7,8
P01002-P01025 : 2,84*2 5,68
P01013-P01015 : 4,03*2 8,06
P01001a-P01002 : 3,7*2 7,4
P01002-P01039 : 4*2 8
P01001-P01001a : 4,4*2 8,8
P01033-P01034 : 4,05*2 8,1
P01033-P01035 : 4,05*2 8,1
1.NP : 
N01004a-N01005 : 2,7*2 5,4
N01002-N01026 : 4,88*2 9,76
N01026 : 4,97*2 9,94
N01025 : 2*2 4
N01024 : 2*2 4
N01023 : 2,7*2 5,4
N01016 : 5,05*2 10,1
N01007-N01013 : 2,65*2 5,3
N01012-N01013 : 5,07*2 10,14
N01011-N01012 : 5,07*2 10,14
N01007-N01008 : 2,65*2 5,3
N01008-N01009 : 5,07*2 10,14
N01009-N01010 : 5,07*2 10,14
2NP : 
N02026-N02025 : 5,51 5,51
N02027 : 5,51*2 11,02



Stránka 27 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02020 : 5,53*2 11,06
N02018-N02021 : 5,33 5,33
N02002-N02022 : 2,3*2 4,6
N02008 : 5,52*2 11,04
N02001-N02007 : 5,42*2 10,84
N02007-N02006 : 5,42*2 10,84
N02006-N02005 : 5,42*2 10,84
N02001-N02003 : 5,42*2 10,84
N02003-N02003a : 5,42*2 10,84
N02003a-N02004 : 5,42*2 10,84

50 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 17,85600 650,00 11 606,40 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

I 100 mm : 
PR04 : 0,1*1,35*3*2 0,81
PR05 : 0,1*1,35*2*2 0,54
PR06 : 0,1*1,45*1*2 0,29
PR12 : 0,1*1,3*1*2 0,26
PR13 : 0,1*1,3*1*2 0,26
I 120 mm : 
PR07 : 0,12*1,6*1*2 0,384
PR08 : 0,12*1,8*3*2 1,296
PR09 : 0,12*2,5*1*2 0,6
PR10 : 0,12*3,5*1*2 0,84
PR11 : 0,12*1,6*1*2 0,384
PR15 : 0,12*1,4*2*1 0,336
PR16 : 0,12*1,8*3*1 0,648
PR17 : 0,12*1,1*1*1 0,132
PR18 : 0,12*1,6*3*6 3,456
PR19 : 0,12*1,9*3*5 3,42
I 140 mm : 
PR14 : 0,14*3*5*2 4,2

jakýmikoliv cihlami,



Stránka 28 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

51 346275113R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 22,33750 520,00 11 615,50 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01004b obezdívka modulu wc : 0,95*1,25 1,1875
1.NP : 
N01011 obezdívka modulu wc : 1,85*1,25 2,3125
N01012 obezdívka modulu wc : 1,85*1,25 2,3125
N01009 obezdívka modulu wc : 1,85*1,25 2,3125
N01010 obezdívka modulu wc : 1,85*1,25 2,3125
2.NP : 
N02006 : 2,8*1,25 3,5
N02005 : 1,96*1,25 2,45
N02003a : 2,8*1,25 3,5
N02004 : 1,96*1,25 2,45

52 342267111RT1 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí
 obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm
 1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm

m 10,22000 880,00 8 993,60 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

zakrytí rozvodů ZTI ( kastlík pod stropem ) : 
P01016 : 7,11 7,11
P01025 : 3,11 3,11

53 30000001 Mřížka větrací do sádrokartonu v = 150 mm m 30,47500 450,00 13 713,75 Vlastní Indiv
detail světlíku : 
po obvodu světlíku nad vestavbou atria : 7,89+10,095+7,84+4,65 30,475

54 342013221xxx Příčka sádrokartonová tl.125 mm, ocel.kce, 2x oplášť. oboustranně deskami akustickými 12,5 
mm, izolace tloušťky 60 mm o objemové hmotnosti 40 kg/m3, El 15 DP1

m2 58,20100 920,00 53 544,92 Vlastní Indiv

3. NP : 
N03004 : (5,25+3,52+3,52)*2,9 35,641
-0,9*2 -1,8
(2,9+2,9)*2,1*2 24,36

55 342261213xxx Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 6 
cm,o min. objem. hm. 40kg/m3, vzduch. nepr. Rw 56dB

m2 13,13968 950,00 12 482,70 Vlastní RTS 17/ I

1.NP : 

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



Stránka 29 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01004-N01004a : 3,754*3,92 14,71568
-0,8*1,97 -1,576

56 342264518xxx Revizní dvířka do SDK , 700x1800 mm, , požární odolnost EI 15 kus 1,00000 5 300,00 5 300,00 Vlastní Indiv
dle výkresu zám. výrobky Z/12 : 1 1

57 342266111xxx Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, 2x oplášť. deskami akustickými 12,5 mm, 
izolace tloušťky 60 mm o objemové hmotnosti 40 kg/m3

m2 13,77500 820,00 11 295,50 Vlastní Indiv

strojovna VZT 3. NP - N03004 : 5,25*1,1 5,775
vikýře V1 a V2 ( stěny ) : 8 8

58 SA/01 Sanitární příčka s dveřmi WC muži, dle výpisu sanitárních příček ks    2,00000 15 525,00 31 050,00 Vlastní Indiv
dle výpisu san. příček SA/01 : 2 2

59 SA/02 Sanitární příčka s dveřmi WC ženy, dle výpisu sanitárních příček ks    2,00000 38 797,00 77 594,00 Vlastní Indiv
dle výkresu zám. výrobky SA/02 : 2 2

60 13380515R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez I; výška 100 mm t 0,34092 28 500,00 9 716,22 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
PR04 : 1,35*3*3*8,34/1000 0,10133
PR05 : 1,35*4*2*8,34/1000 0,09007
PR06 : 1,45*4*1*8,34/1000 0,04837
PR12 : 1,3*4*1*8,34/1000 0,04337
PR13 : 1,3*3*1*8,34/1000 0,03253
prořez a řezání : 0,08 0,02525

61 13380520R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez I; výška 120 mm t 1,40140 28 500,00 39 939,90 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
PR07 : 1,6*3*1*11,1/1000 0,05328
PR08 : 1,8*4*3*11,1/1000 0,23976
PR09 : 2,5*4*1*11,1/1000 0,111
PR10 : 3,5*4*1*11,1/1000 0,1554
PR11 : 1,6*4*1*11,1/1000 0,07104
PR15 : 1,4*2*1*11,1/1000 0,03108
PR18 : 1,6*3*6*11,1/1000 0,31968
PR19 : 1,9*3*5*11,1/1000 0,31635
prořez a řezání : 0,08 0,10381

62 13380525R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez I; výška 140 mm t 0,46332 28 500,00 13 204,62 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
PR14 : 3*5*2*14,3/1000 0,429
prořez a řezání : 0,08 0,03432



Stránka 30 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

63 13383420R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 120 mm t 0,07301 28 500,00 2 080,79 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
PR16 : 1,8*3*1*10,4/1000 0,05616
PR17 : 1,1*1*1*10,4/1000 0,01144
prořez a řezání : 0,08 0,00541

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 726 007,76
64 411121243RT3 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 270 cm, včetně dodávky PZD 47/10  239x29x10 kus 8,00000 750,00 6 000,00 RTS 17/ II RTS 17/ I

Podesta schodiště u plošiny VZT : 8 8
65 411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30
m3 50,78955 2 650,00 134 592,31 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

OK mezipatra 1.NP N01016a-N01017a : ((6,47*3,18)+(6,47*3,83))*0,09 4,08192
-0,5*1,6*0,09*2 -0,144
OK mezipatra 2.NP N02020a-N02021a : 6,56*5,66*0,09 3,34166
Vestavba atria strop 1.PP : 135,78*0,2 27,156
(0,5*0,2*0,15)*48 0,72
OK galerie 1.NP N01019a : 1,7*(6,965+6,9+7,045)*0,1 3,5547
podesta u plošiny pro invalidy N02024 : 1,85*(1,565+1,675)*0,09 0,53946
Stropní deska pod míst. s posuv.regály : 6,42*3,35*0,2 4,3014
6,42*3,4*0,3 6,5484
0,5*0,15*0,2*12 0,18
0,5*0,15*0,3*12 0,27
OK výtah. šachty : 2*0,12 0,24

66 411351213R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 5,9 m přes 5 do 10 kPa, - 
zřízení

m2 177,25320 460,00 81 536,47 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vestavba atria strop 1.PP : 135,78 135,78
Stropní deska pod míst. s posuv.regály : 6,42*3,21 20,6082
6,42*3,25 20,865

67 411351214R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 5,9 m přes 5 do 10 kPa, - 
odstranění

m2 177,25320 220,00 38 995,70 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 66 : 177,25320 177,2532

s pomocným lešením

s pomocným lešením



Stránka 31 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

68 411351801R00 Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 18,60000 250,00 4 650,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vestavba atria strop 1.PP : (2,17+2,31)*2 8,96
P01007/P01008 : 6,4 6,4
podesta u plošiny pro invalidy N02024 : 1,565+1,675 3,24

69 411351802R00 Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 18,60000 100,00 1 860,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 68 : 18,60000 18,6
70 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 6,07000 23 000,00 139 610,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

statika : 
vestavba atria - strop nad 1. PP : 4,15 4,15
stropní deska pod místností s posuvnými regály ( P01007 + P01008 ) : 1,5 1,5
desky do trapézových plechů : 0,42 0,42

71 411361921RT5 Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,60785 23 500,00 14 284,48 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

statika : 
desky do trapézových plechů : 0,580 0,58
podesta u plošiny pro invalidy N02024 : 1,85*(1,565+1,675)*1,2*3,03/1000 0,02179
OK výtah šachty : 2*3,03/1000 0,00606

72 413232211RT2 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm kus 10,00000 120,00 1 200,00 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.PP : 
P01005 : 2 2
1.NP : 
N01012 : 2 2
N01009 : 2 2
2.NP : 
N02006 : 2 2
N02003a : 2 2

s pomocným lešením

s pomocným lešením

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů,

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů,



Stránka 32 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

73 413232221RT2 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm kus 95,00000 185,00 17 575,00 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

OK mezipatra 1.NP N01016a-N01017a : 34 34
OK mezipatra 2.NP N02020a-N02021a : 10 10
OK galerie 1.NP : 21 21
Podesta schodiště u plošiny VZT : 7 7
Vestavba atria - OK světlíku : 4 4
OK pod VZT : 4 4
Únikové schodiště : 8 8
Podesta schodiště u plošiny VZT : 7 7

74 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard

m2 332,22090 520,00 172 754,87 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
P01002 : 4,11+3,57 7,68
1. NP : 
N01016a : 24,36 24,36
N01017a : 20,24 20,24
N01016 - čelo : 0,3*(0,5+1,6+0,5) 0,78
N01017 - čelo : 0,3*(0,5+1,6+0,5) 0,78
N01019 : 1,7*(6,965+6,9+7,045) 35,547
N01019 - čelo : 0,7*(6,965+6,9+7,045) 14,637
2. NP : 
N02017 : 6,28*0,465*2 5,8404
6,6*0,465*2 6,138
N02018 : 7,17 7,17
N02020a : 17,26 17,26
N02021a : 12,62 12,62
N02018, N02020, N02021 - podhled : 6,4+17,26+12,62 36,28
N02018, N02020, N02021 - čelo : 0,4*(5,7+6,6) 4,92
N02025 : 7,69 7,69
světlík v atriu - podhled : 2,2*(11,995+11,885+7,72+12,38) 96,756
světlík v atriu - čelo : 1,1*(7,89+10,095+7,84+4,65) 33,5225



Stránka 33 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

75 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná

m2 80,23000 580,00 46 533,40 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
P01004 : 7,33 7,33
P01004a : 1,28 1,28
P01004b : 1,12 1,12
P01005 : 2,39 2,39
1. NP : 
N01008 : 4,15 4,15
N01009 : 6,97 6,97
N01010 : 5,01 5,01
N01011 : 5,48 5,48
N01012 : 7,64 7,64
N01013 : 4,52 4,52
2. NP : 
N02003 : 4,33 4,33
N02003a : 6,97 6,97
N02004 : 5,07 5,07
N02005 : 5,61 5,61
N02006 : 7,64 7,64
N02007 : 4,72 4,72

76 342264098R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 
m2

m2 80,23000 120,00 9 627,60 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 75 : 80,23000 80,23
77 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 0,38160 2 850,00 1 087,56 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

prostý beton : 
pod OK výtah. šachty ( dle statiky ) : 0,2*0,2*(2,45+2,32)*2 0,3816

78 417351111R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení m 2,86200 320,00 915,84 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I
pod OK výtah. šachty ( dle statiky ) : 0,3*(2,45+2,32)*2 2,862

79 417351113R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění m 2,86200 200,00 572,40 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I
Položka pořadí 78 : 2,86200 2,862

80 342265192R00 Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem za otvor v podhledu podkroví pl. 0,50 m2 kus 2,00000 250,00 500,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I



Stránka 34 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N03004 : 2 2
81 953981303R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 110 mm, M 12, malta pro 

chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů
kus 20,00000 85,00 1 700,00 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

OK galerie 1.NP N01019a ( sloupy ) : 4*4 16
OK výtah. šachty : 2*2 4

82 342265122xxx Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá, 2x oplášť. deskami akustickými 12,5 mm, 
izolace tloušťky 60 mm o objemové hmotnosti 40 kg/m3

m2 51,68250 850,00 43 930,13 Vlastní RTS 17/ I

strojovna VZT 3. NP - N03004 : 5,25*(3,33+3,5) 35,8575
vikýře : : 
V1 : 2,5*2*2 10
V2 : 2,33*2,5 5,825

83 411361821xxx Výztuž stropů - výztuž na propíchnutí ks    32,00000 176,00 5 632,00 Vlastní Indiv
statika : 
výztuž na propíchnutí VP1 : 
vestavba atria - strop nad 1. PP : 8*4 32

84 954124201xxx Obklad ocel.nosníků,4str.spec.držák, 1x RB tl.12,5 m 1,40000 1 750,00 2 450,00 Vlastní Indiv
N02018, N02020, N02021 : 0,7*2 1,4

Díl: 43 Schodiště 281 791,69
85 620401162R00 Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních 

materiálů, 2 vrstvy nátěru
m2 134,18652 120,00 16 102,38 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 86 : 134,18652 134,18652
86 216903111xxx Očiš. stupňů, opr. vyštípnutí a  narušení povrchu umělým kamenem - restaurátorským způsobem m2 134,18652 1 980,00 265 689,31 Vlastní Indiv

vnitřní schodišťové stupně : 
1.PP : 
P010001 : (0,163+0,33)*1,88*18 16,68312
(0,152+0,33)*1,88*6 5,43696
(0,15+0,3)*2,22*5 4,995
P01038 : (0,16+0,33)*2,4*4 4,704
1.NP : 
N01006 : (0,163+0,33)*1,88*18 16,68312
(0,153+0,33)*2*18 17,388



Stránka 35 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01001 : (0,156+0,36)*3,56*12 22,04352
(0,16+0,4)*6,2*1 3,472
N02001 : (0,16+0,33)*1,86*17 15,4938
(0,16+0,33)*2*19 18,62
vnější schodišťové stupně : 
1. PP : (0,15+0,3)*2,22*5 4,995
1. NP : (0,2+0,4)*(4,12+1+1) 3,672

Díl: 5 Komunikace 72 785,62
87 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm m2 139,90000 145,00 20 285,50 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

chodníky dlažba : 139,9 139,9
88 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 44,26480 265,00 11 730,17 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 91 : 44,26480 44,2648
89 577112115R00 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 60 mm, 

plochy přes 1000 m2
m2 24,36000 380,00 9 256,80 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

chodník JZ : 20,3*1,2 24,36
90 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 71,31200 265,00 18 897,68 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

JZ : (3,67+6,93)*1,2 12,72
(7,76+1,37)*0,8 7,304
SZ : (13,77+0,5+2,38+4,53+5,62+2,04+4,9+9)*1,2 51,288

91 596215041R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm m2 44,26480 285,00 12 615,47 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

V : (6,9+2,63+1,71+16,6)*0,92 25,6128
(2,39+6,37)*0,8 7,008
JV : (1,53+6,085+6,19+0,75)*0,8 11,644

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 201 514,40
92 632419104R00 Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 4 mm, ruční 

zpracování
m2 327,78000 220,00 72 111,60 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

s rozprostřením a uhlazením

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.



Stránka 36 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

skladba B01 : 
P01029 : 14,56 14,56
P01029a : 6,36 6,36
skladba B02 - 3 mm : 
P01011 : 11,47 11,47
P01011a : 9,06 9,06
P01013 : 11,27 11,27
P01014 : 8,71 8,71
skladba B03 - 3 mm : 
P01012 : 28,78 28,78
P01015 : 29,02 29,02
P01016 : 26,75 26,75
P01036 : 46,02 46,02
skladba E03 - 3 mm : 
N01031 : 135,78 135,78

93 632419106R00 Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 6 mm, ruční 
zpracování

m2 214,28000 290,00 62 141,20 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba B04 - 5 mm : 
N01021 : 28,71 28,71
N01025 : 21,93 21,93
skladba B06 - 5 mm : 
N01016 : 25,8 25,8
skladba E01 - 5 mm : 
N01019 : 137,84 137,84

94 632419115R00 Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 15 mm, ruční 
zpracování

m2 120,11000 560,00 67 261,60 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba E02 - 13 mm : 
N01016a : 24,36 24,36
N01017a : 20,24 20,24
N01019a : 39,23 39,23

s rozprostřením a uhlazením

s rozprostřením a uhlazením



Stránka 37 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02018a : 6,4 6,4
N02020a : 17,26 17,26
N02021a : 12,62 12,62

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 233 701,18
95 601016141R00 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 

3 mm,  
m2 1 754,76800 135,00 236 893,68 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 103 : 1754,76800 1754,768
96 601016193R00 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 

směsí hloubková penetrace stropů akrylátová
m2 1 754,76800 50,00 87 738,40 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

před nanášením nové štukové omítky : 
Položka pořadí 95 : 1754,76800 1754,768

97 602016141R00 Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 3 mm,  m2 5 100,82865 125,00 637 603,58 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 110 : 5100,82865 5100,82865
98 602016193R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 hloubková penetrace stěn akrylátová
m2 5 100,82865 50,00 255 041,43 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

před nanášením nové štukové omítky : 
Položka pořadí 110 : 5100,82865 5100,82865

99 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 516,56840 28,00 14 463,92 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 142 : 396,56840 396,5684
stávající obložky : 120 120

100 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 148,43000 30,00 4 452,90 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

nové omítky v 1. PP : 
P01001 : 1,6+2,73+2,73 7,06
P01004 - P01006 : 1,56+1,11+1,11 3,78
P01007 : 2,56+2,8+2,8 8,16

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

nalepení, odříznutí po dokončení omítek



Stránka 38 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01008 : 2,47+2,8+2,8 8,07
P01009 : 2,53+2,83+2,83 8,19
P01010 : 2,45+2,85+2,85 8,15
P01011a : 1,4+1,94+1,94 5,28
P01012 : (1,4+1,95+1,95)*2 10,6
P01014 : 1,4+1,96+1,96 5,32
P01015 : (1,4+1,95+1,95)*2 10,6
P01016 : 1,62+1,24+1,24 4,1
P01020 : 1,62+1,63+1,63 4,88
P01024 : (1,62+1,63+1,63)*2 9,76
P01025 : 1,62+1,24+1,24 4,1
P01026 : 1,6+1,24+1,24 4,08
P01027 : 1,27+1,24+1,24 3,75
1,55+1,24+1,24 4,03
P01029a : 1,6+1,44+1,44 4,48
P01030 : 1,61+1,47+1,47 4,55
P01033 : 1,58+1,45+1,45 4,48
P01036 : (1,61+1,17+1,17)*2 7,9
(1,18+1,75+1,75)*2 9,36
P01038 : 2,45+2,65+2,65 7,75

101 611421133R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové 
stropů rovných štukové

m2 135,78000 290,00 39 376,20 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

strop nad 1. PP - atrium : 
N01031 : 135,78 135,78

102 611422133R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové kleneb nebo skořepin štukové m2 878,89200 320,00 281 245,44 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 273 : 878,89200 878,892
103 611421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy
 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých

m2 1 754,76800 120,00 210 572,16 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. NP ( koeficient 1,2 na klenby ) : 

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,



Stránka 39 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01001 : 28,66 28,66
N01002 : 17,93*1,2 21,516
N01003 : 31,06*1,2 37,272
N01004 : 12,68*1,2 15,216
N01004a : 10,11*1,2 12,132
N01005 : 46,4*1,2 55,68
N01006 : 40,83*1,2 48,996
N01007 : 90,6*1,2 108,72
N01016 : 25,8*1,2 30,96
N01016a : 24,36 24,36
N01017 : 20,98*1,2 25,176
N01017a : 20,24 20,24
N01019 : 137,84*1,2 165,408
N01019a : 39,23 39,23
N01021 : 28,71*1,2 34,452
N01023 : 25,02*1,2 30,024
N01024 : 23,02*1,2 27,624
N01025 : 21,93*1,2 26,316
N01026 : 27,41*1,2 32,892
N01027 : 28,64*1,2 34,368
N01028 : 46,02*1,2 55,224
N01029 : 23,14*1,2 27,768
N01030 : 31,32*1,2 37,584
2. NP : 
N02001 : 30,62*1,2 36,744
N02002 : 134,56*1,2 161,472
N02008 : 26,73 26,73
N02009 : 22,43 22,43
N02011 : 55,43 55,43
N02012 : 80,49 80,49
N02015 : 28,31 28,31



Stránka 40 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02016 : 22,97 22,97
N02017 : 47,9 47,9
N02018 : 7,17 7,17
N02018a : 6,4 6,4
N02019 : 28,13 28,13
N02020 : 24,13 24,13
N02020a : 17,26 17,26
N02021 : 14,97 14,97
N02021a : 12,62 12,62
N02022 : 16,14 16,14
N02022a : 13,45 13,45
N02023 : 97,82*1,2 117,384
N02024 : 24,62 24,62
N02025 : 7,69 7,69
N02026 : 17,97 17,97
N02027 : 19,53 19,53
N02028 : 5,01 5,01

104 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 77,00000 350,00 26 950,00 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 52 52
1.NP : 9 9
2.NP : 16 16

105 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí
 30 x 30 mm

m 3 725,00000 42,00 156 450,00 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

Zapravení drážek MaR : 25 25
Zapravení drážek elektro : 3700 3700

106 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí
 50 x 50 mm

m 670,00000 55,00 36 850,00 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

Zapravení drážek MaR : 20 20
Zapravení drážek elektro : 650 650

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,



Stránka 41 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

107 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí
 150 x 150 mm

m 792,80000 170,00 134 776,00 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

Zapravení drážek  ÚT : 755 755
Zapravení drážek KG potrubí detail"A" sanace : 1,5*22 33
Zapravení drážek KG potrubí detail "C" sanace : 0,6*8 4,8

108 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 271,11360 180,00 48 800,45 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I
pod obklady : 
1. PP : 
P01004 : (1,08+2,95+1,35)*2,1 11,298
-0,7*2*2 -2,8
-0,8*2 -1,6
P01004a : (1,35+0,95+0,95)*2,1 6,825
-0,7*2 -1,4
P01004b : (1,35+0,95+0,95)*2,1 6,825
-0,7*2 -1,4
P01005 : (2,39+2,39)*2,1 10,038
-0,8*2*2 -3,2
1. NP : 
N01005 : (0,58+1,4+0,58)*1,5 3,84
N01008 : 2,1*(1,57+2,64+1,57+2,64) 17,682
-0,8*2*2 -3,2
N01009 : 2,1*(2,8+2,64+2,8+2,64) 22,848
2,8*0,15 0,42
-0,8*2*2 -3,2
N01010 : 2,1*(2,64+1,85+0,89+0,3+1,62+0,3+0,13+1,85) 20,118
1,85*0,15 0,2775
-0,8*2 -1,6
-1,62*1,25 -2,025
N01011 : 2,1*(2,88+1,85+0,53+0,3+1,6+0,3+0,75+1,85) 21,126
1,85*0,15 0,2775
-0,8*2 -1,6

jakékoliv šířky rýhy,



Stránka 42 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

-1,62*1,25 -2,025
N01009 : 2,1*(2,8+2,88+2,8+2,88) 23,856
2,8*0,15 0,42
-0,8*2*2 -3,2
N01013 : 2,1*(2,88+1,57+2,88+1,57) 18,69
-0,8*2*2 -3,2
N01030 : (1,25+0,6)*1,5 2,775
2. NP : 
N02003 : 2,1*(2,64+1,64+2,64+1,64) 17,976
-0,8*2*2 -3,2
N02003a : 2,1*(2,64+2,8+2,64+2,8) 22,848
2,8*0,15 0,42
-0,8*2*2 -3,2
N02004 : 2,1*(2,64+1,96+0,12+0,21+1,64+0,21+0,88+1,96) 20,202
1,96*0,15 0,294
-0,8*2 -1,6
-1,64*1,21 -1,9844
N02005 : 2,1*(2,88+1,96+0,53+0,21+1,6+0,21+0,75+1,96) 21,21
1,96*0,15 0,294
-0,8*2 -1,6
-1,6*1,17 -1,872
N02006 : 2,1*(2,88+2,8+2,88+2,8) 23,856
2,8*0,15 0,42
-0,8*2*2 -3,2
N02007 : 2,1*(2,88+1,64+2,88+1,64) 18,984
-0,8*2*2 -3,2
N02011 : (0,9+1,71)*1,5 3,915
N02012 : 4,8*1,5 7,2
N02017 : (1+0,75)*1,5 2,625
N02018 : (0,5+1,1)*1,5 2,4
N02024 : (0,5+1,2+0,5)*1,5 3,3



Stránka 43 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02025 : 1,9*2,7 5,13
zpětná montáž původního obkladu digestoře ( dle výpisu prvků "truhl. výrobky" T/01 ) : 2,02*1,5 3,03

109 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 781,07231 260,00 203 078,80 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I
nové zdivo a příčky : 
1.PP : 
P01002 : (3,21+3,21+3,21+2,646+2,754)*2 30,06
1,25*2*2 5
-(0,9*2)*2 -3,6
P01003 : 8,86+4,19+4,22+12,16+10,68 40,11
(-0,8*1,97-0,9*1,97)*2 -6,698
P01004a-P01004b-P01005-P01006 : ((1,075+2,95+2,39+2,39+0,95)*2)*0,7 13,657
P01007 : 6,42*3,6 23,112
P01008 : 6,42*3,36 21,5712
P01010 : (1,04*2,05)+(1*2,02) 4,152
P01011 : (2,155*3,55)+(1,04*2,05) 9,78225
-0,8*1,97 -1,576
P01011a : 2,19*3,7 8,103
-0,8*1,97 -1,576
P01013 : (2,15*3,8)+(1,25*2,02) 10,695
-0,8*1,97 -1,576
P01014 : 2,15*3,8 8,17
-0,8*1,97 -1,576
P01020 : 7,11*3,32 23,6052
-0,9*1,97 -1,773
P01022 : (3,45+4,15)*3,6 27,36
-(0,9*1,97)*2 -3,546
1,3*2*2 5,2
-(0,9*1,97)*2 -3,546
0,9*2,09 1,881
P01024 : (3,51+4,15)*3,6 27,576
-0,9*1,97 -1,773



Stránka 44 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01025 : 0,9*2,09 1,881
P01026 : 6,05*3,5 21,175
-1,3*2,5 -3,25
P01027 : 6,05*3,5 21,175
-1,3*2,5 -3,25
P01029 : 3,95*3,75 14,8125
-0,9*1,97 -1,773
0,75*3,25 2,4375
-0,65*1,97 -1,2805
P01029a : 3,962*3,75 14,8575
-0,9*1,97 -1,773
P01030 : 1,4*3,25 4,55
1.NP : 
N01002 : 2,07*4,88 10,1016
-1,4*2,6 -3,64
N01004 : 3,754*3,92 14,71568
-0,8*1,97 -1,576
N01004a : 3,699*3,92 14,50008
-0,8*1,97 -1,576
1,4*2 2,8
N01007 : 1,5*2,65*2 7,95
-(0,8*1,97)*2 -3,152
N01008 : 8,42*0,7 5,894
N01009 : 16,64*0,7 11,648
N01010 : 9,48*2,3 21,804
N01011 : 10,46*2,3 24,058
N01012 : 11,36*0,7 7,952
N01013 : 8,9*0,7 6,23
N01026 : 2,07*4,97 10,2879
-1,4*2,6 -3,64
2,07*4,97*2 20,5758



Stránka 45 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

-(1,4*2,6)*2 -7,28
2.NP : 
N02002 : 1,5*2*2 6
-(0,8*1,97)*2 -3,152
N02003 : 8,56*0,7 5,992
N02003a : 10,88*0,7 7,616
N02004 : 10,2*2,3 23,46
N02005 : 10,68*2,3 24,564
N02006 : 11,36*0,7 7,952
9,04*0,7 6,328
N02009 : 1,4*2 2,8
N02011 : 1,4*2 2,8
N02016 : 0,9*2,1 1,89
N02017 : 0,9*2,1 1,89
N02018 : 5,14*2,6 13,364
-(0,8*1,97)*2 -3,152
N02018a : 5,14*2,54 13,0556
-(0,8*1,97)*2 -3,152
N02020 : 6,36*2,6 16,536
-0,8*1,97 -1,576
N02020a : 6,36*2,54 16,1544
-0,8*1,97 -1,576
N02021 : 7,79*2,6 20,254
N02021a : 7,79*2,54 19,7866
N02022 : 1,4*2,1 2,94
N02023 : 1,4*2,1 2,94
1*2 2
3,2*2,1 6,72
-0,9*1,97 -1,773
N02024 : 1*2 2
4,45*2,1 9,345



Stránka 46 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

0,84*2 1,68
-0,9*1,97 -1,773
N02024 - konstrukce z pórobetonu : 1,2*(1,565+1,675) 3,888
1,9*2*2 7,6
0,15*(1,1+1,75+0,5) 0,5025
N02025 : 5,98*5,31 31,7538
0,84*2 1,68
-(0,8*1,97)*2 -3,152
N02026 : 8,43*5,31 44,7633
-0,8*1,97 -1,576
N02027 : 6,34*5,31 33,6654
-0,8*1,97 -1,576
vstupní objekt do 2. PP : (3+3)*2*1,8 21,6

110 612421421R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, 
hladkých

m2 5 100,82865 150,00 765 124,30 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. NP : 
N01001 : (3,56+3,2+3,2)*5,92 58,9632
-1,8*3 -5,4
(2,58+4,35+4,35)*0,86 9,7008
3,96*5,2*2 41,184
(0,93+3,56+0,93)*4,06 22,0052
-2,56*2,6 -6,656
(2,7+3,45+3,45)*0,35 3,36
sloupy : 3,14*0,45*3,5*8 39,564
N01002 : (2,445+1,57)*4,88 19,5932
(2,35+2,56)*5,15 25,2865
-1,4*2,85 -3,99
-1,2*3 -3,6
-1,3*2,6 -3,38
-2,05*3,5 -7,175
(2,07+4,47+4,47)*0,25 2,7525
(1,2+4+4)*0,33 3,036



Stránka 47 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

(2,05+4+4)*0,64 6,432
(3,6+3,6)*4,88 35,136
(2,35+2,35)*5,15 24,205
-2,07*3,5*2 -14,49
-1,56*3 -4,68
-1,3*2,6 -3,38
(2,07+4+4)*0,64 6,4448
(1,56+4+4)*0,39 3,7284
(3,56+3,56)*4,88 34,7456
(2,35+2,35)*5,15 24,205
-2,07*3,5*2 -14,49
-1,54*4,07 -6,2678
-2,56*2,6 -6,656
(2,07+4+4)*0,64 6,4448
(1,54+4+4)*0,39 3,7206
(2,56+2,6+2,6)*0,34 2,6384
N01003 : (8,02+8,02)*4,09 65,6036
(3,77+3,77)*4,18 31,5172
-1,3*2,6*2 -6,76
-1,5*2,57 -3,855
(1,5+3,57+3,57)*0,55 4,752
N01004 : (0,97+1,665+4,815)*3,92 29,204
(5,96+6,345)*4,22 51,9271
-1,3*2,6*3 -10,14
-1,6*2,57 -4,112
(1,6+3,57+3,57)*0,27 2,3598
N01005 : (6,2+6,2)*3,92 48,608
(7,25+7,25)*4,24 61,48
-1,3*2,6*2 -6,76
-1,6*3,17*3 -15,216
(1,6+4,17+4,17)*0,26 2,5844



Stránka 48 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01006 : (9,85+9,85+4,2)*5,7 136,23
(2,88+0,48+2,88)*5,7 35,568
sloupy : 3,14*0,45*5,7*6 48,3246
-1,56*1,27 -1,9812
(1,56+1,27+1,27)*0,19 0,779
4,22*4,85 20,467
(2,52+2,52)*5,1 25,704
-1,4*2,85*2 -7,98
-1,3*2,6 -3,38
(2,05+4,47+4,47)*0,18 1,9782
(2,07+4,47+4,47)*0,24 2,6424
N01007 : (2,64+2,64)*4,9 25,872
(2,3+2,3)*5,2 23,92
-1,4*2,85 -3,99
-1,3*2,6 -3,38
-0,6*2*2 -2,4
-1,54*4,05 -6,237
(2,05+4,47+4,47)*0,18 1,9782
(1,5+2,6+2,6)*0,78 5,226
(1,54+4,05+4,05)*0,16 1,5424
N01015 : (10,61+10,61)*4,85 102,917
(2,35+2,35)*5,1 23,97
-1,3*2,6*5 -16,9
-1,58*3 -4,74
-1,58*4 -6,32
(1,58+4+4)*0,38*2 7,2808
N01016 : (6,47+6,47)*4,93 63,7942
(6,96+6,96)*5,23 72,8016
-1,3*2,6 -3,38
-1,6*3,15*2 -10,08
(1,6+4,15+4,15)*0,3*2 5,94



Stránka 49 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01016 - 100% otlučení v budoucích sociálkách : -(3,13+3,13)*5,23 -32,7398
-6,47*4,93 -31,8971
N01017 : (6,47+6,47)*4,96 64,1824
(3,18+3,18)*5,28 33,5808
-1,6*3,15 -5,04
-1,3*2,6 -3,38
(1,6+4,15+4,15)*0,3 2,97
N01018 + N01018a : (7,27+5,37)*4,88 61,6832
(2,73+2,71)*5,15 28,016
-1,3*2,6*2 -6,76
-1,6*3 -4,8
(1,6+4+4)*0,33 3,168
N01019 : (6,085+6,095)*4,91 59,8038
(15,815+6,965+6,9+7,045)*5,26 193,1735
-1,3*2,6*2 -6,76
-1,6*3,14*3 -15,072
-1,55*3,15*4 -19,53
(1,6+4+4)*0,16*2 3,072
(1,6+4+4)*0,32 3,072
(1,55+4+4)*0,32*4 12,224
N01020 : (1,75+1,75)*4,96 17,36
(3,76+3,76)*5,25 39,48
-1,3*2,6*3 -10,14
-0,8*2 -1,6
N01021 : (7,53+7,53)*4,96 74,6976
(3,76+3,76)*5,25 39,48
-0,8*2 -1,6
-1,6*3,16 -5,056
(1,6+4+4)*0,35 3,36
N01022 : (1,75+1,75)*4,96 17,36
(9,46+9,46)*5,25 99,33



Stránka 50 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

-1,3*2,6*2 -6,76
-1,3*2,5 -3,25
-0,8*2 -1,6
-1,52*2,97*2 -9,0288
-1,52*4,07 -6,1864
(1,52+4,07+4,07)*0,52*3 15,0696
N01023 : (7,53+7,53)*4,91 73,9446
(3,27+3,27)*5,26 34,4004
-1,3*2,5 -3,25
-1,6*3,15 -5,04
(1,6+4,1+4,1)*0,35 3,43
N01024 : (7,53+7,53)*4,92 74,0952
(3,03+3,03)*5,29 32,0574
-0,8*2 -1,6
-1,6*3,17 -5,072
(1,6+4,1+4,1)*0,35 3,43
N01025 : (7,3+7,3)*5 73
(3,03+3,03)*5,28 31,9968
-0,8*2 -1,6
-1,6*3,16 -5,056
-1*2 -2
(1,6+4,1+4,1)*0,35 3,43
N01026 : (3,6+3,6)*4,97 35,784
(2,35+2,35)*5,27 24,769
-1,3*2,6*2 -6,76
-2,05*3,5 -7,175
-1,52*3 -4,56
(2,05+4+4)*0,64 6,432
(1,52+4+4)*0,39 3,7128
(2,45+1,2)*4,97 18,1405
(2,445+2,68)*5,27 27,00875



Stránka 51 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

-0,92*2,06 -1,8952
-1,2*3 -3,6
-2,05*3,5*2 -14,35
(2,05+4+4)*0,8 8,04
(1,2+4+4)*0,39 3,588
(1,9+1,9)*4,97 18,886
(3,78+3,78)*5,27 39,8412
-2,05*3,5 -7,175
-1,3*2,6*2*3 -20,28
N01027 : (7,3+7,3)*5 73
(3,78+3,78)*5,28 39,9168
-1,3*2,6 -3,38
-1,58*3,16 -4,9928
-1-1,97 -2,97
(1,58+4,1+4,1)*0,35 3,423
N01028, N01028a, N01028b : (6,25+6,25)*4,94 61,75
(7,21+7,21)*5,28 76,1376
-1,3*2,6 -3,38
-1,58*3,16*3 -14,9784
(1,58+4,1+4,1)*0,29*3 8,5086
N01029 : (2,635+4,845)*4,93 36,8764
(5,92+6,34)*5,22 63,9972
-0,92*2,06 -1,8952
-1,62*2,58 -4,1796
-0,9*2 -1,8
(1,62+3,5+3,5)*0,29 2,4998
(1,1+2,1+2,1)*0,64 3,392
N01030, N01031 : (3,77+3,77)*4,12 31,0648
(8,1+8,1)*4,2 68,04
-1,3*2,6 -3,38
-1,5*2,57 -3,855



Stránka 52 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

-0,9*2 -1,8
(1,5+3,53+3,53)*0,55 4,708
2. NP : 
N02001 : (9,85+4,2+9,85)*6,1 145,79
-1,56*0,57 -0,8892
-1*2,16 -2,16
(1,56+0,57+0,57)*0,21 0,567
sloup : 3,14*0,45*3,5*6,1 30,16755
4,2*5,21 21,882
(2,52+2,52)*5,47 27,5688
-1,3*2,6 -3,38
-1,4*3,75 -5,25
-1,4*2,85 -3,99
(2,07+4,5+4,5)*0,22 2,4354
(2,09+4,51+4,51)*0,19 2,1109
N02002 : (2,47+1,59)*4,25 17,255
(2,56+2,36)*4,52 22,2384
-1,4*2,85 -3,99
-1,38*4,25 -5,865
-1,4*2,85 -3,99
-1,2*2,59 -3,108
(1,4*2,85)*0,24 0,9576
(2+4,25+4,25)*0,64 6,72
(1,4+2,85+2,85)*0,61 4,331
(1,2+3,9+3,9)*0,39 3,51
(12,04+2,35)*2*5,35 153,973
-1,38*4,25 -5,865
-2,05*4,25 -8,7125
-1,56*2,95*3 -13,806
(1,56+3,9+3,9)*0,45*3 12,636
(2,05+4,25+4,25)*0,64 6,752



Stránka 53 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

(2,68+1,52+2,45+2,45)*5,35 48,685
-1,25*2 -2,5
-2,05*4,25 -8,7125
-1,2*2,95 -3,54
-2,45*2,65 -6,4925
(1,2+3,9+3,9)*0,39 3,51
N02002a : (2,35+2,35)*5,34 25,098
(5,83+5,83)*5,5 64,13
-1,4*2,85 -3,99
-1,3*2,6*2 -6,76
-1,5*2,6 -3,9
-1,53*2,95 -4,5135
-1,53*3,9 -5,967
(1,5+2,6+2,6)*0,66 4,422
(2,03+2,85+2,85)*0,17 1,3141
(1,53+3,9+3,9)*0,44*2 8,2104
N02008 : (6,95+6,65)*2*5,32 144,704
-1,62*2,95*2 -9,558
-1*2,3 -2,3
-1,3*2,6 -3,38
(1,62+3,9+3,9)*0,21*2 3,9564
N02008 - 100% otlučení v budoucích sociálkách : -(3,1+3,1+6,65)*5,32 -68,362
N02009 : (3,21+6,65)*2*5,32 104,9104
-1*2,3 -2,3
-1,3*2,6 -3,38
-1,63*2,95 -4,8085
(1,63+3,9+3,9)*0,21 1,9803
N02010 : (2,35+2,35)*5,38 25,286
(7,42+7,42)*5,52 81,9168
-1,3*2,6*3 -10,14
-1,58*2,95 -4,661



Stránka 54 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

(1,58+3,9+3,9)*0,44 4,1272
N02011 : (6,28+6,13+8,29+1,79+6,995)*5,31 156,56535
-1,3*2,6*2 -6,76
-0,65*1,88 -1,222
-1,6*2,95 -4,72
-1,55*2,95*2 -9,145
(1+2,1+2,1)*0,44 2,288
(1,6+3,9+3,9)*0,23 2,162
(1,55+3,9+3,9)*0,22*2 4,114
N02012 : (8,29+9,05+6,285+6,915+4,72)*5,31 187,2306
-0,65*1,88 -1,222
-1,3*2,6 -3,38
-1,52*2,95*2 -8,968
-1,6*2,95*2 -9,44
(1,52+3,9+3,9)*0,22*2 4,1008
(1,6+3,9+3,9)*0,22*2 4,136
N02013 + N02013a : (7,72+2,73+5,39+2,71)*5,35 99,2425
-1,3*2,6*2 -6,76
-1,6*2,95 -4,72
(1,6+3,9+3,9)*0,49 4,606
N02014 : (3,76+1,9)*2*5,31 60,1092
-1,3*2,6*3 -10,14
-0,8*2 -1,6
N02014a : (9,46+1,75)*2*5,31 119,0502
-1,3*2,6*2 -6,76
-0,9*2*2 -3,6
-1,52*2,98*3 -13,5888
(1,52+3,9+3,9)*0,58*3 16,2168
N02014b : (3,78+1,75)*2*5,31 58,7286
-1,3*2,6*3 -10,14
-2,07*2,65 -5,4855



Stránka 55 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

(2,07+2,65+2,65)*0,8 5,896
N02015 : (7,46+3,76)*2*5,36 120,2784
-0,8*2 -1,6
-1,615*2,97 -4,79655
(1,615+4+4)*0,32 3,0768
N02016 : (7,53+3,01)*2*5,3 111,724
-0,9*2 -1,8
-0,8*2 -1,6
-1,62*2,97 -4,8114
(1,62+4+4)*0,32 3,0784
N02017 : (7,53+6,28)*2*5,3 146,386
-0,9*2 -1,8
-0,8*2 -1,6
-1,635*2,92*2 -9,5484
(1,635+4+4)*0,32*2 6,1664
N02019 : (7,28+3,78)*2*5,38 119,0056
-1,3*2,6 -3,38
-1,6*2,95 -4,72
(1,6+4+4)*0,32 3,072
N02018, N02020, N02021 : (7,26+6,36)*2*5,36 146,0064
-1,3*2,6 -3,38
-1,54*2,97*3 -13,7214
(1,54+4+4)*0,32 3,0528
N02022 : (6,46+2,64+6,02+4,885)*5,39 107,82695
-1,25*2 -2,5
-1,62*2,91 -4,7142
-1,25*2 -2,5
(1,62+4+4)*0,32 3,0784
(1,25+2+2)*0,64 3,36
N02023 : (8,13+12,03)*2*6,4 258,048
-1,25*2 -2,5



Stránka 56 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

-0,8*2 -1,6
-1,38*3,17*3 -13,1238
(1,38+4,6+4,6)*0,23*3 7,3002
N02024 + N02024a : (6,1+2,68+6,5+4,92)*4,86 98,172
-1,4*2,6 -3,64
-0,8*2 -1,6
-0,64*1,9 -1,216
-1,6*2,95 -4,72
(1,6+4,8+4,8)*0,21 2,352
(0,64+1,9+1,9)*0,64 2,8416
N02025 + N02026 + N02027 : (6,34+7,27)*2*5,31 144,5382
-1,3*2,6 -3,38
-0,64*1,9 -1,216
-1,6*2,95*3 -14,16
(1,6+3,9+3,9)*0,21*3 5,922

111 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 51,77080 330,00 17 084,36 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

PR04 : (0,9+2,05+2,05)*0,58 2,9
(0,9+2,05+2,05)*0,47 2,35
(0,9+2,05+2,05)*0,545 2,725
PR05 : (1,15+2,2+2,2)*0,72 3,996
(1,15+2,2+2,2)*0,77 4,2735
PR06 : (1,1+2,2+2,2)*0,82 4,51
PR07 : (1,3+2,2+2,2)*0,5 2,85
PR08 : (1,5+2,75+2,75)*0,73 5,11
(1,4+2,75+2,75)*0,66*2 9,108
PR09 : (2,11+2,5+2,5)*0,83 5,9013
PR10 : (3,2+2,1+2,1)*0,7 5,18
PR16 : (1,4+2,35+2,35)*0,47 2,867

112 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 830,01000 60,00 49 800,60 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,



Stránka 57 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

kolem nových otvorů : 
PR04 : (0,9+2,05+2,05)*6 30
PR05 : (1,15+2,2+2,2)*4 22,2
PR06 : (1,1+2,2+2,2)*2 11
PR07 : (1,3+2,2+2,2)*2 11,4
PR08 : (1,5+2,75+2,75)*2 14
(1,4+2,75+2,75)*4 27,6
PR09 : (2,11+2,5+2,5)*2 14,22
PR10 : (3,2+2,5+2,5)*2 16,4
PR16 : (1,4+2,35+2,35)*2 12,2
N02024 - konstrukce z pórobetonu : (1,1+1,75+0,5)*2 6,7
nové omítky v 1. PP : 
P01001 : 1,25+2,4+2,4 6,05
5,45*6 32,7
1,6+2,73+2,73 7,06
P01002 : 3,5*30 105
2*16 32
1,27+2,5+2,5 6,27
1,2+2,5+2,5 6,2
(1,6+3+3)*3 22,8
1,47+2,5+2,5 6,47
1,53+2,5+2,5 6,53
P01003 : 3,5*8 28
2*4 8
1,27+2,5+2,5 6,27
2,11+2,35+2,35 6,81
(1,28+2,6+2,6)*2 12,96
1,27+2,92+2,92 7,11
P01004 - P01006 : 2,6*1 2,6
1,67+2,375+2,375 6,42
1,56+1,8+1,8 5,16



Stránka 58 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01007 : 2,11+2,35+2,35 6,81
2,56+2,8+2,8 8,16
P01008 : 2,47+2,8+2,8 8,07
P01009 : 2,53+2,83+2,83 8,19
P01010 : 2,145+2,65+2,65 7,445
2,45+2,85+2,85 8,15
P01011a : 1,4+2,9+2,9 7,2
P01011 : 1+2+2 5
0,8+2+2 4,8
P01012 : (1,4+2,9+2,9)*2 14,4
P01013 : 1+2+2 5
0,9+2+2 4,9
P01014 : 1,4+2,9+2,9 7,2
P01015 : (1,4+2,9+2,9)*2 14,4
P01016 : (1,62+2,5+2,5) 6,62
2+2,5+2,5 7
P01020 : 1,62+3,1+3,1 7,82
P01022 : 1,3+2,2+2,2 5,7
P01024 : (1,62+3,1+3,1)*2 15,64
P01025 : 1,62+3,1+3,1 7,82
1,5+2,34+2,34 6,18
P01026 : 1,6+3,3+3,3 8,2
1,4+2,5+2,5 6,4
P01027 : 1,27+3,6+3,6 8,47
1,55+3,6+3,6 8,75
P01029 : 1,44+2+2 5,44
P01029a : 1,6+3,5+3,5 8,6
P01030 : 1,61+3,3+3,3 8,21
1,44+2,5+2,5 6,44
P01032 : 1,44+2,5+2,5 6,44
P01033 : 1,58+3,1+3,1 7,78



Stránka 59 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01034 : 1+2,05+2,05 5,1
P01035 : 0,9+2,17+2,17 5,24
P01036 : (1,61+3,35+3,35)*2 16,62
(1,18+2,9+2,9)*2 13,96
1,5+2,56+2,56 6,62
P01037 : 2,3+2,65+2,65 7,6
1,27+2,92+2,92 7,11
P01038 : 2,45+2,65+2,65 7,75
2,145+2,65+2,65 7,445
2,65*8 21,2
2,5*4 10

113 612481211RT2 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 33,36950 105,00 3 503,80 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I
2. NP : 
N02024 - konstrukce z pórobetonu : 1,2*(1,565+1,675) 3,888
1,9*2*2 7,6
0,15*(1,1+1,75+0,5) 0,5025
kolem překladů pro snížených okenních otvorů : 
PR16-19 : 0,5*(1*1,8)*(1*1,1)*(6*1,6)+(5*1,9)*1,25 21,379

114 613422173RT2 Omítka vnitřní pilířů a sloupů vápenná nebo vápennocementová oblá, štuková m2 17,27628 330,00 5 701,17 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I
Sloup atrium 1. PP : 3,14*0,35*3,93*4 17,27628

115 601016105R00x Vrstva podkladní pod omítky - strop, s extrémní přilnavostí k hladkým povrchům, ručně, tloušťka 
vrstvy 3 mm

m2 135,78000 120,00 16 293,60 Vlastní RTS 17/ I

Položka pořadí 101 : 135,78000 135,78
116 602016105R00x Vrstva podkladní pod omítky - stěny, s extrémní přilnavostí k hladkým povrchům, ručně, tloušťka 

vrstvy 3 mm
m2 17,27628 110,00 1 900,39 Vlastní RTS 17/ I

Položka pořadí 114 : 17,27628 17,27628

Díl: 611 Sanační systém - interiér ( skladba SI 1 ) 537 468,42
117 602016141RT1 Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 3 mm,  m2 399,90210 130,00 51 987,27 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 118 : 399,90210 399,9021
po jednotlivých vrstvách



Stránka 60 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

118 611001 Vyrovnání zdiva pod stěrku, sanační  systém, jádrová omítka se síranovzdorným cementem, tl. 
vrstvy do 10 - 15 mm

m2 399,90210 266,00 106 373,96 Vlastní Indiv

interiér : 
1. PP : 
P01001 : (0,78+0,25+0,97)*0,7*2 2,8
2,5*0,7*2 3,5
P01002 : 
0,7*(0,7+1,39+0,33+0,8+0,16+1,03+0,53+1,6+0,53+1+0,16+0,63+0,16+0,98+0,53+1,6+0,53+0,9
8+0,16+0,65+0,16+0,975+0,53+1,6+0,53+0,96+0,16+0,79+0,365+1,24+0,11+0,94+1,37+0,16+0,
8+0,16+0,55+0,2+0,2+0,11+1,2+0,11+2,18+0,65+1+0,65+2,045+0,55+1,53)

25,3925

0,7*(0,55+0,33+0,16+0,8+0,16+1,43+0,94+0,94+0,9+0,385+0,385+0,9+1,03+0,15+0,88+0,15+3,
78+4,23+0,16+0,8+0,16+1,34+1,35+0,205+0,65+0,42+0,94+0,14+0,48+0,57+0,075+0,79+0,16+
1,19+0,95+0,16+0,65+0,16+1,16+1,05+0,16+0,63+0,16+3,63+0,2+0,2+0,16+0,8+0,21+0,47)

26,796

0,7*(0,33+0,21+0,47+0,36+0,14) 1,057
P01003 : 
0,7*(0,31+0,2+1,76+0,48+0,82+0,48+0,47+0,12+0,68+0,3+0,14+0,5+0,14+0,55+0,83+0,83+6,6+
0,83+0,83+0,61+0,61+0,89+0,84+0,84+2,84+0,84+1,27+0,84+2,24+0,84+1,28+0,84+0,7+0,16+0
,5+0,16+1,02+0,84+0,84+0,36+0,16+0,47+0,16+0,185+0,8+0,8+0,49+0,49)

27,8495

P01006 : 0,7*(1,395+2,39+1,395) 3,626
P01007 : 0,7*(0,55+6,42+0,46+0,93+0,93+0,19+6,42+0,55) 11,515
P01008 : 0,7*(3,25+6,42+0,31+0,93+0,93+0,47+6,42) 13,111
P01009 : 0,7*(3,19+6,42+0,34+0,34+0,2+0,93+0,93+0,46+6,42) 13,461
P01010 : 0,7*(0,37+0,3+8,055+0,15+0,59+0,59+0,15+8,05+0,305+0,37) 13,251
P01011 + P01011a : 
0,7*(0,33+0,17+0,125+3,93+2,19+3,93+0,125+4,03+1,175+2,32+2,39+0,33)

14,7315

P01012 : 0,7*(2,39+4,55+5,975+3,34+4,095+0,19+0,19+0,31+0,31) 14,945
P01013 + P01014 : 
0,7*(0,35+2+2,04+1,33+4,095+0,125+3,85+2,15+0,31+0,31+3,85+0,125+0,4+0,26+0,35)

15,0815

P01015 : 0,7*(0,2+4,31+3,335+0,31+0,31+5,985+0,31+0,31+4,62+2) 15,183
P01016 : 0,7*(0,5+1,15+7,11+3,69+0,27+0,27+7,11+1,11+0,5) 15,197



Stránka 61 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01020 + P01022 + P01024 : 
0,7*(0,5+3,78+7,11+9,3+0,48+0,48+0,48+0,48+0,48+0,48+7,11+4,22+0,5)

24,78

P01025 : 0,7*(0,5+0,21+1,14+7,094+3,7+0,3+0,3+7,094+1,14+0,5+0,21) 15,5316
P01026 + P01027 : 0,7*(0,81+5,41+6,05+0,65+0,65+2,28+7,18+6,05+0,37+0,81) 21,182
P01029 + P01029a : 
0,7*(0,8+0,22+0,26+4,2+0,125+1,15+4,51+0,27+0,27+4,155+0,85+0,85+0,86+0,645+0,8+0,22)

14,1295

P01030 : 0,7*(0,95+1,17+8,02+3,78+0,23+0,23+8,02+1,17+0,95) 17,164
P01032 : 0,7*(0,95+0,89+3,65+3,18+3,65+0,85+0,95+0,61+0,61) 10,738
P01033 : 0,7*(4,01+4,56+0,23+0,23+5,85+2,42+1,28+0,2+0,2) 13,286
P01034 : 0,7*(1,48+0,595+2,47+3,46+2,47+1,87+1,48) 9,6775
P01035 : 0,7*(1,27+0,03+3,15+3+3,15+2,07+1,27) 9,758
P01036 : 
0,7*(0,815+0,55+0,7+0,67+1,43+0,67+3,92+7,29+0,3+0,3+0,3+0,3+6,05+0,18+0,18+5,3+0,815)

20,839

P01037 + P01037a + P01037b : 0,7*(11,7+2,58+0,75+0,75+2,645+11,75+1,745+12,34+1,7) 32,172

P01038 : 
0,7*(0,915+0,15+0,66+0,15+0,55+0,55+0,16+0,15+0,66+0,15+0,62+0,93+0,33+1,64+0,15+0,5+0
,15+0,16+0,46+0,46+0,16+0,15+0,5+0,15+1,56+0,4)

8,6905

- pod obklady ( 25% ) : -62,172*0,25 -15,543
119 611002 Úprava podkladu difúzně propustnou stěrkou, stěrka sulfátostálá - 2 kg/m2  ( do v = 0,5 m / 0,7 

m )
m2 399,90210 316,00 126 369,06 Vlastní Indiv

Položka pořadí 118 : 399,90210 399,9021
120 611003 Sanační plnoplošný postřik z jádrové vyrovnávací vrstvy omítky, ručně, 5 mm m2 399,90210 70,00 27 993,15 Vlastní Indiv

Položka pořadí 118 : 399,90210 399,9021
121 611004 Sanační hydrofilní systém vnitřní, plnivo na bázi expandovaného vulkanického skla, tep. izol vlast 

(lambda=0,07 W/mK), pórovitost >60%,  tl. vrsty 25 mm
m2 399,90210 562,00 224 744,98 Vlastní Indiv

Položka pořadí 118 : 399,90210 399,9021

Díl: 612 Sanační systém - interiér  ( skladba SI 2 ) 1 929 186,80
122 602016141RT1 Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 3 mm,  m2 1 876,64085 130,00 243 963,31 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 124 : 1876,64085 1876,64085
po jednotlivých vrstvách



Stránka 62 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

123 612001 Antisanitrační přednástřik m2 1 876,64085 70,00 131 364,86 Vlastní Indiv
Položka pořadí 124 : 1876,64085 1876,64085

124 612002 Vyrovnání zdiva, sanační  systém, jádrová omítka se síranovzdorným cementem v tl. 15 mm m2 1 876,64085 266,00 499 186,47 Vlastní Indiv

interiér : 
1. PP : 
P01001 : (0,97+1,88+0,97)*4,95 18,909
-1,25*1,9 -2,375
(1,25+1,9+1,9)*0,79 3,9895
(1,65+1,65)*4,95 16,335
(1,49+1,49+1,88)*5,45 26,487
-1,73*3,5 -6,055
0,5*3,5*2 3,5
(4,24+1,95)*2*5,45 67,471
-1,73*3,5*2 -12,11
0,5*3,5*4 7
-1,61*2,73 -4,3953
(4,86+4,86)*5,45 52,974
P01002 : 2,23*2,7 6,021
část 1 : 1,39*2,7 3,753
2,24*2,94 6,5856
2,44*2,94 7,1736
-1,3*2 -2,6
-0,9*1,5 -1,35
-1,9*2,3 -4,37
(1,9+2,3+2,3)*0,8 5,2
část 2 : 3,63*2,7*2 19,602
2,22*2,94*2 13,0536
-1,9*2,3*2 -8,74
(1,9+2,3+2,3)*0,63 4,095
(1,6+2,5+2,5)*0,53 3,498
část 3 : 3,56*2,7*2 19,224



Stránka 63 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

2,22*2,94*2 13,0536
-1,9*2,3*2 -8,74
(1,9+2,3+2,3)*0,65 4,225
(1,6+2,5+2,5)*0,53 3,498
-1,3*2 -2,6
část 4 : 3,54*2,7*2 19,116
2,22*2,94*2 13,0536
-1,9*2,3*2 -8,74
(1,9+2,3+2,3)*0,79 5,135
(1,6+2,5+2,5)*0,53 3,498
-1,3*2 -2,6
část 5 : 1,24*2,7 3,348
2,04*2,7 5,508
2,14*2,94 6,2916
2,34*2,94 6,8796
-1,9*2,3*2 -8,74
(1,9+2,3+2,3)*0,94 6,11
-0,9*1,5 -1,35
část 6 : 3,69*2,74*2 20,2212
1,77*2,94*2 10,4076
-1,3*2 -2,6
-0,9*1,5 -1,35
-1,45*2,3 -3,335
(1,45+2,3+2,3)*0,8 4,84
-1,9*2,3 -4,37
část 7 : 9,31*2,74*2 51,0188
1,77*2,94*2 10,4076
-1,45*2,3*2 -6,67
(1,45+2,3+2,3)*0,88 5,324
-1,2*1,8 -2,16
(1,2+2,5+2,5)*0,7 4,34



Stránka 64 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

(1,47+2,5+2,5)*0,7 4,529
(1,53+2,5+2,5)*0,7 4,571
-1,3*1,7 -2,21
část 8 : 3,6*2,74*2 19,728
1,77*2,94*2 10,4076
-1,45*2,3 -3,335
-0,9*1,5 -1,35
-1,27*2,06 -2,6162
(1,27+2,06+2,06)*0,94 5,0666
-1,3*2 -2,6
P01003 : 
část 1 : 4,24*2,74*2 23,2352
2,2*2,94*2 12,936
-1,3*2 -2,6
-1,25*1,9 -2,375
-1,9*2,3 -4,37
(1,9+2,3+2,3)*0,8 5,2
-1,94*2,3 -4,462
(1,94+2,3+2,3)*0,47 3,0738
část 2 : 2,65*2,74*2 14,522
2,22*2,94*2 13,0536
-1,94*2,3 -4,462
-1,92*2,3 -4,416
(1,92+2,3+2,3)*0,5 3,26
-0,8*1,5 -1,2
-1,27*2,42 -3,0734
(1,27+2,42+2,42)*0,8 4,888
část 3 : 10,49*2,74*2 57,4852
2,22*2,94*2 13,0536
-1,92*2,3 -4,416
-2,11*1,75 -3,6925



Stránka 65 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

-0,9*1,5 -1,35
-1,27*1,65*2 -4,191
(2,11+1,85+1,85)*0,83 4,8223
(1,15+1,85+1,85)*0,83 4,0255
(1,27+1,5+1,5)*0,84 3,5868
(1,27+2,1+2,1)*0,25*2 2,735
P01004-5 : (3,86+3,86)*0,64 4,9408
2,39*0,84 2,0076
(1,67+0,275+0,275)*0,68 1,5096
P01006 : (1,35+1,35)*2,74 7,398
2,39*2,94 7,0266
-1,4*1,11 -1,554
P01007 : (6,42+6,42)*2,55 32,742
(3,21+3,21)*2,81 18,0402
-1,15*1,75 -2,0125
-2,56*1,97 -5,0432
(2,56+1,97+1,97)*0,93 6,045
P01008 : (6,42+6,42)*2,59 33,2556
(3,25+3,25)*2,82 18,33
-2,47*1,9 -4,693
(2,47+1,9+1,9)*0,93 5,8311
P01009 : (6,42+6,42)*2,59 33,2556
(3,19+3,19)*2,82 17,9916
-2,53*2,33 -5,8949
(2,53+2,33+2,33)*0,93 6,6867
P01010 : (8,055+8,055)*3,1 49,941
(2,75+2,75)*3,35 18,425
-2,2*2,35 -5,17
-2,145*2,15 -4,61175
(2,2+2,35+2,35)*0,53 3,657
(2,145+2,15+2,15)*0,34 2,1913



Stránka 66 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01011 + P01011a : (3,45+0,125+3,93+3,93+0,125+4,03)*2,78 43,3402
(2,19+1,175+2,32)*3,05 17,33925
-0,8*1,5 -1,2
(0,8+1,5+1,5)*0,33 1,254
-1,4*1,94 -2,716
(1,4+2,5+2,5)*0,31 1,984
-0,9*1,5 -1,35
(0,9+1,5+1,5)*0,72 2,808
P01012 : (5,975+4,095+3,29)*2,78 37,1408
(3,34+4,55)*3,05 24,0645
-0,8*1,5 -1,2
-1,4*1,95*2 -5,46
(1,4+2,5+2,5)*0,31*2 3,968
P01013 + P01014 : (4,095+0,125+3,85+3,85+0,125+0,4+3,16)*2,73 42,60165
(2,15+2,04+1,33)*3,03 16,7256
-0,8*1,5 -1,2
(0,8+1,5+1,5)*0,35 1,33
-1,4*1,96 -2,744
(1,4+2,5+2,5)*0,31 1,984
P01015 : (4,13+3,16+5,985)*2,73 36,24075
(3,335+4,62)*3,03 24,10365
-1,4*1,96*2 -5,488
(1,4+2,5+2,5)*0,31*2 3,968
-0,8*1,5 -1,2
P01016 : 7,11*2*2,75 39,105
3,69*2*3,06 22,5828
-1,3*2 -2,6
(1,3+2+2)*0,5 2,65
-1,62*1,24 -2,0088
(1,62+1,95+1,95)*0,73 4,0296
P01020 + P01022 + P01024 : 7,11*2*2,57 36,5454



Stránka 67 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

9,3*2*2,9 53,94
-1,3*1,7 -2,21
(1,3+1,7+1,7)*0,5 2,35
-1,62*1,63*3 -7,9218
(1,62+2,53+2,53)*0,48*3 9,6192
P01025 : 7,093*2*2,55 36,1743
3,7*2*2,9 21,46
-0,9*1,5 -1,35
(1,42+1,84+1,84)*0,33 1,683
-1,62*1,24 -2,0088
(1,62+2,6+2,6)*0,78 5,3196
P01026 + P01027 : 6,05*2*2,75 33,275
7,18*2*3,1 44,516
-1,4*2 -2,8
(1,4+2+2)*0,81 4,374
-1,6*1,24*3 -5,952
(1,6+3,1+3,1)*0,63*3 14,742
P01029 + P01029a : (2,345+4,51)*2,75 18,85125
(4,2+0,125+1,5+4,155+1,235+0,86)*3 36,225
-0,9*1,5 -1,35
(2,345+1,5+1,5)*0,6 3,207
(1,235+1,5+1,5)*0,85 3,59975
P01030 : 8,02*2*2,75 44,11
3,78*2*3,05 23,058
-1,44*2 -2,88
(1,44+2+2)*0,78 4,2432
-1,61*1,47 -2,3667
(1,61+2,8+2,8)*0,93 6,7053
P01032 : 3,65*2*2,67 19,491
3,18*2*2,95 18,762
-1,4*2 -2,8



Stránka 68 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

(1,4+2+2)*0,78 4,212
P01033 : (2,42+4,56)*2,75 19,195
(5,85+1,755+3,81+0,665)*3,05 36,844
-0,8*1,5 -1,2
-1,58*1,45 -2,291
(1,58+2,57+2,57)*0,52 3,4944
P01034 : (3,46+2,47)*2*2,01 23,8386
-1*1,55 -1,55
(1+1,55+1,55)*1,48 6,068
P01035 : (3,0+3,15)*2*2,6 31,98
-0,9*1,67 -1,503
(0,9+1,67+1,67)*1,27 5,3848
P01036 : (6,05+7,29)*2*2,44 65,0992
-1,44*2 -2,88
(1,44+2+2)*0,815 4,4336
(1,43+2+2)*0,67 3,6381
-1,61*1,17*2 -3,7674
(1,61+2,84+2,84)*0,56*2 8,1648
-2,66*1,75 -4,655
(2,66+2,33+2,33)*0,39 2,8548
P01037 + P01037a + P01037b : 3,42*(11,7+7,525+11,75+1,745+12,34+1,7) 159,9192
-2,3*2,15 -4,945
(2,3+2,15+2,15)*0,3 1,98
P01038 : (2,4+2,77)*2*3,42 35,3628
(1,64+2,4)*2*3,42*2 55,2672
-2,1*2,3*4 -19,32
(2,1+2,3+2,3)*0,5*2 6,7
-2,3*2,15 -4,945
-2,145*2,15 -4,61175
(2,3+2,15+2,15)*0,4 2,64
(2,145+2,15+2,15)*0,55 3,54475



Stránka 69 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

- pod obklady ( 75% ) : -62,172*0,75 -46,629
125 612003 Sanační hydrofilní systém vnitřní, plnivo na bázi expandovaného vulkanického skla, tep. izol vlast 

(lambda=0,07 W/mK), pórovitost >60%,  tl. vrsty 25 mm
m2 1 876,64085 562,00 1 054 672,16 Vlastní Indiv

Položka pořadí 124 : 1876,64085 1876,64085

Díl: 613 Sanační systém - interiér ( skladba SI 3 ) 42 960,85
126 613001 Antisanitrační přednástřik m2 62,17200 70,00 4 352,04 Vlastní Indiv

Položka pořadí 127 : 62,17200 62,172
127 613002 Vyrovnání zdiva, sanační  systém, jádrová omítka se síranovzdorným cementem v tl. 40 mm m2 62,17200 621,00 38 608,81 Vlastní Indiv

1. PP : 
P01004 : 2,1*(1,67+0,68+0,13+3,9+1,315+2,95+1,1+0,95+0,59+0,68) 29,3265
-0,8*2*2 -3,2
-0,7*2*2 -2,8
P01004a : 2,1*(1,35+0,95+1,35+0,95) 9,66
-0,7*2 -1,4
P01004b : 2,1*(1,35+0,95+1,35+0,95) 9,66
0,95*0,15 0,1425
-0,7*2 -1,4
P01005 : 2,1*(2,39+1+2,39+1) 14,238
-0,8*2*2 -3,2
P01008 : 1,2*1,5 1,8
P01009 : 1,2*1,5 1,8
P01012 : (1+0,75)*1,5 2,625
P01013 : (1,33+0,75)*1,5 3,12
P01026 : 1,2*1,5 1,8

Díl: 614 Sanační systém - interiér  ( ostatní ) 93 421,80
128 614001 Odvlhčení kondenz. nebo absorpčními vysoušeči technolog. vlhkost, hodnocení během stavby den 75,00000 320,00 24 000,00 Vlastní Indiv

129 614002 HZS - Nespecifikované práce na památkách provedení detailů a doplňkových sanačních prací hod 100,00000 246,00 24 600,00 Vlastní Indiv

130 614003 Lokální předsušení velmi zavlhého zdiva MW technoogií, snížení na < 8% hm. vlhkosti m3    11,40000 2 412,00 27 496,80 Vlastní Indiv
0,95*12 11,4



Stránka 70 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

131 614004 Oddělení stávajícíh a nových konstrukcí - silikátová hydroizolační stěrka 3 kg/m2, včetně 
vyrovnání zdiva

m 57,75000 300,00 17 325,00 Vlastní Indiv

1. PP : 
P01004 - P01006 : 3,4*4 13,6
P01007 /  P01008 : 3,3*2 6,6
P01011 -  P01011a : 3,5*2 7
P01013 -  P01014 : 3,5*2 7
P01020 + P01022 + P01024 : 3,25*3 9,75
P01026 + P01027 : 3,45*2 6,9
P01029 + P01029a : 3,45*2 6,9

Díl: 615 Sanační systém - interiér - propařování zdiva ( 2x cyklus ) 59 566,32
132 615001 Sanace zasolení - čištění povrchu propařováním zdiva, parním čištěním m2    273,24000 172,00 46 997,28 Vlastní Indiv

dle PD sanace svislé kce do výšky 3m : 
P01016 : (1+3,69+1)*3 17,07
P01020 + P01024 : (1+9,3+1)*3 33,9
P01025 : (1+3,7+1)*3 17,1
P01026+P01027 : (1+6,05+7,18+1)*3 45,69
P01029a : (1,5+4,52+1,6)*3 22,86
2x cyklus : 1 136,62

133 615002 Odsávání kontaminované vody stavebním vysavačem m2    273,24000 46,00 12 569,04 Vlastní Indiv
Položka pořadí 132 : 273,24000 273,24

Díl: 616 Sanační systém - chemická injektáž 1 083 097,78
134 CH001 Vrty příklepovými vrtáky o  pr. 12 mm m 4 935,71184 66,00 325 756,98 Vlastní Indiv

horizontální : 329,63*12 3955,56
vertikální : 16,94556*12 203,34672
plošná : 21,3408*91/2,5 776,80512

135 CH002 Vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, pr. 12 mm m 4 935,71184 5,00 24 678,56 Vlastní Indiv
Položka pořadí 134 : 4935,71184 4935,71184

136 CH003 Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, vodný roztok siloxanu, 2 
řady, horizontální

m2 329,63000 310,00 102 185,30 Vlastní Indiv

329,63 329,63



Stránka 71 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

137 CH004 Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, vodný roztok siloxanu, 2 
řady, vertikální

m2 16,94556 310,00 5 253,12 Vlastní Indiv

((1,18*2+1,6+0,75)*2,5+0,93*0,91+0,5*3)*1,2 16,94556
138 CH005 Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, vodný roztok siloxanu, 2 

řady, plošná do hloubky 400 mm (rozteč vrtů vodorovně 15 cm, svisle 8 cm)
m2 21,34080 571,00 12 185,60 Vlastní Indiv

((3+3,18+4,08)*2,08) 21,3408
139 CH006 Zaslepení  otvorů pr. 12 mm m 4 935,71184 12,00 59 228,54 Vlastní Indiv

Položka pořadí 134 : 4935,71184 4935,71184
140 CH007 Siloxanový bezrozpouštědlový koncentrát, obsah účinné látky koncentrátu 100% l 877,45041 561,00 492 249,68 Vlastní Indiv

horizontální : 329,63*2,15 708,7045
vertikální : 16,94556*2,15 36,43295
plošná : 21,3408*6,2 132,31296

141 CH008 Osazení pakrů pro tlakovou injektáž ks 10 260,00000 6,00 61 560,00 Vlastní Indiv
horizontální : 329,63*24 7911,12
vertikální : 16,94556*24 406,69344
plošná : 21,3408*91 1942,0128
zaokr. : 0,17376 0,17376

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 592 728,59
142 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 396,56840 28,00 11 103,92 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

JV- od římsy 1.PP po koruní římsu včetně : 
otvory : (1,35*3,14)*4+(1,4*3,14) 21,352
(1,35*2,95)+(1,33*2,95)+(1,32*2,95)+(1,32*2,95)+(1,4*2,95) 19,824
V- od římsy 1.PP po koruní římsu včetně : 
otvory : (1,4*2,95)+(1,43*2,95)+(1,42*2,95)+(1,4*2,95)+(1,4*2,92)+(1,4*2,95)+(1,4*2,95) 29,0155

(1,4*3,14)+(1,4*3,15)+(1,4*3,15)+(1,4*3,15)+(1,4*3,15)+(1,4*3,17)+(1,4*3,17) 30,912
JZ- od římsy 1.PP po koruní římsu včetně : 
otvory : (1,4*2,95)*2 8,26
(1,4*2,97)*2 8,316
1,42*2,97 4,2174

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin



Stránka 72 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

(1,43*2,95)*2 8,437
(1,4*3,14)*2 8,792
1,4*3,16 4,424
1,4*3,15 4,41
1,38*3,17 4,3746
1,38*3,16 4,3608
1,42*3,16 4,4872
SZ- od římsy 1.PP po koruní římsu včetně : 
otvory : (1,38*2,97)+(1,38*2,97)+(1,4*2,97) 12,3552
1,63*4,07*3 19,9023
1,4*2,95*3 12,39
1,43*3,16*2 9,0376
1,4*2,58 3,612
1,3*2,57*2 6,682
1,4*3,17*2 8,876
1,4*2,57 3,598
2,1*2,8 5,88
atrium- od podlahy 1.NP po římsu nad 2.NP : 
otvory : (1,15*3)+(1,52*3)+(1,54*4)-(1,56*3)+(1,15*3)+(1,54*4,05)+(1,57*4) 25,457
(1,5*3)+(1,4*3)+(1,4*2,97)+(1,52*4)+(1,4*2,97) 23,096
(1,1*2,95)+(1,5*2,95)+(1,5*2,95)+(1,4*2,95)+(1,15*2,95)+(1,53*3,9) 25,5845
(1,4*2,95)+(1,4*2,95)+(1,4*2,95)+(1,4*2,98)+(1,4*2,98)+(1,4*2,98) 24,906
1.PP : 1,06*1,7*2 3,604
1,61*2,73 4,3953
1,4*1,1 1,54
1,22*1,87*5 11,407
2,2*3,53 7,766
1,2*1,87 2,244
1,42*1,11*3 4,7286
1,42*1,54*3 6,5604
1,4*1,1*2 3,08



Stránka 73 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

1,4*1,36 1,904
1,3*1,36 1,768
1,4*1,36 1,904
1,4*1,11*2 3,108

143 622422521R00 Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2
 v množství opravované plochy přes 40  do 50 % , štukových

m2 256,22900 280,00 71 744,12 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

opravu provádět dle popisu v technické zprávě a : 
dle Závazného stanoviska OPP MMB ze dne 1.2.2017 : 
nad sanační omítkou po 1.římsu : 
SZ : (8,725+0,5+4,885+2,45+4,55)*0,8 16,888
(4,7+0,5+0,5+0,5+0,5)*0,8 5,36
(4,4+2,45+16,25+0,5)*0,8 18,88
otvory : -(1,4+1,31+1,4+2,1)*0,11 -0,6831
ostění : (1,4+0,11+0,11+1,4*0,17+0,11+0,11+1,4+0,11+0,11)*0,2 0,7396
V : (6,9+2,51)*1,9 17,879
(19,885+2,39+6,99)*2,7 79,0155
otvory : -(2,12+2,35+2,35+2,53+1,22)*0,5 -5,285
ostění : (1,06+1,8+1,8)*0,2 0,932
(2,2+2,3+2,3+1,4+1,1+1,1+2,35+1,25+1,25+2,35+1,25+1,25+2,53+1,25+1,25+1,22+1,25+1,25)*
0,2

5,77

JV : (0,9+14,74+0,885)*2 33,05
otvory : -(1,22*0,9)*4 -4,392
-2,2*1 -2,2
ostění : (1,22+1,25+1,25)*0,2*4 2,976
(2,2+0,9+0,9)*0,2 0,8
JZ : (6,99+2,47)*1,8 17,028
(19,86+2,535+7)*1,8 52,911
vstupní objekt do 2. PP : (3,4+3,5)*2*1,2 16,56

144 622426621R00 Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupně členitosti 6
 v množství opravované plochy přes 50  do 65 % 

m2 2 383,10965 595,00 1 417 950,24 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,

a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,



Stránka 74 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

opravu provádět dle popisu v technické zprávě a : 
dle Závazného stanoviska OPP MMB ze dne 1.2.2017 : 
JV- od římsy 1.PP po koruní římsu včetně : 
pohledová plocha : 16,53*13,2 218,196
otvory : -(1,35*3,14)*4-(1,4*3,14) -21,352
-(1,35*2,95)-(1,33*2,95)-(1,32*2,95)-(1,32*2,95)-(1,4*2,95) -19,824
ostění : (3,14+1,35+3,14)*0,18*4 5,4936
(3,14+1,4+3,14)*0,18 1,3824
(29,5+1,35+1,33+1,32+1,32+1,4)*0,16 5,7952
římsa nad 1.PP : 16,525*0,25 4,13125
římsa nad 1.NP : (13,8+1,77+1,7)*0,45 7,7715
římsa nad 2.NP : (14,74+0,9+0,885+0,8+0,8)*0,9 16,3125
V- od římsy 1.PP po koruní římsu včetně : 
pohledová plocha : 33,77*13,2 445,764
2,53*13,2 33,396
2,51*13,2 33,132
otvory : -(1,4*2,95)-(1,43*2,95)-(1,42*2,95)-(1,4*2,95)-(1,4*2,92)-(1,4*2,95)-(1,4*2,95) -29,0155
-(1,4*3,14)-(1,4*3,15)-(1,4*3,15)-(1,4*3,15)-(1,4*3,15)-(1,4*3,17)-(1,4*3,17) -30,912
ostění : (35,4+1,4+1,43+1,42+1,4+1,4+1,4)*0,16 7,016
(2,92+2,92+1,4)*0,16 1,1584
(1,4+3,15+3,15)*0,18*4 5,544
(1,4+3,14+3,14)*0,18 1,3824
(1,4+3,17+3,17)*0,18*2 2,7864
římsa nad 1.PP : (6,9+2,51+20,39+2,39+6,97)*0,25 9,79
římsa nad 1.NP : (7,1+2,8+21+2,7+8)*0,45 18,72
římsa nad 2.NP : (7,1+2,53+21,3+2,51+6,9)*0,9 36,306
JZ- od římsy 1.PP po koruní římsu včetně : 
pohledová plocha : 33,85*13,2 446,82
2,61*13,2 34,452
2,68*13,2 35,376
otvory : -(1,4*2,95)*2 -8,26



Stránka 75 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

-(1,4*2,97)*2 -8,316
-1,42*2,97 -4,2174
-(1,43*2,95)*2 -8,437
-(1,4*3,14)*2 -8,792
-1,4*3,16 -4,424
-1,4*3,15 -4,41
-1,38*3,17 -4,3746
-1,38*3,16 -4,3608
-1,42*3,16 -4,4872
ostění : (23,6+17,82+5,6+1,43+1,43+1,42)*0,16 8,208
(12,56+18,96+3,15+3,17+5,6+1,38+1,38+1,42)*0,18 8,5716
římsa nad 1.PP : (7,04+2,47+20,36+2,54+7)*0,25 9,8525
římsa nad 1.NP : (7,2+2,7+21+2,7+7,2)*0,45 18,36
římsa nad 2.NP : (7+2,5+21,3+2,53+7)*0,9 36,297
SZ- od římsy 1.PP po koruní římsu včetně : 
pohledová plocha : (16,5+13,65+2,18+14,33)*13,2 615,912
otvory : -(1,38*2,97)-(1,38*2,97)-(1,4*2,97) -12,3552
-1,63*4,07*3 -19,9023
-1,4*2,95*3 -12,39
-1,43*3,16*2 -9,0376
-1,4*2,58 -3,612
-1,3*2,57*2 -6,682
-1,4*3,17*2 -8,876
-1,4*2,57 -3,598
-2,1*2,8 -5,88
ostění : (2,8+2,1+2,8)*0,8 6,16
(12,64+1,43+1,43)*0,18 2,79
(2,58+2,58+1,4)*0,18 1,1808
(10,28+1,3+1,3)*0,18 2,3184
(5,14+1,4)*0,18 1,1772
(12,68+1,4+1,4)*0,18 2,7864



Stránka 76 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

(11,88+1,38+1,38)*0,16 2,3424
(2,91+2,91+1,4)*0,16 1,1552
(19,02+4,89)*0,16 3,8256
(17,7+4,2)*0,16 3,504
římsa nad 1.PP : (16,85+14,16+2,12+4,5+0,49+9,35)*0,25 11,8675
římsa nad 1.NP : (17,23+14,1+2,7+14,7)*0,45 21,9285
římsa nad 2.NP : (10,2+6,8+15,1+7,52+10,2)*0,9 44,838
atrium- od podlahy 1.NP po římsu nad 2.NP : 
pohledová plocha : 11,995*12,2 146,339
16,11*12,2 196,542
11,885*12,2 144,997
otvory : -(1,15*3)-(1,52*3)-(1,54*4)-(1,56*3)-(1,15*3)-(1,54*4,05)-(1,57*4) -34,817
-(1,5*3)-(1,4*3)-(1,4*2,97)-(1,52*4)-(1,4*2,97) -23,096
-(1,1*2,95)-(1,5*2,95)-(1,5*2,95)-(1,4*2,95)-(1,15*2,95)-(1,53*3,9) -25,5845
-(1,4*2,95)-(1,4*2,95)-(1,4*2,95)-(1,4*2,98)-(1,4*2,98)-(1,4*2,98) -24,906
ostění : (1,15+6+1,52+6+1,54+8+1,56+6+1,15+6+1,54+8,1+1,57+8)*0,18 10,4634
(1,5+6+1,4+6+1,4+5,9+1,52+8+1,4+5,94)*0,18 7,0308
(1,1+5,9+1,5+5,9+1,5+5,9+1,4+5,9+1,15+5,9+1,53+5,9)*0,18 7,8444
(1,4+5,9+1,4+5,9+1,4+5,9+1,4+5,96+1,4+5,96+1,4+5,96)*0,18 7,9164
římsa nad 1.NP : (11,2+1,4+12,3+1,4+11,15+7,1)*0,45 20,0475
římsa nad 2.NP : (11,2+1,4+12,3+1,4+11,15+7,1)*0,45 20,0475

145 622471318RS8 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 
hmota silikátová, složitost 3 ÷ 4,  

m2 409,66025 235,00 96 270,16 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

1,25m od soklu dle PD : 
SZ : (8,725+0,5+4,885+2,45+4,55)*1,25 26,3875
(4,7+0,5+0,5+0,5+0,5)*1,25 8,375
(4,4+2,45+16,25+0,5)*1,25 29,5
otvory : -(1,4*1,1)*4 -6,16
-(1,4+1,31+1,4+2,1)*1,25 -7,7625
ostění : (1,4+1,1+1,1)*0,2*4 2,88
(1,4+1,25+1,25+1,31+1,25+1,25+2,1+2,1+1,4+1,25+1,25)*0,2 3,162
V : (6,9+2,51)*1,25 11,7625



Stránka 77 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

(19,885+2,39+6,99)*1,25 36,58125
otvory : -(2,12+1,4+2,35+2,35+2,53+1,22)*1,25 -14,9625
ostění : (1,06+1,25+1,25)*0,2 0,712
(2,2+1,25+1,25+1,4+1,1+1,1+2,35+1,25+1,25+2,35+1,25+1,25+2,53+1,25+1,25+1,22+1,25+1,25
)*0,2

5,35

JV : (0,9+14,74+0,885)*1,25 20,65625
otvory : -(1,22*1,25)*4 -6,1
-2,2*1,25 -2,75
ostění : (1,22+1,25+1,25)*0,2*4 2,976
(2,2+1,25+1,25)*0,2 0,94
JZ : (6,99+2,47)*1,25 11,825
(19,86+2,535+7)*1,25 36,74375
otvory : -(1,2+1,42+1,42+1,42+1,42+1,42+1,4)*1,25 -12,125
ostění : (1,2+1,25+1,25)*0,2 0,74
(1,42+1,25+1,25)*0,2*5 3,92
(1,4+1,25+1,25)*0,2 0,78
po 1.římsu : 
SZ : (8,725+0,5+4,885+2,45+4,55)*0,8 16,888
(4,7+0,5+0,5+0,5+0,5)*0,8 5,36
(4,4+2,45+16,25+0,5)*0,8 18,88
otvory : -(1,4+1,31+1,4+2,1)*0,11 -0,6831
ostění : (1,4+0,11+0,11+1,4*0,17+0,11+0,11+1,4+0,11+0,11)*0,2 0,7396
V : (6,9+2,51)*1,9 17,879
(19,885+2,39+6,99)*2,7 79,0155
otvory : -(2,12+2,35+2,35+2,53+1,22)*0,5 -5,285
ostění : (1,06+1,8+1,8)*0,2 0,932
(2,2+2,3+2,3+1,4+1,1+1,1+2,35+1,25+1,25+2,35+1,25+1,25+2,53+1,25+1,25+1,22+1,25+1,25)*
0,2

5,77

JV : (0,9+14,74+0,885)*2 33,05
otvory : -(1,22*0,9)*4 -4,392
-2,2*1 -2,2
ostění : (1,22+1,25+1,25)*0,2*4 2,976



Stránka 78 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

(2,2+0,9+0,9)*0,2 0,8
JZ : (6,99+2,47)*1,8 17,028
(19,86+2,535+7)*1,8 52,911
vstupní objekt do 2. PP : (3,4+3,5)*2*1,2 16,56

146 622471320RS8 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 
hmota silikátová, složitost 6,  

m2 2 383,10965 305,00 726 848,44 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 144 : 2383,10965 2383,10965
147 622904117R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 6 - 7 m2 3 032,74140 75,00 227 455,61 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 143 : 256,22900 256,229
Položka pořadí 144 : 2383,10965 2383,10965
Položka pořadí 153 : 153,43125 153,43125
Položka pořadí 151 : 205,47150 205,4715
vstupní objekt do 2. PP : (3,4+3,5)*2*2,5 34,5

148 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 358,90275 110,00 39 479,30 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I
výkop : 
SZ : (8,725+0,5+4,885+2,45+4,55)*2,1 44,331
(4,7+0,5+0,5+0,5+0,5)*1,65 11,055
(4,4+2,45+16,25+0,5)*2,1 49,56
V : (6,9+2,51)*0,6 5,646
(19,885+2,39+6,99)*0,6 17,559
JV : (0,9+14,74+0,885)*0,6 9,915
JZ : (6,99+2,47)*0,6 5,676
(19,86+2,535+7)*2,1 61,7295
1,25m od soklu dle PD : 
SZ : (8,725+0,5+4,885+2,45+4,55)*1,25 26,3875
(4,7+0,5+0,5+0,5+0,5)*1,25 8,375
(4,4+2,45+16,25+0,5)*1,25 29,5
otvory : -(1,4*1,1)*4 -6,16
-(1,4+1,31+1,4+2,1)*1,25 -7,7625
ostění : (1,4+1,1+1,1)*0,2*4 2,88
(1,4+1,25+1,25+1,31+1,25+1,25+2,1+2,1+1,4+1,25+1,25)*0,2 3,162
V : (6,9+2,51)*1,25 11,7625



Stránka 79 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

(19,885+2,39+6,99)*1,25 36,58125
otvory : -(2,12+1,4+2,35+2,35+2,53+1,22)*1,25 -14,9625
ostění : (1,06+1,25+1,25)*0,2 0,712
(2,2+1,25+1,25+1,4+1,1+1,1+2,35+1,25+1,25+2,35+1,25+1,25+2,53+1,25+1,25+1,22+1,25+1,25
)*0,2

5,35

JV : (0,9+14,74+0,885)*1,25 20,65625
otvory : -(1,22*1,25)*4 -6,1
-2,2*1,25 -2,75
ostění : (1,22+1,25+1,25)*0,2*4 2,976
(2,2+1,25+1,25)*0,2 0,94
JZ : (6,99+2,47)*1,25 11,825
(19,86+2,535+7)*1,25 36,74375
otvory : -(1,2+1,42+1,42+1,42+1,42+1,42+1,4)*1,25 -12,125
ostění : (1,2+1,25+1,25)*0,2 0,74
(1,42+1,25+1,25)*0,2*5 3,92
(1,4+1,25+1,25)*0,2 0,78

149 627451631RT1 Oprava spárování zdiva stěn a dlažeb stěn 
 v množství opravované plochy přes 20  do 30 % , cementovou maltou

m2 23,46000 80,00 1 876,80 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

sokl vstupního objektu do 2. PP : (3,4+3,5)*2*1,7 23,46

Díl: 621-3 Sanační systém - exteriér ( skladba SE 1 - SE 3 ) 89 102,97
150 619442431xxx Betonový klín dle detailu A v PD Sanace m 156,52000 126,00 19 721,52 Vlastní Indiv

(19,86+2,54+7+8,73+0,5+4,89+2,045+4,5)*2 100,13
(4,5+2,045+4,9+0,5+16,25)*2 56,39

151 621-3001 Omítka vnější stěn, MC s vodotěsnící krystalizační přísadou v tl. do 30 mm, hrubá zatřená, 
podrovnání zdiva pod stěrky

m2 205,47150 228,00 46 847,50 Vlastní Indiv

projekt "Sanace vlhkého zdiva" : 
uliční fasáda - pod dodatečnou hydroizolaci : 
SZ : (8,725+0,5+4,885+2,45+4,55)*2,1 44,331
(4,7+0,5+0,5+0,5+0,5)*1,65 11,055
(4,4+2,45+16,25+0,5)*2,1 49,56
V : (6,9+2,51)*0,6 5,646

spárovací hmotou včetně vysekání a vyčištění spár, bez pomocného lešení,



Stránka 80 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

(19,885+2,39+6,99)*0,6 17,559
JV : (0,9+14,74+0,885)*0,6 9,915
JZ : (6,99+2,47)*0,6 5,676
(19,86+2,535+7)*2,1 61,7295

152 621-3002 Stěrka hydroiz. proti vlhkosti silikát. se spotřebou 4 kg/m2 m2 71,08500 317,00 22 533,95 Vlastní RTS 17/ I
JZ : (6,99+2,47)*0,5 4,73
(19,9+2,4+7)*0,5 14,65
SZ : (8,75+0,5+4,89+2,05+4,5)*0,5 10,345
(4,7+2)*0,5 3,35
(4,5+2,05+4,9+0,5+8,85)*0,5 10,4
V : (6,9+2,51+19,89+2,39+6,99)*0,5 19,34
JV : (0,9+14,75+0,89)*0,5 8,27

Díl: 624 Sanační systém - exteriér ( skladba SE 4 ) 215 188,14
153 602016171RT1 Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka vrstvy 3 mm,  m2 153,43125 152,00 23 321,55 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 156 : 153,43125 153,43125
154 620401162R00 Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních 

materiálů, 2 vrstvy nátěru
m2 94,54500 241,00 22 785,35 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

JZ : (6,99+2,47)*0,5 4,73
(19,9+2,4+7)*0,5 14,65
SZ : (8,75+0,5+4,89+2,05+4,5)*0,5 10,345
(4,7+2)*0,5 3,35
(4,5+2,05+4,9+0,5+8,85)*0,5 10,4
V : (6,9+2,51+19,89+2,39+6,99)*0,5 19,34
JV : (0,9+14,75+0,89)*0,5 8,27
sokl vstupního objektu do 2. PP : (3,4+3,5)*2*1,7 23,46

155 624001 Antisanitrační přednástřik m2 153,43125 70,00 10 740,19 Vlastní Indiv
Položka pořadí 156 : 153,43125 153,43125

156 624002 Vyrovnání zdiva pod stěrku, sanační  systém, jádrová omítka se síranovzdorným cementem, tl. 
vrstvy do 10 - 15 mm

m2 153,43125 266,00 40 812,71 Vlastní Indiv

1,25 m od soklu dle PD : 

po jednotlivých vrstvách



Stránka 81 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

SZ : (8,725+0,5+4,885+2,45+4,55)*1,25 26,3875
(4,7+0,5+0,5+0,5+0,5)*1,25 8,375
(4,4+2,45+16,25+0,5)*1,25 29,5
otvory : -(1,4*1,1)*4 -6,16
-(1,4+1,31+1,4+2,1)*1,25 -7,7625
ostění : (1,4+1,1+1,1)*0,2*4 2,88
(1,4+1,25+1,25+1,31+1,25+1,25+2,1+2,1+1,4+1,25+1,25)*0,2 3,162
V : (6,9+2,51)*1,25 11,7625
(19,885+2,39+6,99)*1,25 36,58125
otvory : -(2,12+1,4+2,35+2,35+2,53+1,22)*1,25 -14,9625
ostění : (1,06+1,25+1,25)*0,2 0,712
(2,2+1,25+1,25+1,4+1,1+1,1+2,35+1,25+1,25+2,35+1,25+1,25+2,53+1,25+1,25+1,22+1,25+1,25
)*0,2

5,35

JV : (0,9+14,74+0,885)*1,25 20,65625
otvory : -(1,22*1,25)*4 -6,1
-2,2*1,25 -2,75
ostění : (1,22+1,25+1,25)*0,2*4 2,976
(2,2+1,25+1,25)*0,2 0,94
JZ : (6,99+2,47)*1,25 11,825
(19,86+2,535+7)*1,25 36,74375
otvory : -(1,2+1,42+1,42+1,42+1,42+1,42+1,4)*1,25 -12,125
ostění : (1,2+1,25+1,25)*0,2 0,74
(1,42+1,25+1,25)*0,2*5 3,92
(1,4+1,25+1,25)*0,2 0,78

157 624003 Vnější sanační systém na bázi minerálního pojiva, kameninového granulátu, tep. izol vlast 
(lambda=0,07 W/mK), pórovitost >55%,  tl. vrsty 25 mm

m2 153,43125 766,00 117 528,34 Vlastní Indiv

Položka pořadí 156 : 153,43125 153,43125

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 394 171,87
158 457311117R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 20/25 m3 3,81820 2 850,00 10 881,87 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba A04 : 
P01007 : 22,46*0,17 3,8182

159 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 m3 59,77467 2 400,00 143 459,21 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I



Stránka 82 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

1. PP : 
skladba A01 ( A02 ) : 
beton na zalití tvarovek : 
1. PP : 
P01004 - P01006 : 1,67*0,83*0,02 0,02772
2,39*6,42*0,02 0,30688
1,56*0,72*0,02 0,02246
P01033 : 21,48*0,02 0,4296
podkladní beton nad tvarovkami : 
P01004 - P01006 : 1,67*0,83*0,06 0,08317
2,39*6,42*0,06 0,92063
1,56*0,72*0,06 0,06739
P01033 : 21,48*0,06 1,2888
skladba A03 : 
beton na zalití tvarovek : 
P01002 : 30,6*0,02 0,612
P01003 : 45*0,02 0,9
podkladní beton nad tvarovkami : 
P01002 : 30,6*0,06 1,836
P01003 : 45*0,06 2,7
skladba A04 : 
beton na zalití tvarovek : 
P01007 : 22,46*0,02 0,4492
podkladní beton nad tvarovkami : 
P01007 : 22,46*0,06 1,3476
skladba B01 : 
beton na zalití tvarovek : 
P01029 : 14,56*0,02 0,2912
P01029a : 6,36*0,02 0,1272
0,1*3,92*0,02 0,00784

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem



Stránka 83 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

podkladní beton nad tvarovkami : 
P01029 : 14,56*0,06 0,8736
P01029a : 6,36*0,06 0,3816
0,125*3,92*0,06 0,0294
skladba B02 : 
beton na zalití tvarovek : 
P01011 : 11,47*0,02 0,2294
0,125*2,19*0,02 0,00548
P01011a : 9,06*0,02 0,1812
P01013 : 11,27*0,02 0,2254
0,125*2,15*0,02 0,00538
P01014 : 8,71*0,02 0,1742
podkladní beton nad tvarovkami : 
P01011 : 11,47*0,06 0,6882
0,125*2,19*0,06 0,01643
P01011a : 9,06*0,06 0,5436
P01013 : 11,27*0,06 0,6762
0,125*2,15*0,06 0,01613
P01014 : 8,71*0,06 0,5226
skladba B03 : 
beton na zalití tvarovek : 
P01012 : 28,78*0,02 0,5756
P01015 : 29,02*0,02 0,5804
P01016 : 26,75*0,02 0,535
P01036 : 46,02*0,02 0,9204
podkladní beton nad tvarovkami : 
P01012 : 28,78*0,06 1,7268
P01015 : 29,02*0,06 1,7412
P01016 : 26,75*0,06 1,605
P01036 : 46,02*0,06 2,7612
podkladní beton 2 : 



Stránka 84 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01012 : 28,78*0,054 1,55412
P01015 : 29,02*0,054 1,56708
P01016 : 26,75*0,054 1,4445
P01036 : 46,02*0,054 2,48508
skladba C01 : 
beton na zalití tvarovek : 
P01020 : 21,19*0,02 0,4238
0,15*(7,11+6,16)*0,02 0,03981
P01022 : 21,9*0,02 0,438
P01024 : 21,53*0,02 0,4306
P01026 : 24,49*0,02 0,4898
0,15*6,05*0,02 0,01815
P01027 : 18,82*0,02 0,3764
P01030 : 31,44*0,02 0,6288
P01032 : 12,73*0,02 0,2546
P01034 : 9,86*0,02 0,1972
P01035 : 10,43*0,02 0,2086
P01037 : 39,72*0,02 0,7944
P01037a : 52,61*0,02 1,0522
P01037b : 33,58*0,02 0,6716
podkladní beton nad tvarovkami : 
P01020 : 21,19*0,06 1,2714
0,15*(7,11+6,16)*0,06 0,11943
P01022 : 21,9*0,06 1,314
P01024 : 21,53*0,06 1,2918
P01026 : 24,49*0,06 1,4694
0,15*6,05*0,06 0,05445
P01027 : 18,82*0,06 1,1292
P01030 : 31,44*0,06 1,8864
P01032 : 12,73*0,06 0,7638
P01034 : 9,86*0,06 0,5916



Stránka 85 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01035 : 10,43*0,06 0,6258
P01037 : 39,72*0,06 2,3832
P01037a : 52,61*0,06 3,1566
P01037b : 33,58*0,06 2,0148
skladba C02 : 
beton na zalití tvarovek : 
P01025 : 26,78*0,02 0,5356
podkladní beton nad tvarovkami : 
P01025 : 26,78*0,062 1,66036

160 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25 m3 84,36140 2 450,00 206 685,43 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
roznášecí vrstva : 
skladba A01 : 
P01004 : 7,33*0,072 0,52776
P01004a : 1,28*0,072 0,09216
P01004b : 1,12*0,072 0,08064
P01006 : 3,52*0,072 0,25344
P01033 : 21,48*0,072 1,54656
skladba A02 : 
P01005 : 2,39*0,072 0,17208
skladba A03 : 
P01002 : 30,6*0,072 2,2032
P01003 : 45*0,072 3,24
skladba A04 : 
P01007 : 22,46*0,07 1,5722
skladba A05 : 
P01002 : 44,36*0,058 2,57288
1. NP : 
skladba A07 : 
N01002 : 17,93*0,08 1,4344

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem



Stránka 86 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01006 : 4,2*2,52*0,08 0,84672
2,07*0,24*0,08 0,03974
1,775*0,18*0,08 0,02556
N01007 : 90,6*0,08 7,248
N01026 : 27,41*0,08 2,1928
skladba A08 : 
N01008 : 4,15*0,06 0,249
N01009 : 6,97*0,06 0,4182
N01010 : 5,01*0,06 0,3006
N02003 : 4,33*0,06 0,2598
N02003a : 6,97*0,06 0,4182
N02004 : 5,07*0,06 0,3042
N02005 : 5,61*0,06 0,3366
N02006 : 7,64*0,06 0,4584
N02007 : 4,72*0,06 0,2832
skladba B01 : 
P01029 : 14,56*0,078 1,13568
P01029a : 6,36*0,078 0,49608
skladba B02 : 
P01011 : 11,47*0,77 8,8319
P01011a : 9,06*0,77 6,9762
P01013 : 11,27*0,77 8,6779
P01014 : 8,71*0,77 6,7067
skladba C01 : 
P01020 : 21,19*0,082 1,73758
P01022 : 21,9*0,082 1,7958
P01024 : 21,53*0,082 1,76546
P01026 : 24,49*0,082 2,00818
P01027 : 18,82*0,082 1,54324
P01030 : 31,44*0,082 2,57808
P01032 : 12,73*0,082 1,04386



Stránka 87 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01034 : 9,86*0,082 0,80852
P01035 : 10,43*0,082 0,85526
P01037 : 39,72*0,082 3,25704
P01037a : 52,61*0,082 4,31402
P01037b : 33,58*0,082 2,75356

161 631313611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 m3 4,74960 2 500,00 11 874,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

P01008 : 22,79*0,1 2,279
0,3*6,42*0,1 0,1926
P01009 : 22,78*0,1 2,278

162 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25 m3 27,99280 2 580,00 72 221,42 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

roznášecí vrstva : 
skladba B03 : 
P01012 : 28,78*0,1 2,878
P01015 : 29,02*0,1 2,902
P01016 : 26,75*0,1 2,675
P01036 : 46,02*0,1 4,602
skladba E03 : 
N01031 : 135,78*0,11 14,9358

163 631315621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25 m3 6,83580 2 450,00 16 747,71 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba C03 : 
P01008 : 22,79*0,14 3,1906
P01009 : 22,78*0,14 3,1892
dojezd plošiny pro invalidy N02024 : 1,9*1,6*0,15 0,456

164 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 144,13607 150,00 21 620,41 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 159 : 59,77467 59,77467
Položka pořadí 160 : 84,36140 84,3614

165 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 32,74240 85,00 2 783,10 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny



Stránka 88 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

Položka pořadí 162 : 27,99280 27,9928
Položka pořadí 161 : 4,74960 4,7496

166 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 6,83580 65,00 444,33 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 163 : 6,83580 6,8358
167 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 

oka 150/150 mm
t 5,82129 23 500,00 136 800,32 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba A01 ( A02 ) : 
beton nad tvarovkami : 
P01004 - P01006 : 1,67*0,83*3,03/1000 0,0042
2,39*6,42*3,03/1000 0,04649
1,56*0,72*3,03/1000 0,0034
P01033 : 21,48*3,03/1000 0,06508
skladba A01 : 
roznášecí vrstva : 
P01004 : 7,33*3,03/1000 0,02221
P01004a : 1,28*3,03/1000 0,00388
P01004b : 1,12*3,03/1000 0,00339
P01006 : 3,52*3,03/1000 0,01067
P01033 : 21,48*3,03/1000 0,06508
skladba A03 : 
beton nad tvarovkami : 
P01002 : 30,6*3,03/1000 0,09272
P01003 : 45*3,03/1000 0,13635
roznášecí vrstva : 
P01002 : 30,6*3,03/1000 0,09272
P01003 : 45*3,03/1000 0,13635
skladba A04 : 
beton nad tvarovkami : 
P01007 : 22,46*3,03/1000 0,06805
roznášecí vrstva : 

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny



Stránka 89 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01007 : 22,46*3,03/1000 0,06805
skladba A05 : 
roznášecí vrstva : 
P01002 : 44,36*3,03/1000 0,13441
1. NP : 
skladba A07 : 
roznášecí vrstva : 
N01002 : 17,93*3,03/1000 0,05433
N01006 : 4,2*2,52*3,03/1000 0,03207
2,07*0,24*3,03/1000 0,00151
1,775*0,18*3,03/1000 0,00097
N01007 : 90,6*3,03/1000 0,27452
N01026 : 27,41*3,03/1000 0,08305
skladba A08 : 
roznášecí vrstva : 
N01008 : 4,15*3,03/1000 0,01257
N01009 : 6,97*3,03/1000 0,02112
N01010 : 5,01*3,03/1000 0,01518
N02003 : 4,33*3,03/1000 0,01312
N02003a : 6,97*3,03/1000 0,02112
N02004 : 5,07*3,03/1000 0,01536
N02005 : 5,61*3,03/1000 0,017
N02006 : 7,64*3,03/1000 0,02315
N02007 : 4,72*3,03/1000 0,0143
skladba B01 : 
beton nad tvarovkami : 
P01029 : 14,56*3,03/1000 0,04412
P01029a : 6,36*3,03/1000 0,01927
0,1*3,92*3,03/1000 0,00119
roznášecí vrstva : 
P01029 : 14,56*3,03/1000 0,04412



Stránka 90 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01029a : 6,36*3,03/1000 0,01927
skladba B02 : 
beton nad tvarovkami : 
P01011 : 11,47*3,03/1000 0,03475
0,125*2,19*3,03/1000 0,00083
P01011a : 9,06*3,03/1000 0,02745
P01013 : 11,27*3,03/1000 0,03415
P01014 : 8,71*3,03/1000 0,02639
roznášecí vrstva : 
P01011 : 11,47*3,03/1000 0,03475
P01011a : 9,06*3,03/1000 0,02745
P01013 : 11,27*3,03/1000 0,03415
P01014 : 8,71*3,03/1000 0,02639
skladba B03 : 
beton nad tvarovkami : 
P01012 : 28,78*3,03/1000 0,0872
P01015 : 29,02*3,03/1000 0,08793
P01016 : 26,75*3,03/1000 0,08105
P01036 : 46,02*3,03/1000 0,13944
podkladní beton 2 : 
P01012 : 28,78*3,03/1000 0,0872
P01015 : 29,02*3,03/1000 0,08793
P01016 : 26,75*3,03/1000 0,08105
P01036 : 46,02*3,03/1000 0,13944
roznášecí vrstva : 
P01012 : 28,78*3,03/1000 0,0872
P01015 : 29,02*3,03/1000 0,08793
P01016 : 26,75*3,03/1000 0,08105
P01036 : 46,02*3,03/1000 0,13944
skladba C01 : 
beton nad tvarovkami : 



Stránka 91 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01020 : 21,19*3,03/1000 0,06421
0,15*(7,11+6,16)*3,03/1000 0,00603
P01022 : 21,9*3,03*1,2/1000 0,07963
P01024 : 21,53*3,03*1,2/1000 0,07828
P01026 : 24,49*3,03/1000 0,0742
0,15*6,05*3,03/1000 0,00275
P01027 : 18,82*3,03/1000 0,05702
P01030 : 31,44*3,03/1000 0,09526
P01032 : 12,73*3,03/1000 0,03857
P01034 : 9,86*3,03/1000 0,02988
P01035 : 10,43*3,03/1000 0,0316
P01037 : 39,72*3,03/1000 0,12035
P01037a : 52,61*3,03/1000 0,15941
P01037b : 33,58*3,03/1000 0,10175
roznášecí vrstva : 
P01020 : 21,19*3,03/1000 0,06421
P01022 : 21,9*3,03/1000 0,06636
P01024 : 21,53*3,03/1000 0,06524
P01026 : 24,49*3,03/1000 0,0742
P01027 : 18,82*3,03/1000 0,05702
P01030 : 31,44*3,03/1000 0,09526
P01032 : 12,73*3,03/1000 0,03857
P01034 : 9,86*3,03/1000 0,02988
P01035 : 10,43*3,03/1000 0,0316
P01037 : 39,72*3,03/1000 0,12035
P01037a : 52,61*3,03/1000 0,15941
P01037b : 33,58*3,03/1000 0,10175
skladba C02 : 
beton nad tvarovkami : 
P01025 : 26,78*3,03/1000 0,08114
roznášecí vrstva : 



Stránka 92 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01025 : 26,78*3,03/1000 0,08114
skladba C02 : 
podkladní beton : 
P01008 : 22,79*3,03/1000 0,06905
0,3*6,42*3,03/1000 0,00584
P01009 : 22,78*3,03/1000 0,06902
roznášecí vrstva : 
P01008 : 22,79*3,03/1000 0,06905
P01009 : 22,78*3,03/1000 0,06902
skladba E03 : 
roznášecí vrstva : 
N01031 : 135,78*3,03/1000 0,41141
dojezd plošiny pro invalidy N02024 : 1,9*1,6*3,03/1000 0,00921

168 631591115R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu m3 14,73403 2 350,00 34 624,97 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. NP : 
skladba A07 ( průměrná vrstva ) : 
N01002 : 17,93*0,1 1,793
N01006 : 4,2*2,52*0,1 1,0584
2,07*0,24*0,1 0,04968
1,775*0,18*0,1 0,03195
N01007 : 90,6*0,1 9,06
N01026 : 27,41*0,1 2,741

169 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,  ,  m2 1 148,38060 45,00 51 677,13 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba A04 - před spád. betonem : 
P01007 : 22,46 22,46
skladba A06 : 
P01038 ( jen podesty ) : 2,27+2,53 4,8
skladba A08 : 
N01008 : 4,15 4,15

pod  mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

s rozprostřením a uhlazením



Stránka 93 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01009 : 6,97 6,97
N01010 : 5,01 5,01
N02003 : 4,33 4,33
N02003a : 6,97 6,97
N02004 : 5,07 5,07
N02005 : 5,61 5,61
N02006 : 7,64 7,64
N02007 : 4,72 4,72
skladba A10 : 
N02001 : 4,2*2,52 10,584
2,01*0,19 0,3819
2,07*0,21 0,4347
N02002 : 134,56 134,56
skladba B01 : 
P01029 : 14,56 14,56
P01029a : 6,36 6,36
skladba B02 : 
P01011 : 11,47 11,47
P01011a : 9,06 9,06
P01013 : 11,27 11,27
P01014 : 8,71 8,71
skladba B03 : 
P01012 : 28,78 28,78
P01015 : 29,02 29,02
P01016 : 26,75 26,75
P01036 : 46,02 46,02
skladba B04 : 
N01021 : 28,71*2 57,42
N01025 : 21,93*2 43,86
skladba B06 : 
N01016 : 25,8 25,8



Stránka 94 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

skladba E01 : 
N01019 : 137,84*2 275,68
skladba E02 : 
N01016a : 24,36 24,36
N01017a : 20,24 20,24
N01019a : 39,23 39,23
N02018a : 6,4 6,4
N02020a : 17,26 17,26
N02021a : 12,62 12,62
skladba E03 : 
N01031 : 135,78 135,78
skladba E05 : 
N02023 ( vč. podstupnic ) : 74,04 74,04

170 632413120R00 Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 20 mm, ruční zpracování m2 196,43060 160,00 31 428,90 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba A08 : 
N01008 : 4,15 4,15
N01009 : 6,97 6,97
N01010 : 5,01 5,01
N02003 : 4,33 4,33
N02003a : 6,97 6,97
N02004 : 5,07 5,07
N02005 : 5,61 5,61
N02006 : 7,64 7,64
N02007 : 4,72 4,72
skladba A10 : 
N02001 : 4,2*2,52 10,584
2,01*0,19 0,3819
2,07*0,21 0,4347
N02002 : 134,56 134,56

171 632413130R00 Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 30 mm, ruční zpracování m2 142,64000 230,00 32 807,20 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

s rozprostřením a uhlazením



Stránka 95 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

skladba A06 : 
P01038 ( jen podesty ) : 2,27+2,53 4,8
skladba E01 : 
N01019 : 137,84 137,84

172 632413140R00 Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 40 mm, ruční zpracování m2 95,00000 310,00 29 450,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba A05 : 
P01002 : 44,36 44,36
skladba B04 : 
N01021 : 28,71 28,71
N01025 : 21,93 21,93

173 632421115RV2 Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, se 
ztužujícím vláknem, tloušťka 5 mm, ruční zpracování

m2 74,04000 390,00 28 875,60 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba E05 : 
N02023 ( vč. podstupnic ) : 74,04 74,04

174 632441044RT2 Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, 
tloušťka 45 mm

m2 880,68060 300,00 264 204,18 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba A10 : 
N02001 : 4,2*2,52 10,584
2,01*0,19 0,3819
2,07*0,21 0,4347
N02002 : 134,56 134,56
skladba B05 : 
N01003 : 31,06 31,06
N01004 : 12,68 12,68
N01004a : 10,11 10,11
N01005 : 46,4 46,4
N01017 : 20,98 20,98
N01023 : 25,02 25,02

s rozprostřením a uhlazením

s rozprostřením a uhlazením

s rozprostřením a uhlazením

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami



Stránka 96 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01024 : 23,02 23,02
N01027 : 28,64 28,64
N01028 : 46,02 46,02
N01030 : 31,32 31,32
N02021 : 14,97 14,97
skladba B07 : 
N02008 : 26,73 26,73
N02009 : 22,43 22,43
N02011 : 55,43 55,43
N02012 : 80,49 80,49
N02015 : 28,31 28,31
N02016 : 22,97 22,97
N02017 : 47,9 47,9
N02018 : 7,17 7,17
N02019 : 28,13 28,13
N02020 : 24,13 24,13
N02024 : 24,62 24,62
N02025 : 7,69 7,69
N02026 : 17,97 17,97
N02027 : 19,53 19,53
skladba E04 : 
N02023 : 31 31

175 632441491R00 Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů m2 880,68060 10,00 8 806,81 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 174 : 880,68060 880,6806
176 342668111xxx Těsnění ( uzavření ) okrajů tvarovek ztraceného bednění pro větrání podlah k svislé kci PU 

pěnou, nenasákavou
m 512,92000 42,00 21 542,64 Vlastní RTS 17/ I

1. PP : 
P01002 ( část ) : (3,45+2,22)*2+0,53+0,53+0,79+0,79+0,65+0,65 15,28
(3,56+2,22)*2+0,53+0,53+0,63+0,63 13,88
(3,63+2,22)*2+0,53+0,53+0,8+0,8 14,36
P01004 - P01006 : (6,34+2,39)*2+0,78+0,78+0,72+0,72 20,46

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami



Stránka 97 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01007 : (6,42+3,21)*2+0,75+0,75+0,83+0,83 22,42
P01012 : 4,55+5,975+3,34+4,095+3,29+0,33+0,33+0,19+0,19 22,29
P01011 + P01011a : 0,125+3,93+2,19+0,125+4,03+1,175+2,32+3,45+0,31+0,31+0,72+0,72 19,405

P01013 + P01014 : 
0,125+3,85+2,15+3,85+0,125+0,4+3,16+2,04+1,33+4,09+0,31+031+0,35+0,35+0,77+0,77

54,67

P01015 : 3,16+4,31+3,335+5,985+4,62+0,31+0,31+0,31+0,31 22,65
P01016 : (3,69+7,11)*2+0,27+0,27+0,5+0,5 23,14
P01020 + P01022 + P01024 : (7,11+9,3)*2+(0,48*6)+0,5+0,5 36,7
P01025 : (3,7+7,11)*2+0,3+0,3+0,5+0,5 23,22
P01026 + P01027 : (6,05+7,11)*2+(0,27*6)+0,81+0,81 29,56
P01029 + P01029a : 
4,2+0,125+1,5+4,51+4,155+1,235+0,86+2,345+0,2+0,27+0,27+0,58+0,58+0,27+0,27

21,37

P01030 : (8,02+3,78)*2+0,95+0,95+0,23+0,23 25,96
P01032 : (3,65+3,18)*2+0,95+0,95+0,61+0,61 16,78
P01034 : (3,46+2,47)*2+0,965+0,965+1,48+1,48 16,75
P01035 : (3+3,15)*2+1,27+1,27 14,84
P01033 : 2,42+1,755+3,81+0,65+4,56+5,85+0,77+0,77+0,23+0,23 21,045
P01036 : (6,05+7,29)*2+(0,18*2)+(0,3*4)+(0,81*2) 29,86
P01037 + P01037a + P01037b : 11,75+1,745+12,34+1,7+11,66+7,525+0,78+0,78 48,28

177 63001 Montáž ( osazení ) tvarovek pro odvětrání na připravený podklad m2 637,35320 118,00 75 207,68 Vlastní Indiv
1. PP : 
skladba A01 ( A02 ) : 
P01004 - P01006 : 1,67*0,83 1,3861
2,39*6,42 15,3438
1,56*0,72 1,1232
P01033 : 21,48*0,02 0,4296
skladba A03 : 
P01002 : 30,6 30,6
P01003 : 45 45
skladba A04 : 



Stránka 98 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01007 : 22,46 22,46
skladba B01 : 
P01029 : 14,56 14,56
P01029a : 6,36 6,36
0,125*3,92 0,49
skladba B02 : 
P01011 : 11,47 11,47
0,125*2,19 0,27375
P01011a : 9,06 9,06
P01013 : 11,27 11,27
0,125*2,15 0,26875
P01014 : 8,71 8,71
skladba B03 : 
P01012 : 28,78 28,78
P01015 : 29,02 29,02
P01016 : 26,75 26,75
P01036 : 46,02 46,02
skladba C01 : 
P01020 : 21,19 21,19
0,15*(7,11+6,16) 1,9905
P01022 : 21,9 21,9
P01024 : 21,53 21,53
P01026 : 24,49 24,49
0,15*6,05 0,9075
P01027 : 18,82 18,82
P01030 : 31,44 31,44
P01032 : 12,73 12,73
P01034 : 9,86 9,86
P01035 : 10,43 10,43
P01037 : 39,72 39,72
P01037a : 52,61 52,61



Stránka 99 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01037b : 33,58 33,58
skladba C02 : 
P01025 : 26,78 26,78

178 5624003xx Ztracené bednění plast pro odvětrání podlahy; rozměr 710 x 710 mm; v = 130 mm m2 669,22086 276,00 184 704,96 Vlastní RTS 17/ I
Položka pořadí 177 : 637,35320 637,3532
prořez : 0,05 31,86766

179 5624xxxxx Výsuvná koncová deska na uzavření bloku v = 130 mm, ztracené bednění plast pro odvětrání 
podlahy

ks    94,00000 38,00 3 572,00 Vlastní Indiv

odhad : 94 94
180 5624xxxxxx Plochá koncová deska na uzavření bloku v = 130 mm, ztracené bednění plast pro odvětrání 

podlahy
ks    56,00000 67,00 3 752,00 Vlastní Indiv

odhad : 56 56

Díl: 64 Výplně otvorů 90 688,75
181 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh
 plocha do 2,5 m2

kus 18,00000 500,00 9 000,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Z01 : 2 2
Z02 : 7+5 12
Z03 : 1+1 2
Z05 : 1+1 2

182 642942214R00 Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky
 tloušťky 150 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně

kus 2,00000 550,00 1 100,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Z04 : 2 2
183 642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2 kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

D/10 : 1 1
184 648951411R00 Osazení parapetních desek dřevěných šířky do 250 mm m 49,12500 150,00 7 368,75 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

OK/23 : 1,2 1,2
výpi oken č. přílohy 22 : 1,65*52*0,5 42,9
1,5*3*0,5 2,25

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  
např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.



Stránka 100 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

1,85*3*0,5 2,775
185 648952421R00 Osazení parapetních desek dřevěných šířkky přes 250 do 500 mm m 18,10000 200,00 3 620,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

OK/24 : 1,65 1,65
Výpis oken č. přílohy 22 : 1,65*16*0,5 13,2
1,3*5*0,5 3,25

186 642942111xxx Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, s nadsvětlíkem kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní Indiv
Z06 : 1+1 2

187 642942213xxx Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm, protipožárních kus 1,00000 800,00 800,00 Vlastní Indiv
D/11 : 1 1

188 642942214xxx Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm, s nadsvětlíkem kus 3,00000 1 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv
Z07 : 3 3

189 5533300215R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 125 mm; š průchodu 700 mm; h 
průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné

kus 2,00000 1 800,00 3 600,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

dle přílohy "Zámečnické výrobky" : 
Z01 : 2 2

190 5533300225R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 125 mm; š průchodu 800 mm; h 
průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné

kus 12,00000 1 800,00 21 600,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

dle přílohy "Zámečnické výrobky" : 
Z02 : 7+5 12

191 5533300236R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 125 mm; š průchodu 900 mm; h 
průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 2,00000 2 800,00 5 600,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

dle přílohy "Výpis dveří" : 
D/10 : 1 1
D/11 : 1 1

192 5533300425R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 800 mm; h 
průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné

kus 2,00000 2 100,00 4 200,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

dle přílohy "Zámečnické výrobky" : 
Z03 : 1+1 2

193 5533300435R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 900 mm; h 
průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné

kus 2,00000 2 100,00 4 200,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

dle přílohy "Zámečnické výrobky" : 
Z05 : 1+1 2

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.



Stránka 101 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

194 5533300xxxx zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm, s nadsvětlíkem 800 x 600 mm, 
š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné, zasklení bezp. izol. dvojsklo 
čiré

kus 2,00000 3 200,00 6 400,00 Vlastní Indiv

dle přílohy "Zámečnické výrobky" : 
Z06 : 1+1 2

195 5533302320R zárubeň kovová pro sádrokarton; ústí 150 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; 
závěsy pevné

kus 2,00000 2 100,00 4 200,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

dle přílohy "Zámečnické výrobky" : 
Z04 : 2 2

196 5533302xxxx zárubeň kovová s těsněním; pro sádrokarton; ústí 150 mm, s nadsvětlíkem 800 x 600 mm, š 
průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné, zasklení bezp. izol. dvojsklo 
čiré

kus 3,00000 3 500,00 10 500,00 Vlastní Indiv

dle přílohy "Zámečnické výrobky" : 
Z07 : 3 3

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 180,00
197 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 1,20000 150,00 180,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

1,2 1,2

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 763,20
198 931961115R00 Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm m2 4,24000 180,00 763,20 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

dilatace 20 mm : 
základy v atriu ( výtahová šachta ) : 2,65*1,6 4,24

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 853 077,60
199 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 57,00000 45,00 2 565,00 800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

kolem výtah. šachty : (2+2+2)*9,5 57
200 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

do 30 m
m2 2 333,00000 50,00 116 650,00 800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

JV : 16*17,5 280
V : 40*17,5 700
JZ : 10*17,5 175

včetně spotřeby vody

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).



Stránka 102 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

30*15,5 465
SZ : 25*15,5 387,5
Atrium : 21*15,5 325,5

201 941941501R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení
 1 m2 lehkého řadového lešení

km 23 900,00000 0,30 7 170,00 800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 200 : 2333,00000 2333
Položka pořadí 199 : 57,00000 57
9 21510

202 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 114,00000 30,00 3 420,00 800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 199 : 57,00000 57
1 57

203 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 6 999,00000 30,00 209 970,00 800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 200 : 2333,00000 2333
2 4666

204 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 57,00000 35,00 1 995,00 800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
Položka pořadí 199 : 57,00000 57

205 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 2 333,00000 38,00 88 654,00 800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 200 : 2333,00000 2333
206 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 2 636,23000 95,00 250 441,85 800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
P01001 : 28,17 28,17
P01002 : 75,04 75,04
P01003 : 45 45
P01004 : 7,33 7,33
P01004a : 1,28 1,28
P01004b : 1,12 1,12
P01005 : 2,39 2,39
P01006 : 3,52 3,52



Stránka 103 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01007 : 22,46 22,46
P01008 : 22,79 22,79
P01009 : 22,78 22,78
P01010 : 24,22 24,22
P01011 : 11,47 11,47
P01011a : 9,06 9,06
P01012 : 28,78 28,78
P01013 : 11,27 11,27
P01014 : 8,71 8,71
P01015 : 29,02 29,02
P01016 : 26,75 26,75
P01020 : 21,19 21,19
P01022 : 21,9 21,9
P01024 : 21,53 21,53
P01025 : 26,78 26,78
P01026 : 24,49 24,49
P01027 : 18,82 18,82
P01029 : 14,56 14,56
P01029a : 6,36 6,36
P01030 : 31,44 31,44
P01032 : 12,73 12,73
P01033 : 21,48 21,48
P01034 : 9,86 9,86
P01035 : 10,43 10,43
P01036 : 46,02 46,02
P01037 : 39,72 39,72
P01037a : 52,61 52,61
P01037b : 33,58 33,58
P01038 : 16,64 16,64
1. NP : 
N01001 : 28,66 28,66



Stránka 104 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01002 : 17,93 17,93
N01003 : 31,06 31,06
N01004 : 12,68 12,68
N01004a : 10,11 10,11
N01005 : 46,4 46,4
N01006 : 40,83 40,83
N01007 : 90,6 90,6
N01008 : 4,15 4,15
N01009 : 6,97 6,97
N01010 : 5,01 5,01
N01011 : 5,48 5,48
N01012 : 7,64 7,64
N01013 : 4,52 4,52
N01016 : 25,8 25,8
N01016a : 24,36 24,36
N01017 : 20,98 20,98
N01017a : 20,24 20,24
N01019 : 137,84 137,84
N01019a : 39,23 39,23
N01021 : 28,71 28,71
N01023 : 25,02 25,02
N01024 : 23,02 23,02
N01025 : 21,93 21,93
N01026 : 27,41 27,41
N01027 : 28,64 28,64
N01028 : 46,02 46,02
N01029 : 23,14 23,14
N01030 : 31,32 31,32
N01031 : 135,78 135,78
Lávka k výtahu : 1,1 1,1
2. NP : 



Stránka 105 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02001 : 30,62 30,62
N02002 : 134,56 134,56
N02003 : 4,33 4,33
N02003a : 6,97 6,97
N02004 : 5,07 5,07
N02005 : 5,61 5,61
N02004 : 7,64 7,64
N02007 : 4,72 4,72
N02008 : 26,73 26,73
N02009 : 22,43 22,43
N02011 : 55,43 55,43
N02012 : 80,49 80,49
N02015 : 28,31 28,31
N02016 : 22,97 22,97
N02017 : 47,9 47,9
N02018 : 7,17 7,17
N02018a : 6,4 6,4
N02019 : 28,13 28,13
N02020 : 24,13 24,13
N02020a : 17,26 17,26
N02021 : 14,97 14,97
N02021a : 12,62 12,62
N02022 : 16,14 16,14
N02022a : 13,45 13,45
N02023 : 97,82 97,82
N02024 : 24,62 24,62
N02025 : 7,69 7,69
N02026 : 17,97 17,97
N02027 : 19,53 19,53
Lávka k výtahu : 1,1 1,1
3. NP : 



Stránka 106 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N03001 : 11,17 11,17
N03002 : 16,65 16,65
N03004 : 31,75 31,75

207 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 2 333,00000 10,00 23 330,00 800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
Položka pořadí 200 : 2333,00000 2333

208 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 6 999,00000 7,00 48 993,00 800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 207 : 2333,00000 2333
2 4666

209 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 2 333,00000 7,00 16 331,00 800-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
Položka pořadí 207 : 2333,00000 2333

210 94390    OA0 PROSTOROVÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ PŘES 3 kPa m3OP 1 671,15500 50,00 83 557,75 RTS 17/ II EXP 16
lešení ve výtahové šachtě : 2,05*1,91*10 39,155
lešení v atriu od 1. NP po světlík : 136*12 1632

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 270 473,90
211 952901114R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

m2 2 651,91000 40,00 106 076,40 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
P01001 : 28,17 28,17
P01002 : 75,04 75,04
P01003 : 45 45
P01004 : 7,33 7,33
P01004a : 1,28 1,28
P01004b : 1,12 1,12
P01005 : 2,39 2,39
P01006 : 3,52 3,52
P01007 : 22,46 22,46
P01008 : 22,79 22,79



Stránka 107 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01009 : 22,78 22,78
P01010 : 24,22 24,22
P01011 : 11,47 11,47
P01011a : 9,06 9,06
P01012 : 28,78 28,78
P01013 : 11,27 11,27
P01014 : 8,71 8,71
P01015 : 29,02 29,02
P01016 : 26,75 26,75
P01020 : 21,19 21,19
P01022 : 21,9 21,9
P01024 : 21,53 21,53
P01025 : 26,78 26,78
P01026 : 24,49 24,49
P01027 : 18,82 18,82
P01029 : 14,56 14,56
P01029a : 6,36 6,36
P01030 : 31,44 31,44
P01032 : 12,73 12,73
P01033 : 21,48 21,48
P01034 : 9,86 9,86
P01035 : 10,43 10,43
P01036 : 46,02 46,02
P01037 : 39,72 39,72
P01037a : 52,61 52,61
P01037b : 33,58 33,58
P01038 : 16,64 16,64
P01039 : 5,66 5,66
1. NP : 
N01001 : 28,66 28,66
N01002 : 17,93 17,93



Stránka 108 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01003 : 31,06 31,06
N01004 : 12,68 12,68
N01004a : 10,11 10,11
N01005 : 46,4 46,4
N01006 : 40,83 40,83
N01007 : 90,6 90,6
N01008 : 4,15 4,15
N01009 : 6,97 6,97
N01010 : 5,01 5,01
N01011 : 5,48 5,48
N01012 : 7,64 7,64
N01013 : 4,52 4,52
N01016 : 25,8 25,8
N01016a : 24,36 24,36
N01017 : 20,98 20,98
N01017a : 20,24 20,24
N01019 : 137,84 137,84
N01019a : 39,23 39,23
N01021 : 28,71 28,71
N01023 : 25,02 25,02
N01024 : 23,02 23,02
N01025 : 21,93 21,93
N01026 : 27,41 27,41
N01027 : 28,64 28,64
N01028 : 46,02 46,02
N01029 : 23,14 23,14
N01030 : 31,32 31,32
N01031 : 135,78 135,78
N01032 : 5,01 5,01
Lávka k výtahu : 1,1 1,1
2. NP : 



Stránka 109 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02001 : 30,62 30,62
N02002 : 134,56 134,56
N02003 : 4,33 4,33
N02003a : 6,97 6,97
N02004 : 5,07 5,07
N02005 : 5,61 5,61
N02006 : 7,64 7,64
N02007 : 4,72 4,72
N02008 : 26,73 26,73
N02009 : 22,43 22,43
N02011 : 55,43 55,43
N02012 : 80,49 80,49
N02015 : 28,31 28,31
N02016 : 22,97 22,97
N02017 : 47,9 47,9
N02018 : 7,17 7,17
N02018a : 6,4 6,4
N02019 : 28,13 28,13
N02020 : 24,13 24,13
N02020a : 17,26 17,26
N02021 : 14,97 14,97
N02021a : 12,62 12,62
N02022 : 16,14 16,14
N02022a : 13,45 13,45
N02023 : 97,82 97,82
N02024 : 24,62 24,62
N02025 : 7,69 7,69
N02026 : 17,97 17,97
N02027 : 19,53 19,53
N02028 : 5,01 5,01
Lávka k výtahu : 1,1 1,1



Stránka 110 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

3. NP : 
N03001 : 11,17 11,17
N03002 : 16,65 16,65
N03004 : 31,75 31,75

212 953941312R00 Drobné kovové předměty osazené na hmoždinky hasicí přístroj kus 20,00000 80,00 1 600,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I
213 953945111RT3 Ochranné prvky proti ptactvu hrotový systém osazen standardně, upevněn lepením, šířka 150 

mm, výška 105 mm, 75 ks hrotů
m 198,50000 235,00 46 647,50 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

dle výkresu zám. výrobky Z/43 : 49+149,5 198,5
214 953945111RU2 Ochranné prvky proti ptactvu hrotový systém osazen standardně, upevněn lepením, šířka do 300 

mm, výška 135 mm, 125 ks hrotů
m 288,00000 295,00 84 960,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

dle výkresu zám. výrobky Z/44 : 138+150 288
215 4498411xx Přístroj hasicí práškový s hasící schopností 21A, 6 kg kus 17,00000 650,00 11 050,00 Vlastní Indiv
216 4498414xx Přístroj hasicí sněhový CO2 s hasící schopností 183B kus 2,00000 1 720,00 3 440,00 Vlastní Indiv
217 449841xxx Přístroj hasicí sněhový CO2 s hasící schopností 21A kus 1,00000 1 700,00 1 700,00 Vlastní Indiv
218 95001 Dodávka a montáž tabulek ( únikové cesty, výstražné tabulky, označovací tabulky ), viz 

výkresová část D.1.4.G
kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 400 311,70
219 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 3,87500 1 650,00 6 393,75 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
01031 : 0,5*0,5*15,5 3,875

220 962031132R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv 
maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 

m2 69,52860 85,00 5 909,93 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

1.PP : 
P01007 : 1,42*2,375 3,3725
P01004-P01005 : (1,67+1,64+1,19)*3,42 15,39
0,75*1,36 1,02
(1,19+1,19)*2,18 5,1884
-0,9*1,97 -1,773
P01009 : 1,15*3,2 3,68
P01001a : 1,9*3,44 6,536

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),



Stránka 111 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

-1,1*1,97 -2,167
P01017-01018 : 1,47*3,46 5,0862
-0,8*1,97 -1,576
P01024 : (1,2+1,27)*2,15 5,3105
P01018-P01021 : 1,77*3,35 5,9295
-0,8*1,97 -1,576
P01021-P01002 : 1,45*3,35 4,8575
-0,9*1,97 -1,773
P01028-N01031 : 3,05*2 6,1
-0,8*1,97 -1,576
1.NP : 
N0101024 : (2,1+0,45)*2,1 5,355
N01009-P01010 : 1,2*2,54 3,048
N01013-P01014 : 1,2*2,54 3,048
2.NP : 
N02004-N02004b : 1,2*2,52 3,024
N02005-N02005b : 1,2*2,52 3,024

221 962031133R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv 
maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

m2 49,61520 98,00 4 862,29 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

1.PP : 
P01001a-P01003 : (1,92+0,84+0,5)*3,44 11,2144
-0,8*1,97 -1,576
-0,6*1,97 -1,182
P01007 : 0,45*2,35 1,0575
P01008 : 0,45*2,35 1,0575
1.NP : 
N01011-N01008 : (1,12+0,87)*2,54 5,0546
N01010-N01013-N01014 : (2,55+1,58)*2,54 10,4902
N01030-N01031 : 3,77*2,42 9,1234
-0,8*1,97 -1,576

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),



Stránka 112 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

2.NP : 
N02011-N02003 : (1,25+3,42)*2,52 11,7684
N02004-N02005-N02005b : 1,66*2,52 4,1832

222 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápenou nebo vápenocementovou

m3 24,15659 480,00 11 595,16 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.pp : 
P01007/P01008 : 6,42*3,09*0,18 3,5708
P01004 : 0,27*0,28*3,10 0,23436
P01013-P01014 : 2,15*0,17*3,53 1,29022
-0,8*1,97*0,17 -0,26792
P01020 : 7,11*0,17*3,07 3,71071
-0,8*1,97*0,17 -0,26792
P01022-P01024 : 6,15*3,4*0,17 3,5547
-0,9*1,97*0,17 -0,30141
-0,8*1,97*0,17 -0,26792
P01026-P01027 : 6,05*0,17*3,3 3,39405
-1,3*2,5*0,17 -0,5525
P01031 : 13,74*2*0,3 8,244
-(0,8*1,97+4,8*0,6)*0,3 -1,3368
1.NP : 
N01002-N01026 : 2,05*4,5*0,34 3,1365
-1,3*2,6*0,34 -1,1492
2.NP : 
N02002-N02014b : 0,17*2,07*4,5 1,58355
-1,25*1,97*0,17 -0,41863

223 963042819R00 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě m 2,80000 150,00 420,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.PP : 
P01010 : 1,4*2 2,8

224 963051113R00 Bourání železobetonových stropů deskových
 tloušťky přes 80 mm

m3 6,74080 1 880,00 12 672,70 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)



Stránka 113 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

betonová klenba : 
1.NP : 
N01029 : 29,2*0,17*1,2 5,9568
VZ5 : 0,7*0,7*0,4*4 0,784

225 963051113R00 Bourání železobetonových stropů deskových
 tloušťky přes 80 mm

m3 5,18280 1 880,00 9 743,66 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01031 : 3,5*12,34*0,12 5,1828

226 965031131R00 Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2 m2 70,23200 45,00 3 160,44 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP - beton. potěr pod dlažbu : 
PB1 : 
P01001a : 9,17 9,17
P01002 : 18,1 18,1
P01003 : 34,37 34,37
P01017 : 7,44 7,44
PB2 : 
P01018 : 8,7*0,06 0,522
P01021 : 10,5*0,06 0,63

227 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 13,66530 1 200,00 16 398,36 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

PB11 : 
dvůr : 85,43*0,1 8,543
1. NP : 
PB17 ( cementové lože 25 mm + podkl. beton 65 mm ) : 
N01008 : 2,83*0,09 0,2547
N01009 : 0,87*0,09 0,0783
N01010 : 0,9*0,09 0,081
N01011 : 1,84*0,09 0,1656
N01012 : 7,88*0,09 0,7092

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,



Stránka 114 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01013 : 0,87*0,09 0,0783
N01014 : 0,9*0,09 0,081
0,1*11 1,1

2. NP : 
PB17 ( cementové lože 25 mm + podkl. beton 65 mm ) : 
N02003 : 2,92*0,09 0,2628
N02004 : 0,87*0,09 0,0783
N02004b : 0,9*0,09 0,081
N02005 : 0,9*0,09 0,081
N02005b : 0,87*0,09 0,0783
N02006 : 1,92*0,09 0,1728
N02007 : 8*0,09 0,72
0,1*11 1,1

228 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 133,56552 1 200,00 160 278,62 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
PB3 ( podkl. beton 60 mm + nekvalitní beton. potěr 25 mm + podkladní beton 60 mm ) : 
P01002 : 31*0,145 4,495
P01030 : 31,61*0,145 4,58345
PB4 ( litý potěr 10 mm + podkl. beton 60 mm + nekvalitní beton. potěr 25 mm + podkladní beton 
60 mm ) : 
P01007 : 23,92*0,155 3,7076
0,18*6,42*0,155 0,17912
P01032 : 12,73*0,155 1,97315
P01033 : 21,5*0,155 3,3325
PB5 ( podkl. beton 60 mm + nekvalitní beton. potěr 25 mm + podkladní beton 60 mm ) : 
P01004 : 13,53*0,145 1,96185
0,1*9,5*0,145 0,13775
P01005 : 1,64*0,145 0,2378
P01026 : 24,5*0,145 3,5525
0,17*6,05*0,145 0,14913



Stránka 115 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01027 : 18,82*0,145 2,7289
P01029 : 21,42*0,145 3,1059
PB6 ( podkl. beton 60 mm + cement. stěrka 7 mm + podkl. beton 95 mm+ terac. dlažba 10 mm + 
nekvalitní beton 100 mm + podkl. beton 60 mm ) : 
P01020 : 21,19*0,332 7,03508
0,17*7,11*0,332 0,40129
P01022 : 21,9*0,332 7,2708
0,17*6,15*0,332 0,34711
P01023 : 1,41*0,332 0,46812
P01024 : 19,87*0,332 6,59684
0,1*2,5*0,332 0,083
P01025 : 26,78*0,332 8,89096
PB7 ( cement. stěrka 7 mm + podkl. beton 26 mm + nekvalitní beton 110 mm ) : 
P01016 : 26,75*0,143 3,82525
P01036 : 46,02*0,143 6,58086
PB8 ( cement. stěrka 7 mm + podkl. beton 26 mm + nekvalitní beton 110 mm ) : 
P01013 : 11,17*0,143 1,59731
0,17*2,15*0,143 0,05227
P01014 : 8,67*0,143 1,23981
P01015 : 29,02*0,143 4,14986
PB8a ( cement. stěrka 7 mm + podkl. beton 26 mm + nekvalitní beton 110 mm ) : 
P01011 : 11,29*0,143 1,61447
0,125*2,19*0,143 0,03915
P01011a : 9,04*0,143 1,29272
P01012 : 28,78*0,143 4,11554
PB9 ( cement. stěrka 7 mm + podkl. beton 26 mm + nekvalitní beton 110 mm ) : 
P01028 : 5,62*0,143 0,80366
0,1*3,05*0,143 0,04362
P01031 : 38,79*0,143 5,54697
PB10 ( litý potěr 10 mm + mazanina 150 mm + podkl. beton 60 mm + nekvalitní beton 25 mm + 
podkladní beton 60 mm ) : 
P01034 : 9,86*0,305 3,0073



Stránka 116 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01035 : 10,43*0,305 3,18115
1. NP : 
PB12 ( betonový potěr 60 mm + podkladní beton 75 mm ) : 
N01015 : 28,95*0,135 3,90825
N01020 : 9,28*0,135 1,2528
PB13 ( beton. potěr 60 mm + podkl. beton 75 mm ) : 
N01002 : 28,9*0,135 3,9015
N01006 : 19,9*0,135 2,6865
N01007 : 8,21*0,135 1,10835
N01022 : 18,1*0,135 2,4435
PB15 : 
N01016 ( cement. lože 25 mm + podkl. beton 75 mm + škvárobeton 170 mm ) : 46,83*0,27 12,6441

PB27 ( litý potěr 10 mm + podkl. beton 60 mm + nekvalitní beton. potěr 25 mm + podkladní beton 
60 mm ) : 
P01008 : 23,27*0,155 3,60685
P01009 : 23,78*0,155 3,6859

229 965043341R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 17,59671 1 200,00 21 116,05 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP - beton. potěr pod cihelnou dlažbou : 
PB1 : 
P01001a : 9,17*0,06 0,5502
P01002 : 18,1*0,06 1,086
P01003 : 34,37*0,06 2,0622
P01017 : 7,44*0,06 0,4464
PB2 : 
P01018 : 8,7*0,06 0,522
P01021 : 10,5*0,06 0,63
1. PP - beton. potěr pod dlažbu : 
PB1 : 
P01001a : 9,17*0,015 0,13755
P01002 : 18,1*0,015 0,2715



Stránka 117 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01003 : 34,37*0,015 0,51555
P01017 : 7,44*0,015 0,1116
PB2 : 
P01018 : 8,7*0,022 0,1914
P01021 : 10,5*0,022 0,231
PB3 : 
P01002 : 31*0,015 0,465
P01030 : 31,61*0,015 0,47415
PB26 : 
P01038 ( dvě podesty ) : (2,52+2,4)*0,015 0,0738
1. NP : 
PB14 : 
N01019 : 137,84*0,024 3,30816
PB16 : 
N01021 : 28,71*0,025 0,71775
N01025 : 21,93*0,025 0,54825
2. NP : 
PB21 : 
N02001 : 18,1*0,09 1,629
N02002 : 6,39*0,09 0,5751
N02002a : 16,61*0,09 1,4949
N02014a : 17,28*0,09 1,5552

230 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 79,91000 65,00 5 194,15 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
PB5 : 
P01004 : 13,53 13,53
P01005 : 1,64 1,64
P01026 : 24,5 24,5
P01027 : 18,82 18,82
P01029 : 21,42 21,42

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár



Stránka 118 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

231 965081813R00 Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 530,65000 80,00 42 452,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
PB6 : 
P01020 : 21,19 21,19
P01022 : 21,9 21,9
P01023 : 1,41 1,41
P01024 : 19,87 19,87
P01025 : 26,78 26,78
1. NP : 
PB12 : 
N01015 : 28,95 28,95
N01020 : 9,28 9,28
PB13 : 
N01002 : 28,9 28,9
N01006 : 19,9 19,9
N01007 : 8,21 8,21
N01022 : 18,1 18,1
PB14 : 
N01019 : 137,84 137,84
PB15 : 
N01016 : 46,83 46,83
PB16 : 
N01021 : 28,71 28,71
N01025 : 21,93 21,93
PB17 : 
N01008 : 2,83 2,83
N01009 : 0,87 0,87
N01010 : 0,9 0,9
N01011 : 1,84 1,84
N01012 : 7,88 7,88

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár



Stránka 119 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01013 : 0,87 0,87
N01014 : 0,9 0,9
2. NP : 
PB17 : 
N02003 : 2,92 2,92
N02004 : 0,87 0,87
N02004b : 0,9 0,9
N02005 : 0,9 0,9
N02005b : 0,87 0,87
N02006 : 1,92 1,92
N02007 : 8 8
PB21 : 
N02001 : 18,1 18,1
N02002 : 6,39 6,39
N02002a : 16,61 16,61
N02014a : 17,28 17,28

232 965081923R00 Bourání podlah z betonových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 40 mm, plochy přes 1 m2 m2 155,81000 95,00 14 801,95 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
PB1 : 
P01001a : 9,17 9,17
P01002 : 18,1 18,1
P01003 : 34,37 34,37
P01017 : 7,44 7,44
PB2 : 
P01018 : 8,7 8,7
P01021 : 10,5 10,5
PB3 : 
P01002 : 31 31
P01030 : 31,61 31,61
PB26 : 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár



Stránka 120 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01038 ( dvě podesty ) : 2,52+2,4 4,92
233 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 724,27800 20,00 14 485,56 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

PB1 : 
P01001a : 0,17+0,5+1,66+0,06+0,06+0,31+0,5+0,12+0,12+1,85+0,26+0,14+0,07 5,82
P01002 : 
0,58+0,16+0,58+0,5+0,8+0,17+3,63+0,16+0,63+0,16+1,1+1,1+0,16+0,65+0,16+1+1,2+0,16+0,7
9+0,075+0,52+0,48+0,48+0,14+0,95+0,42+0,215+0,255+3,69+0,16+0,7+0,28+0,225+0,7+0,16+
1,4+0,95+0,11+1,24+0,37+0,79+0,16+0,605+0,3+0,17+0,17+0,3+0,605+0,975+0,16+0,65

32,095

0,16+0,98+0,55+1,3+0,55+0,98+0,16+0,63+0,16+1+0,55+1,3+0,55+1,03+0,16+0,8+0,33+1,39+0
,2+0,58

13,36

P01003 : 
0,67+0,69+0,73+0,72+0,73+0,35+0,14+0,5+0,14+10,5+0,1+0,1+2,22+0,89+0,7+0,7+2,84+0,57+
1,27+0,57+2,24+0,57+1,28+0,57+0,7+0,16+0,5+0,16+1,02+0,57+1,27+0,57+0,36+0,45

35,55

P01017 : 0,44+1,43+0,84+0,23+0,14+0,84+0,9+1,77+1,22+1,08+0,48 9,37
PB2 : 
P01018 : 
0,33+0,88+0,15+3,74+0,16+0,09+0,34+0,47+1,97+0,55+1,53+0,55+0,33+0,15+0,8+0,33

12,37

P01021 : 0,35+5,4+0,44+0,4+0,62+1,2+0,62+2,18+0,62+1,47+0,62+0,52 14,44
PB3 : 
P01002 : 
0,58+0,16+0,58+0,5+0,8+0,17+3,63+0,16+0,63+0,16+1,1+1,1+0,16+0,65+0,16+1+1,2+0,16+0,7
9+0,075+0,52+0,48+0,48+0,14+0,95+0,42+0,215+0,255+3,69+0,16+0,7+0,28+0,225+0,7+0,16+
1,4+0,95+0,11+1,24+0,37+0,79+0,16+0,605+0,3+0,17+0,17+0,3+0,605+0,975+0,16+0,65

32,095

0,16+0,98+0,55+1,3+0,55+0,98+0,16+0,63+0,16+1+0,55+1,3+0,55+1,03+0,16+0,8+0,33+1,39+0
,2+0,58

13,36

P01030 : 0,78+1,17+8,02+1,74+0,93+1,61+0,93+0,43+8,02+1,17+0,78 25,58
PB4 : 
P01007 : (3,27+6,42)*2-2,56+0,93+0,93 18,68
P01032 : (3,65+3,18)*2-1,3+0,78+0,78 13,92
P01033 : (6,23+3,5)*2-0,85-0,8-1,58-1,42+0,81+0,81+0,52+0,52 17,47

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár



Stránka 121 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

PB5 : 
P01029 : (5,83+3,5)*2-1-1,6+0,6+0,6+0,82+0,82 18,9
PB6 : 
P01020 : 2,98+2,98+7,11+0,48+0,48 14,03
P01022 : 6,15+3,44+3,44-0,8 12,23
P01024 : 3,5+6,15+2,23 11,88
P01025 : (3,7+7,11)*2-0,8+0,51+0,51 21,84
PB7 : 
P01016 : (3,69+7,11)*2+0,3+0,3-1,3+0,33+0,33 21,56
P01036 : (6,05+7,29)*2+0,66+0,66+0,59+0,59+0,59+0,59+0,666+0,666-1,3 30,392
PB8 : 
P01013 : 0,33+0,33+0,18+0,18+0,33+2,46+1,33+0,25+0,25+0,26+0,37 6,27
P01014 : 3,83+2,15+3,83+0,54+0,54 10,89
P01015 : 1,63+4,62+5,99+3,34+4,31+0,25+0,53+0,53 21,2
PB9 : 
P01028 : 1,5+3,05-0,8 3,75
P01031 : 12,3+3,05+3,05 18,4
PB28 : 
P01008 : (3,31+6,42)*2-2,47+0,93+0,93 18,85
P01009 : (3,19+6,42)*2-2,53+0,93+0,93 18,55
1. NP : 
PB12 : 
N01015 : (10,61+2,35)*2-1,3-1,3-1,3-1,3-1,3 19,42
N01020 : (3,76+1,75)*2-0,8-1,3-1,3-1,3 6,32
PB13 ( beton. potěr 60 mm + podkl. beton 75 mm ) : 
N01002 : 
0,285+0,25+0,13+0,16+0,33+1,2+0,33+0,21+0,27+0,64+0,15+0,39+1,56+0,39+1,02+0,15+0,64+
0,15+1,01+0,16+0,16+1,54+1,01+0,15+0,15+0,38+0,38+0,15+0,13+0,5+0,34+0,34+0,5+0,13+0,
64+0,13+1+1,25+0,15+0,64+0,22+0,53+0,55+0,15+0,25+0,34

21,135

N01006 : 0,33+0,18+0,34+1,75+0,24+0,33+0,33+0,24+0,38+2,14+0,09+0,6+0,27+0,33 7,55



Stránka 122 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01007 : 
0,53+0,91+0,16+1,54+0,19+0,15+0,18+0,325+0,325+0,18+0,1+0,74+0,68+0,2+0,68+0,4+0,5

7,79

N01022 : (9,46+1,75)*2-1,3-1,3-1,3-0,8-0,8+0,25+0,25+0,25+0,25+0,25+0,25 18,42
PB14 : 
N01019 : 6,9+7,045+6,085+15,815+6,095+6,965-1,3-
1,3+0,11+0,11+0,26+0,26+0,26+0,26+0,26+0,26+0,26+0,26+0,26+0,26+0,26+0,11+0,11

49,605

PB16 : 
N01021 : (7,53+3,76)*2-0,8+0,25+0,25 22,28
N01025 : (2,86+7,53)*2-0,8+0,25+0,25 20,48
PB21 : 
N02001 : 0,515+0,08+0,16+0,28+0,25+0,265+1,75+0,24+0,33+0,33+0,23+0,59 5,02
N02002 : 
0,335+0,24+0,13+0,18+0,18+1,2+0,18+0,205+0,29+0,34+0,32+0,3+0,47+1,2+0,16+1,56+0,16+2
,65+0,16+1,58+0,16+2,64+0,16+1,58+0,16+1,01+0,15+0,64+0,31+0,09+1,2+0,39+0,39+0,23+0,
63+0,57+0,5+0,65+0,311+0,64+0,15+12,04

36,441

0,2+0,2+0,5+0,64+0,35+0,27+0,58+0,57+0,15+0,34 3,8
N02002a : 
0,265+0,17+0,74+0,56+0,56+1,34+0,9+0,475+0,475+0,6+0,16+1,53+0,16+1,97+0,16+1,53+0,16
+0,2+0,16+0,27

12,385

N02014a : (9,46+1,75)*2+0,16+0,16+0,16+0,16+0,16+0,16-1,3-1,3 20,78
234 965081802R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky do 150 mm m 26,56000 25,00 664,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. NP : 
PB15 : 
N01016 : (6,96+6,47)*2-1,3+0,25+0,25+0,25+0,25 26,56

235 965082923R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 
2 m2

m3 65,74108 250,00 16 435,27 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. NP : 
PB12 : 
N01015 : 28,95*0,09 2,6055
N01020 : 9,28*0,09 0,8352
PB13 : 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár



Stránka 123 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01002 : 28,9*0,09 2,601
N01006 : 19,9*0,09 1,791
N01007 : 8,21*0,09 0,7389
N01022 : 18,1*0,09 1,629
PB18 : 
N01004 : 18,29*0,047 0,85963
N01005 : 46,59*0,047 2,18973
N01017 : 20,98*0,047 0,98606
N01023 : 25,02*0,047 1,17594
N01024 : 23,02*0,047 1,08194
N01027 : 28,64*0,047 1,34608
N01028 : 7,01*0,047 0,32947
0,1*(6,25+2,86)*0,047 0,04282
N01028a : 27,12*0,047 1,27464
N01028b : 10,98*0,047 0,51606
N01029 : 23,14*0,047 1,08758
PB19 : 
N01003 : 31,06*0,04 1,2424
N01030 : 10,06*0,04 0,4024
0,17*3,77*0,04 0,02564
N01031 : 20,09*0,04 0,8036
PB22 : 
N02002 : 36,94*0,075 2,7705
N02010 : 19,37*0,075 1,45275
N02013 : 14,13*0,075 1,05975
0,1*4,16*0,075 0,0312
N02013a : 1,83*0,075 0,13725
N02014 : 8,92*0,075 0,669
N02014b : 9,61*0,075 0,72075
PB24 : 
N02011 : 55,43*0,07 3,8801



Stránka 124 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02012 : 80,49*0,07 5,6343
N02015 : 28,31*0,07 1,9817
N02018 : 8,45*0,07 0,5915
N02019 : 28,13*0,07 1,9691
N02020 : 24,13*0,07 1,6891
0,15*9,8*0,07 0,1029
N02021 : 14,88*0,07 1,0416
N02022 : 23,7*0,07 1,659
N02023 : 97,82*0,07 6,8474
N02024 : 15,82*0,07 1,1074
0,1*3,5*0,07 0,0245
N02024a : 8,07*0,07 0,5649
N02025 : 7,69*0,07 0,5383
N02026 : 17,97*0,07 1,2579
0,16*10,5*0,07 0,1176
N02027 : 19,53*0,07 1,3671
PB25 : 
N02016 : 22,97*0,07 1,6079
N02017 : 47,9*0,07 3,353

236 965082933R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 
2 m2

m3 15,43942 220,00 3 396,67 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. NP : 
PB20 : 
N01018 : 14,84*0,186 2,76024
0,1*3,3*0,186 0,06138
N01018a : 1,23*0,186 0,22878
N01026 : 25,47*0,186 4,73742
2. NP : 
PB23 : 
N02008 : 47,13*0,11 5,1843
N02009 : 22,43*0,11 2,4673

237 966031314R00 Vybourání částí říms z cihel vyložených do 25 cm tloušťky přes 300 mm m 47,69000 150,00 7 153,50 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I



Stránka 125 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

1.NP : 
dvůr : 11,88+1,86+12,33+1,91+11,99+7,72 47,69

238 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vépenocementovou

m2 47,58646 85,00 4 044,85 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

PR04 : 2,05*0,58*2 2,378
2,05*0,47*2 1,927
2,05*0,545*2 2,2345
PR05 : 2,2*0,72*2 3,168
2,2*0,77*2 3,388
PR06 : 2,2*0,82*2 3,608
PR07 : 2,2*0,5*2 2,2
PR08 : 2,75*0,73*2 4,015
2,75*0,66*4 7,26
PR09 : 2,5*0,83*2 4,15
PR10 : 0,7*2,1*2 2,94
VZ1 : (0,85+0,25)*2*0,84 1,848
PR11 - VZ2 : 3,14*0,4*2*0,83 2,08496
PR12 - VZ3 : (1,1+0,35)*2*0,94 2,726
PR13 : (1,1+0,35)*2*0,5 1,45
PR16 : 2,35*0,47*2 2,209

239 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 358,00000 8,00 2 864,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01012 : 8 8
P01011a : 4 4
P01014 : 4 4
P01015 : 8 8
P01020 : 2 2
P01024 : 4 4
P01016 : 2 2

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,



Stránka 126 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01025 : 2 2
P01027 : 2 2
P01026 : 2 2
P01029 : 2 2
P01030 : 2 2
P01033 : 2 2
P01016-okenice : 2 2
P01025-okenice : 2 2
P01027-okenice : 2 2
P01026- okenice : 2 2
P01029-okenice : 2 2
P01030-okenice : 2 2
P01033-okenice : 2 2
OK/01 : 2*3 6
OK/02 : 4*4 16
OK/03 : 4*2 8
OK/04 : 4 4
OK/06 : 4*20 80
OK/07 : 4*2 8
OK/09 : 4*21 84
OK/10 : 4*2 8
OK/13 : 6*3 18
OK/15 : 4*3 12
OK/16 : 4*14 56

240 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 146,00000 12,00 1 752,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01003-P01005 : 1 1
P01005 : 1 1
P01011-P01011a : 1 1
P01001a-P01003 : 1 1

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,



Stránka 127 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01017-P01018 : 1 1
P01020-P01022 : 1 1
P01022-P01024 : 2 2
P01018-P01021 : 1 1
P01021_P01002 : 1 1
P01027 : 2 2
P01030 : 2 2
P01032 : 2 2
P01033 : 2 2
P01028-N01031 : 1 1
P01036 : 2 2
P01001-P01001a : 2 2
P01033-P01034 : 2 2
P01029-P01030 : 1 1
P01010_P01038 : 1 1
P01033-P01035 : 1 1
P01017-P01038 : 1 1
P01013-P01015 : 1 1
P01016-P01017 : 2 2
P01022-P01025 : 1 1
P01021-P01026 : 2 2
P01002-N01031 : 1 1
P01011-P01012 : 1 1
P01010-P01011 : 1 1
P01010-P01013 : 1 1
P01003-P01038 : 1 1
P01031 : 1 1
1.NP : 
N01011 : 1 1
N01008 : 1 1
N01009 : 1 1



Stránka 128 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01010 : 1 1
N01012 : 1 1
N01013 : 1 1
N01014 : 1 1
N01003-N01004 : 2 2
N01015-N01016 : 2 2
N01015-N01007 : 2 2
N01015-N01017 : 2 2
N01015-N01018 : 2 2
N01018-N01020 : 2 2
N01020-N01022 : 2 2
N01022-N01023 : 2 2
N01022-N01026 : 2 2
N01026-N01028 : 2 2
N01002-N01003 : 2 2
N01002-N01004 : 2 2
N01026-N01027 : 2 2
N01005-N01006 : 2 2
N01004-N01005 : 2 2
N01015-N01019 : 2 2
N01019-N01020 : 2 2
N01026-N01029 : 1 1
N01026-N01030 : 2 2
N01029-N01031 : 2 2
N01030-N01031 : 1 1
N01002-N01026 : 2 2
N01028 : 2 2
N01018-N01018a : 1 1
2.NP : 
N02003 : 1 1
N02004 : 1 1



Stránka 129 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02004b : 1 1
N02005 : 1 1
N02005b : 1 1
N02006 : 2 2
N02002a-N02010 : 2 2
N02010-N02011 : 2 2
N02010-N02013 : 2 2
N02013-N02014 : 2 2
N02012-N02014 : 2 2
N02014-N02014a : 2 2
N02014a-N02014b : 2 2
N02014b-N02019 : 2 2
N02014b-N02018 : 2 2
N02013-N02013a : 1 1
N02008-N02002a : 2 2
N02009-N02011 : 2 2
N02024a-N02025 : 1 1
N02023-N02024a : 1 1
N02014a-N02016 : 1 1
N02016-N02017 : 1 1
N02014a-N02017 : 1 1
N02022-N02023 : 2 2
N02002-N02014b : 2 2
N02001-N02002a : 2 2
N02001-N02002 : 2 2
N02025-N02026 : 1 1
N02025-N02027 : 1 1
N02024-N02024a : 1 1
N02018-N02020 : 1 1
N02018-N02021 : 1 1
N02001-N02025 : 2 2



Stránka 130 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02002-N02022 : 2 2
N02014-N02015 : 1 1

241 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 5,00000 20,00 100,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01001a : 1 1
1.NP : 
N01006-N01007 : 2 2
N01002-N01007 : 2 2

242 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 11,76640 110,00 1 294,30 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01016 : 1,42*1,1 1,562
P01025 : 1,42*1,1 1,562
P01027 : 1,4*1,1 1,54
P01026 : 1,4*1,1 1,54
P01029 : 1,4*1,36 1,904
P01030 : 1,31*1,36 1,7816
P01033 : 1,38*1,36 1,8768

243 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 14,20720 160,00 2 273,15 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01033-P10135 : 0,8*1,97 1,576
P01002-N01031 : 0,8*2,05 1,64
1.NP : 
N01026-N01029 : 0,92*2,06 1,8952
2.NP : 
N02024a-N02025 : 0,64*1,90 1,216
N02025-N02026 : 0,8*1,97 1,576
N02025-N02027 : 0,8*1,97 1,576
N02024-N02024a : 0,8*1,97 1,576

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),



Stránka 131 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02018-N02020 : 0,8*1,97 1,576
N02018-N02021 : 0,8*1,97 1,576

244 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 29,91000 150,00 4 486,50 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01027 : 1,3*2,5 3,25
P01001-P01001a : 1,25*2,4 3
1.NP : 
N01004-N01005 : 1,3*2,6 3,38
N01015-N01019 : 1,3*2,6 3,38
N01019-N01020 : 1,3*2,6 3,38
N01026-N01030 : 1,3*2,6 3,38
N01002-N01026 : 1,3*2,6 3,38
2.PP : 
N02002a-N02008 : 1,3*2,6 3,38
N02009-N02011 : 1,3*2,6 3,38

245 968071126R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 2,00000 40,00 80,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01002-P01029 : 2 2

246 968071136R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy do 4 m2 kus 2,00000 80,00 160,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
P01009 : 2 2

247 968071137R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy přes 4 m2 kus 2,00000 110,00 220,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
P01007 : 1 1
P01008 : 1 1

248 968072244R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2

m2 2,88000 280,00 806,40 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,



Stránka 132 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

1.PP : 
P01031 : (1,2*0,6)*4 2,88

249 968072245R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 2 m2

m2 11,76640 160,00 1 882,62 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01016 : 1,42*1,1 1,562
P01025 : 1,42*1,1 1,562
P01027 : 1,4*1,1 1,54
P01026 : 1,4*1,1 1,54
P01029 : 1,4*1,36 1,904
P01030 : 1,31*1,36 1,7816
P01033 : 1,38*1,36 1,8768

250 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 59,29700 250,00 14 824,25 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01003-P01005 : 0,9*1,97 1,773
P01005 : 0,6*1,97 1,182
P01011-P01011a : 0,8*1,97 1,576
P01001a-P01003 : 0,8*1,97 1,576
P01017-P01018 : 0,8*1,97 1,576
P01020-P01022 : 0,8*1,97 1,576
P01022-P01024 : (0,8+0,9)*1,97 3,349
P01018-01021 : 0,8*1,97 1,576
P01028-N01031 : 0,8*1,97 1,576
P01017-P01038 : 0,9*1,97 1,773
P01013-P01015 : 0,8*1,97 1,576
P01022-P01025 : 0,8*1,97 1,576
P01011-P01012 : 0,8*1,97 1,576
P01010-P01011 : 0,9*1,97 1,773
P01010-P01013 : 0,9*1,97 1,773



Stránka 133 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01031 : 0,8*1,97 1,576
1.NP : 
N01011 : 0,6*1,97 1,182
N01008 : 0,6*1,97 1,182
N01009 : 0,6*1,97 1,182
N01010 : 0,6*1,97 1,182
N01012 : 0,6*1,97 1,182
N01013 : 0,6*1,97 1,182
N01014 : 0,4*1,97 0,788
N01030-N01031 : 0,8*1,97 1,576
N01028 : 0,9*1,97 1,773
0,9*1,97 1,773
N01018-N01018a : 0,6*1,97 1,182
2.NP : 
N02003 : 0,6*1,97 1,182
N02004 : 0,6*1,97 1,182
N02004b : 0,6*1,97 1,182
N02005 : 0,6*1,97 1,182
N02005b : 0,6*1,97 1,182
N02006 : (0,6*1,97)*2 2,364
N020213-020213a : 0,6*1,97 1,182
N02023-N02024a : 0,8*1,97 1,576
N02014a-N02016 : 0,9*1,97 1,773
N02016-N02017 : 0,8*1,97 1,576
N02014a-N02017 : 0,9*1,97 1,773
N02014-N02015 : 0,8*1,97 1,576

251 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 12,18200 220,00 2 680,04 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01001a : 1,1*1,97 2,167
P01002-P01029 : 1*2,15 2,15



Stránka 134 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

2.NP : 
N02022-N02023 : 1,4*2,1 2,94
N02002-N02014b : 1,25*1,97 2,4625
N02002-N02022 : 1,25*1,97 2,4625

252 968072558R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) vrat, plochy do 5 m2

m2 9,54100 165,00 1 574,27 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
P01007 : 2,35*2,03 4,7705
P01008 : 2,35*2,03 4,7705

253 968072559R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2

m2 7,00000 100,00 700,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
P01009 : 2,5*2,8 7

254 968083002R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 m2 3,24000 200,00 648,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.PP : 
P01036 : (1,35*1,2)*2 3,24

255 968083004R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2 m2 4,62840 150,00 694,26 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.PP : 
P01036 : 2,66*1,74 4,6284

256 968091001R00 Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm m 28,80000 50,00 1 440,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
1,2*4 4,8
1,6*15 24

257 968095002R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,  m 11,18000 40,00 447,20 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.PP : 
P01016 : 1,62 1,62
P01025 : 1,62 1,62
P01027 : 1,55 1,55
P01026 : 1,6 1,6
P01029 : 1,6 1,6
P01030 : 1,61 1,61
P01033 : 1,58 1,58

258 968096001R00 Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 20 cm,  m 5,88000 35,00 205,80 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I



Stránka 135 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

1.PP : 
P01036 : 2,66+1,61+1,61 5,88

Díl: 97 Prorážení otvorů 1 104 496,36
259 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 3 343,05810 88,00 294 189,11 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 273 : 878,89200 878,892
Položka pořadí 275 : 2464,16610 2464,1661

260 970031130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm m 67,60000 2 200,00 148 720,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
Vrt pro KG potrubí detail "A" sanace : 1,3*22 28,6
Vrt pro KG potrubí detai "C" sanace : 1,2*8 9,6
Vrt pro KG potrubí detail "B" sanace : 0,9*11 9,9
Vrt pro KG potrubí detail "D" sanace : 1*15 15
1,5*3 4,5

261 970251100R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm m 2,32000 550,00 1 276,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
Podesta schodiště u plošiny VZT - řezání PZD : 0,29*8 2,32

262 971033481R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 900 mm

kus 3,00000 680,00 2 040,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
VZ 1 ( 850 x 250 mm ) : 1 1
VZ 2 ( D 400 mm ) : 2 2

263 971033561R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 0,36350 1 500,00 545,25 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
VZ 4 ( 1100 x 350 mm ) : 1,1*0,35*0,5 0,1925
zasekání OK výtah. šachty do zdi : 1,9*0,15*0,6 0,171

264 971033591R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky přes 900 mm

m3 1,64416 1 700,00 2 795,07 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,



Stránka 136 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

VZ 3 ( 1100 x 350 mm ) : 0,11*0,35*0,94 0,03619
PR14 : 0,35*2,47*0,93*2 1,60797

265 971033651R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 4,15278 980,00 4 069,72 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

PR04 : 0,9*2,05*0,58 1,0701
0,9*2,05*0,47 0,86715
0,9*2,05*0,545 1,00553
PR07 : 0,2*2,2*0,5*2 0,44
PR15 : 1,1*2*0,35 0,77

266 971033681R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm

m3 20,00385 1 220,00 24 404,70 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

PR05 : 1,15*2,2*0,72 1,8216
1,15*2,2*0,77 1,9481
PR06 : 1,1*2,2*0,82 1,9844
PR08 : 1,5*2,75*0,73 3,01125
1,4*2,75*0,66*2 5,082
PR09 : 0,7*2,5*0,83 1,4525
PR10 : 3,2*2,1*0,7 4,704

267 973031324R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm

kus 70,00000 150,00 10 500,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01005 : 2 2
kapsa pro stropní desku N01031 : 48 48
Stropní deska pod míst. s posuv.regály : 12 12
Únikové schodiště : 8 8

268 973031325R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm

kus 80,00000 190,00 15 200,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

OK galerie 1.NP : 21 21
Podesta schodiště u plošiny VZT : 7 7

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,



Stránka 137 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

Vestavba atria - OK světlíku : 4 4
OK pod VZT : 4 4
OK mezipatra 1.NP N01016a-N01017a : 34 34
OK mezipatra 2.NP N02020a-N02021a : 10 10

269 973031334R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 150 mm

kus 12,00000 160,00 1 920,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Stropní deska pod míst. s posuv.regály : 12 12
270 974031164R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm
m 161,25000 165,00 26 606,25 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

PR04 : 1,35*3*3 12,15
PR05 : 1,35*4*2 10,8
PR06 : 1,45*4*1 5,8
PR07 : 1,6*3*1 4,8
PR08 : 1,8*4*3 21,6
PR09 : 2,5*4*1 10
PR10 : 3,5*4*1 14
PR11 : 1,6*4*1 6,4
PR12 : 1,3*4*1 5,2
PR13 : 1,3*3*1 3,9
PR15 : 1,4*2*1 2,8
PR16 : 1,8*3*1 5,4
PR17 : 1,1*1*1 1,1
PR18 : 1,6*3*6 28,8
PR19 : 1,9*3*5 28,5

271 974031165R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm

m 30,00000 180,00 5 400,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

PR14 : 3*5*2 30
272 974031167R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm
m 37,80000 300,00 11 340,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Drážka pro KG potrubí detail "A" sanace : 1,5*22 33
Drážka pro KG potrubí detail "C" sanace : 0,6*8 4,8

273 978011191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 100 % m2 878,89200 70,00 61 522,44 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I



Stránka 138 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

klenby 1. PP : 
P01001 : 28,96 28,96
P01001a : 9,17 9,17
P01002 : 49,1 49,1
P01003 : 34,37 34,37
P01004 : 13,53 13,53
P01005 : 1,64 1,64
P01007 : 23,92 23,92
P01008 : 23,27 23,27
P01009 : 23,78 23,78
P01010 : 24,22 24,22
P01011 : 11,29 11,29
P01011a : 9,04 9,04
P01012 : 28,78 28,78
P01013 : 11,17 11,17
P01014 : 8,67 8,67
P01015 : 29,02 29,02
P01016 : 26,75 26,75
P01017 : 7,44 7,44
P01018 : 8,7 8,7
P01020 : 21,19 21,19
P01021 : 10,5 10,5
P01022 : 21,9 21,9
P01023 : 1,41 1,41
P01024 : 19,87 19,87
P01025 : 26,78 26,78
P01026 : 24,5 24,5
P01027 : 18,82 18,82
P01028 : 5,62 5,62
P01029 : 21,42 21,42
P01030 : 31,61 31,61



Stránka 139 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01031 : 38,79 38,79
P01032 : 12,73 12,73
P01033 : 21,5 21,5
P01034 : 9,86 9,86
P01035 : 10,43 10,43
P01036 : 46,02 46,02
P01038 : 16,64 16,64
koeficient za klenby : 0,2 146,482

274 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 % m2 5 100,82865 30,00 153 024,86 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 110 : 5100,82865 5100,82865
275 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 2 464,16610 55,00 135 529,14 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
P01001 : (4,24+6,57)*2*3,7 79,994
(3,17+0,48+2,42)*2*3,7 44,918
0,62*4*3,7 9,176
-1,3*3 -3,9
(1,6+2,8+2,8)*0,45 3,24
-1,44*2,4 -3,456
(1,44+2,4+2,4)*0,78 4,8672
P01001a : (4,24+2,2)*2*3,44 44,3072
-1,94*2,8 -5,432
-1,9*2,8 -5,32
-1,42*2,8 -3,976
-1,44*2,8 -4,032
(1,9+2,8+2,8)*0,12 0,9
(1,44+2,8+2,8)*0,1 0,704
P01002 : (2,23+1,39)*3,2 11,584
(2,24+2,44)*3,44 16,0992
-1,9*2,8*2 -10,64
(1,9+2,8+2,8)*0,58 4,35



Stránka 140 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

(1,9+2,8+2,8)*0,8 6
-1,42*2,8 -3,976
(3,63+3,63)*3,2 23,232
(1,9+1,9)*3,44 13,072
-1,6*2 -3,2
-1,9*2,8*2 -10,64
(1,6+3+3)*0,6 4,56
(1,9+2,8+2,8)*0,63 4,725
(3,56+3,56)*3,2 22,784
(2,22+2,22)*3,44 15,2736
-1,6*2 -3,2
-1,9*2,8*2 -10,64
(1,6+3+3)*0,6 4,56
(1,9+2,8+2,8)*0,65 4,875
(3,54+3,54)*3,2 22,656
(2,22+2,22)*3,44 15,2736
-1,6*3 -4,8
-1,9*2,8*2 -10,64
(1,6+3+3)*0,6 4,56
(1,9+2,8+2,8)*0,79 5,925
(2,05+1,24)*3,2 10,528
(2,14+2,34)*3,44 15,4112
-1,9*2,8*2 -10,64
-1*2,15 -2,15
(1,9+2,8+2,8)*0,94 7,05
(3,69+3,69)*3,2 23,616
(1,77+1,77)*3,44 12,1776
-1,9*2,8 -5,32
-1,45*2,8 -4,06
-1,4*2,8 -3,92
(1,4+2,8+2,8)*0,8 5,6



Stránka 141 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01003 : (2,65+2,65)*3,2 16,96
(2,22+2,22)*3,44 15,2736
-1,92*2,8*2 -10,752
-0,9*2 -1,8
(1,92+2,8+2,8)*0,36 2,7072
(1,92+2,8+2,8)*0,5 3,76
(1,67+2,375+2,375)*0,705 4,5261
(1,27+2,92+2,92)*0,57 4,0527
(10,49+10,49)*3,2 67,136
(2,22+2,22)*3,44 15,2736
-1,27*1,97*2 -5,0038
-0,8*2 -1,6
-1,92*2,8 -5,376
(1,27+3+3)*0,57*2 8,2878
(1,27+2,8+2,8)*0,7 4,809
P01004 - P01005 : (6,42+6,42)*(3,1-1,35) 22,47
(2,39+2,39)*(3,42-1,35) 9,8946
-1,56*1,11 -1,7316
(1,56+1,65+1,65)*0,31 1,5066
P01007 - P01008 : (6,42+6,42)*3,1 39,804
(6,76+6,76)*3,32 44,8864
-2,56*2,47 -6,3232
-2,47*2,4 -5,928
(1,42+2,145)*0,73 2,60245
(2,56+2,47+2,47)*0,93 6,975
(2,47+2,4+2,4)*0,93 6,7611
P01009 : (6,42+6,42)*3,28 42,1152
(3,19+3,19)*3,55 22,649
-2,53*2,83 -7,1599
(2,53+2,83+2,83)*0,93 7,6167
(1,15+2,8+2,8)*0,83 5,6025



Stránka 142 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

(0,98+2,8+2,8)*0,54 3,5532
P01010 : (8,055+8,055)*3,6 57,996
(2,75+2,75)*3,85 21,175
-0,9*2*2 -3,6
-2,145*2,65 -5,68425
-2,2*2,85 -6,27
(2,45+2,85+2,85)*0,59 4,8085
(2,145+2,65+2,65)*0,34 2,5313
P01011 + P01011a : (8,1+3,93+0,125+3,45)*3,28 51,1844
(2,19+1,175+2,32)*3,55 20,18175
-0,8*2 -1,6
-0,9*2 -1,8
-1,4*1,94 -2,716
(0,9+2,05+2,05)*0,33 1,65
(0,9+2+2)*0,5 2,45
(1,4+3+3)*0,54 3,996
P01012 : (3,34+4,55)*3,55 28,0095
(4,095+3,29+5,975)*3,28 43,8208
-0,8*2 -1,6
-1,4*1,93*2 -5,404
(1,4+3+3)*0,4 2,96
(1,4+3+3)*0,54 3,996
P01013 + P01014 : (8,05+4,37+3,2)*3,23 50,4526
(2,15+1,98+1,33)*3,53 19,2738
-0,9*2 -1,8
-0,8*2 -1,6
-1,4*1,96 -2,744
(1,25+2,8+2,8)*0,5 3,425
(0,9*2,8+2,8)*0,35 1,862
(1,4+3+3)*0,54 3,996
P01015 : (4,31+3,16+5,985)*3,23 43,45965



Stránka 143 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

(3,335+4,62)*3,53 28,08115
-0,8*2 -1,6
-1,4*1,96*2 -5,488
(1,4+3+3)*0,54*2 7,992
P01016 : (7,11+7,11)*3,25 46,215
(3,69+3,69)*3,56 26,2728
-1,3*2,5 -3,25
-1,62*1,24 -2,0088
(1,4+2,8+2,8)*0,5 3,5
(1,62+3+3)*0,73 5,5626
P01017 : (3,6+3,6)*3,23 23,256
(1,77+1,77)*3,46 12,2484
-1,3*2,5 -3,25
-0,9*2 -1,8
-1,47*2,8 -4,116
(1,27+2,8+2,8)*0,84 5,7708
P01018 : (3,74+3,74)*3,15 23,562
(1,77+1,77)*3,34 11,8236
-1,47*2,8 -4,116
-1,77*2,8 -4,956
-1,3*1,95 -2,535
(1,47+2,8+2,8)*0,88 6,2216
(1,77+2,8+2,8)*0,17 1,2529
P01020, P01022, P01023, P01024 : (7,11+7,11)*3,05 43,371
(9,3+9,3)*3,4 63,24
-0,8*2*2 -3,2
-1,62*1,24*3 -6,0264
(0,9+2,09+2,09)*0,8 4,064
(1,62+3+3)*0,48*3 10,9728
P01021 : (5,4+5,4)*3,11 33,588
(1,77+1,77)*3,31 11,7174



Stránka 144 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

-1,77*2,8 -4,956
-1,45*2,8 -4,06
-0,8*2 -1,6
-1,2*1,98 -2,376
-1,2*0,4 -0,48
(1,47+3+3)*0,32 2,3904
(1,2+3+3)*0,32 2,304
P01025 : (7,11+7,11)*3,05 43,371
(3,7+3,7)*3,4 25,16
-1,62*1,24 -2,0088
-1*2,05 -2,05
(1,42+2,34+2,34)*0,5 3,05
(1,62+3+3)*0,51 3,8862
P01026 + P01027 : (6,05+6,05)*3,25 39,325
(7,18+7,18)*3,6 51,696
-1,3*2,5 -3,25
-1,4*1,11*3 -4,662
(1,4+2,8+2,8)*0,81 5,67
(1,4+3+3)*0,63*3 13,986
P01028 : 0
P01029 : (2,345+4,51)*3,25 22,27875
(5,825+6,25)*3,5 42,2625
-1*2,15 -2,15
-0,65*2 -1,3
-1,4*1,36 -1,904
(1,44+2,8+2,8)*0,8 5,632
(1,4+3+3)*0,82 6,068
(1,235+2,8+2,8)*0,58 3,9643
P01030 : (8,02+8,02)*3,25 52,13
(3,78+3,78)*3,55 26,838
-1,3*2,5 -3,25



Stránka 145 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

-0,7*0,4 -0,28
-1,31*1,36 -1,7816
(1,4+2,8+2,8)*0,95 6,65
(0,7+0,4)*2*0,61 1,342
(1,61+3+3)*0,93 7,0773
(1,4+2,8+2,8)*0,12 0,84
P01031 : 0
P01032 : (3,65+3,65)*3,17 23,141
(3,18+3,18)*3,45 21,942
-1,3*2,5 -3,25
(1,44+2,8+2,8)*0,95 6,688
P01033 : (4,56+2,42)*3,25 22,685
(5,85+6,23)*3,55 42,884
-1,3*2,5 -3,25
-0,85*2 -1,7
-0,8*2 -1,6
-1,38*1,36 -1,8768
(1+2,05+2,05)*1,48 7,548
(1,42+2,52+2,52)*0,81 5,2326
(1,58+3+3)*0,52 3,9416
P01034 : (2,47+3,46)*2*2,51 29,7686
-0,85*2 -1,7
-0,95*0,57 -0,5415
(0,95+0,57)*2*0,965 2,9336
P01035 : (3,15+3)*2*3,1 38,13
-0,95*0,57 -0,5415
-0,9*2,17 -1,953
(0,9+2,17+2,17)*1,27 6,6548
P01036 : (6,05+7,29)*2*3,5 93,38
-1,3*2,5 -3,25
-1,4*1,1*2 -3,08



Stránka 146 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

-2,66*1,74 -4,6284
(1,44+2,44+2,44)*0,815 5,1508
(1,43+2,56+2,56)*0,67 4,3885
(1,61+3+3)*0,59*2 8,9798
(2,66+3+3)*0,58 5,0228
P01038 : (0,49+1,56+2,4+2,57)*3,5 24,57
-1,27*2 -2,54
-2,1*2,6 -5,46
(0,62+1,64+2,55+2,4)*3,5 25,235
-2,1*2,6 -5,46
(2,77+2,77)*3,78 20,9412
(2,4+2,4)*3,52 16,896
-2,145*2,65 -5,68425
-2,3*2,65 -6,095
-2,1*2,6*2 -10,92
(2,1+2,6+2,6)*0,66*2 9,636
(2,145+2,8+2,8)*0,55 4,25975
(2,45+2,8+2,8)*0,4 3,22
1. NP : 
N01008 - N01014 : (6,47+6,47)*(4,83-1,5) 43,0902
(2,64+2,64)*(5,07-1,5) 18,8496
-1,5*(2,6-1,5) -1,65
-1,62*(3,15-0,85) -3,726
(1,62+4+4)*0,25 2,405
N01016 ( jen pro budoucí sociálky ) : (3,2+3,2)*5,23 33,472
6,47*4,93 31,8971
N01028 + N01031 + dvůr : (11,75+1,745+12,34+1,7+11,7+7,525)*4,1 191,716
-1,28*1,97*4 -10,0864
-2,3*2,7 -6,21
-1,2*0,45*2 -1,08
-0,9*2,95 -2,655



Stránka 147 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

-1,6*0,45*3 -2,16
(1,28+1,97)*2*0,1*4 2,6
(2,3+2,7+2,7)*0,3 2,31
(1,2+0,45)*2*0,1*2 0,66
(0,9+2,95+2,95)*0,15 1,02
(1,6+0,45)*2*0,2*3 2,46
2. NP : 
N02003 - N02007 : (6,65+6,65)*(5,16-1,5) 48,678
(2,64+2,64)*(5,42-1,5) 20,6976
-1,5*(2,6-1,5) -1,65
-1,64*(2,92-1,5) -2,3288
(1,64+3,9+3,9)*0,21 1,9824
N02008 ( jen pro budoucí sociálky ) : (3,1+3,1+6,65)*5,32 68,362
vstupní objekt do 2. PP : (3+3)*2*1,8 21,6

276 978015261R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva
 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %

m2 239,66900 22,00 5 272,72 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

po 1.římsu : 
SZ : (8,725+0,5+4,885+2,45+4,55)*0,8 16,888
(4,7+0,5+0,5+0,5+0,5)*0,8 5,36
(4,4+2,45+16,25+0,5)*0,8 18,88
otvory : -(1,4+1,31+1,4+2,1)*0,11 -0,6831
ostění : (1,4+0,11+0,11+1,4*0,17+0,11+0,11+1,4+0,11+0,11)*0,2 0,7396
V : (6,9+2,51)*1,9 17,879
(19,885+2,39+6,99)*2,7 79,0155
otvory : -(2,12+2,35+2,35+2,53+1,22)*0,5 -5,285
ostění : (1,06+1,8+1,8)*0,2 0,932
(2,2+2,3+2,3+1,4+1,1+1,1+2,35+1,25+1,25+2,35+1,25+1,25+2,53+1,25+1,25+1,22+1,25+1,25)*
0,2

5,77

JV : (0,9+14,74+0,885)*2 33,05
otvory : -(1,22*0,9)*4 -4,392
-2,2*1 -2,2



Stránka 148 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

ostění : (1,22+1,25+1,25)*0,2*4 2,976
(2,2+0,9+0,9)*0,2 0,8
JZ : (6,99+2,47)*1,8 17,028
(19,86+2,535+7)*1,8 52,911

277 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva
 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 358,90275 45,00 16 150,62 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

výkop : 
SZ : (8,725+0,5+4,885+2,45+4,55)*2,1 44,331
(4,7+0,5+0,5+0,5+0,5)*1,65 11,055
(4,4+2,45+16,25+0,5)*2,1 49,56
V : (6,9+2,51)*0,6 5,646
(19,885+2,39+6,99)*0,6 17,559
JV : (0,9+14,74+0,885)*0,6 9,915
JZ : (6,99+2,47)*0,6 5,676
(19,86+2,535+7)*2,1 61,7295
1,25m od soklu dle PD : 
SZ : (8,725+0,5+4,885+2,45+4,55)*1,25 26,3875
(4,7+0,5+0,5+0,5+0,5)*1,25 8,375
(4,4+2,45+16,25+0,5)*1,25 29,5
otvory : -(1,4*1,1)*4 -6,16
-(1,4+1,31+1,4+2,1)*1,25 -7,7625
ostění : (1,4+1,1+1,1)*0,2*4 2,88
(1,4+1,25+1,25+1,31+1,25+1,25+2,1+2,1+1,4+1,25+1,25)*0,2 3,162
V : (6,9+2,51)*1,25 11,7625
(19,885+2,39+6,99)*1,25 36,58125
otvory : -(2,12+1,4+2,35+2,35+2,53+1,22)*1,25 -14,9625
ostění : (1,06+1,25+1,25)*0,2 0,712
(2,2+1,25+1,25+1,4+1,1+1,1+2,35+1,25+1,25+2,35+1,25+1,25+2,53+1,25+1,25+1,22+1,25+1,25
)*0,2

5,35

JV : (0,9+14,74+0,885)*1,25 20,65625
otvory : -(1,22*1,25)*4 -6,1



Stránka 149 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

-2,2*1,25 -2,75
ostění : (1,22+1,25+1,25)*0,2*4 2,976
(2,2+1,25+1,25)*0,2 0,94
JZ : (6,99+2,47)*1,25 11,825
(19,86+2,535+7)*1,25 36,74375
otvory : -(1,2+1,42+1,42+1,42+1,42+1,42+1,4)*1,25 -12,125
ostění : (1,2+1,25+1,25)*0,2 0,74
(1,42+1,25+1,25)*0,2*5 3,92
(1,4+1,25+1,25)*0,2 0,78

278 978015371R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva
 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 65 %

m2 2 383,10965 40,00 95 324,39 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Hodnota z bývalého odkazu. : 2383,10965 2383,10965
279 978059231R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z umělého kamene, plochy přes 2 m2 m2 79,06350 170,00 13 440,80 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
sokl fasáda : (2,51+6,9+8,84+0,485+4,9+2,045+5,165+5,165+2,045+4,885+0,475+8,725)*0,5 26,07

(33,85+2,535+2,47+0,885+14,740+0,9+6,985+2,39)*0,5 32,3775
-2,2*0,5 -1,1
sokl dvůr : (7,525+11,75+1,745+12,34+1,7+11,572)*0,5 23,316
-(2,3+0,9)*0,5 -1,6

280 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 310,77240 80,00 24 861,79 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.pp : 
P01004-P01005 : (1,09+1,5+1,09+1,5)*1,35 6,993
-0,6*1,35 -0,81
(1,2+1,64+1,19+0,89+0,75+0,1+0,75+0,76+1,19+0,1+1,19+1,9+1,19+0,1+1,19+1,2+1,48+0,31+0
,27+6,06)*1,35

31,671

-0,9*1,35 -1,215
-0,6*1,35 -0,81
P01013 : (1,96+1,98)*1,5 5,91

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,



Stránka 150 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01011 : (0,96+1,26)*1,38 3,0636
P01036 : (0,7+0,55)*1,5 1,875
P01026 : (3,87+1,02+0,67+1,49+1,29+5,97+0,37+0,68+0,68+2,13+0,7)*2,65 50,0055
P01027 : (0,31+2,28+1,12+0,84+1,54+0,81+0,42+3,87+0,7+3,03+2,15+0,5)*2,7 47,439
1.NP : 
N01008 : (0,7+1,8+0,155+1,12+0,22+0,69)*1,5 7,0275
N01009 : (1,06+1,06+0,79)*1,5 4,365
N01010 : (1,06+1,06+0,82)*1,5 4,41
N01011 : (0,36+1,77+0,1+0,87+0,22+0,94)*1,5 6,39
N01012 : (0,1+4,18+0,24+2,64+0,26+0,25+0,25+2,03+0,155+0,2+2,45)*1,5 19,1325
N01013 : (1,06+1,06+0,71)*1,5 4,245
N01014 : (1,06+1,06+0,74)*1,5 4,29
N01005 : 1,0*1,5 1,5
N01017 : 1,0*1,5 1,5
N01021 : 1,0*1,4 1,4
N01023 : 1,0*1,35 1,35
N01024 : (1,76+0,83)*1,42 3,6778
N01025 : (1,19+0,46)*1,42 2,343
N01027 : (1,36+0,9)*1,5 3,39
N01029 : (0,74+1,01)*1,53 2,6775
N01030 : (0,56+2,73+0,56)*1,5 5,775
N01003 : 1,2*1,5 1,8
N01018 : 1,45*1,7 2,465
2.NP : 
N02006 : (0,35+1,89+4,34+2,64+0,26+0,12+0,12+2,14+0,15+0,2+3,6+0,22+1,01)*1,5 25,56
N02003 : (1,19+0,22+0,74+0,7+1,89+0,15)*1,5 7,335
N02004 : (1,06+0,71+1,06)*1,5 4,245
N02004b : (1,06+0,74+1,06)*1,5 4,29
N02005 : (1,06+0,74+1,06)*1,5 4,29
N02005b : (1,06+0,71+1,06)*1,5 4,245
N02011 : (0,93+1,71)*1,4 3,696



Stránka 151 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02015 : (1,26+0,85+0,04+0,04)*1,4 3,066
N02016 : 2*1,35 2,7
N02019 : (0,41+1,14)*1,55 2,4025
N02025 : (1+0,46+0,55)*1,5 3,015
N02026 : (0,55+4,27+1,17)*1,5 8,985
N02014a : (1,45+8)*1,35 12,7575
N02018 : (0,45+1,10)*1,5 2,325

281 9770000xxxxx Zprůchodnění ( vyčištění ) komínových průduchů až do 2. PP, viz projekt sanace vlhkého zdiva ks    14,00000 3 500,00 49 000,00 Vlastní Indiv

282 978059511xxx Odsekání vnitřních obkladů stěn, odsekání pro zpětnou montáž m2 3,03000 450,00 1 363,50 Vlastní Indiv
1.NP : 
N01019 : 2,02*1,5 3,03

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 327 418,86
283 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů
 výšky do 25 m,  

t 2 112,37976 155,00 327 418,86 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
5,11,12,13,14,16,17,18,20,21,23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,4
5,46, : 
47,48,49,50,51,52,54,55,56,57,60,61,62,63,64,65,66,68,70,71,72,73,74,75,77,78,82,83,84,85,86,
87,88, : 
89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,1
14,115, : 
116,117,118,120,121,122,123,124,125,126,127,142,143,144,145,146,147,149,150,151,152,153,
154,155,156, : 
157,158,159,160,161,162,163,167,168,169,170,171,172,173,174,176,178,179,180,181,182,183,
184,185,186, : 
187,188,189,190,191,192,193,194,195,196,198,199,200,202,203,206,208,211,212,213,214,215,
216,217,220, : 
221,222,224,225,242,243,244,248,249,250,251,252,253,254,255,262,263,264,265,266,267,268,
269,270,271, : 
272,281, : 
Součet: : 2112,37976 2112,37976

oborů 801, 803, 811 a 812



Stránka 152 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

Díl: 711 Izolace proti vodě 824 256,43
284 711111006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou 

penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2
m2 750,25960 25,00 18 756,49 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
skladba A01 ( A02 ) : 
P01004 - P01006 : 1,67*0,83 1,3861
2,39*6,42 15,3438
1,56*0,72 1,1232
P01033 : 21,48 21,48
skladba A03 : 
P01002 : 30,6 30,6
P01003 : 45 45
skladba A04 : 
P01007 : 22,46 22,46
skladba A05 : 
P01002 : 44,36 44,36
skladba B01 : 
P01029 : 14,56 14,56
P01029a : 6,36 6,36
0,125*3,92 0,49
skladba B02 : 
P01011 : 11,47 11,47
0,125*2,19 0,27375
P01011a : 9,06 9,06
P01013 : 11,27 11,27
0,125*2,15 0,26875
P01014 : 8,71 8,71
skladba B03 : 
P01012 : 28,78 28,78
P01015 : 29,02 29,02
P01016 : 26,75 26,75
P01036 : 46,02 46,02



Stránka 153 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

skladba C01 : 
P01020 : 21,19 21,19
0,15*(7,11+6,16) 1,9905
P01022 : 21,9 21,9
P01024 : 21,53 21,53
P01026 : 24,49 24,49
0,15*6,05 0,9075
P01027 : 18,82 18,82
P01030 : 31,44 31,44
P01032 : 12,73 12,73
P01034 : 9,86 9,86
P01035 : 10,43 10,43
P01037 : 39,72 39,72
P01037a : 52,61 52,61
P01037b : 33,58 33,58
skladba C02 : 
P01025 : 26,78 26,78
skladba C03 : 
P01008 : 22,79 22,79
0,3*6,42 1,926
P01009 : 22,78 22,78

285 711112006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, 
včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2

m2 219,92100 30,00 6 597,63 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

JZ : (6,99+2,47)*0,8 7,568
(19,9+2,4+7)*2,3 67,39
SZ : (8,75+0,5+4,89+2,05+4,5)*2,3 47,587
(4,7+2)*0,8 5,36
(4,5+2,05+4,9+0,5+8,85)*2,3 47,84
V : (6,9+2,51+19,89+2,39+6,99)*0,8 30,944
JV : (0,9+14,75+0,89)*0,8 13,232



Stránka 154 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

286 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 635,94360 100,00 63 594,36 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
skladba A01 ( A02 ) : 
P01004 - P01006 : 1,67*0,83 1,3861
2,39*6,42 15,3438
1,56*0,72 1,1232
P01033 : 21,48 21,48
skladba A03 : 
P01002 : 30,6 30,6
P01003 : 45 45
skladba B01 : 
P01029 : 14,56 14,56
P01029a : 6,36 6,36
0,125*3,92 0,49
skladba B02 : 
P01011 : 11,47 11,47
0,125*2,19 0,27375
P01011a : 9,06 9,06
P01013 : 11,27 11,27
0,125*2,15 0,26875
P01014 : 8,71 8,71
skladba B03 : 
P01012 : 28,78 28,78
P01015 : 29,02 29,02
P01016 : 26,75 26,75
P01036 : 46,02 46,02
skladba C01 : 
P01020 : 21,19 21,19
0,15*(7,11+6,16) 1,9905
P01022 : 21,9 21,9
P01024 : 21,53 21,53



Stránka 155 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01026 : 24,49 24,49
0,15*6,05 0,9075
P01027 : 18,82 18,82
P01030 : 31,44 31,44
P01032 : 12,73 12,73
P01034 : 9,86 9,86
P01035 : 10,43 10,43
P01037 : 39,72 39,72
P01037a : 52,61 52,61
P01037b : 33,58 33,58
skladba C02 : 
P01025 : 26,78 26,78

287 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 114,31600 180,00 20 576,88 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba A04 : 
P01007 : 22,46 22,46
skladba A05 : 
P01002 : 44,36 44,36
skladba C03 : 
P01008 : 22,79 22,79
0,3*6,42 1,926
P01009 : 22,78 22,78

288 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 219,92100 186,00 40 905,31 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

JZ : (6,99+2,47)*0,8 7,568
(19,9+2,4+7)*2,3 67,39
SZ : (8,75+0,5+4,89+2,05+4,5)*2,3 47,587
(4,7+2)*0,8 5,36
(4,5+2,05+4,9+0,5+8,85)*2,3 47,84
V : (6,9+2,51+19,89+2,39+6,99)*0,8 30,944
JV : (0,9+14,75+0,89)*0,8 13,232

289 711140101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva m2 114,58000 20,00 2 291,60 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I



Stránka 156 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

1. PP : 
PB5 : 
P01004 : 13,53 13,53
P01005 : 1,64 1,64
P01026 : 24,5 24,5
P01027 : 18,82 18,82
P01029 : 21,42 21,42
1 NP : 
PB17 : 
N01008 : 2,83 2,83
N01009 : 0,87 0,87
N01010 : 0,9 0,9
N01011 : 1,84 1,84
N01012 : 7,88 7,88
N01013 : 0,87 0,87
N01014 : 0,9 0,9
0,1*11 1,1

2. NP : 
PB17 : 
N02003 : 2,92 2,92
N02004 : 0,87 0,87
N02004b : 0,9 0,9
N02005 : 0,9 0,9
N02005b : 0,87 0,87
N02006 : 1,92 1,92
N02007 : 8 8
0,1*11 1,1

290 711212000R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 180,59000 40,00 7 223,60 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I
Položka pořadí 291 : 180,59000 180,59

291 711212002RT1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 180,59000 320,00 57 788,80 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I



Stránka 157 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

stěny : 
1. PP : 
P01005 : 
stěny u sprchy : 2,1*(1+1+1) 6,3
stěny do 300 mm výšky : 
P01004 : (2,39+4,6)*2*0,3 4,194
P01004a : (0,95+1,35)*2*0,3 1,38
P01004b : (0,95+1,35)*2*0,3 1,38
P01005 : (2,39+1)*2*0,3 2,034
N01008 : (2,64+1,57)*2*0,3 2,526
N01009 : (2,64+2,8)*2*0,3 3,264
N01010 : ((2,64+1,85)*2+(0,25*2))*0,3 2,844
N01011 : (2,06+2,88)*2*0,3 2,964
N01012 : (2,8+2,88)*2*0,3 3,408
N01013 : (1,57+2,8)*2*0,3 2,622
N02003 : (2,64+1,64)*2*0,3 2,568
N02003a : (2,64+2,8)*2*0,3 3,264
N02004 : (2,64+1,85)*2*0,3 2,694
N02005 : (2,88+1,85)*2*0,3 2,838
N02006 : (2,88+2,8)*2*0,3 3,408
N02007 : (2,88+1,64)*2*0,3 2,712
za umyvadlem : 
1. PP : 
P01008 : 1,2*1,5 1,8
P01009 : 1,2*1,5 1,8
P01012 : (1+0,75)*1,5 2,625
P01013 : (1,33+0,75)*1,5 3,12
P01026 : 1,2*1,5 1,8
1. NP : 
N01005 : (0,58+1,4+0,58)*1,5 3,84
N01030 : (1,25+0,6)*1,5 2,775



Stránka 158 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

2. NP : 
N02012 : 4,8*1,5 7,2
podlahy : 
1. PP : 
skladba A01 : 
P01004 : 7,33 7,33
P01004a : 1,28 1,28
P01004b : 1,12 1,12
P01006 : 3,52 3,52
P01033 : 21,48 21,48
skladba A02 : 
P01005 : 2,39 2,39
skladba A08 : 
N01008 : 4,15 4,15
N01009 : 6,97 6,97
N01010 : 5,01 5,01
skladba A09 : 
N01011 : 5,48 5,48
N01012 : 7,64 7,64
N01013 : 4,52 4,52
N02003 : 4,33 4,33
N02003a : 6,97 6,97
N02004 : 5,07 5,07
N02005 : 5,61 5,61
N02006 : 7,64 7,64
N02007 : 4,72 4,72

292 711212601RT1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm

m 703,11000 125,00 87 888,75 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
P01005 : 
stěny u sprchy : 2,1*2 4,2
podlahy : 



Stránka 159 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

skladba A01 : 
P01004 : (2,39+4,6)*2 13,98
P01004a : (0,95+1,35)*2 4,6
P01004b : (0,95+1,35)*2 4,6
P01006 : (2,39+2)*2 8,78
P01033 : (5,85+2,42+6,3+4,56+0,52+0,52) 20,17
skladba A02 : 
P01005 : (2,39+1)*2 6,78
skladba A08 : 
N01008 : (2,64+1,57)*2 8,42
N01009 : (2,64+2,8)*2 10,88
N01010 : (2,64+1,85)*2+(0,25*2) 9,48
N02003 : (264+1,64)*2 531,28
N02003a : (2,64+2,8)*2 10,88
N02004 : (2,64+1,85)*2 8,98
N02005 : (2,88+1,85)*2 9,46
N02006 : (2,88+2,8)*2 11,36
N02007 : (2,88+1,64)*2 9,04
skladba A09 : 
N01011 : (2,88+1,85)*2+(0,25*2) 9,96
N01012 : (2,88+2,8)*2 11,36
N01013 : (2,88+1,57)*2 8,9

293 711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 291,00600 148,00 43 068,89 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I
JZ : (6,99+2,47)*1,3 12,298
(19,9+2,4+7)*2,8 82,04
SZ : (8,75+0,5+4,89+2,05+4,5)*2,8 57,932
(4,7+2)*1,3 8,71
(4,5+2,05+4,9+0,5+8,85)*2,8 58,24
V : (6,9+2,51+19,89+2,39+6,99)*1,3 50,284
JV : (0,9+14,75+0,89)*1,3 21,502

294 711823129RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 142,17000 96,00 13 648,32 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I



Stránka 160 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

JZ : 6,99+2,47 9,46
19,9+2,4+7 29,3
SZ : 8,75+0,5+4,89+2,05+4,5 20,69
4,7+2 6,7
4,5+2,05+4,9+0,5+8,85 20,8
V : 6,9+2,51+19,89+2,39+6,99 38,68
JV : 0,9+14,75+0,89 16,54

295 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana 
jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 252,90915 116,00 29 337,46 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 288 : 219,92100 219,921
prořez a přeložení : 0,15 32,98815

296 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 
tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 252,90915 116,00 29 337,46 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 288 : 219,92100 219,921
prořez a přeložení : 0,15 32,98815

297 628522691R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní 
strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 994,26194 150,00 149 139,29 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
skladba A01 ( A02 ) : 
P01004 - P01006 : 1,67*0,83 1,3861
2,39*6,42 15,3438
1,56*0,72 1,1232
P01033 : 21,48 21,48
skladba A03 : 
P01002 : 30,6 30,6
P01003 : 45 45
skladba A04 : 
P01007 : 22,46*2 44,92
skladba A05 : 
P01002 : 44,36*2 88,72
skladba B01 : 
P01029 : 14,56 14,56



Stránka 161 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01029a : 6,36 6,36
0,125*3,92 0,49
skladba B02 : 
P01011 : 11,47 11,47
0,125*2,19 0,27375
P01011a : 9,06 9,06
P01013 : 11,27 11,27
0,125*2,15 0,26875
P01014 : 8,71 8,71
skladba B03 : 
P01012 : 28,78 28,78
P01015 : 29,02 29,02
P01016 : 26,75 26,75
P01036 : 46,02 46,02
skladba C01 : 
P01020 : 21,19 21,19
0,15*(7,11+6,16) 1,9905
P01022 : 21,9 21,9
P01024 : 21,53 21,53
P01026 : 24,49 24,49
0,15*6,05 0,9075
P01027 : 18,82 18,82
P01030 : 31,44 31,44
P01032 : 12,73 12,73
P01034 : 9,86 9,86
P01035 : 10,43 10,43
P01037 : 39,72 39,72
P01037a : 52,61 52,61
P01037b : 33,58 33,58
skladba C02 : 
P01025 : 26,78 26,78



Stránka 162 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

skladba C03 : 
P01008 : 22,79*2 45,58
0,3*6,42*2 3,852
P01009 : 22,78*2 45,56
prořez a přeložení : 0,15 129,68634

298 61944243xxxx Izolační fabion - propojení dodatečné izolace zdiva a izolace podlahy šířka 400 mm, bitumenová 
stěrka na vyrovnané zdivo, přestěrkování asf. pásu

m 582,87300 216,00 125 900,57 Vlastní Indiv

dle detailů v "Sanaci vlhkého zdiva" : 
interiér : 
1. PP : 
P01001 : (0,78+0,25+0,97)*2 4
2,5*2 5
P01002 : 
(0,7+1,39+0,33+0,8+0,16+1,03+0,53+1,6+0,53+1+0,16+0,63+0,16+0,98+0,53+1,6+0,53+0,98+0,
16+0,65+0,16+0,975+0,53+1,6+0,53+0,96+0,16+0,79+0,365+1,24+0,11+0,94+1,37+0,16+0,8+0,
16+0,55+0,2+0,2+0,11+1,2+0,11+2,18+0,65+1+0,65+2,045+0,55+1,53)

36,275

(0,55+0,33+0,16+0,8+0,16+1,43+0,94+0,94+0,9+0,385+0,385+0,9+1,03+0,15+0,88+0,15+3,78+
4,23+0,16+0,8+0,16+1,34+1,35+0,205+0,65+0,42+0,94+0,14+0,48+0,57+0,075+0,79+0,16+1,19
+0,95+0,16+0,65+0,16+1,16+1,05+0,16+0,63+0,16+3,63+0,2+0,2+0,16+0,8+0,21+0,47)

38,28

(0,33+0,21+0,47+0,36+0,14) 1,51
P01003 : 
(0,31+0,2+1,76+0,48+0,82+0,48+0,47+0,12+0,68+0,3+0,14+0,5+0,14+0,55+0,83+0,83+6,6+0,83
+0,83+0,61+0,61+0,89+0,84+0,84+2,84+0,84+1,27+0,84+2,24+0,84+1,28+0,84+0,7+0,16+0,5+0
,16+1,02+0,84+0,84+0,36+0,16+0,47+0,16+0,185+0,8+0,8+0,49+0,49)

39,785

P01006 : (1,395+2,39+1,395) 5,18
P01007 : (0,55+6,42+0,46+0,93+0,93+0,19+6,42+0,55) 16,45
P01008 : (3,25+6,42+0,31+0,93+0,93+0,47+6,42) 18,73
P01009 : (3,19+6,42+0,34+0,34+0,2+0,93+0,93+0,46+6,42) 19,23
P01010 : (0,37+0,3+8,055+0,15+0,59+0,59+0,15+8,05+0,305+0,37) 18,93
P01011 + P01011a : (0,33+0,17+0,125+3,93+2,19+3,93+0,125+4,03+1,175+2,32+2,39+0,33) 21,045

P01012 : (2,39+4,55+5,975+3,34+4,095+0,19+0,19+0,31+0,31) 21,35



Stránka 163 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01013 + P01014 : 
(0,35+2+2,04+1,33+4,095+0,125+3,85+2,15+0,31+0,31+3,85+0,125+0,4+0,26+0,35)

21,545

P01015 : (0,2+4,31+3,335+0,31+0,31+5,985+0,31+0,31+4,62+2) 21,69
P01016 : (0,5+1,15+7,11+3,69+0,27+0,27+7,11+1,11+0,5) 21,71
P01020 + P01022 + P01024 : 
0,7*(0,5+3,78+7,11+9,3+0,48+0,48+0,48+0,48+0,48+0,48+7,11+4,22+0,5)

24,78

P01025 : (0,5+0,21+1,14+7,094+3,7+0,3+0,3+7,094+1,14+0,5+0,21) 22,188
P01026 + P01027 : (0,81+5,41+6,05+0,65+0,65+2,28+7,18+6,05+0,37+0,81) 30,26
P01029 + P01029a : 
(0,8+0,22+0,26+4,2+0,125+1,15+4,51+0,27+0,27+4,155+0,85+0,85+0,86+0,645+0,8+0,22)

20,185

P01030 : (0,95+1,17+8,02+3,78+0,23+0,23+8,02+1,17+0,95) 24,52
P01032 : (0,95+0,89+3,65+3,18+3,65+0,85+0,95+0,61+0,61) 15,34
P01033 : (4,01+4,56+0,23+0,23+5,85+2,42+1,28+0,2+0,2) 18,98
P01034 : (1,48+0,595+2,47+3,46+2,47+1,87+1,48) 13,825
P01035 : (1,27+0,03+3,15+3+3,15+2,07+1,27) 13,94
P01036 : 
(0,815+0,55+0,7+0,67+1,43+0,67+3,92+7,29+0,3+0,3+0,3+0,3+6,05+0,18+0,18+5,3+0,815)

29,77

P01037 + P01037a + P01037b : (11,7+2,58+0,75+0,75+2,645+11,75+1,745+12,34+1,7) 45,96
P01038 : 
(0,915+0,15+0,66+0,15+0,55+0,55+0,16+0,15+0,66+0,15+0,62+0,93+0,33+1,64+0,15+0,5+0,15
+0,16+0,46+0,46+0,16+0,15+0,5+0,15+1,56+0,4)

12,415

299 6194424xxxxx Trojhranný těsnící pás 25/25/35 mm - utěsnění spáry, natavení, D+M m 582,87300 197,00 114 825,98 Vlastní Indiv
dle detailů v "Sanaci vlhkého zdiva" : 
Položka pořadí 298 : 582,87300 582,873

300 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 26,75008 500,00 13 375,04 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
284,285,286,287,288,290,291,292,293,294,295,296,297,298,299, : 
Součet: : 26,75008 26,75008

Díl: 712 Povlakové krytiny 140 991,18

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu



Stránka 164 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

301 712300832R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny
 dvouvrstvé,  

m2 46,27500 86,00 3 979,65 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01031+028 střecha : 3,75*12,34 46,275

302 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 
včetně dodávky materiálu

m2 109,99800 59,00 6 489,88 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

světlík vestavby atria - na desky cetris jako parozábrana : 
parozábrana : 
světlík v atriu - půdorys : 2,1*(11,995+11,885+7,72+12,38) 92,358
oprava střechy vstupního objektu do 2. PP : 4,2*4,2 17,64

303 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 109,99800 114,00 12 539,77 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 302 : 109,99800 109,998
304 712373111RU3 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 250 

mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm
m2 65,97000 528,00 34 832,16 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

světlík v atriu - vodorovně : 1,5*(11,995+11,885+7,72+12,38) 65,97
305 712378005R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 

stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC
m 74,45500 196,00 14 593,18 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 306 : 74,45500 74,455
306 712378007R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 

rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC
m 74,45500 205,00 15 263,28 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

světlík v atriu - svisle : 11,995+11,885+7,72+12,38 43,98
světlík v atriu - svisle : 7,89+10,095+7,84+4,65 30,475

307 712391172RT1 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie ochranná, 1 vrstva, bez dodávky textílie m2 88,30650 24,00 2 119,36 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I
světlík v atriu - vodorovně : 1,5*(11,995+11,885+7,72+12,38) 65,97
světlík v atriu - svisle : 0,3*(11,995+11,885+7,72+12,38) 13,194
světlík v atriu - svisle : 0,3*(7,89+10,095+7,84+4,65) 9,1425

 včetně dodávek výrobků

 včetně dodávek výrobků



Stránka 165 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

308 712811101RZ1 Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), 
včetně dodávky materiálu

m2 51,92438 63,00 3 271,24 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

světlík vestavby atria - na desky cetris jako parozábrana : 
parozábrana : 
světlík v atriu - svisle k římse - 3x : 0,3*(11,995+11,885+7,72+12,38)*3 39,582
světlík v atriu - svisle k světlíku - 1 vrstva : 0,405*(7,89+10,095+7,84+4,65) 12,34238

309 712841559RT1 Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci m2 51,92438 142,00 7 373,26 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 308 : 51,92438 51,92438
310 712871801RZ4 Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 

mm
m2 22,33650 564,00 12 597,79 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ I

světlík v atriu - svisle : 0,3*(11,995+11,885+7,72+12,38) 13,194
světlík v atriu - svisle : 0,3*(7,89+10,095+7,84+4,65) 9,1425

311 62832280R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný 
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm

m2 186,21074 150,00 27 931,61 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 303 : 109,99800 109,998
Položka pořadí 309 : 51,92438 51,92438
prořez a přeložení : 0,15 24,28836

Díl: 713 Izolace tepelné 1 935 188,47
312 713100832R00 Odstranění tepelné izolace z desek minerálních tloušťky do 200 mm m2 342,14240 20,00 6 842,85 800-713 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 544 : 64,73050 64,7305
Položka pořadí 431 : 277,41190 277,4119

313 713111111R00 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 990,00000 35,00 34 650,00 800-713 RTS 17/ II RTS 17/ I
3. NP : 
tepelná izolaci na půdě : 990 990

314 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 65,45750 45,00 2 945,59 800-713 RTS 17/ II RTS 17/ I
tepelná izolace m. č. N03004 a vikýřů : 
strop a stěny vikýřů : 
Položka pořadí 57 : 13,77500 13,775

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

na konstrukce převyšující úroveň střechy,



Stránka 166 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

Položka pořadí 82 : 51,68250 51,6825
0,00000

315 713111221RO6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, 
včetně dodávky fólie

m2 51,68250 95,00 4 909,84 800-713 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 82 : 51,68250 51,6825
316 713134211RO6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky 

fólie
m2 13,77500 80,00 1 102,00 800-713 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 57 : 13,77500 13,775
317 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 2 060,25090 35,00 72 108,78 800-713 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba A01 : 
P01004 : 7,33 7,33
P01004a : 1,28 1,28
P01004b : 1,12 1,12
P01006 : 3,52 3,52
P01033 : 21,48 21,48
skladba A02 : 
P01005 : 2,39 2,39
skladba A03 : 
P01002 : 30,6 30,6
P01003 : 45 45
skladba A04 : 
P01007 : 22,46 22,46
skladba A05 : 
P01002 : 44,36 44,36
1. NP : 
skladba A07 : 
N01002 : 17,93 17,93
N01006 : 4,2*2,52 10,584
2,07*0,24 0,4968
1,775*0,18 0,3195
N01007 : 90,6 90,6
N01026 : 27,41 27,41



Stránka 167 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

skladba A08 : 
N01008 : 4,15 4,15
N01009 : 6,97 6,97
N01010 : 5,01 5,01
N02003 : 4,33 4,33
N02003a : 6,97 6,97
N02004 : 5,07 5,07
N02005 : 5,61 5,61
N02006 : 7,64 7,64
N02007 : 4,72 4,72
skladba A10 : 
N02001 : 4,2*2,52 10,584
2,01*0,19 0,3819
2,07*0,21 0,4347
N02002 : 134,56 134,56
skladba B01 : 
P01029 : 14,56 14,56
P01029a : 6,36 6,36
skladba B02 : 
P01011 : 11,47 11,47
P01011a : 9,06 9,06
P01013 : 11,27 11,27
P01014 : 8,71 8,71
skladba B03 ( XPS ) : 
P01012 : 28,78 28,78
P01015 : 29,02 29,02
P01016 : 26,75 26,75
P01036 : 46,02 46,02
skladba B03 ( antivibrační podložka ) : 
P01012 : 28,78 28,78
P01015 : 29,02 29,02



Stránka 168 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01016 : 26,75 26,75
P01036 : 46,02 46,02
skladba B05 : 
N01003 : 31,06 31,06
N01004 : 12,68 12,68
N01004a : 10,11 10,11
N01005 : 46,4 46,4
N01017 : 20,98 20,98
N01023 : 25,02 25,02
N01024 : 23,02 23,02
N01027 : 28,64 28,64
N01028 : 46,02 46,02
N01030 : 31,32 31,32
N02021 : 14,97 14,97
skladba B07 : 
N02008 : 26,73 26,73
N02009 : 22,43 22,43
N02011 : 55,43 55,43
N02012 : 80,49 80,49
N02015 : 28,31 28,31
N02016 : 22,97 22,97
N02017 : 47,9 47,9
N02018 : 7,17 7,17
N02019 : 28,13 28,13
N02020 : 24,13 24,13
N02024 : 24,62 24,62
N02025 : 7,69 7,69
N02026 : 17,97 17,97
N02027 : 19,53 19,53
skladba C01 : 
P01020 : 21,19 21,19



Stránka 169 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01022 : 21,9 21,9
P01024 : 21,53 21,53
P01026 : 24,49 24,49
P01027 : 18,82 18,82
P01030 : 31,44 31,44
P01032 : 12,73 12,73
P01034 : 9,86 9,86
P01035 : 10,43 10,43
P01037 : 39,72 39,72
P01037a : 52,61 52,61
P01037b : 33,58 33,58
skladba C03 : 
P01008 : 22,79 22,79
P01009 : 22,78 22,78
skladba E03 : 
N01031 : 135,78 135,78
skladba E04 : 
N02023 : 31 31

318 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 990,00000 62,00 61 380,00 800-713 RTS 17/ II RTS 17/ I
3. NP : 
tepelná izolaci na půdě - tl. 100 + 120 mm : 990 990

319 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 15,23750 191,00 2 910,36 800-713 RTS 17/ II RTS 17/ I
střecha u světlíku - vestavba atria - svisle : 0,5*(7,89+10,095+7,84+4,65) 15,2375

320 713141151R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na sucho, jednovrstvá m2 65,97000 73,00 4 815,81 800-713 RTS 17/ II RTS 17/ I
střecha světlíku nad vestavbou atria : 
spádové klíny : 
světlík v atriu - půdorys : 1,5*(11,995+11,885+7,72+12,38) 65,97

321 713141326R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad dvouvrstvé, tloušťky do 250 mm na kotvy m2 92,35800 109,00 10 067,02 800-713 RTS 17/ II RTS 17/ I
střecha světlíku nad vestavbou atria : 
světlík v atriu - půdorys - 2 vrstvy : 2,1*(11,995+11,885+7,72+12,38) 92,358

322 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 3 846,10120 25,00 96 152,53 800-713 RTS 17/ II RTS 17/ I



Stránka 170 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

1. PP : 
skladba A01 : 
P01004 : 7,33 7,33
P01004a : 1,28 1,28
P01004b : 1,12 1,12
P01006 : 3,52 3,52
P01033 : 21,48 21,48
skladba A02 : 
P01005 : 2,39 2,39
skladba A03 : 
P01002 : 30,6 30,6
P01003 : 45 45
skladba A04 : 
P01007 : 22,46 22,46
skladba A05 : 
P01002 : 44,36*2 88,72
1. NP : 
skladba A07 : 
N01002 : 17,93*2 35,86
N01006 : 4,2*2,52*2 21,168
2,07*0,24*2 0,9936
1,775*0,18*2 0,639
N01007 : 90,6*2 181,2
N01026 : 27,41*2 54,82
skladba A08 : 
N01008 : 4,15 4,15
N01009 : 6,97 6,97
N01010 : 5,01 5,01
N02003 : 4,33 4,33
N02003a : 6,97 6,97
N02004 : 5,07 5,07



Stránka 171 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02005 : 5,61 5,61
N02006 : 7,64 7,64
N02007 : 4,72 4,72
skladba A10 : 
N02001 : 4,2*2,52 10,584
2,01*0,19 0,3819
2,07*0,21 0,4347
N02002 : 134,56 134,56
skladba B01 : 
P01029 : 14,56 14,56
P01029a : 6,36 6,36
skladba B02 : 
P01011 : 11,47 11,47
P01011a : 9,06 9,06
P01013 : 11,27 11,27
P01014 : 8,71 8,71
skladba B03 : 
P01012 : 28,78 28,78
P01015 : 29,02 29,02
P01016 : 26,75 26,75
P01036 : 46,02 46,02
skladba B05 : 
N01003 : 31,06*2 62,12
N01004 : 12,68*2 25,36
N01004a : 10,11*2 20,22
N01005 : 46,4*2 92,8
N01017 : 20,98*2 41,96
N01023 : 25,02*2 50,04
N01024 : 23,02*2 46,04
N01027 : 28,64*2 57,28
N01028 : 46,02*2 92,04



Stránka 172 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01030 : 31,32*2 62,64
N02021 : 14,97*2 29,94
skladba B07 : 
N02008 : 26,73*2 53,46
N02009 : 22,43*2 44,86
N02011 : 55,43*2 110,86
N02012 : 80,49*2 160,98
N02015 : 28,31*2 56,62
N02016 : 22,97*2 45,94
N02017 : 47,9*2 95,8
N02018 : 7,17*2 14,34
N02019 : 28,13*2 56,26
N02020 : 24,13*2 48,26
N02024 : 24,62*2 49,24
N02025 : 7,69*2 15,38
N02026 : 17,97*2 35,94
N02027 : 19,53*2 39,06
skladba C01 : 
P01020 : 21,19 21,19
P01022 : 21,9 21,9
P01024 : 21,53 21,53
P01026 : 24,49 24,49
P01027 : 18,82 18,82
P01030 : 31,44 31,44
P01032 : 12,73 12,73
P01034 : 9,86 9,86
P01035 : 10,43 10,43
P01037 : 39,72 39,72
P01037a : 52,61 52,61
P01037b : 33,58 33,58
skladba C03 : 



Stránka 173 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01008 : 22,79 22,79
P01009 : 22,78 22,78
skladba E03 : 
N01031 : 135,78 135,78
skladba E04 : 
N02023 : 31*2 62
3. NP : 
jako parozábrana pod tepelnou izolaci na půdě - položit na půdovky : 990 990

323 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 
materiálu

m 996,66600 15,00 14 949,99 800-713 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba A01 ( roznášecí vrstva ) : 
P01004 : (2,39+4,6)*2 13,98
P01004a : (0,95+1,35)*2 4,6
P01004b : (0,95+1,35)*2 4,6
P01006 : (2,39+2)*2 8,78
P01033 : (5,85+2,42+6,3+4,56+0,52+0,52) 20,17
skladba A02 ( roznášecí vrstva ) : 
P01006 : (2,39+1)*2 6,78
skladba A03 ( roznášecí vrstva ) : 
P01002 : 
(2,24+2,23+0,8+3,63+0,63+3,56+0,65+3,54+0,79+2,05+0,94+1,77+3,69+0,8+9,31+0,88+3,6)*2+
(26*0,15)+0,79+0,79+(0,65*12)+(0,5*4)

97,5

P01003 : 
(2,2+4,24+0,47+2,65+0,5+10,49)*2+(0,15*8)+(0,68*2)+(0,69+2)+(0,54*4)+(0,84*2)+(0,75*2)+(0,6
5*2)

52,99

skladba A04 ( roznášecí vrstva ) : 
P01007 : (6,42+3,21)*2+(0,75*2) 20,76
skladba A07 ( roznášecí vrstva ) : 
N01002 : (2,35+0,25+2,445+0,64+3,6+0,24)*2+(0,39*4)+(0,15*4) 21,21
N01006 : (4,4+2,52)*2+(0,18*2)+(0,24*2) 14,68
N01007 : 
(2,35+0,18+2,64+0,37+2,35+10,61+0,66+2,75+7,27+0,8+1,75+3,76+0,65+9,46+0,65+3,78+0,35
+0,35)*2+(0,66*2)+(0,38*12)+(0,15*4)

107,94



Stránka 174 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01026 : (2,35+0,25+3,56+2,35+0,64+3,6+0,64+2,45+0,3)*2+(0,39*8)+(0,15*12)+(0,34*2) 37,88

skladba A08 : 
N01008 : (2,64+1,57)*2 8,42
N01009 : (2,64+2,8)*2 10,88
N01010 : (2,64+1,85)*2+(0,25*2) 9,48
N02003 : (2,64+1,64)*2 8,56
N02003a : (2,64+2,8)*2 10,88
N02004 : (2,64+1,85)*2 8,98
N02005 : (2,88+1,85)*2 9,46
N02006 : (2,88+2,8)*2 11,36
N02007 : (2,88+1,64)*2 9,04
skladba B01 : 
P01029 : (4,52+2,35+4,2+3,92) 14,99
P01029a : (1,61+3,97+1,5+4,52+0,77+0,77) 13,14
skladba B02 : 
P01011 : (3,45+2,155+4,03+1,175+2,32+0,57+0,57+0,205+0,205) 14,68
P01011a : (3,93+2,19)*2+0,54+0,54 13,32
P01013 : (4,095+2,15+0,4+2,9+2,04+1,33+0,25+0,25+0,62+0,62) 14,655
P01014 : (3,85+2,15)*2+0,54+0,54 13,08
skladba B03 : 
P01012 : (4,55+5,975+3,34+4,095+3,29+0,54+0,54+0,54+0,54+0,54+0,54) 24,49
P01015 : (5,985+4,62+3,16+4,31+3,335+0,53+0,53+0,53+0,53) 23,53
P01016 : (7,11+3,69)*2+(2*0,33)+(0,73*2) 23,72
P01036 : (7,29+6,05)*2+(0,66*2)+(0,39*4)+(0,56*4)+(0,47*2) 32,74
skladba C01 : 
P01020 : (7,11+2,99)*2+(0,48*2) 21,16
P01022 : (6,16+3,45)*2+(0,35*2) 19,92
P01024 : (6,16+3,51)*2+(0,48*4) 21,26
P01026 : (6,05+3,91)*2+(0,64*2)+(0,63*2) 22,46
P01027 : (6,05+3,12)*2+(0,27*2)+(0,46*2) 19,8
P01030 : (8,02+3,78)*2+(0,78*2)+(0,23*2) 25,62



Stránka 175 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01032 : (3,65+3,18)*2+(0,78*2) 15,22
P01034 : (3,46+2,47)*2+(1,33*2) 14,52
P01035 : (3+3,15)*2+(1,12*2) 14,54
P01037 + P01037a + P01037b : (8,07+7,525+11,75+1,745+11,271+0,755+0,25+2,45+2,69) 46,506

skladba C03 : 
P01008 : (6,42+3,25)*2+(0,78*2)+(0,09*2) 21,08
P01009 : (6,42+3,19)*2+(0,78*2)+(0,34*2) 21,46
skladba E03 : 
N01031 : (11,885+7,72+11,995+1,91+12,335) 45,845

324 713131131xxx Izolace tepelná stěn lepením bitumenovou stěrkou m2 191,48700 276,00 52 850,41 Vlastní Indiv
sanační systém ( ve výkopu ) : 
uliční fasáda XPS 40 mm : 
JZ : (6,99+2,47)*0,6 5,676
(19,9+2,4+7)*2,1 61,53
SZ : (8,75+0,5+4,89+2,05+4,5)*2,1 43,449
(4,7+2)*0,6 4,02
(4,5+2,05+4,9+0,5+8,85)*2,1 43,68
V : (6,9+2,51+19,89+2,39+6,99)*0,6 23,208
JV : (0,9+14,75+0,89)*0,6 9,924

325 713191100xxx Položení separační fólie, včetně dodávky fólie ( svisle ) m2 103,48800 38,00 3 932,54 Vlastní RTS 17/ I
sanace vlhkého zdiva - "kluzná" fólie ( 2 vrstvy ) : 
JZ : (6,99+2,47)*0,8 7,568
V : (6,9+2,51+19,89+2,39+6,99)*0,8 30,944
JV : (0,9+14,75+0,89)*0,8 13,232
2 vrstvy : 1 51,744

326 713521634xxx Protipožár. obklad IPE 14 protipožárními deskami tl. 15 mm ( SP/03 ), 3str., přetmelení desek 
systémovým požárním tmelem, technické parametry dle výpisu podhledů

m 50,90000 537,00 27 333,30 Vlastní RTS 17/ I

N02018, N02020, N02021 : 3,4*3 10,2
3,05*5 15,25
2 vrstvy : 1 25,45



Stránka 176 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

327 713521634xxxxx Protipožár. obklad IPE 10 protipožárními deskami tl. 15 mm ( SP/03 ), 3str., přetmelení desek 
systémovým požárním tmelem, technické parametry dle výpisu podhledů

m 57,00000 493,00 28 101,00 Vlastní RTS 17/ I

N02019 : 1,9*15 28,5
2 vrstvy : 1 28,5

328 713521634xxxxxx Protipožár. obklad HEA 10 protipožárními deskami tl. 15 mm ( SP/03 ), 3str., přetmelení desek 
systémovým požárním tmelem, technické parametry dle výpisu podhledů

m 15,20000 535,00 8 132,00 Vlastní RTS 17/ I

N02019 : 1,9*4 7,6
2 vrstvy : 1 7,6

329 713521635xxx Protipožár. obklad I 26 protipožárními deskami tl. 15 mm ( SP/03 ), 3str., přetmelení desek 
systémovým požárním tmelem, technické parametry dle výpisu podhledů

m 22,80000 766,00 17 464,80 Vlastní RTS 17/ I

N02018, N02020, N02021 : 5,7*2 11,4
2 vrstvy : 1 11,4

330 713521635xxxx Protipožár. obklad U 26 protipožárními deskami tl. 15 mm ( SP/03 ), 3str., přetmelení desek 
systémovým požárním tmelem, technické parametry dle výpisu podhledů

m 24,80000 820,00 20 336,00 Vlastní RTS 17/ I

N02018, N02020, N02021 : 5,7*1 5,7
3,05*1 3,05
3,65*1 3,65
2 vrstvy : 1 12,4

331 713521635xxxxx Protipožár. obklad U 20 protipožárními deskami tl. 15 mm ( SP/03 ), 3str., přetmelení desek 
systémovým požárním tmelem, technické parametry dle výpisu podhledů

m 39,60000 726,00 28 749,60 Vlastní RTS 17/ I

N02019 : 6,7*1 6,7
6,3*1 6,3
6,8*1 6,8
2 vrstvy : 1 19,8

332 713521635xxxxy Protipožár. obklad U 26 protipožárními deskami tl. 15 mm ( SP/03 ), 4str., přetmelení desek 
systémovým požárním tmelem, technické parametry dle výpisu podhledů

m 1,40000 885,00 1 239,00 Vlastní Indiv

N02018, N02020, N02021 : 0,7*1 0,7
2 vrstvy : 1 0,7

333 713521635xxxy Protipožár. obklad I 26 protipožárními deskami tl. 15 mm ( SP/03 ), 4str., přetmelení desek 
systémovým požárním tmelem, technické parametry dle výpisu podhledů

m 2,80000 910,00 2 548,00 Vlastní Indiv

N02018, N02020, N02021 : 0,7*2 1,4
2 vrstvy : 1 1,4



Stránka 177 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

334 713521637xxx Protipožár. obklad IPE 16 protipožárními deskami tl. 15 mm ( SP/03 ), 3str., přetmelení desek 
systémovým požárním tmelem, technické parametry dle výpisu podhledů

m 44,80000 564,00 25 267,20 Vlastní RTS 17/ I

N01017a : 3,18*5 15,9
1,1*2 2,2
0,55*1 0,55
0,95*1 0,95
0,6*2 1,2
1,3*1 1,3
0,3*1 0,3
2 vrstvy : 1 22,4

335 713521637xxxx Protipožár. obklad IPE 18 protipožárními deskami tl. 15 mm ( SP/03 ), 3str., přetmelení desek 
systémovým požárním tmelem, technické parametry dle výpisu podhledů

m 53,84000 605,00 32 573,20 Vlastní RTS 17/ I

N01016a : 3,83*5 19,15
1,11*2 2,22
1,65*1 1,65
0,55*1 0,55
0,6*2 1,2
0,9*1 0,9
1,25*1 1,25
2 vrstvy : 1 26,92

336 71352xxxxxxxx Protipožár. obklad trapézových plechů protipožárními deskami tl. 15 mm ( SP/03 ), přetmelení 
desek systémovým požárním tmelem, technické parametry dle výpisu podhledů

m2    153,47700 965,00 148 105,31 Vlastní Indiv

1. NP : 
N01016a : 24,36 24,36
N01017a : 20,24 20,24
N01019 : 1,7*(6,965+6,9+7,045) 35,547
2. NP : 
N02018 : 7,17 7,17
N02020a : 17,26 17,26
N02021a : 12,62 12,62
N02018, N02020, N02021 - podhled : 6,4+17,26+12,62 36,28



Stránka 178 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

337 765799313xxx Montáž fólie na tepelnou izolaci, přelepení spojů, vč. podstřešní difúzní fólie m2 990,00000 65,00 64 350,00 Vlastní RTS 17/ I
na tepel. izolaci na půdě : 
Položka pořadí 318 : 990,00000 990

338 272533711R deska izolační antivibrační; pryž; povrch drsný; tl. 23,0 mm kus 71,81350 1 290,00 92 639,42 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
skladba B03 : 
P01012 : 28,78/2 14,39
P01015 : 29,02/2 14,51
P01016 : 26,75/2 13,375
P01036 : 46,02/2 23,01
prořez : 0,1 6,5285

339 28375461R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 40,0 
mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,081 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 201,06135 150,00 30 159,20 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 324 : 191,48700 191,487
prořez : 0,05 9,57435

340 283754902R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 50,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,429 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3

m2 92,62790 165,00 15 283,60 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba A05 : 
P01002 : 44,36 44,36
skladba C03 : 
P01008 : 22,79 22,79
P01009 : 22,78 22,78
prořez : 0,03 2,6979

341 283754906R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 120,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 3,077 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3

m2 644,24440 389,00 250 611,07 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
skladba A01 : 
P01004 : 7,33 7,33
P01004a : 1,28 1,28
P01004b : 1,12 1,12
P01006 : 3,52 3,52



Stránka 179 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01033 : 21,48 21,48
skladba A02 : 
P01005 : 2,39 2,39
skladba A03 : 
P01002 : 30,6 30,6
P01003 : 45 45
skladba A04 : 
P01007 : 22,46 22,46
skladba B01 : 
P01029 : 14,56 14,56
P01029a : 6,36 6,36
skladba B02 : 
P01011 : 11,47 11,47
P01011a : 9,06 9,06
P01013 : 11,27 11,27
P01014 : 8,71 8,71
skladba B03 : 
P01012 : 28,78 28,78
P01015 : 29,02 29,02
P01016 : 26,75 26,75
P01036 : 46,02 46,02
skladba C01 : 
P01020 : 21,19 21,19
P01022 : 21,9 21,9
P01024 : 21,53 21,53
P01026 : 24,49 24,49
P01027 : 18,82 18,82
P01030 : 31,44 31,44
P01032 : 12,73 12,73
P01034 : 9,86 9,86
P01035 : 10,43 10,43



Stránka 180 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01037 : 39,72 39,72
P01037a : 52,61 52,61
P01037b : 33,58 33,58
prořez : 0,03 18,7644

342 28376060R deska izolační kročejová; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 20,0 mm; tl. po zatížení 18,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 0,450 m2K/W

m2 203,74461 45,00 9 168,51 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba A07 : 
N01002 : 17,93 17,93
N01006 : 4,2*2,52 10,584
2,07*0,24 0,4968
1,775*0,18 0,3195
N01007 : 90,6 90,6
N01026 : 27,41 27,41
skladba A08 : 
N01008 : 4,15 4,15
N01009 : 6,97 6,97
N01010 : 5,01 5,01
N02003 : 4,33 4,33
N02003a : 6,97 6,97
N02004 : 5,07 5,07
N02005 : 5,61 5,61
N02006 : 7,64 7,64
N02007 : 4,72 4,72
prořez : 0,03 5,93431

343 28376064R deska izolační kročejová; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 40,0 mm; tl. po zatížení 37,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 0,910 m2K/W

m2 449,26602 55,00 24 709,63 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba A10 : 
N02001 : 4,2*2,52 10,584
2,01*0,19 0,3819
2,07*0,21 0,4347
N02002 : 134,56 134,56
skladba B05 : 



Stránka 181 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01003 : 31,06 31,06
N01004 : 12,68 12,68
N01004a : 10,11 10,11
N01005 : 46,4 46,4
N01017 : 20,98 20,98
N01023 : 25,02 25,02
N01024 : 23,02 23,02
N01027 : 28,64 28,64
N01028 : 46,02 46,02
N01030 : 31,32 31,32
N02021 : 14,97 14,97
prořez : 0,03 13,08542

344 28376067R deska izolační kročejová; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 60,0 mm; tl. po zatížení 57,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 1,360 m2K/W

m2 457,83500 80,00 36 626,80 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba B07 : 
N02008 : 26,73 26,73
N02009 : 22,43 22,43
N02011 : 55,43 55,43
N02012 : 80,49 80,49
N02015 : 28,31 28,31
N02016 : 22,97 22,97
N02017 : 47,9 47,9
N02018 : 7,17 7,17
N02019 : 28,13 28,13
N02020 : 24,13 24,13
N02024 : 24,62 24,62
N02025 : 7,69 7,69
N02026 : 17,97 17,97
N02027 : 19,53 19,53
skladba E04 : 
N02023 : 31 31
prořez : 0,03 13,335



Stránka 182 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

345 28376068R deska izolační kročejová; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 80,0 mm; tl. po zatížení 77,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 1,820 m2K/W

m2 139,85340 98,00 13 705,63 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba E03 : 
N01031 : 135,78 135,78
prořez : 0,03 4,0734

346 63150835.AR rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 3,550 
m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 67,42123 340,00 22 923,22 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 314 : 65,45750 65,4575
0,03 1,96373

347 6315083953R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,600 
m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 999,90000 260,00 259 974,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 318 : 990,00000 990
prořez : 0,01 9,9

348 6315083954R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,150 
m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 999,90000 305,00 304 969,50 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 318 : 990,00000 990
prořez : 0,01 9,9

349 63151367xxxx Deska spádová, klín minerální vlákno; obj. hmotnost 140,00 kg/m3, součinitel tepelné vodivosti 
0,039 W/mK; hydrofobizováno

m3 3,95820 4 914,00 19 450,59 Vlastní Indiv

světlík v atriu - půdorys - 2 vrstvy : 1,5*(11,995+11,885+7,72+12,38)*0,06 3,9582
350 63151414.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 

5,600 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno
m2 15,99938 582,00 9 311,64 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

střecha u světlíku - vestavba atria - svisle : 0,5*(7,89+10,095+7,84+4,65) 15,2375
prořez : 0,05 0,76188

351 631514806R deska izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 
4,300 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 95,12874 528,00 50 227,97 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

spodní vrstva izolace střechy u světlíku : 
Položka pořadí 321 : 92,35800 92,358
prořez : 0,03 2,77074

352 631514912R deska izolační střešní, ekonomická; minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,039 W/mK; R = 1,550 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 95,12874 168,00 15 981,63 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

vrchní vrstav izolace střechy ( u světlíku ) : 
Položka pořadí 321 : 92,35800 92,358



Stránka 183 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

prořez : 0,03 2,77074
353 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 18,76311 300,00 5 628,93 800-713 RTS 17/ II RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
314,315,316,319,322,324,325,326,327,328,329,330,331,332,333,334,335,336,337,338,339,340,
341,342,343, : 
344,345,346,347,348,349,350,351,352, : 
Součet: : 18,76311 18,76311

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové 3 112 444,54
354 OA/01 Obklad stěn z akustických stěnových panelů 2700 x 600 x 40 mm, skrytý rastr, technické 

parametry dle výpisu akustických obkladů, D+M
m2 19,44000 4 990,00 97 005,60 Vlastní Indiv

dle výpisu akustických obkladů : 
2. NP : 
N02017 : 19,44 19,44

355 OA/02_A Obklad stěn akustický perforovaný dřevěný, skrytý rastr, desky 1200 x 600 x 160mm - desky typ 
A, + minerální izolace 50 kg/m3 kontaktně, rošt,technické parametry dle výpisu akustických 
obkladů, D+M

m2 19,80000 5 544,00 109 771,20 Vlastní Indiv

dle výpisu akustických obkladů : 
2. NP : 
N02023 : 19,8 19,8

356 OA/02_B Obklad stěn akustický perforovaný dřevěný, skrytý rastr, desky 1200 x 600 x 160mm - desky typ 
B, + minerální izolace 50 kg/m3 kontaktně, rošt,technické parametry dle výpisu akustických 
obkladů, D+M

m2 42,84000 5 544,00 237 504,96 Vlastní Indiv

dle výpisu akustických obkladů : 
2. NP : 
N02023 : 42,84 42,84

357 OA/02_C Obklad stěn akustický plný dřevěný, skrytý rastr, desky 1200 x 600 x 160mm - desky typ C, + 
minerální izolace 50 kg/m3 kontaktně, rošt,technické parametry dle výpisu akustických obkladů, 
D+M

m2 40,70000 5 544,00 225 640,80 Vlastní Indiv

dle výpisu akustických obkladů : 
2. NP : 
N02023 : 40,7 40,7

50 m vodorovně



Stránka 184 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

358 OA/03 Akustický paravan mobilní 1420 x 1800 x 88 mm, technické parametry dle výpisu akustických 
obkladů, D+M

ks 12,00000 36 288,00 435 456,00 Vlastní Indiv

dle výpisu akustických obkladů : 
1. NP : 
N01031 : 12 12

359 SP/05a Podhled z akustických stropních panelů 1200 x 1200 x 40 mm, zavěšený, technické parametry 
dle výpisu podhledů, D+M

m2 103,68000 3 377,00 350 127,36 Vlastní Indiv

dle výpisu podhledů : 
1. PP : 
P01007 : 1,2*1,2*4 5,76
P01012 : 1,2*1,2*1 1,44
P01015 : 1,2*1,2*1 1,44
P01016 : 1,2*1,2*1 1,44
P01036 : 1,2*1,2*3 4,32
1. NP : 
N01003 : 1,2*1,2*1 1,44
N01004 : 1,2*1,2*1 1,44
N01019 : 1,2*1,2*22 31,68
N01021 : 1,2*1,2*3 4,32
N01023 : 1,2*1,2*3 4,32
N01024 : 1,2*1,2*3 4,32
N01025 : 1,2*1,2*3 4,32
N01027 : 1,2*1,2*3 4,32
2. NP : 
N02008 : 1,2*1,2*2 2,88
N02009 : 1,2*1,2*2 2,88
N02011 : 1,2*1,2*3 4,32
N02012 : 1,2*1,2*4 5,76
N02015 : 1,2*1,2*3 4,32
N02016 : 1,2*1,2*3 4,32
N02019 : 1,2*1,2*3 4,32
N02026 : 1,2*1,2*3 4,32



Stránka 185 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

360 SP/05b Podhled z akustických stropních panelů 2400 x 1200 x 40 mm, zavěšený, technické parametry 
dle výpisu podhledů, D+M

m2 213,12000 3 256,00 693 918,72 Vlastní Indiv

dle výpisu podhledů : 
1. PP : 
P01007 : 2,4*1,2*2 5,76
P01012 : 2,4*1,2*2 5,76
P01015 : 2,4*1,2*2 5,76
P01016 : 2,4*1,2*2 5,76
P01026 : 2,4*1,2*4 11,52
P01036 : 2,4*1,2*6 17,28
1. NP : 
N01003 : 2,4*1,2*2 5,76
N01005 : 2,4*1,2*6 17,28
N01021 : 2,4*1,2*2 5,76
N01023 : 2,4*1,2*2 5,76
N01024 : 2,4*1,2*2 5,76
N01025 : 2,4*1,2*2 5,76
N01027 : 2,4*1,2*2 5,76
N01028 : 2,4*1,2*8 23,04
N01030 : 2,4*1,2*6 17,28
2. NP : 
N02008 : 2,4*1,2*1 2,88
N02009 : 2,4*1,2*1 2,88
N02011 : 2,4*1,2*6 17,28
N02012 : 2,4*1,2*8 23,04
N02015 : 2,4*1,2*2 5,76
N02016 : 2,4*1,2*2 5,76
N02019 : 2,4*1,2*2 5,76
N02027 : 2,4*1,2*2 5,76

361 SP/06 Podhled z akustických stropních panelů 1200 x 600 x 20 mm + nízkofrekvenční absorbér tl. 50 
mm, zavěšený, skrytý rastr, technické parametry dle výpisu podhledů, D+M

m2 35,70000 3 075,00 109 777,50 Vlastní Indiv



Stránka 186 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

dle výpisu podhledů : 
2. NP : 
N02017 : 35,7 35,7

362 SP/07 Podhled z akustických stropních panelů 2400 x 600 x 20 mm, skrytý rastr, technické parametry 
dle výpisu podhledů, D+M

m2 87,30000 2 772,00 241 995,60 Vlastní Indiv

dle výpisu podhledů : 
2. NP : 
nad N01031 - open space : 87,3 87,3

363 SP/08 Podhled ( čelo ) z akustických stropních panelů 1200 x 600 x 20 mm, skrytý rastr, technické 
parametry dle výpisu podhledů, D+M

m2 31,30000 6 552,00 205 077,60 Vlastní Indiv

dle výpisu podhledů : 
vytvoření výškového přechodu : 
2. NP : 
nad N01031 - open space : 31,3 31,3

364 SP/09 Podhled z volně zavěšených akustických prvků 1200 x 300 x 40 mm, technické parametry dle 
výpisu podhledů, D+M

ks    86,00000 2 873,00 247 078,00 Vlastní Indiv

dle výpisu podhledů : 
vytvoření výškového přechodu : 
2. NP : 
nad N01031 - open space : 86 86

365 SP/10 Podhled z akustických stropních panelů 1200 x 600 x 40 mm, skrytý rastr, kontaktní lepením, 
technické parametry dle výpisu podhledů, D+M

m2 57,60000 2 762,00 159 091,20 Vlastní Indiv

dle výpisu podhledů : 
2. NP : 
N02023 : 9,6*6 57,6

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 47 214,00
366 721176212R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, odpadní (svislé), D 110 mm, s 3,2 

mm, DN 100
m 109,80000 430,00 47 214,00 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ I

Detail "A" sanace : 3*22 66
Detail "C" sanace : 1,8*8 14,4
Detail "B" sanace : 0,9*11 9,9
Detail "D" sanace : 1*15 15
1,5*3 4,5



Stránka 187 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 430,00
367 722254110R00 Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní soubor 5,00000 286,00 1 430,00 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01003 : 1 1
P01002 : 1 1
1.NP : 
N01015 : 1 1
N01002 : 1 1
2.NP : 
N02002 : 1 1

Díl: 725 Zařizovací předměty 74 270,00
368 725229107R00 Vany Doplňky van montáž zástěny oboustranně upevněné soubor 1,00000 1 843,00 1 843,00 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ I

Z/08 : 1 1
369 725291141R00 Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 600 mm, nerez soubor 4,00000 1 507,00 6 028,00 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ I

zámečnické výrobky - dle výpisu zámečnických výrobků, D+M : 
Z/45 : 4 4

370 725291142R00 Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 813 mm, nerez soubor 4,00000 1 912,00 7 648,00 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ I
dle výpisu zámečnických výrobků, D+M : 
Z45 : 4 4

371 725291146R00 Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 813 mm, nerez soubor 4,00000 2 387,00 9 548,00 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ I
dle výpisu zámečnických výrobků, D+M : 
Z/45 : 4 4

372 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě soubor 2,00000 188,00 376,00 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01011 : 1 1
1.NP : 
P01030 : 1 1

373 Z/45 Zrdcadlo sklopné invalidní nastavitelné 400 x 600 mm, nerezový rám, dle výpisu zámečnických 
výrobků, D+M

ks 4,00000 4 201,00 16 804,00 Vlastní Indiv

Z/45 : 4 4
374 Z/45a Závěsný přebalovací pult plast. sklopný, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M ks 2,00000 11 642,00 23 284,00 Vlastní Indiv

bez výtokových armatur,



Stránka 188 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

Z/45 : 2 2
375 Z/08 Sprchová zástěna se zalamovacími dveřmi, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M kus 1,00000 8 739,00 8 739,00 Vlastní Indiv

dle výpisu "zám. výrobky" : 1 1

Díl: 728 Vzduchotechnika 16 830,00
376 728415112R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,  kus 30,00000 220,00 6 600,00 800-728 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 377 : 30,00000 30
377 283490xxx Mřížka větrací nerez D 100 mm kus 30,00000 341,00 10 230,00 Vlastní Indiv

Detail "A" + "C" sanace : 22+8 30

Díl: 762 Konstrukce tesařské 589 140,86
378 762214811R00 Demontáž schodiště včetně zábradlí s podstupnicemi, šířky do 1,5 m m 3,00000 350,00 1 050,00 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I

N02024a : 3 3
379 762332120R00 Vázané konstrukce krovů montáž

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 29,20000 144,00 4 204,80 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vikýř V1 : 22 22
Vikýř V2 : 7,2 7,2

380 762332130R00 Vázané konstrukce krovů montáž
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2

m 5,20000 160,00 832,00 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vikýř V1 : 4 4
Vikýř V2 : 1,2 1,2

381 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 
224 cm2

m 85,84000 59,00 5 064,56 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01031 : 12,34+13,5 25,84
4*15 60

382 762342203R00 Bednění a laťování montáž
 laťování střech o sklonu do 60°  při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, vodorovné

m2 38,25000 41,00 1 568,25 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vykýř V1 : 27,75 27,75
Vikýř V2 : 10,5 10,5

383 762342204R00 Bednění a laťování montáž
 laťování střech o sklonu do 60°  kontralatě, přibité

m2 38,25000 32,00 1 224,00 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I



Stránka 189 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

Položka pořadí 382 : 38,25000 38,25
384 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 

konstrukcí rozteč latí do 22 cm
m2 49,50000 108,00 5 346,00 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I

Hodnota z bývalého odkazu. : 49,5 49,5
385 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 14,81200 783,00 11 597,80 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 398 : 0,56000 0,56
Položka pořadí 399 : 14,25200 14,252

386 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm m2 1 000,98790 65,00 65 064,21 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I
1. NP : 
PB18 : 
N01004 : 18,29 18,29
N01005 : 46,59 46,59
N01017 : 20,98 20,98
N01023 : 25,02 25,02
N01024 : 23,02 23,02
N01027 : 28,64 28,64
N01028 : 7,01 7,01
0,1*(6,25+2,86) 0,911
N01028a : 27,12 27,12
N01028b : 10,98 10,98
N01029 : 23,14 23,14
PB19 : 
N01003 : 31,06 31,06
N01030 : 10,06 10,06
0,17*3,77 0,6409
N01031 : 20,09 20,09
PB20 : 
N01018 : 14,84 14,84
0,1*3,3 0,33
N01018a : 1,23 1,23
N01026 : 25,47 25,47
PB22 : 



Stránka 190 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02002 : 36,94 36,94
N02010 : 19,37 19,37
N02013 : 14,13 14,13
0,1*4,16 0,416
N02013a : 1,83 1,83
N02014 : 8,92 8,92
N02014b : 9,61 9,61
PB23 : 
N02008 : 47,13 47,13
N02009 : 22,43 22,43
PB24 : 
N02011 : 55,43 55,43
N02012 : 80,49 80,49
N02015 : 28,31 28,31
N02018 : 8,45 8,45
N02019 : 28,13 28,13
N02020 : 24,13 24,13
0,15*9,8 1,47
N02021 : 14,88 14,88
N02022 : 23,7 23,7
N02023 : 97,82 97,82
N02024 : 15,82 15,82
0,1*3,5 0,35
N02024a : 8,07 8,07
N02025 : 7,69 7,69
N02026 : 17,97 17,97
0,16*10,5 1,68
N02027 : 19,53 19,53
PB25 : 
N02016 : 22,97 22,97
N02017 : 47,9 47,9



Stránka 191 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

387 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky do 
20 mm

m2 259,64000 35,00 9 087,40 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
PB8 : 
P01013 : 11,17 11,17
P01014 : 8,67 8,67
P01015 : 29,02 29,02
PB8a : 
P01011 : 11,29 11,29
P01011a : 9,04 9,04
P01012 : 28,78 28,78
2. NP : 
PB22 : 
N02002 : 36,94 36,94
N02010 : 19,37 19,37
N02013 : 14,13 14,13
N02013a : 1,83 1,83
N02014 : 8,92 8,92
N02014b : 9,61 9,61
PB25 : 
N02016 : 22,97 22,97
N02017 : 47,9 47,9

388 762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm m2 46,27500 25,00 1 156,88 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.PP : 
Hodnota z bývalého odkazu. : 46,275 46,275

389 762822120R00 Stropnice montáž
 z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 
cm2

m 540,00000 160,00 86 400,00 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I

Pochozí lávka : 540 540
390 762911111R00 Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 

hmyzu 
m2 389,32000 27,00 10 511,64 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vikýř V1 : (1,014+1,04+1,36+3,666)*2 14,16



Stránka 192 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

Vikýř V2 : 0,676+0,624+0,816+2,444 4,56
latě : (0,04+0,06)*2*233 46,6
pochozí lávka 3. NP : 324 324

391 763611232R00 Montáž opláštění z aglomerovaných desek  bednění střech, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, 
šroubované

m2 184,71600 110,00 20 318,76 800-763 RTS 17/ II RTS 17/ I

šroubování do ocel. profilů : 
světlík v atriu - půdorys - 2 vrstvy : 2,1*(11,995+11,885+7,72+12,38)*2 184,716

392 763611232R00 Montáž opláštění z aglomerovaných desek  bednění střech, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, 
šroubované

m2 82,92120 228,00 18 906,03 800-763 RTS 17/ II RTS 17/ I

vikýře střecha + stěny : 
Vikýř V1 : 20 20
Vikýř V2 : 10 10
pod klempířský prvek K/23 : 1,2*(11,97+7,596+11,965+12,57) 52,9212

393 763612232R00 Montáž opláštění z aglomerovaných desek  obložení stěn, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, 
šroubované, bez dodávky desky

m2 56,32238 125,00 7 040,30 800-763 RTS 17/ II RTS 17/ I

světlík v atriu - svisle k římse - 2 vrstvy : 0,5*(11,995+11,885+7,72+12,38)*2 43,98
světlík v atriu - svisle k světlku - 1 vrstva : 0,405*(7,89+10,095+7,84+4,65) 12,34238

394 763614131RT6 Montáž opláštění z aglomerovaných desek  podlahy, z desek tl. 18 mm, na sraz, šroubované, 
včetně dodávky desky dřevoštěpkové

m2 108,00000 263,00 28 404,00 800-763 RTS 17/ II RTS 17/ I

lávka : 108 108
395 763614232R00 Montáž opláštění z aglomerovaných desek  podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, 

šroubované, bez dodávky desky
m2 74,04000 140,00 10 365,60 800-763 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba E05 : 
N02023 ( vč. podstupnic ) : 74,04 74,04

396 763614121xxx M.podlahy z desek do tl.18 mm, bez dodávky desek m2 180,05268 110,00 19 805,79 Vlastní RTS 17/ I
Zakrytí nebouraných podlah ( šatovská dlažba, teraco, kamenné schodiště ) : 
1. PP : 
P01001 - teraco : 1,88*0,97 1,8236

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu



Stránka 193 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

1,44*0,79 1,1376
1,49*1,88 2,8012
0,5*1,73 0,865
1,7*1,75 2,975
2,5*1,95 4,875
P01001 - kamenné schodiště : 0,33*1,88*6*1,15 4,28076
0,33*1,88*18*1,15 12,84228
0,3*2,22*5 3,33
P01010 - šatovská dlažba : 24,22 24,22
P01038 - šatovská dlažba : 2,77*2,4 6,648
2,46*0,55 1,353
2,46*0,4 0,984
P01038 - kamenné schodiště : 0,33*2,4*4 3,168
1. NP : 
N01001 - teraco : 3,2*3,56 11,392
2,58*0,84 2,1672
0,93*3,56 3,3108
0,35*2,7 0,945
N01001 - kamenné schodiště : 0,36*3,56*12*1,15 17,68608
(0,16+0,4)*6,2*1 3,472
N01006 - teraco : 2,34*2,1 4,914
1,86*1,72 3,1992
1,56*0,19 0,2964
N01006 - kamenné schodiště : 0,33*1,88*18*1,15 12,84228
0,33*1,88*18*1,15 12,84228
2. NP : 
N02001 - teraco : 4,2*1,99 8,358
N02001 - kamenné schodiště : 0,33*2*19*1,15 14,421
0,33*2*17*1,15 12,903

397 59590742.AR deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 22,0 mm; povrch hladký; pero-drážka m2 265,14222 356,00 94 390,63 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 393 : 56,32238 56,32238



Stránka 194 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

Položka pořadí 391 : 184,71600 184,716
prořez : 0,1 24,10384

398 60517111R lať průřez 24 cm2 m3 0,56000 7 098,00 3 974,88 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
Vikýř V1 : 0,3 0,3
Vikýř V2 : 0,2 0,2
0,12 0,06

399 60596002R fošna m3 14,25200 6 372,00 90 813,74 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
Vikýř V1 : 0,476 0,476
Vikýř V2 : 0,153 0,153
Pochozí lávka : 12,096 12,096
0,12 1,527

400 60725010R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 12,0 mm m2 201,65900 105,00 21 174,20 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 396 : 180,05268 180,05268
prořez : 0,12 21,60632

401 60725014R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm m2 120,96000 167,00 20 200,32 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 394 : 108,00000 108
0,12 12,96

402 60726016.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
22,0 mm

m2 92,87174 203,00 18 852,96 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 392 : 82,92120 82,9212
0,12 9,95054

403 60726017.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
25,0 mm

m2 82,92480 190,00 15 755,71 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 395 : 74,04000 74,04
prořez : 0,12 8,8848

404 998762104R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m t 21,37387 750,00 16 030,40 800-762 RTS 17/ II RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
379,380,385,389,390,391,392,393,394,395,396,397,398,399,400,401,402,403, : 
Součet: : 21,37387 21,37387

50 m vodorovně



Stránka 195 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

Díl: 764 Konstrukce klempířské 811 338,96
405 764211242R00 Krytiny z měděného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, 

prostupů a výčnělků
 ze svitků š 670 mm, sklonu přes 30 do 45°

m2 127,70000 2 266,00 289 368,20 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I

K18 : 16 16
K19 : 6,7 6,7
K23 : 105 105

406 764510240R00 Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů
 rš 250 mm

m 18,80000 510,00 9 588,00 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I

dle klempířských výrobků : 
K/01 : 2,6 2,6
K/02 : 16,2 16,2

407 764510250R00 Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů
 rš 330 mm

m 43,50000 573,00 24 925,50 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I

dle výpisu klempířských výrobků : 
K/06 : 1,3 1,3
K/07 : 1,8 1,8
K/08 : 1,45*2 2,9
K/09 : 1,5*25 37,5

408 764510260R00 Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů
 rš 400 mm

m 10,30000 637,00 6 561,10 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I

K/03 : 1,3 1,3
K/04 : 9 9

409 764521250R00 Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů
 rš 330 mm

m 31,90000 664,00 21 181,60 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I

dle výpisu klempířských výrobků : 
K/12 : 2,9*11 31,9

410 764521270R00 Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů
 rš 500 mm

m 301,30000 804,00 242 245,20 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I

dle výpisu klempířských výrobků : 
K/05 : 46,5 46,5

vč. spojovacích prvků

vč. spojovacích prvků



Stránka 196 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

K/10 : 1,9*25 47,5
K/13 : 3,3*5 16,5
1,8*5 9
K/14 : 3,3*8 26,4
1,8*8 14,4
K/15 : 3 3
K/16 : 138 138

411 764521280R00 Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů
 rš 600 mm

m 159,00000 931,00 148 029,00 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I

dle výpisu klempířských výrobků : 
K/11 : 3*3 9
K/17 : 150 150

412 764522210R00 Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů
 rš 800 mm

m 4,60000 1 183,00 5 441,80 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I

dle výpisu klempířských výrobků : 
K/15 : 4,6 4,6

413 764322831R00 Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu přes 30 do 45° m 13,40000 91,00 1 219,40 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01031 : 13,4 13,4

414 764331831R00 Demontáž lemování zdí
 na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°

m 22,03000 91,00 2 004,73 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01031 : 12,34+1,745+1,745+3,1+3,1 22,03

415 764351836R00 Demontáž žlabů háků,  , sklonu do 30° kus 12,00000 57,00 684,00 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.PP : 
P01031 : 12 12

416 764352800R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30° m 13,40000 91,00 1 219,40 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.PP : 
P01031 : 13,4 13,4

vč. spojovacích prvků

vč. spojovacích prvků



Stránka 197 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

417 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 72,60000 47,00 3 412,20 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I
dle výpisu klempířských výrobků : 
K/01 : 2,6 2,6
K/02 : 16,2 16,2
K/03 : 1,3 1,3
K/04 : 9 9
K/06 : 1,3 1,3
K/07 : 1,8 1,8
K/08 : 1,45*2 2,9
K/09 : 1,5*25 37,5

418 764422810R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 600 do 800 mm m 163,60000 78,00 12 760,80 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I
dle výpisu klempířských výrobků : 
K/11 : 3*3 9
K/15 : 4,6 4,6
K/17 : 150 150

419 764421850R00 Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm m 47,69000 86,00 4 101,34 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.NP : 
dvůr : 11,88+1,86+12,33+1,91+11,99+7,72 47,69

420 764421850R00 Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm m 31,90000 86,00 2 743,40 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I
dle výpisu klempířských výrobků : 
K/12 : 2,9*11 31,9

421 764421870R00 Demontáž oplechování říms rš od 400 do 500 mm m 301,30000 59,00 17 776,70 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I
dle výpisu klempířských výrobků : 
K/05 : 46,5 46,5
K/10 : 1,9*25 47,5
K/13 : 3,3*5 16,5
1,8*5 9
K/14 : 3,3*8 26,4
1,8*8 14,4
K/15 : 3 3
K/16 : 138 138



Stránka 198 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

422 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 2,50000 28,00 70,00 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.PP : 
P01031 : 2,5 2,5

423 K/20 Zaústění nadstřešního žlabu dle výpisu klemp. výrobků K/20 ks    4,00000 1 820,00 7 280,00 Vlastní Indiv
dle výpisu klemp. výrobků K/20 : 4 4

424 K/21 Lemování odvětrávacího potrubí dle výpisu klemp. výrobků K/20 ks    3,00000 880,00 2 640,00 Vlastní Indiv
dle výpisu klemp. výrobků K/20 : 3 3

425 K/22 Vana plechová pod VZT 1000 x 2000 x 100 mm s napojením na ZTI, dle výpisu klempířských 
výrobků

ks 1,00000 4 213,00 4 213,00 Vlastní Indiv

426 998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m t 5,16479 750,00 3 873,59 800-764 RTS 17/ II RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
405,406,407,408,409,410,411,412,425, : 
Součet: : 5,16479 5,16479

Díl: 765 Krytiny tvrdé 43 426,40
427 765312813R00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových nebo typu Holand, na sucho, k dalšímu použití m2 49,50000 77,00 3 811,50 800-765 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vikýř V1 : 6,5*6 39
Vikýř V2 : 3,5*3 10,5

428 765319211R00 Montáž zastřešení pálenou krytinou montáž krytiny, drážkové, střech jednoduchých, na sucho, 
spotřeba do 12 ks/m2,  

m2 19,00000 619,00 11 761,00 800-765 RTS 17/ II RTS 17/ I

Vikýř 1 + Vikýř 2 použita stávající krytina : 19 19
429 765799313RO9 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, s přelepením spojů m2 127,70000 87,00 11 109,90 800-765 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 405 : 127,70000 127,7
430 K/24 Střešní lávka, rošt 1000 x 200 mm, vhodný pro Cu krytinu ks 4,00000 4 186,00 16 744,00 Vlastní Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 10 238 271,84
431 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 277,41190 250,00 69 352,98 800-766 RTS 17/ II RTS 17/ I

2.NP : 
N02025-N02026-N02027 : (6,34+4,11)*5,31 55,4895
-(0,8*1,97)*2 -3,152

50 m vodorovně

včetně demontáže lišt a vysklení,



Stránka 199 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02024-N02024a : 3,46*4,86 16,8156
-0,8*1,97 -1,576
N02018-N02020-N02021 : (6,36+33,6)*5,33 212,9868
-(0,8*1,97)*2 -3,152

432 766112820R00 Demontáž dřevěných stěn prosklených m2 19,78960 350,00 6 926,36 800-766 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01013-P01014 : 2,15*1,3 2,795
P01033-P01034 : (1*2,05)*2 4,1
-(0,85*2)*2 -3,4
P01029-P01030 : 0,75*3,25 2,4375
-0,65*1,97 -1,2805
P01010_P01038 : 2,46*3,63 8,9298
-0,8*2,65 -2,12
P01016-P01017 : 2,46*3,63 8,9298
-1,3*2,5 -3,25
P01003-P01038 : 1,2*3,52 4,224
-0,8*1,97 -1,576

433 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 298,69454 240,00 71 686,69 800-766 RTS 17/ II RTS 17/ I
1PP. : 
P01034 : (0,5+0,19+2,39+3,38+2,39+1,85+0,19)*3,51 38,2239
-0,95*0,57 -0,5415
2.NP : 
N02002 : (0,18+1,44+0,325+0,74+0,15+12,04+0,47+0,4+0,32+0,29+0,29+1,58)*0,94 17,1315
(0,1+12,04+0,5+0,4+0,35+0,29)*3,94 53,8992
N02001 : (1,7+0,35+0,24)*0,92 2,1068
N02024a : (0,65+0,71+0,47+0,91+1,245+0,52+0,52+0,235+0,58+0,65)*2,56 16,6144
N02024 : (3,7+4,86+0,939+1,2)*2,56 27,38944
-1,6*1,1 -1,76
N02023 : (6,748+12,03+12,03+0,38)*1,35 42,1038
(1,465+5,265)*4 26,92

včetně demontáže lišt a vysklení,



Stránka 200 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02022 : (2,11+0,8+1,75+1,54+6,02+0,45)*2,1 26,607
dveře obložené překližkou : 50 50

434 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 298,69454 100,00 29 869,45 800-766 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.PP : 
Položka pořadí 433 : 298,69454 298,69454

435 766421811R00 Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2 m2 8,54620 120,00 1 025,54 800-766 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.PP : 
P01034 : 3,46*2,47 8,5462

436 766421822R00 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 8,54620 35,00 299,12 800-766 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.PP : 
Položka pořadí 435 : 8,54620 8,5462

437 766621922R00 Oprava oken jednoduchých, s otevíravými křídly, s výměnou dílčích prvků nebo kování m2 613,45010 1 420,00 871 099,14 800-766 RTS 17/ II RTS 17/ I
OK/01 : 1,62*1,63*3 7,9218
(1,62+1,63)*2*0,3*3 5,85
OK/02 : 1,4*1,96*6 16,464
((1,4*4)+(1,96*2))*0,3*6 17,136
OK/03 : 1,5*2,57*2 7,71
((1,5*4)+(2,57*2))*0,3*2 6,684
OK/04 : 1,62*2,57*3 12,4902
((1,62*4)+(2,57*2))*0,3 3,486
OK/06 : 1,6*3,17*20 101,44
((1,6*4)+(3,17*2))*0,3*20 76,44
OK/07 : 1,62*3,17*2 10,2708
((1,62*4)+(3,17*2))*0,3*2 7,692
OK/09 : 1,62*2,95*21 100,359
((1,62*4)+(2,95*2))*0,3*21 77,994
OK/10 : 1,62*2,95*2 9,558
((1,62*4)+(2,95*2))*0,3*2 7,428
OK/13 : 1,83*4,07*3 22,3443
((1,83*6)+(4,07*4))*0,3*3 24,534
OK/15 : 1,2*3*3 10,8



Stránka 201 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

((1,2*4)+(3*2))*0,1*3 3,24
OK/16 : 1,58*3*14 66,36
((1,58*4)+(3*2))*0,1*14 17,248

438 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří
 jednokřídlových

kus 7,00000 33,00 231,00 800-766 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
N01026-N01029 : 1 1
2.NP : 
N02024a-N02025 : 1 1
N02023-N02024a : 1 1
N02014a-N02016 : 1 1
N02016-N02017 : 1 1
N02014a-N02017 : 1 1
N02014-N02015 : 1 1

439 766662812R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří
 dvoukřídlových

kus 32,00000 45,00 1 440,00 800-766 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.NP : 
N01015-N01007 : 1 1
N01015-N01016 : 1 1
N01015-N01017 : 1 1
N01015-N01018 : 1 1
N01018-N01020 : 1 1
N01020-N01022 : 1 1
N01022-N01023 : 1 1
N01022-N01026 : 1 1
N01026-N01027 : 1 1
N01026-N01028 : 1 1
N01002-N01003 : 1 1
N01002-N01004 : 1 1
N01005-N10106 : 2 2
N01015-N01019 : 1 1
N01019-N01020 : 1 1



Stránka 202 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01005-N01004 : 1 1
N01029-N01031 : 1 1
N01026-N01030 : 1 1
2.NP : 
N02002a-N02010 : 1 1
N02010-N02011 : 1 1
N02010-N02013 : 1 1
N02013-N02014 : 1 1
N02012-N02014 : 1 1
N02014-N02014a : 1 1
N02014a-N02014b : 1 1
N02014b-N02019 : 1 1
N02014b-N02018 : 1 1
N02002a-N02008 : 1 1
N02009-02011 : 1 1
N02022-N02023 : 1 1
N02002-N020022 : 1 1

440 766662912R00 Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva, s výměnou dílčích prvků nebo kování m2 336,10411 928,00 311 904,61 800-766 RTS 17/ II RTS 17/ I
repasované dveře a zárubně : 
D/26 : 0,8*1,97*2*1,15 3,6248
D/28 : 1,0*1,97*2*1,15 4,531
zárub. : (2,1+1,1+2,1)*(0,65+0,2+0,2)*1,15 6,39975
D/29 : 1,0*2,3*2*1,15 5,29
zárub. : (2,4+1,1+2,4)*(0,4+0,2+0,2)*1,15 5,428
D/30 : 1,3*2,5*2*1,15*3 22,425
zárub. : (2,6+1,4+2,6)*0,17*2*1,15*3 7,7418
D/31 - zárub. : (2,7+1,4+2,7)*0,17*2*1,15 2,6588
D/32 - zárub. : (2,6+1,4+2,6)*0,17*2*1,15*2 5,1612
D/33 : 1,3*2,6*2*1,15 7,774
zárub. : (2,7+1,4+2,7)*0,15*2*1,15 2,346
D/34 : 1,3*2,6*2*1,15 7,774



Stránka 203 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

zárub. : (2,7+1,4+2,7)*(0,7+0,2+0,2)*1,15 8,602
D/35 - zárub. : (2,7+1,4+2,7)*(0,36+0,2+0,2)*1,15*2 11,8864
D/36 - zárub. : (2,7+1,4+2,7)*(0,8+0,2+0,2)*1,15*5 46,92
D/50 - zárub. : (2,6+1,3+2,6)*0,35*2 4,55
(2,8+1,7+2,8)*0,2*2*2 5,84
D/52 - zárub. : (2,6+1,3+2,6)*0,65*9 38,025
(2,8+1,7+2,8)*0,2*2*9 26,28
D/53 - zárub. : (2,6+1,3+2,6)*0,8 5,2
(2,8+1,7+2,8)*0,2*2 2,92
D/54 : 2,27*4,35*2*1,15 22,71135
D/55 : 2,45*3,66*2*1,15 20,6241
D/56 : 2,45*3,65*2*1,15 20,56775
D/58 : 2,46*3,62*2*1,15 20,48196
D/59 : 2,68*3,3*2*1,15 20,3412

441 766812820R00 Demontáž kuchyňských linek délky do 1500 mm kus 1,00000 750,00 750,00 800-766 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.PP : 
P01011 : 1 1

442 230120141xxx Montáž věšákové stěny ks    1,00000 16 550,00 16 550,00 Vlastní Indiv
T/02 : 1 1

443 766000001 Repase a vyčištění stávajícího kování oken a dveří, případné doplnění kování ( jen práce ) ks 180,00000 264,00 47 520,00 Vlastní Indiv

dveře ( repase ) : 1+1+1+3+1+1+4+1+1+1+1+1+1 18
okna ( repase ) : 162 162

444 766001 Demontáž okenních pantů (budou umístěny na nová okenní křídla) kus 512,00000 228,00 116 736,00 Vlastní Indiv
OK/01 : 2*2*3 12
OK/02 : 4*2*6 48
OK/03 : 4*2*2 16
OK/04 : 4*2 8
Ok/05 : 4*2 8
OK/06 : 4*2*20 160
OK/07 : 4*2*2 16
OK/08 : 4*2 8



Stránka 204 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

OK/09 : 4*2*21 168
OK/10 : 4*2*2 16
OK/11 : 4*2 8
OK/12 : 4*2 8
OK/13 : 6*2*3 36

445 766002 Vyčištění okenních pantů (budou umístěny na nová okenní křídla) kus 512,00000 255,00 130 560,00 Vlastní Indiv
OK/01 : 2*2*3 12
OK/02 : 4*2*6 48
OK/03 : 4*2*2 16
OK/04 : 4*2 8
Ok/05 : 4*2 8
OK/06 : 4*2*20 160
OK/07 : 4*2*2 16
OK/08 : 4*2 8
OK/09 : 4*2*21 168
OK/10 : 4*2*2 16
OK/11 : 4*2 8
OK/12 : 4*2 8
OK/13 : 6*2*3 36

446 766003 Dílenská dokumentace pro opravu ( repase ) oken a dveří ks 1,00000 72 800,00 72 800,00 Vlastní Indiv
447 766671xxxxxxx Montáž rámové zárubně a dřevěných dvoukřídlových dveří s nadsvětlíkem, s požární odolností kus 3,00000 1 820,00 5 460,00 Vlastní Indiv

D/43 : 1+1 2
D/44 : 1 1

448 76667xxxxxxx Neobsazeno kus 0,00000 0,00 Vlastní Indiv
449 766695233xxx Montáž prahů dveří kus 18,00000 182,00 3 276,00 Vlastní RTS 17/ I

dle výpisu truhlářských výrobků : 5+2+1+1+2+1+5+1 18
450 766711001xxx Montáž nových oken špaletových s vypěněním m 4,13000 455,00 1 879,15 Vlastní Indiv

OK/14 : (1,18*1,75)*2 4,13
451 76681282xxxx Demontáž řečnického pultu v posluchárně m.č. N02023 kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní RTS 17/ I

N02023 : 1 1
452 76681284xxxx Demontáž katedry v posluchárně m.č. N02023 ( délka 3.800 mm ) kus 1,00000 10 500,00 10 500,00 Vlastní Indiv



Stránka 205 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02023 : 1 1
453 766825122xxx Zpětná montáž zrepasované digestoře T/01 do m.č. N02023 kus 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní Indiv
454 766825821xxx Demontáž digestoře v m.č. N01019 pro zpětnou montáž kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

N01019 : 1 1
455 76682582xxxx Demontáž školní lavice a stolu v posluchárně v m.č. N02023 kus 45,00000 2 500,00 112 500,00 Vlastní RTS 17/ I

N02023 : 45 45
456 7668258xxxxx Vybourání prosklené vitríny v m.č. N02024 kus 1,00000 12 300,00 12 300,00 Vlastní Indiv

N02024 : 1 1
457 61187176.01 Prah dubový tl. min. 30 mm, 100 x 900 mm vč. nátěru lakem, dle výpisu truhlářských výrobků kus 5,00000 264,00 1 320,00 Vlastní Indiv

458 61187176.02 Prah dubový tl. min. 30 mm, 150 x 900 mm vč. nátěru lakem, dle výpisu truhlářských výrobků kus 2,00000 391,00 782,00 Vlastní Indiv

459 61187176.03 Prah dubový tl. min. 30 mm, 150 x 1300 mm vč. nátěru lakem, dle výpisu truhlářských výrobků kus 1,00000 582,00 582,00 Vlastní Indiv

460 61187176.04 Prah dubový tl. min. 30 mm, 360 x 1300 mm vč. nátěru lakem, dle výpisu truhlářských výrobků kus 1,00000 764,00 764,00 Vlastní Indiv

461 61187176.05 Prah dubový tl. min. 30 mm, 400 x 1000 mm vč. nátěru lakem, dle výpisu truhlářských výrobků kus 2,00000 1 056,00 2 112,00 Vlastní Indiv

462 61187176.06 Prah dubový tl. min. 30 mm, 650 x 1000 mm vč. nátěru lakem, dle výpisu truhlářských výrobků kus 1,00000 1 729,00 1 729,00 Vlastní Indiv

463 61187176.07 Prah dubový tl. min. 30 mm, 670 x 1300 mm vč. nátěru lakem, dle výpisu truhlářských výrobků kus 5,00000 2 548,00 12 740,00 Vlastní Indiv

464 61187176.08 Prah dubový tl. min. 30 mm, 800 x 1300 mm vč. nátěru lakem, dle výpisu truhlářských výrobků kus 1,00000 3 185,00 3 185,00 Vlastní Indiv

465 766000001 Rezerva pro doplnění oken a dveří ( případná výměna kování, přeskklení, vitráže, poškozené díly 
oken a dveří, ... ) - účastníci výběrového řízení ocení jednotně částkou 500.000,- Kč

ks 1,00000 500 000,00 500 000,00 Vlastní Indiv

466 D/01 Dveře vnitřní, plné 1kř. 70x197 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 1,00000 9 646,00 9 646,00 Vlastní Indiv
467 D/02 Dveře vnitřní, plné 1kř. 70x197 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 1,00000 9 646,00 9 646,00 Vlastní Indiv
468 D/03 Dveře vnitřní, plné 1kř. 80x197 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 6,00000 11 603,00 69 618,00 Vlastní Indiv
469 D/04 Dveře vnitřní, plné 1kř. 80x197 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 4,00000 10 056,00 40 224,00 Vlastní Indiv
470 D/05 Dveře vnitřní, plné 1kř. 80x197 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 2,00000 28 711,00 57 422,00 Vlastní Indiv
471 D/06 Dveře vnitřní, plné 1kř. 80x197 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 2,00000 9 965,00 19 930,00 Vlastní Indiv
472 D/07 Dveře vnitřní, plné 1kř. 90x197 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 2,00000 9 646,00 19 292,00 Vlastní Indiv



Stránka 206 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

473 D/08 Dveře vnitřní, plné 1kř. 80x197 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 2,00000 13 286,00 26 572,00 Vlastní Indiv
474 D/09 Dveře vnitřní, plné 1kř. 80x197 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 3,00000 9 692,00 29 076,00 Vlastní Indiv
475 D/10 Dveře vnitřní, plné 1kř. 90x197 cm, protipožární odolnost, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M 

( zárubeň v zárubních )
kus 1,00000 12 376,00 12 376,00 Vlastní Indiv

476 D/11 Dveře vnitřní, plné 1kř. 90x197 cm, protipožární odolnost, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M 
( zárubeň v zárubních )

kus 1,00000 12 376,00 12 376,00 Vlastní Indiv

477 D/12 Dveře vnitřní, plné 1kř. 80x197 cm, s nadsvětlíkem, protipožární odolnost, vč. příslušenství dle 
výpisu dveří, D+M

kus 2,00000 14 515,00 29 030,00 Vlastní Indiv

478 D/13 Dveře vnitřní, plné 1kř. 80x197 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 2,00000 8 873,00 17 746,00 Vlastní Indiv
479 D/14 Dveře vnitřní, plné 1kř. 80x197 cm, protipožární odolnost, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 1,00000 10 875,00 10 875,00 Vlastní Indiv

480 D/15 Dveře vnitřní, plné 1kř. 80x197 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 1,00000 8 873,00 8 873,00 Vlastní Indiv
481 D/16 Dveře vnitřní, plné 1kř. 80x197 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 4,00000 9 191,00 36 764,00 Vlastní Indiv
482 D/17 Dveře vnitřní, ocelové, plné 1kř. 90x197 cm, protipožární odolnost, vč. příslušenství dle výpisu 

dveří, D+M
kus 1,00000 17 381,00 17 381,00 Vlastní Indiv

483 D/18 Dveře vnitřní, plné 1kř. 90x197 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 5,00000 18 946,00 94 730,00 Vlastní Indiv
484 D/19 Dveře vnitřní, plné 1kř. 90x197 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 4,00000 19 383,00 77 532,00 Vlastní Indiv
485 D/20 Dveře vnitřní, plné 1kř. 90x250 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 1,00000 55 647,00 55 647,00 Vlastní Indiv
486 D/21 Dveře vnitřní, plné 1kř. 90x250 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 1,00000 35 263,00 35 263,00 Vlastní Indiv
487 D/22 Dveře vnitřní, plné 1kř. 90x197 cm, protipožární odolnost, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 1,00000 41 587,00 41 587,00 Vlastní Indiv

488 D/23 Dveře vnitřní, plné 1kř. 90x197 cm, protipožární odolnost, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 1,00000 24 115,00 24 115,00 Vlastní Indiv

489 D/24 Dveře vnitřní, plné 1kř. 90x197 cm, zvukový útlum, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 1,00000 44 636,00 44 636,00 Vlastní Indiv

490 D/25 Dveře vnitřní, plné 1kř. 90x197 cm, zvukový útlum, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 1,00000 46 274,00 46 274,00 Vlastní Indiv

491 D/26 Zárubeň dřevěná rámová obložená profilovanou dřevěnou obložkou 1kř. 90x197 cm, vč. 
příslušenství dle výpisu dveří, D+M

kus 1,00000 27 531,00 27 531,00 Vlastní Indiv

492 D/27 Dveře vnitřní, plné 1kř. 90x197 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 1,00000 20 257,00 20 257,00 Vlastní Indiv
493 D/30 Demontáž a zpětná montáž rámové zárubně s obložkou kus 1,00000 31 404,00 31 404,00 Vlastní Indiv

D/30 ( mezi m.č. P01027 a P01026 ) : 1 1
494 D/31 Dveře vnitřní, plné 2kř. 130x260 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 1,00000 40 313,00 40 313,00 Vlastní Indiv
495 D/32 Dveře vnitřní, plné 2kř. 130x250 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 2,00000 43 498,00 86 996,00 Vlastní Indiv



Stránka 207 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

496 D/35 Dveře vnitřní, plné 2kř. 130x260 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 2,00000 41 815,00 83 630,00 Vlastní Indiv
497 D/36 Dveře vnitřní, plné 2kř. 130x260 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 5,00000 68 614,00 343 070,00 Vlastní Indiv
498 D/37 Dveře vnitřní, plné 2kř. 130x260 cm, protipožární odolnost, vč. příslušenství dle výpisu dveří, 

D+M
kus 2,00000 92 684,00 185 368,00 Vlastní Indiv

499 D/38 Dveře vnitřní, plné 2kř. 130x260 cm, protipožární odolnost, vč. příslušenství dle výpisu dveří, 
D+M

kus 2,00000 74 848,00 149 696,00 Vlastní Indiv

500 D/39 Dveře vnitřní, plné 2kř. 130x260 cm, protipožární odolnost, vč. příslušenství dle výpisu dveří, 
D+M

kus 1,00000 74 529,00 74 529,00 Vlastní Indiv

501 D/40 Dveře vnitřní, plné 2kř. 130x260 cm, protipožární odolnost, vč. příslušenství dle výpisu dveří, 
D+M

kus 1,00000 94 140,00 94 140,00 Vlastní Indiv

502 D/41 Dveře vnitřní, plné 2kř. 130x260 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 2,00000 56 921,00 113 842,00 Vlastní Indiv
503 D/42 Úprava stávajících pož. dveří - doplnění autom. otevírání dveří, pohyb. senzor oboust., 

koordinátor zavírání křídel, automat. stavěč křídel, D+M, dle "Výpisu dveří"
ks 4,00000 18 200,00 72 800,00 Vlastní Indiv

504 D/43 Dveře vnitřní, prosklené 2kř. 140x285 cm s nadsvětlíkem, protipožární odolnost, vč. příslušenství 
dle výpisu dveří, D+M

kus 2,00000 170 079,00 340 158,00 Vlastní Indiv

505 D/43a Vybavení dveří D/43 dle "Výpisu dveří" - přídržný systém, spoštěcí signál, koordinátor zavírání, 
autom. dveřní zástrče, příprava pro kabeláž, D+M, dle "Výpisu dveří"

kus 2,00000 16 380,00 32 760,00 Vlastní Indiv

506 D/44 Dveře vnitřní, prosklené 2kř. 146x260 cm s nadsvětlíkem, protipožární odolnost, vč. příslušenství 
dle výpisu dveří, D+M

kus 1,00000 112 613,00 112 613,00 Vlastní Indiv

507 D/45 Dveře vnitřní, prosklené 2kř. 146x260 cm s nadsvětlíkem, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 2,00000 69 388,00 138 776,00 Vlastní Indiv

508 D/46 Dveře vnitřní, plné 2kř. 125x240 cm, protipožární odolnost, vč. příslušenství dle výpisu dveří, 
D+M

kus 1,00000 47 639,00 47 639,00 Vlastní Indiv

509 D/54 Úprava stávajících venkovních dveří, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M ks 1,00000 95 162,00 95 162,00 Vlastní Indiv
510 D/55 Úprava stávajících venkovních dveří, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M ks 1,00000 90 685,00 90 685,00 Vlastní Indiv
511 D/56 Úprava stávajících venkovních dveří, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M ks 1,00000 86 036,00 86 036,00 Vlastní Indiv
512 D/57 Nové venkovní dřevěné dveře - REPLIKA 1610 x 2730 mm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, 

D+M
ks 1,00000 50 551,00 50 551,00 Vlastní Indiv

513 D/58 Úprava stávajících venkovních dveří, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M ks 1,00000 60 005,00 60 005,00 Vlastní Indiv
514 D/59 Úprava stávajících vnitřní prosklené stěny s dveřmi, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M ks 1,00000 44 344,00 44 344,00 Vlastní Indiv

515 D/60 Ocelová prosklená stěna s dveřmi vnitřní 2650 x 2800 mm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, 
D+M

ks 1,00000 99 209,00 99 209,00 Vlastní Indiv

516 D/61 Ocelová prosklená stěna s dveřmi vnitřní 2110 x 2350 mm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, 
D+M

ks 1,00000 87 282,00 87 282,00 Vlastní Indiv



Stránka 208 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

517 D/62 Dveře vnitřní, plné 1kř. 90x197 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 1,00000 10 420,00 10 420,00 Vlastní Indiv
518 D/65 Dveře vnitřní, plné 1kř. 80x197 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 2,00000 6 461,00 12 922,00 Vlastní Indiv
519 D/66 Dveře vnitřní, plné 1kř. 90x250 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 1,00000 54 009,00 54 009,00 Vlastní Indiv
520 D/67 Dveře vnitřní, plné 2kř. 130x260 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 1,00000 69 979,00 69 979,00 Vlastní Indiv
521 D/68 Dveře vnitřní, plné 1kř. 90x250 cm, vč. příslušenství dle výpisu dveří, D+M kus 1,00000 41 041,00 41 041,00 Vlastní Indiv
522 D/69 Dveře vnitřní, plné 2kř. 130x260 cm, protipožární odolnost, vč. příslušenství dle výpisu dveří, 

D+M
kus 1,00000 75 940,00 75 940,00 Vlastní Indiv

523 OK/01 Vnější okenní křídla dle původního špaletového okna pro okno 1620 x 1630 mm, dvojsklo, 
dvoukřídlo, dle "Výpisu okení", D+M

sada 3,00000 36 045,00 108 135,00 Vlastní Indiv

524 OK/02 Vnější okenní křídla dle původního špaletového okna pro okno 1400 x 1960 mm, dvojsklo, 
čtyřkřídlo, dle "Výpisu okení", D+M

sada 6,00000 46 228,00 277 368,00 Vlastní Indiv

525 OK/03 Vnější okenní křídla dle původního špaletového okna pro okno 1500 x 2570 mm, dvojsklo, 
čtyřkřídlo, dle "Výpisu okení", D+M

sada 2,00000 53 890,00 107 780,00 Vlastní Indiv

526 OK/04 Vnější okenní křídla dle původního špaletového okna pro okno 1620 x 2570 mm, dvojsklo, 
čtyřkřídlo, dle "Výpisu okení", D+M

sada 1,00000 54 427,00 54 427,00 Vlastní Indiv

527 OK/05 Vnější okenní křídla dle původního špaletového okna pro okno 1620 x 2580 mm, dvojsklo, 
čtyřkřídlo, dle "Výpisu okení", D+M

sada 1,00000 54 436,00 54 436,00 Vlastní Indiv

528 OK/06 Vnější okenní křídla dle původního špaletového okna pro okno 1600 x 3170 mm, dvojsklo, 
čtyřkřídlo, dle "Výpisu okení", D+M

sada 20,00000 61 006,00 1 220 120,00 Vlastní Indiv

529 OK/07 Vnější okenní křídla dle původního špaletového okna pro okno 1620 x 3170 mm, dvojsklo, 
čtyřkřídlo, dle "Výpisu okení", D+M

sada 2,00000 61 025,00 122 050,00 Vlastní Indiv

530 OK/08 Vnější okenní křídla dle původního špaletového okna pro okno 1560 x 3170 mm, dvojsklo, 
čtyřkřídlo, dle "Výpisu okení", D+M

sada 1,00000 60 979,00 60 979,00 Vlastní Indiv

531 OK/09 Vnější okenní křídla dle původního špaletového okna pro okno 1620 x 2950 mm, dvojsklo, 
čtyřkřídlo, dle "Výpisu okení", D+M

sada 21,00000 59 505,00 1 249 605,00 Vlastní Indiv

532 OK/10 Vnější okenní křídla dle původního špaletového okna pro okno 1620 x 2950 mm, dvojsklo, 
čtyřkřídlo, dle "Výpisu okení", D+M

sada 2,00000 59 505,00 119 010,00 Vlastní Indiv

533 OK/11 Vnější okenní křídla dle původního špaletového okna pro okno 1620 x 2950 mm, dvojsklo, 
čtyřkřídlo, dle "Výpisu okení", D+M

sada 1,00000 59 505,00 59 505,00 Vlastní Indiv

534 OK/12 Vnější okenní křídla dle původního špaletového okna pro okno 1560 x 2950 mm, dvojsklo, 
čtyřkřídlo, dle "Výpisu okení", D+M

sada 1,00000 59 505,00 59 505,00 Vlastní Indiv

535 OK/13 Vnější okenní křídla dle původního špaletového okna pro okno 1830 x 4070 mm, dvojsklo, 
šestikřídlo, s pevným nadsvětlíkem, dle "Výpisu okení", D+M

sada 3,00000 127 764,00 383 292,00 Vlastní Indiv

536 OK/14 Nové špaletové okno 1180 x 1750 mm, dvojsklo, šestikřídlo, s pevným nadsvětlíkem, dle "Výpisu 
okení"

sada 2,00000 31 650,00 63 300,00 Vlastní Indiv



Stránka 209 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

537 OK/23 Deska parapetní dubové dřevo tl. 40 mm, šířka 220 mm, včetně nátěru m 2,40000 1 825,00 4 380,00 Vlastní Indiv
1,2*2 2,4

538 OK/24 Deska parapetní dubové dřevo tl. 40 mm, šířka 500 mm, včetně nátěru m 4,95000 2 398,00 11 870,10 Vlastní Indiv
1,65*3 4,95

539 OK/25a Deska parapetní dubové dřevo tl. 40 mm, šířka 120 mm, včetně nátěru m 42,90000 1 291,00 55 383,90 Vlastní Indiv
1,65*52 85,8
50% nových : -0,5 -42,9

540 OK/25b Deska parapetní dubové dřevo tl. 40 mm, šířka 230 mm, včetně nátěru m 5,02500 1 825,00 9 170,63 Vlastní Indiv
1,5*3 4,5
1,85*3 5,55
50% nových : -0,5 -5,025

541 OK/25c Deska parapetní dubové dřevo tl. 40 mm, šířka 270 mm, včetně nátěru m 13,20000 1 825,00 24 090,00 Vlastní Indiv
1,65*16 26,4
50% nových : -0,5 -13,2

542 OK/25d Deska parapetní dubové dřevo tl. 40 mm, šířka 350 mm, včetně nátěru m 3,25000 2 098,00 6 818,50 Vlastní Indiv
1,3*5 6,5
50% nových : -0,5 -3,25

543 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t 3,85733 500,00 1 928,67 800-766 RTS 17/ II RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
437,447,448,449,450,453,457,458,459,460,461,462,463,464,466,467,468,469,470,471,472,473,
474,475,476, : 
477,478,479,480,481,482,483,484,485,486,487,488,489,490,491,492,493,494,495,496,497,498,
499,500,501, : 
502,504,505,506,507,508,517,518,519,520,521,522,537,538,539,540,541,542, : 
Součet: : 3,85733 3,85733

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 665 446,52
544 767137801R00 Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových

 roštu
m2 64,73050 75,00 4 854,79 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01011-P01011a : 2,19*3,55 7,7745
-0,8*1,97 -1,576

50 m vodorovně



Stránka 210 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

1.NP : 
N01028 : (6,25+2,86)*5 45,55
-(0,9*1,97)*2 -3,546
N01018 : (2,64+0,51)*5 15,75
-0,6*1,97 -1,182
2.NP : 
N02013a : 3,5*0,56 1,96

545 767137803R00 Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových
 desek do suti

m2 129,46100 75,00 9 709,58 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 544 : 64,73050 64,7305
1 64,7305

546 767311810R00 Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení m2 2,00000 320,00 640,00 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.PP : 
P01031 : 2 2

547 767586101RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy  rošt pro rovnou, 
částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,  

m2 104,60000 250,00 26 150,00 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 555 : 104,60000 104,6
548 767581801R00 Demontáž podhledů kazet m2 122,20170 130,00 15 886,22 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01036 : 5,01*6,77 33,9177
2.NP : 
N02024 : 15,85 15,85
N02024a : 6,98 6,98
N02023 : 3,64+3,64+27+2,88 37,16
N02002 : 12,04*2,35 28,294

549 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 122,20170 40,00 4 888,07 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.PP : 
Položka pořadí 548 : 122,20170 122,2017

550 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 7,20000 75,00 540,00 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ I
dle výkresu zám. výrobky Z/42 : 7,2 7,2

551 767995107R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg kg 338,51000 25,00 8 462,75 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ I
Podesta schodiště u plošiny VZT : 338,51 338,51



Stránka 211 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

552 767995108R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg kg 18 614,33000 25,00 465 358,25 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ I
OK mezipatra 1.NP : 1497 1497
OK mezipatra 2.NP : 1882 1882
Ok galerie 1.NP : 1398 1398
Vestavba atria - OK světlíku : 5573 5573
OK pod VZT : 758,43 758,43
OK pod VZT pororošt : 132 132
Schodiště na galerii : 627,3 627,3
Únikové schodiště : 3856,6 3856,6
OK výtah. šachty : 2890 2890

553 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 256,45200 28,00 7 180,66 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01016 : 1,42*1,11*10 15,762
P01020 : 1,42*1,54*10 21,868
P01024 : 1,42*1,54*10 21,868
1,42*1,54*10 21,868
P01025 : 1,42*1,11*10 15,762
P01027 : 1,4*1,11*10 15,54
P01026 : 1,4*1,11*10 15,54
P01029 : 1,4*1,36*10 19,04
P01030 : 1,31*1,36*10 17,816
P01033 : 1,38*1,36*10 18,768
P01036 : 1,4*1,1*10 15,4
1,4*1,1*10 15,4
2,46*1,7*10 41,82

554 411354235xxx Bednění stropů plech lesklý, material ve specifikaci m2 134,00000 160,00 21 440,00 Vlastní Indiv
OK mezipatra 1.NP : 50 50
Ok mezipatra 2.NP : 40 40
Ok galerie 1.NP : 35 35
Podesta schodiště u plošiny VZT : 7 7
OK výtah. šachty : 2 2



Stránka 212 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

555 767586201xxx Podhled minerální kazetový, rovná hrana, s viditelnou konstrukcí, tl. 24, technické parametry dle 
výpisu podhledů

m2 104,60000 620,00 64 852,00 Vlastní Indiv

1. PP - dle výpisu podhledů : 104,6 104,6
556 D/63 Garážová vrata - otvor 2400 x 2830 mm vč. žaluzie a kování - komplet, dle "Výpisu dveří", D+M kus 1,00000 63 700,00 63 700,00 Vlastní Indiv

557 D/64 Garážová vrata - otvor 2350 x 2800 mm vč. žaluzie a kování - komplet, dle "Výpisu dveří", D+M kus 1,00000 62 790,00 62 790,00 Vlastní Indiv

558 T/02 Montáž dvouháčku ks    6,00000 50,00 300,00 Vlastní Indiv
T/02 : 6 6

559 Z/09 Oplocení skladových prostor (8500+2950)*3650 mm, ocel. rám s pletivem a dveřmi s 
elektromech. zámky, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M

ks    1,00000 94 400,00 94 400,00 Vlastní Indiv

dle výpisu "zám. výrobky" : 1 1
560 Z/10 Oplocení skladových prostor 12500*3650 mm, ocel. rám s pletivem a dveřmi s elektromech. 

zámky, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M
ks    1,00000 97 200,00 97 200,00 Vlastní Indiv

dle výpisu "zám. výrobky" : 1 1
561 Z/11 Nerezový poklop s vnitřní výztuží, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M ks    1,00000 13 420,00 13 420,00 Vlastní Indiv

dle výkresu zám. výrobky Z/11 : 1 1
562 Z/13 Osazovací rám pro čistící zónu, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M ks    1,00000 3 893,00 3 893,00 Vlastní Indiv

dle výkresu zám. výrobky : 1 1
563 Z/14 Čistící zóna, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M m2    14,46800 1 339,00 19 372,65 Vlastní Indiv

dle výkresu zám výrobky Z/15 : 2*1,3 2,6
4,24*1,95 8,268
2*1,8 3,6

564 Z/17 Madlo k rampě, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M m     8,30000 1 820,00 15 106,00 Vlastní Indiv
dle výkresu zám. výrobky Z/17 2ks : 4,15*2 8,3

565 Z/18 Madlo ke schodišti na půdu, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M m     6,25000 1 990,00 12 437,50 Vlastní Indiv
dle výkresu zám. výrobky Z/18 : 6,25 6,25

566 Z/19 Madlo ke schodišti m.č.N02024, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M m     3,50000 1 765,00 6 177,50 Vlastní Indiv
dle výkresu zám. výrobky Z/19 2ks : 1,75*2 3,5

567 Z/20 Replika stávajícího zábradelního madla, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M m     40,90000 2 400,00 98 160,00 Vlastní Indiv
dle výkresu zám. výrobky Z/20 : 2,2*2 4,4
4,7*2 9,4
6,7*3 20,1



Stránka 213 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

7 7
568 Z/21 Olemování hrany podlahy na galerii, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M m     25,65000 520,00 13 338,00 Vlastní Indiv

dle výkresu zám. výrobky : 25,65 25,65
569 Z/22 Olemování hrany podlahy na galerii, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M m     12,10000 1 035,00 12 523,50 Vlastní Indiv

dle výkresu zám. výrobky Z/22 : 12,1 12,1
570 Z/23 Zábradlí na galerii m.č. N01016a, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M m2    2,78100 2 250,00 6 257,25 Vlastní Indiv

dle výkresu zám. výrobky Z/23 : (0,57+1,95+0,57)*0,9 2,781
571 Z/24 Zábradlí na galerii m.č. N01017a, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M m2    2,34900 2 250,00 5 285,25 Vlastní Indiv

dle výkresu zám. výrobky Z/24 : (0,57+2,04)*0,9 2,349
572 Z/25 Zábradlí na galerii m. č. N02020a, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M m2    7,80300 2 250,00 17 556,75 Vlastní Indiv

dle výkresu zám. výrobky Z/25 : (5,64+3,03)*0,9 7,803
573 Z/26 Zábradlí na galerii m.č. N01017a, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M m2    3,36000 2 250,00 7 560,00 Vlastní Indiv

dle výkresu zám. výrobky Z/26 : 3,36 3,36
574 Z/28 Archivační pojízdné regály pro m.č. P01025, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M ks 1,00000 179 886,00 179 886,00 Vlastní Indiv
575 Z/29 Archivační pojízdné regály pro m.č. N01016, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M ks 1,00000 132 366,00 132 366,00 Vlastní Indiv
576 Z/30 Dveřní zarážka, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M ks 58,00000 235,00 13 630,00 Vlastní Indiv
577 Z/33 Větrací mřížka se skrytým uchycením do podhledu ( N01030 ), dle výpisu zámečnických výrobků, 

D+M
ks 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

578 Z/34 Opláštění výtahové šachty, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M ks 1,00000 564 200,00 564 200,00 Vlastní Indiv
579 Z/35 Světlík atria ( prosklená plocha zastřešení ) vč. ovladačů, čidel, motorů, říd. jednotek a kabeláže, 

dle výpisu zámečnických výrobků, D+M
ks 1,00000 915 200,00 915 200,00 Vlastní Indiv

dle výkresu zám. výrobky : 1 1
580 Z/36 Markýza nad vstupem, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M ks    1,00000 66 464,00 66 464,00 Vlastní Indiv

dle výkresu zám. výrobky Z/36 : 1 1
581 Z/37 Ocelová mříž okenní, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M m2    11,20000 520,00 5 824,00 Vlastní Indiv

dle výkresu zám. výrobky Z/37 : 1*1,4*8 11,2
582 Z/38 Ocelová mříž okenní, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M m2    5,25000 630,00 3 307,50 Vlastní Indiv

dle výkresu zám. výrobky Z/38 : 1,25*1,4*3 5,25
583 Z/39 Ocelová mříž okenní, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M m2    6,30270 830,00 5 231,24 Vlastní Indiv

dle výkresu zám. výrobky Z/39 : 1,49*1,41*3 6,3027
584 Z/40 Ocelová mříž okenní, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M m2    3,91000 820,00 3 206,20 Vlastní Indiv

dle výkresu zám. výrobky Z/40 : 1,7*1,15*2 3,91



Stránka 214 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

585 Z/41 Ocelová mříž okenní, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M m2    13,87500 760,00 10 545,00 Vlastní Indiv
dle výkresu zám. výrobky Z/41 : 1,85*1,25*6 13,875

586 Z/46 Žebřík k výlezu na střech, hliníkový, dle výpisu zámečnických výrobků, D+M m2    1,00000 3 830,00 3 830,00 Vlastní Indiv
Z/46 : 1 1

587 13211232R tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); d = 10,0 mm t 0,24181 45 000,00 10 881,45 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
Schodiště na galerii : 46*0,65/1000 0,0299
Únikové schodiště : 292,2*0,65/1000 0,18993
0,1 0,02198

588 13335512R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); tl = 6,00 mm; a = 60,0 mm; b = 
40,0 mm

t 0,32380 45 000,00 14 571,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

OK mezipatra 2.NP : 66*4,46/1000 0,29436
0,1 0,02944

589 13335552R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); tl = 6,00 mm; a = 75,0 mm; b = 
50,0 mm

t 0,55935 45 000,00 25 170,75 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

OK mezipatra 1.NP : 90*5,65/1000 0,5085
0,1 0,05085

590 13383315R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez IPE; výška 100 mm t 0,25394 45 000,00 11 427,30 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
OK galerie 1.NP : 28,5*8,1/1000 0,23085
0,1 0,02309

591 13383420R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 120 mm t 0,94208 45 000,00 42 393,60 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
Vestavba atria - OK světlíku : 2,2*37*10,4/1000 0,84656
OK výtah. šachty : 9,88/1000 0,00988
0,1 0,08564

592 13383425R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 140 mm t 0,37178 45 000,00 16 730,10 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
OK mezipatra 2.NP : 10,95*12,9/1000 0,14126
15,25*12,9/1000 0,19673
0,1 0,0338

593 13383430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 160 mm t 0,57006 45 000,00 25 652,70 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
Podesta schodiště u plošiny VZT : 3,5*15,8/1000 0,0553
3,2*15,8/1000 0,05056
OK mezipatra 1. NP : 18*15,8/1000 0,2844
2,6*15,8/1000 0,04108



Stránka 215 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

0,75*15,8/1000 0,01185
1,15*15,8/1000 0,01817
1,6*15,8/1000 0,02528
1,5*15,8/1000 0,0237
0,5*15,8/1000 0,0079
prořez a řezání : 0,1 0,05182

594 13384430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 120 mm t 0,05306 45 000,00 2 387,70 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
OK výtah. šachty : 22,78/1000 0,02278
25,46/1000 0,02546
0,1 0,00482

595 13388125R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez HEA; výška 100 mm t 0,33985 45 000,00 15 293,25 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
OK galerie 1.NP : 7,6*16,7/1000 0,12692
OK pod VZT : 8,4*16,7/1000 0,14028
2,5*16,7/1000 0,04175
0,1 0,0309

596 13388135R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez HEA; výška 140 mm t 0,36136 45 000,00 16 261,20 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
OK mezipatra 2.NP : 7,3*24,7/1000 0,18031
OK výtah. šachty : 148,2/1000 0,1482
0,1 0,03285

597 13480930R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez I; výška 260 mm t 0,61761 45 000,00 27 792,45 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
OK mezipatra 2.NP : 13,4*41,9/1000 0,56146
0,1 0,05615

598 13482710R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; výška 180 mm t 0,63314 45 000,00 28 491,30 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
OK mezipatra 1.NP : 21,25*18,8/1000 0,3995
2,616*18,8/1000 0,04918
1,85*18,8/1000 0,03478
0,75*18,8/1000 0,0141
1,6*18,8/1000 0,03008
1,1*18,8/1000 0,02068
1,45*18,8/1000 0,02726
0,1 0,05756



Stránka 216 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

599 13482720R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; výška 220 mm t 0,63404 45 000,00 28 531,80 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
OK pod VZT : 22*26,2/1000 0,5764
0,1 0,05764

600 13483415R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez U; výška 200 mm t 0,56126 45 000,00 25 256,70 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
OK galerie 1.NP : 6,9*25,3/1000 0,17457
6,4*25,3/1000 0,16192
6,95*25/1000 0,17375
0,1 0,05102

601 13483430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez U; výška 260 mm t 0,55865 45 000,00 25 139,25 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
OK mezipatra 2.NP : 6,7*37,9/1000 0,25393
3,05*37,9/1000 0,1156
3,65*37,9/1000 0,13834
0,1 0,05079

602 13485315R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez UPE; výška 200 mm t 2,29231 45 000,00 103 153,95 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
Schodiště na galerii : 11,8*22,8/1000 0,26904
Únikové schodiště : 79,6*22,8/1000 1,81488
0,1 0,20839

603 13486315R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez HEA; výška 200 mm t 0,25592 45 000,00 11 516,40 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
Podesta schodiště u plošiny VZT : 3,7*42,3/1000 0,15651
1,8*42,3/1000 0,07614
0,1 0,02327

604 13611210R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl.  3,00 mm t 0,19596 45 000,00 8 818,20 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
Schodiště na galerii : 7,1*24/1000 0,1704
0,15 0,02556

605 13611228R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl.  10,00 mm t 0,03184 45 000,00 1 432,80 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
OK galerie 1.NP : 1,77*4/1000 0,00708
OK výtah. šachty : 20,61/1000 0,02061
0,15 0,00415

606 13611238R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl.  15,00 mm t 0,03386 45 000,00 1 523,70 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
OK galerie 1.NP : 7,36*4/1000 0,02944
0,15 0,00442



Stránka 217 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

607 13640710R plech ocelový válcovaný za tepla S235JRG; povrch lístkový; tl.  3,00 mm t 1,34688 45 000,00 60 609,60 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
Únikové schodiště : 48,8*24/1000 1,1712
0,15 0,17568

608 14135390R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 133,0 mm; tloušťka 
stěny 5,0 mm

m 2,97000 750,00 2 227,50 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Schodiště na galerii : 2,7 2,7
0,1 0,27

609 14135397R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 133,0 mm; tloušťka 
stěny 10,0 mm

m 11,88000 2 310,00 27 442,80 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

OK galerie 1.NP : 10,8 10,8
0,1 1,08

610 145871xxx Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S355  60x60x6,3 mm t 0,14529 45 000,00 6 538,05 Vlastní RTS 17/ I
Vestavba atria - OK světlíku : 5,62*10,3/1000 0,05789
Únikové schodiště : 14*5,3/1000 0,0742
0,1 0,01321

611 14587254R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 3,00 mm; a = 40,0 mm; 
b = 40,0 mm

t 0,08691 45 000,00 3 910,95 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Schodiště na galerii : 4*3,45/1000 0,0138
Únikové schodiště : 18,9*3,45/1000 0,06521
0,1 0,0079

612 1458729xx Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  100 x 5 mm t 1,51943 45 000,00 68 374,35 Vlastní RTS 17/ I
OK výtah. šachty : 1381,3/1000 1,3813
0,1 0,13813

613 145872xxx Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S355  100x100x8 mm t 2,12553 45 000,00 95 648,85 Vlastní RTS 17/ I
Vestavba atria - OK světlíku : 85,5*22,6/1000 1,9323
0,1 0,19323

614 14587751R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; obdélníkový; tl = 2,00 mm; a = 60,0 
mm; b = 20,0 mm

t 0,69924 45 000,00 31 465,80 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Schodiště na galerii : 35*2,35/1000 0,08225
Únikové schodiště : 235,5*2,35/1000 0,55343
0,1 0,06357

615 1458779xx Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235  100x60x4 mm t 0,65832 45 000,00 29 624,40 Vlastní RTS 17/ I



Stránka 218 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

Vestavba atria - OK světlíku : 63,6*9,41/1000 0,59848
0,1 0,05985

616 145877xxx Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235  150x100x8 mm t 0,72163 45 000,00 32 473,35 Vlastní RTS 17/ I
Vestavba atria - OK světlíku : 22,7*28,9/1000 0,65603
0,1 0,0656

617 145877xxxx Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235  150x100x5 mm t 1,40976 45 000,00 63 439,20 Vlastní RTS 17/ I
OK výtah. šachty : 1281,6/1000 1,2816
0,1 0,12816

618 145879xxx Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235  100x200x10 mm t 1,25637 45 000,00 56 536,65 Vlastní RTS 17/ I
Vestavba atria - OK světlíku : 26,5*43,1/1000 1,14215
0,1 0,11422

619 15484120R profil ocelový trapézový 40S/160; tl. 0,63 mm; výška vlny 39,0 mm; žárově poaluzinkováno; délka 
2 - 12 m; prosvětlovací provedení, antikondenzační provedení, délka pod 2m, skružování 
systémem soft-line

m2 154,10000 300,00 46 230,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

OK mezipatra 1.NP : 50 50
Ok mezipatra 2.NP : 40 40
Ok galerie 1.NP : 35 35
Podesta schodiště u plošiny VZT : 7 7
OK výtah. šachty : 2 2
prořez : 0,15 20,1

620 55399993R výrobek kovový kg 814,00000 75,00 61 050,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
Vestavba atria - OK světlíku : 
Ostatní mat. : 120 120
Spoj. mat : 220 220
Schodiště na galerii : 
Ostatní mat. : 50 50
Spoj. mat. : 20 20
Únikové schodiště : 
Ostaní mat. : 180 180
Spoj. mater. : 150 150
0,1 74

621 767 Dvouháček ks    6,00000 320,00 1 920,00 Vlastní Indiv



Stránka 219 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

T/02 : 6 6
622 OK/17 Ocelové okno 1200 x 3000 mm, pož. odolnost, barva komaxit, dle "Výpisu okení", D+M ks 1,00000 67 598,00 67 598,00 Vlastní Indiv
623 OK/18 Ocelové okno 1520 x 3000 mm, pož. odolnost, barva komaxit, dle "Výpisu okení", D+M ks 1,00000 78 239,00 78 239,00 Vlastní Indiv
624 OK/19 Ocelové okno 1600 x 1240 mm, barva komaxit, dle "Výpisu okení", D+M ks 7,00000 34 125,00 238 875,00 Vlastní Indiv
625 OK/20 Ocelové okno 1610 x 1470 mm, barva komaxit, dle "Výpisu okení", D+M ks 1,00000 40 750,00 40 750,00 Vlastní Indiv
626 OK/21 Ocelové okno 1580 x 1450 mm, barva komaxit, dle "Výpisu okení", D+M ks 2,00000 39 449,00 78 898,00 Vlastní Indiv
627 Z- 04 Pororošt SP 230-34/38-3 m2 6,00000 1 850,00 11 100,00 Vlastní Indiv

OK pod VZT : 6 6
628 Z/47 Revizní dvířka do sádrokartonového podhledu, vel. 800x800 mm, prostředí A, otevírání 

zatlačením – otevřít a zavřít (tlačný zámek), D+M
ks    1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní Indiv

629 Z/48 Revizní dvířka do sádrokartonového podhledu, vel. 600x600 mm, prostředí H2, otevírání 
zatlačením – otevřít a zavřít (tlačný zámek), D+M

ks    11,00000 1 950,00 21 450,00 Vlastní Indiv

630 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 25,11360 350,00 8 789,76 800-767 RTS 17/ II RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
547,550,551,552,553,554,555,556,557,558,587,588,589,590,591,592,593,594,595,596,597,598,
599,600,601, : 
602,603,604,605,606,607,608,609,610,611,612,613,614,615,616,617,618,619,620, : 
Součet: : 25,11360 25,1136

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 741 585,74
631 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 545,75090 45,00 24 558,79 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 639 : 105,23000 105,23
Položka pořadí 640 : 440,52090 440,5209

632 771111121R00 Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt dilatačních m 48,80000 85,00 4 148,00 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I
Z/31 : 0,9*7 6,3
1*4 4
1,4*10 14
Z/32 : 0,9*7 6,3
1,4*13 18,2

633 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 28,78900 100,00 2 878,90 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I
pro dlažbu 300 x 300 mm : 
1.PP : 

50 m vodorovně



Stránka 220 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01006 : 2,39+2,39+2+2 8,78
-0,8 -0,8
P01033 : 6,229+4,705+5,85+0,145+2,42+0,81+0,81+0,2+0,2+0,52+0,52 22,409
-0,8-0,8 -1,6

634 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 440,26300 100,00 44 026,30 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I
pro dlažbu 450 x 450 mm : 
P01002 : 
12,81+12,81+4,58+1,46+6,28+1+0,79+0,07+2,05+0,14+0,94+0,94+0,14+1,24+36,5+0,79

82,54

-2,6-0,9 -3,5
18,28+18,28+2,44+4,2+1,64 44,84
-0,9-0,9-1,3-0,9-1,9 -5,9
P01003 : 18,31+18,31+7,77+4,76 49,15
-0,9-1,27-1,28-1,27-1,27-1,15-2,11-0,8-1,25 -11,3
P01007 : 7,17+7,17+3,21+3,21 20,76
-2,11 -2,11
P01038 ( jen podesty ) : 1,6+0,4+0,92+0,65+1,64+0,4+1+0,8 7,41
N01002 : 3,6+3,6+2,35+0,39+0,39+0,15+0,15+0,2+0,2+0,2+0,2 11,43
-1,4-1,3 -2,7
0,64+0,29+1,57+0,33+0,33+0,131+0,285+0,285+0,25+0,25+0,15+0,524+0,221+0,64 5,896
N01006 : 2,52+2,52+4,2+4,2+0,24+0,24+0,27+0,18 14,37
-1,4-1,4-1,3-1,7-1,7 -7,5
N01007 : 
10,61+10,61+2,35+2,35+0,15+0,15+0,61+0,61+0,48+0,48+0,61+0,61+0,38+0,38+0,38+0,38+0,4
8+0,48+0,66+0,66

33,42

-1,3-1,58-1,54-1,4-0,8-0,8-1,3-1,3 -10,02
5,39+7,27+2,73+2,7+0,33+0,33+0,8+0,8+0,66+0,66 21,67
-1,3-1,3-1,6 -4,2
18,3+18,3+1,75+1,75+0,25+0,25+0,2+0,2+0,2+0,2+0,25+0,2+0,2+0,2+0,15+0,15+3,12 45,67
-1,3-0,9-0,9-0,9-0,9-1,3-1,3-2,07-1,52-1,3 -12,39
N01026 : 8,69+8,69+1,92+2,94+0,34+0,34+0,8 23,72
-1,3-0,8-1,3-1,54 -4,94
2,45+2,445+1,522+2,673+0,5+0,5+0,3+0,3+0,223+0,15+0,39+0,39+0,31+0,31 12,463



Stránka 221 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

-1,02 -1,02
2.NP : 
N02001 : 4,11+0,52+0,52+0,25+0,8 6,2
-1,4 -1,4
N02002 : 12,04+12,04+2,35+2,35+2,7+0,2+0,2+0,67+0,67 33,22
-2,05-1,38 -3,43
0,64+0,32+0,29+0,205+0,39+0,39+0,18+0,13+0,24+0,285+0,285+0,24+0,13+0,53+0,61+0,61+0,
541+0,22+0,35

6,586

3,25+3,13+0,64+0,64+0,31+0,31+0,2+0,2+0,39+0,39+0,5+0,5 10,46
-1,35 -1,35
18,3+18,3+3,35+3,48+0,4 43,83
-1,3-0,9-0,9-0,8-1,3-2,07 -7,27
5,39+7,27+0,8+0,8+0,45+0,4+0,4+0,484+0,84+0,66+0,66+0,858 19,012
-1,3-1,3 -2,6
13,74+13,74+0,235+0,16+0,66+0,66+0,475+0,475+1,76+0,48+0,48+0,475+0,475+0,534+0,534+
0,534+0,534+0,16+0,265

36,376

-1,53-1,3-1,3-1,4-0,8-0,8 -7,13
635 771275106RT1 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických hladkých, 200 x 100 mm, do flexibilního tmele m2 5,45100 650,00 3 543,15 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I

N02024 - schody na podestu : (0,18+0,28)*2,37*5 5,451
636 771475034RT1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, 

kladených do flexibilního tmele
m 6,40000 160,00 1 024,00 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I

N02024 : (0,28+0,36)*5*2 6,4
637 771478001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Montáž lišt schodišťových m 11,85000 45,00 533,25 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I

N02024 - schody na podestu : 2,37*5 11,85
638 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 475,45200 60,00 28 527,12 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 633 : 28,78900 28,789
Položka pořadí 636 : 6,40000 6,4
Položka pořadí 634 : 440,26300 440,263

639 771575109RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 105,23000 380,00 39 987,40 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
skladba A01 : 



Stránka 222 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01004 : 7,33 7,33
P01004a : 1,28 1,28
P01004b : 1,12 1,12
P01006 : 3,52 3,52
P01033 : 21,48 21,48
skladba A02 : 
P01005 : 2,39 2,39
skladba A08 : 
N01008 : 4,15 4,15
N01009 : 6,97 6,97
N01010 : 5,01 5,01
N02003 : 4,33 4,33
N02003a : 6,97 6,97
N02004 : 5,07 5,07
N02005 : 5,61 5,61
N02006 : 7,64 7,64
N02007 : 4,72 4,72
skladba A09 : 
N01011 : 5,48 5,48
N01012 : 7,64 7,64
N01013 : 4,52 4,52

640 771575111RT6 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 
mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 440,52090 420,00 185 018,78 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba A03 : 
P01002 : 30,6 30,6
P01003 : 45 45
skladba A05 : 
P01002 : 44,36 44,36
skladba A06 : 
P01038 ( jen podesty ) : 2,27+2,53 4,8
skladba A04 : 
P01007 : 22,46 22,46



Stránka 223 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

skladba A07 : 
N01002 : 17,93 17,93
N01006 : 4,2*2,52 10,584
2,07*0,24 0,4968
1,775*0,18 0,3195
N01007 : 90,6 90,6
N01026 : 27,41 27,41
skladba A10 : 
N02001 : 4,2*2,52 10,584
2,01*0,19 0,3819
2,07*0,21 0,4347
N02002 : 134,56 134,56

641 771577901R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a 
přechodové profily profily koutové z tvrdého PVC s dutým požlábkem z měkké plastické hmoty, 
pro styk podlaha/stěna, výška pro podlahu 12 mm, výška pro stěnu 9 mm, šířka profilu R = 18 
mm

m 202,81900 85,00 17 239,62 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 633 : 28,78900 28,789
místnosti s obkladem : 
P01004 : (2,39+4,6)*2 13,98
P01004a : (0,95+1,35)*2 4,6
P01004b : (0,95+1,35)*2 4,6
P01005 : (2,39+1)*2 6,78
P01006 : (2,39+2)*2 8,78
N01008 : (2,64+1,57)*2 8,42
N01009 : (2,64+2,8)*2 10,88
N01010 : (2,64+1,85)*2+(0,25*2) 9,48
N01011 : (2,06+2,88)*2 9,88
N01012 : (2,8+2,88)*2 11,36
N01013 : (1,57+2,8)*2 8,74
N02003 : (2,64+1,64)*2 8,56
N02003a : (2,64+2,8)*2 10,88
N02004 : (2,64+1,85)*2 8,98



Stránka 224 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02005 : (2,88+1,85)*2 9,46
N02006 : (2,88+2,8)*2 11,36
N02007 : (2,88+1,64)*2 9,04
N02024 - schody : (0,28+0,36)*5*2+2,37*5 18,25

642 771001 Šatovská dlažba ( očištění a doplnění prvků ) m2 33,20500 920,00 30 548,60 Vlastní Indiv
D03 : 
P01010 : 24,22 24,22
P01038 : 2,77*2,4 6,648
2,46*0,55 1,353
2,46*0,4 0,984

643 771577843xxx Podlahový profil dilatační výšky 10 mm, nerez m 171,27000 465,00 79 640,55 Vlastní RTS 17/ I
skladba A03 : 
P01002 : 14*2,3 32,2
P01003 : 5*2,3 11,5
skladba A04 : 
P01007 : 3,21*2 6,42
skladba A07 : 
N01002 : 2,35*3 7,05
N01006 : 2*3 6
N01007 : 2,35*16 37,6
N01026 : 2,35*6 14,1
skladba A10 : 
N02002 : 2,35*24 56,4

644 59760192.AR profil úhlový plast, kov m 12,50000 85,00 1 062,50 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
2,5*5 12,5

645 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i 
exteriér

m2 131,84506 350,00 46 145,77 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 639 : 105,23000 105,23
Položka pořadí 635 : 5,45100 5,451
sokl rovný : 28,789*0,2 5,7578
sokl schod : 6,4*0,2 1,28
prořez : 0,12 14,12626



Stránka 225 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

646 59764203xx dlažba keramická š = 450 mm; l = 450 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i 
exteriér

m2 606,79516 350,00 212 378,31 Vlastní Indiv

Položka pořadí 640 : 440,52090 440,5209
sokl rovný : 440,263*0,23 101,26049
prořez : 0,12 65,01377

647 Z/31 Podlahová dělící lišta, nerez, dle výpisu zámečnických výrobků m     27,94500 325,00 9 082,13 Vlastní Indiv
Z/31 : 0,9*7 6,3
1*4 4
1,4*10 14
prořez : 0,15 3,645

648 Z/32 Podlahová přechodová lišta, elox. hliník, dle výpisu zámečnických výrobků m     28,17500 185,00 5 212,38 Vlastní Indiv
Z/32 : 0,9*7 6,3
1,4*13 18,2
prořez : 0,15 3,675

649 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m t 17,22912 350,00 6 030,19 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
631,635,636,639,640,641,643,644,645,646, : 
Součet: : 17,22912 17,22912

Díl: 773 Podlahy teracové 69 788,19
650 773500920xxx Opravy teracových podlah ( vyspravení prasklin, dilatačních trhlin ), barevnost a struktura dle 

stávaj. povrchů - šedá/černá bordura
m2 66,98500 950,00 63 635,75 Vlastní Indiv

skladba D01 : 
P01001 : 1,88*0,97 1,8236
1,44*0,79 1,1376
sokl : 4*0,05 0,2
1,49*1,88 2,8012
0,5*1,73 0,865
1,7*1,75 2,975
2,5*1,95 4,875
sokl : 12*0,05 0,6
N01001 : 3,2*3,56 11,392

50 m vodorovně



Stránka 226 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

2,58*0,84 2,1672
0,93*3,56 3,3108
0,35*2,7 0,945
sokl : 15*0,05 0,75
10*0,05 0,5
N01006 : 2,34*2,1 4,914
1,86*1,72 3,1992
1,56*0,19 0,2964
sokl : 7,5*0,05 0,375
N02001 : 4,2*1,99 8,358
sokl : 10*0,05 0,5
sokl u schodišť a šatovské dlažby : 15 15

651 998773103R00 Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 24 m t 5,12703 1 200,00 6 152,44 800-773 RTS 17/ II RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
650, : 
Součet: : 5,12703 5,12703

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 58 591,40
652 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 837,02000 70,00 58 591,40 800-775 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. NP : 
PB18 : 
N01004 : 18,29 18,29
N01005 : 46,59 46,59
N01017 : 20,98 20,98
N01023 : 25,02 25,02
N01024 : 23,02 23,02
N01027 : 28,64 28,64
N01028 : 7,01 7,01
N01028a : 27,12 27,12
N01028b : 10,98 10,98
N01029 : 23,14 23,14

50 m vodorovně



Stránka 227 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

PB19 : 
N01003 : 31,06 31,06
N01030 : 10,06 10,06
N01031 : 20,09 20,09
PB20 : 
N01018 : 14,84 14,84
N01018a : 1,23 1,23
N01026 : 25,47 25,47
2. NP : 
PB23 : 
N02008 : 47,13 47,13
N02009 : 22,43 22,43
PB24 : 
N02011 : 55,43 55,43
N02012 : 80,49 80,49
N02015 : 28,31 28,31
N02018 : 8,45 8,45
N02019 : 28,13 28,13
N02020 : 24,13 24,13
0,15*9,8 1,47
N02021 : 14,88 14,88
N02022 : 23,7 23,7
N02023 : 97,82 97,82
N02024 : 15,82 15,82
0,1*3,5 0,35
N02024a : 8,07 8,07
N02025 : 7,69 7,69
N02026 : 17,97 17,97
0,16*10,5 1,68
N02027 : 19,53 19,53

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 380 906,70



Stránka 228 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

653 771478001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Montáž lišt schodišťových m 16,00000 195,00 3 120,00 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I
N01019 : 16*1 16

654 775413040R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt lepené,  m 826,95400 105,00 86 830,17 800-775 RTS 17/ II RTS 17/ I

1.PP : 
P01011 : 2,32+1,175+4,03+2,155+3,45+0,72+,72+0,2+0,2 14,97
-0,8-0,8 -1,6
P01011a : 3,93+3,93+2,19+2,19+0,54+0,54 13,32
-0,8 -0,8
P01012 : 0,54+0,58+4,095+3,29+4,55+5,975+1,36+0,54+0,4+0,4 21,73
-0,8 -0,8
P01013 : 2,15+39,5+3,158+2,04+1,33+4,095+0,77+0,77+0,225+0,225 54,263
-0,8-0,9-0,8 -2,5
P01014 : 2,15+2,15+3,85+3,85+0,54+0,54 13,08
-0,8 -0,8
P01015 : 4,62+3,16+4,31+3,335+5,985+0,54+0,54+0,54+0,54 23,57
-0,8 -0,8
P01016 : 3,69+3,69+7,11+7,11+0,27+0,27+0,7+0,7+0,1+0,1 23,74
-1,3 -1,3
P01029 : 4,2+3,915+2,418+0,573+0,573+0,86+0,645+0,6+0,22+0,22+0,6+0,26 15,084
-0,9 -0,9
P01029a : 3,962+1,5+4,5+0,77+0,77+1,6 13,102
-0,9 -0,9
P01036 : 
6,05+6,05+7,29+7,29+0,665+0,665+0,52+0,52+0,56+0,56+0,56+0,56+0,4+0,4+0,21+0,21

32,51

-1,44 -1,44
1.NP : 
N01003 : 8,02+8,02+0,55+0,55+3,77+3,77 24,68
-1,3-1,3 -2,6
N01004 : 4,815+2,9+3,1+3,37+0,27+0,27 14,725
-0,8 -0,8

bez základního nátěru



Stránka 229 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01004a : 3,7+3,109+2,635+2,91 12,354
-1,3-1,3 -2,6
N01005 : 6,2+6,2+7,25+7,25+0,58+0,58+0,26+0,26+0,26+0,26+0,19+0,19+0,2+0,2 29,88
-1,3 -1,3
N01016 : 6,47+6,47+3,83+3,83+0,3+0,3 21,2
-1,3-1,3 -2,6
N01017 : 6,47+6,47+3,18+3,18+0,3+0,3 19,9
-1,3-1,3 -2,6
N01021 : 7,53+7,53+3,76+3,76+0,35+0,35 23,28
-0,9 -0,9
N01023 : 7,53+7,53+3,57+3,27+0,35+0,35 22,6
-1,3-0,9 -2,2
N01024 : 7,53+7,53+3,03+3,03+0,35+0,35 21,82
-1,3-0,9 -2,2
N01025 : 7,53+7,53+2,86+2,86+0,35+0,35 21,48
-1-0,9 -1,9
7,28+7,28+3,78+3,78+0,35+0,35 22,82
-1-1,3 -2,3
N01028 : 6,25+6,25+7,21+7,21+0,18+0,18+0,3+0,3+0,3+0,3 28,48
-1,3 -1,3
N01030 : 8,09+8,09+3,77+3,77+0,6+0,6 24,92
-1,3 -1,3
2.NP : 
N02008 : 6,65+6,62+3,92+3,92+0,21+0,21 21,53
-1,4-1 -2,4
N02009 : 6,65+6,65+3,21+3,21+0,21+0,21 20,14
-1,4 -1,4
N02011 : 6,995+6,280+6,13+8,29+1,71+0,88+0,23+0,23 30,745
-1,3-0,9 -2,2
N02012 : 8,29+9,05+6,285+6,915+4,72+1,76+0,63+0,63+0,315+0,315 38,91
-1,3-0,9 -2,2



Stránka 230 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02015 : 7,46+7,46+3,72+3,72+0,32+0,32 23
-0,8 -0,8
N01016 : 7,46+7,46+3,01+3,01+0,32+0,32 21,58
-0,9 -0,9
N02017 : 7,46+7,46+6,28+6,28+0,32+0,32 28,12
-0,9 -0,9
N02018 : 1,78+1,78+3,36+3,36+0,65+0,65+0,45+0,45 12,48
-1,3-0,8-0,8 -2,9
N02019 : 7,46+7,46+3,78+3,78+0,32+0,32 23,12
-1,3 -1,3
N02020 : 6,36+6,36+3,75+3,75+0,2+0,2+0,2+0,2 21,02
-0,8 -0,8
N02021 : 3,36+3,36+4,43+4,43+0,2+0,2 15,98
-0,8 -0,8
N02023 : (12,04+12,04)*1,2+8,13+8,13+1,98 47,136
-0,9-0,9 -1,8
N02024 : 2,86+6,495+4,915+6,055+0,21+0,21+1,8 22,545
-0,9-1,4 -2,3
N02025 : 4,11+4,11+1,87+1,87 11,96
-1,3-0,8-0,8 -2,9
N02026 : 4,11+4,11+4,32+4,32+0,21+0,21 17,28
-0,8 -0,8
N02027 : 6,34+6,34+3,01+3,01+0,21+0,21+0,21+0,21 19,54
-0,8 -0,8

655 776270400RT1 Lepení koberců na schodišťových stupních montáž - koberec ve specifikaci
 na stupnice a podstupnice současně

m 16,00000 350,00 5 600,00 800-775 RTS 17/ II RTS 17/ I

N01019 : 16 16
656 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 714,75600 50,00 35 737,80 800-775 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. PP : 
PB8a : 
P01011 : 0,4+0,4+4,03+1,75+2,32+3,45+2,155-0,9-0,8 12,805
P01011a : (3,93+2,19)*2+0,54+0,54-0,8 12,52



Stránka 231 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01012 : 3,29+4,55+5,975+3,34+4,095+0,54+0,54-0,8 21,53
1. NP : 
PB18 : 
N01004 : (3,8+6,15)*2-1,3-1,3+0,27+0,27 17,84
N01005 : (6,2+7,25)*2-1,3-1,3+0,26+0,26+0,26+0,26+0,19+0,19 25,72
N01017 : (3,18+6,47)*2-1,3-1,3+0,25+0,25 17,2
N01023 : (3,27+7,53)*2-1,3-1,3+0,35+0,35 19,7
N01024 : (3,03+7,53)*2-1,3-1,3+0,35+0,35 19,22
N01027 : (3,78+7,3)*2-1,3-1+0,35+0,35 20,56
N01028 + a, b : (6,25+7,21)*2-1,3+0,18+0,18+0,3+0,3+0,3+0,3 27,18
N01029 : 6,36+5,92+2,635+4,845-0,92+0,29+0,29 19,42
PB19 : 
N01030 : (2,81+3,77)*2-1,3 11,86
N01031 : (5,1+3,77)*2-0,8-0,9+0,55+0,55 17,14
PB20 : 
N01018 : 7,3+5,4+2,7+2,7-1,3-1,3-0,6+0,33+0,33 15,56
N01018a : 0,51+2,325+0,55+2,51-0,6 5,295
N01026 : 
0,36+1,04+0,39+0,39+1,52+1,04+0,15+0,64+0,32+0,09+0,36+0,36+1,2+0,24+0,23+0,8+1,56+0,
19+0,25+1,23+1,25+0,14+0,3+0,15+0,8+0,15+2,45+0,311+0,64+0,15+3,6+0,15+0,15+0,375

22,976

PB22 : 
N02010 : (7,42+2,35)*2-1,3-1,3-1,3+0,16+0,16 15,96
N02013 : (7,27+2,55)*2-1,3-1,3-0,6+0,16+0,16 16,76
N02013a : (3,3+0,6)*2-0,6 7,2
N02014 : (3,76+1,87)*2-1,3-1,3-1,3-0,8 6,56
N02014b : (9,46+1,75)*2-1,3-0,9-0,9-1,3+0,16+0,16+0,16+0,16+0,16+0,16 18,98
PB23 : 
N02008 : (6,95+6,65)*2-1,3-1+0,16+0,16+0,16+0,16 25,54
N02009 : (3,21+6,65)*2-1-1,3+0,16+0,16 17,74
PB24 : 
N02011 : 6,995+6,28+6,13+8,29+1,75-1,3-1,3-0,65+(0,16*6) 27,155



Stránka 232 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02012 : 6,915+4,72+8,29+9,05+6,285-1,3-1+(0,16*8) 34,24
N02015 : (3,72+7,46)*2-0,8+0,16+0,16 21,88
N02018 : (1,78+3,36)*2-1,3-0,8-0,8 7,38
N02019 : (3,78+7,28)*2-1,3+0,16+0,16 21,14
N02020 : (6,36+3,75)*2-0,8+(0,16*4) 20,06
N02021 : (4,43+3,36)*2-0,8+0,16+0,16 15,1
N02022 : 6,46+2,64+6,02+4,885-1,4-1,25+0,16+0,16 17,675
N02023 : (12,03+8,13)*2-0,8-1,4+(0,16*6) 39,08
N02024 : 3,74+3,5+3,98+4,92-0,8+0,16+0,16 15,66
N02024a : (2,5+3,5)*2-0,64-0,8 10,56
N02025 : (1,87+4,11)*2-0,8-0,8-1,3-0,64 8,42
N02026 : (4,11+4,31)*2-0,8+0,16+0,16 16,36
N02027 : (6,34+3)*2-0,8+(0,16*4) 18,52
PB25 : 
N02016 : (3,01+7,53)*2-0,9-0,8+0,16+0,16 19,7
N02017 : (6,28+7,53)*2-0,9-0,8+(0,16*4) 26,56

657 776431010R00 Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty m 148,02000 95,00 14 061,90 800-775 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.NP : 
N01019 : 7,045+6,085+15,815+6,095+6,995+6,9+0,16+0,16+3,2+0,16+0,16 52,775
-1,3-1,3 -2,6
N01019a : 1,7+6,965+6,9+7,04+1,7 24,305
-1,3-1,3 -2,6
N01031 : 1,865+12,335+1,91+11,995+7,72+11,885+2,17+2,31+2,17+2,31 56,67
-1,54-1,54-1,52-1,57 -6,17
2.NP : 
N02018a : 1,78+1,78+3,36+3,36 10,28
-0,8-0,8-0,8 -2,4
02020a : 5,6+3 8,6
-0,8 -0,8
N02021a : 3,36+3,7+3,7 10,76
-0,8 -0,8



Stránka 233 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

658 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 2 910,28440 50,00 145 514,22 800-775 RTS 17/ II RTS 17/ I

1. NP : 
PB2 : 
P01018 : 8,7 8,7
P01021 : 10,5 10,5
PB7 : 
P01016 : 26,75 26,75
P01036 : 46,02 46,02
PB8 : 
P01013 : 11,17 11,17
P01014 : 8,67 8,67
P01015 : 29,02 29,02
PB8a ( koberec ) : 
P01011 : 11,29 11,29
P01011a : 9,04 9,04
P01012 : 28,78 28,78
PB8a ( PVC ) : 
P01011 : 11,29 11,29
P01011a : 9,04 9,04
P01012 : 28,78 28,78
PB9 : 
P01028 : 5,62 5,62
P01031 : 38,79 38,79
1. NP : 
PB13 : 
N01002 : 28,9 28,9
N01006 : 19,9 19,9
N01007 : 8,21 8,21
N01022 : 18,1 18,1
PB16 : 
N01021 : 28,71 28,71



Stránka 234 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01025 : 21,93 21,93
PB18 ( dvě vrstvy ) : 
N01004 : 18,29*2 36,58
N01005 : 46,59*2 93,18
N01017 : 20,98*2 41,96
N01023 : 25,02*2 50,04
N01024 : 23,02*2 46,04
N01027 : 28,64*2 57,28
N01028 : 7,01*2 14,02
N01028a : 27,12*2 54,24
N01028b : 10,98*2 21,96
N01029 : 23,14*2 46,28
PB19 : 
N01003 : 31,06 31,06
N01030 : 10,06 10,06
N01031 : 20,09 20,09
PB20 ( dvě vrstvy ) : 
N01018 : 14,84*2 29,68
N01018a : 1,23*2 2,46
N01026 : 25,47*2 50,94
PB21 ( dvě vrstvy ) : 
N02001 : 18,1*2 36,2
N02002 : 6,39*2 12,78
N02002a : 16,61*2 33,22
N02014a : 17,28*2 34,56
PB22 ( dvě vrstvy ) : 
N02002 : 36,94*2 73,88
N02010 : 19,37*2 38,74
N02013 : 14,13*2 28,26
N02013a : 1,83*2 3,66
N02014 : 8,92*2 17,84



Stránka 235 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02014b : 9,61*2 19,22
PB23 : 
N02008 : 47,13 47,13
N02009 : 22,43 22,43
PB24 ( tři vrstvy ) : 
N02011 : 55,43*3 166,29
N02012 : 80,49*3 241,47
N02015 : 28,31*3 84,93
N02018 : 8,45*3 25,35
N02019 : 28,13*3 84,39
N02020 : 24,13*3 72,39
N02021 : 14,88*3 44,64
N02022 : 23,7*3 71,1
N02023 : 97,82*3 293,46
 - svisle stupně : 0,12*8,13*8*3 23,4144
N02024 : 15,82*3 47,46
N02024a : 8,07*3 24,21
N02025 : 7,69*3 23,07
N02026 : 17,97*3 53,91
N02027 : 19,53*3 58,59
PB25 ( tři vrstvy ) : 
N02016 : 22,97*3 68,91
N02017 : 47,9*3 143,7

659 776521100R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 1 021,77724 195,00 199 246,56 800-775 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba B01 : 
P01029 : 14,56 14,56
P01029a : 6,36 6,36
skladba B02 : 
P01011 : 11,47 11,47
P01011a : 9,06 9,06
P01013 : 11,27 11,27



Stránka 236 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01014 : 8,71 8,71
skladba B03 : 
P01012 : 28,78 28,78
P01015 : 29,02 29,02
P01016 : 26,75 26,75
P01036 : 46,02 46,02
skladba B04 : 
N01021 : 28,71 28,71
N01025 : 21,93 21,93
skladba B05 : 
N01003 : 31,06 31,06
N01004 : 12,68 12,68
N01004a : 10,11 10,11
N01005 : 46,4 46,4
N01017 : 20,98 20,98
N01023 : 25,02 25,02
N01024 : 23,02 23,02
N01027 : 28,64 28,64
N01028 : 46,02 46,02
N01030 : 31,32 31,32
N02021 : 14,97 14,97
skladba B06 : 
N01016 : 25,8 25,8
skladba B07 : 
N02008 : 26,73 26,73
N02009 : 22,43 22,43
N02011 : 55,43 55,43
N02012 : 80,49 80,49
N02015 : 28,31 28,31
N02016 : 22,97 22,97
N02017 : 47,9 47,9



Stránka 237 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02018 : 7,17 7,17
N02019 : 28,13 28,13
N02020 : 24,13 24,13
N02024 : 24,62 24,62
N02025 : 7,69 7,69
N02026 : 17,97 17,97
N02027 : 19,53 19,53
soklíky : 826,954*0,06 49,61724

660 776521200RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a 
vinylu, montáž,  

m2 105,04000 220,00 23 108,80 800-775 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba E04 : 
N02023 : 31 31
skladba E05 : 
N02023 ( včetně podstupnice ) : 74,04 74,04

661 776572100RT1 Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci
 lepených, z pásů textilních

m2 394,68000 110,00 43 414,80 800-775 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba E01 : 
N01019 : 137,84 137,84
skladba E02 : 
N01016a : 24,36 24,36
N01017a : 20,24 20,24
schodiště N01019 - podesta : 1*0,95 0,95
N01019a : 39,23 39,23
N02018a : 6,4 6,4
N02020a : 17,26 17,26
N02021a : 12,62 12,62
skladba E03 : 
N01031 : 135,78 135,78

662 776421100xxx Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky vnějšího rohu m 65,04000 75,00 4 878,00 Vlastní Indiv
N02023 : 
nalepení vnějších rohů na stupních v posluchárně : 8,13*8 65,04

všívaných a vpichovaných



Stránka 238 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

663 28342455R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev m 826,95400 66,00 54 578,96 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
Položka pořadí 654 : 826,95400 826,954

664 28410102R linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 32 000 mm; tl. 2,50 mm; třída 
zatížení 23, 34, 42; protiskluzné

m2 1 050,90010 435,00 457 141,54 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba B02 : 
P01011 : 11,47 11,47
P01011a : 9,06 9,06
P01013 : 11,27 11,27
P01014 : 8,71 8,71
skladba B03 : 
P01012 : 28,78 28,78
P01015 : 29,02 29,02
P01016 : 26,75 26,75
P01036 : 46,02 46,02
skladba B04 : 
N01021 : 28,71 28,71
N01025 : 21,93 21,93
skladba B05 : 
N01003 : 31,06 31,06
N01004 : 12,68 12,68
N01004a : 10,11 10,11
N01005 : 46,4 46,4
N01017 : 20,98 20,98
N01023 : 25,02 25,02
N01024 : 23,02 23,02
N01027 : 28,64 28,64
N01028 : 46,02 46,02
N01030 : 31,32 31,32
N02021 : 14,97 14,97
skladba B06 : 
N01016 : 25,8 25,8
skladba B07 : 



Stránka 239 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02008 : 26,73 26,73
N02009 : 22,43 22,43
N02011 : 55,43 55,43
N02012 : 80,49 80,49
N02015 : 28,31 28,31
N02016 : 22,97 22,97
N02017 : 47,9 47,9
N02018 : 7,17 7,17
N02019 : 28,13 28,13
N02020 : 24,13 24,13
N02024 : 24,62 24,62
N02025 : 7,69 7,69
N02026 : 17,97 17,97
N02027 : 19,53 19,53
soklíky : 826,954*0,06 49,61724
prořez : 0,05 50,04286

665 2841223xx SAMETOVÝ VINYL, tl. 5,3 mm, čtverce 500x500 mm , oblast použití 33 m2 110,29200 1 140,00 125 732,88 Vlastní Indiv
skladba E04 : 
N02023 : 31 31
skladba E05 : 
N02023 ( včetně podstupnice ) : 74,04 74,04
prořez : 0,05 5,252

666 28412286R podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; l = 12 000 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch. 
úprava PUR lak; protiskluzná; elektrostaticky vodivá; oblast bytová, komerční, průmyslová

m2 21,96600 480,00 10 543,68 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba B01 : 
P01029 : 14,56 14,56
P01029a : 6,36 6,36
prořez : 0,05 1,046

667 553720121R lišta protiskluzová, na hranu schodu; s drážkami, na jedné straně vrtaná; materiál Al; š = 24,5 
mm; h = 20,0 mm; l = 2 700 mm; stříbrná

kus 8,00000 500,00 4 000,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

N01019 : 16/2 8



Stránka 240 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

668 69741072.AR koberec zátěžový, střižená smyčka; ve čtvercích; PA, nylon; š = 500,0 mm; l = 500 mm; tl. 7,40 
mm

m2 438,09360 375,00 164 285,10 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 661 : 394,68000 394,68
soklíky : 148,02*0,1 14,802
schodiště N01019 : (0,175+0,25)*1*16 6,8
schodiště N01019 - podesta : 1*0,95 0,95
prořez : 0,05 20,8616

669 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m t 6,22457 500,00 3 112,29 800-775 RTS 17/ II RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
654,655,657,659,660,661,662,663,664,665,666,667,668, : 
Součet: : 6,22457 6,22457

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 307 185,91
670 777116041RT1 Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm m2 413,61090 480,00 198 533,23 800-773 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba C01 : 
P01020 : 21,19 21,19
P01022 : 21,9 21,9
P01024 : 21,53 21,53
P01026 : 24,49 24,49
P01027 : 18,82 18,82
P01030 : 31,44 31,44
P01032 : 12,73 12,73
P01034 : 9,86 9,86
P01035 : 10,43 10,43
P01037 : 39,72 39,72
P01037a : 52,61 52,61
P01037b : 33,58 33,58
sokl : 
P01020 : ((7,11+2,99)*2+(0,48*2))*0,15 3,174
P01022 : ((6,16+3,45)*2+(0,35*2))*0,15 2,988
P01024 : ((6,16+3,51)*2+(0,48*4))*0,15 3,189
P01026 : ((6,05+3,91)*2+(0,64*2)+(0,63*2))*0,15 3,369

vodorovně do 50 m



Stránka 241 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01027 : ((6,05+3,12)*2+(0,27*2)+(0,46*2))*0,15 2,97
P01030 : ((8,02+3,78)*2+(0,78*2)+(0,23*2))*0,15 3,843
P01032 : ((3,65+3,18)*2+(0,78*2))*0,15 2,283
P01034 : ((3,46+2,47)*2+(1,33*2))*0,15 2,178
P01035 : ((3+3,15)*2+(1,12*2))*0,15 2,181
P01037 + P01037a + P01037b : 
((8,07+7,525+11,75+1,745+11,271+0,755+0,25+2,45+2,69))*0,15

6,9759

skladba C02 : 
P01025 : 26,78 26,78
sokl : 
P01025 : ((7,1+3,7)*2+(0,33*2)+(0,3*2))*0,15 3,429
skladba C03 : 
P01008 : 22,79 22,79
P01009 : 22,78 22,78
sokl : 
skladba C03 : 
P01008 : ((6,42+3,25)*2+(0,78*2)+(0,09*2))*0,15 3,162
P01009 : ((6,42+3,19)*2+(0,78*2)+(0,34*2))*0,15 3,219

671 61944243xxxx Vytažení fabionů,hran a koutů jakékoliv délky, malta s křemičitým pískem, distanční materiál m 286,40600 220,00 63 009,32 Vlastní Indiv

skladba C01 : 
P01020 : (7,11+2,99)*2+(0,48*2) 21,16
P01022 : (6,16+3,45)*2+(0,35*2) 19,92
P01024 : (6,16+3,51)*2+(0,48*4) 21,26
P01026 : (6,05+3,91)*2+(0,64*2)+(0,63*2) 22,46
P01027 : (6,05+3,12)*2+(0,27*2)+(0,46*2) 19,8
P01030 : (8,02+3,78)*2+(0,78*2)+(0,23*2) 25,62
P01032 : (3,65+3,18)*2+(0,78*2) 15,22
P01034 : (3,46+2,47)*2+(1,33*2) 14,52
P01035 : (3+3,15)*2+(1,12*2) 14,54
P01037 + P01037a + P01037b : (8,07+7,525+11,75+1,745+11,271+0,755+0,25+2,45+2,69) 46,506



Stránka 242 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

skladba C01 : 
P01025 : (7,1+3,7)*2+(0,33*2)+(0,3*2) 22,86
skladba C03 : 
P01008 : (6,42+3,25)*2+(0,78*2)+(0,09*2) 21,08
P01009 : (6,42+3,19)*2+(0,78*2)+(0,34*2) 21,46

672 631316111xxx Povrchový vsyp křemičitým pískem zrnitosti 0,3-0,8 mm m2 413,61090 35,00 14 476,38 Vlastní RTS 17/ I
Položka pořadí 670 : 413,61090 413,6109

673 77700001 Uzavírací nátěr stěrkové podlahy m2 413,61090 68,00 28 125,54 Vlastní RTS 17/ I
Položka pořadí 670 : 413,61090 413,6109

674 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m % 3 041,44470 1,00 3 041,44 800-773 RTS 17/ II RTS 17/ I

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 
670,671,672,673, : 
Součet: : 5205,75350 5205,7535

Díl: 781 Obklady keramické 334 156,95
675 771577901xxx Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a 

přechodové profily profily koutové Lišta z tvrdého PVC s dutým požlábkem z měkké plastické 
hmoty, pro styk stěna/stěna, z tvrdého PVC s dutým požlábkem z měkké plastické hmoty, pro 
styk podlaha/stěna

m 155,12000 185,00 28 697,20 800-771 Vlastní RTS 17/ I

vnitřní rohy svisle u obkladů : 
1. PP : 
P01004 : 2,1*7 14,7
P01004a : 2,1*4 8,4
P01004b : 2,1*4 8,4
P01005 : 2,1*4 8,4
P01012 : 1,5 1,5
P01013 : 1,5 1,5
1. NP : 
N01008 : 2,1*4 8,4
N01009 : 2,1*4+0,95 9,35
N01010 : 2,1*6+1,85 14,45
2. NP : 

50 m vodorovně



Stránka 243 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02003 : 2,1*4 8,4
N02003a : 2,1*4+2,8 11,2
N02004 : 2,1*6+1,96 14,56
N02005 : 2,1*6+1,96 14,56
N02006 : 2,1*6+2,8 15,4
N02007 : 2,1*4 8,4
N02011 : 1,5 1,5
N02017 : 1,5 1,5
N02018 : 1,5 1,5
N02024 : 1,5*2 3
N02025 : 0

676 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 313,27460 45,00 14 097,36 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I
Položka pořadí 678 : 46,90500 46,905
Položka pořadí 677 : 3,03000 3,03
Položka pořadí 679 : 263,33960 263,3396

677 781415012RT2 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních  z obkladaček 
pórovinových do tmele  , 150 x 75 mm, lepených do flexibilního tmele

m2 3,03000 620,00 1 878,60 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I

zpětná montáž původního obkladu digestoře ( dle výpisu prvků "truhl. výrobky" T/01 ) : 2,02*1,5 3,03

678 781475116RU2 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 46,90500 400,00 18 762,00 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I

obklady cca 250 x 330 mm : 
1. PP : 
P01008 : 1,2*1,5 1,8
P01009 : 1,2*1,5 1,8
P01012 : (1+0,75)*1,5 2,625
P01013 : (1,33+0,75)*1,5 3,12
P01026 : 1,2*1,5 1,8
1. NP : 
N01005 : (0,58+1,4+0,58)*1,5 3,84
N01030 : (4,3+0,6)*1,5 7,35
2. NP : 



Stránka 244 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02011 : (0,9+1,71)*1,5 3,915
N02012 : 4,8*1,5 7,2
N02017 : (1+0,75)*1,5 2,625
N02018 : (0,5+1,1)*1,5 2,4
N02024 : (0,5+1,2+0,5)*1,5 3,3
N02025 : 1,9*2,7 5,13

679 781475120RU2 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 263,33960 420,00 110 602,63 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I

P01004 : 2,1*(1,67+0,68+0,13+3,9+1,315+2,95+1,1+0,95+0,59+0,68) 29,3265
-0,8*2*2 -3,2
-0,7*2*2 -2,8
P01004a : 2,1*(1,35+0,95+1,35+0,95) 9,66
-0,7*2 -1,4
P01004b : 2,1*(1,35+0,95+1,35+0,95) 9,66
0,95*0,15 0,1425
-0,7*2 -1,4
P01005 : 2,1*(2,39+1+2,39+1) 14,238
-0,8*2*2 -3,2
N01008 : 2,1*(1,57+2,64+1,57+2,64) 17,682
-0,8*2*2 -3,2
N01009 : 2,1*(2,8+2,64+2,8+2,64) 22,848
2,8*0,15 0,42
-0,8*2*2 -3,2
N01010 : 2,1*(2,64+1,85+0,89+0,3+1,62+0,3+0,13+1,85) 20,118
1,85*0,15 0,2775
-0,8*2 -1,6
-1,62*1,25 -2,025
N01011 : 2,1*(2,88+1,85+0,53+0,3+1,6+0,3+0,75+1,85) 21,126
1,85*0,15 0,2775
-0,8*2 -1,6
-1,62*1,25 -2,025
N01009 : 2,1*(2,8+2,88+2,8+2,88) 23,856



Stránka 245 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

2,8*0,15 0,42
-0,8*2*2 -3,2
N01013 : 2,1*(2,88+1,57+2,88+1,57) 18,69
-0,8*2*2 -3,2
N02003 : 2,1*(2,64+1,64+2,64+1,64) 17,976
-0,8*2*2 -3,2
N02003a : 2,1*(2,64+2,8+2,64+2,8) 22,848
2,8*0,15 0,42
-0,8*2*2 -3,2
N02004 : 2,1*(2,64+1,96+0,12+0,21+1,64+0,21+0,88+1,96) 20,202
1,96*0,15 0,294
-0,8*2 -1,6
-1,64*1,21 -1,9844
N02005 : 2,1*(2,88+1,96+0,53+0,21+1,6+0,21+0,75+1,96) 21,21
1,96*0,15 0,294
-0,8*2 -1,6
-1,6*1,17 -1,872
N02006 : 2,1*(2,88+2,8+2,88+2,8) 23,856
2,8*0,15 0,42
-0,8*2*2 -3,2
N02007 : 2,1*(2,88+1,64+2,88+1,64) 18,984
-0,8*2*2 -3,2

680 781497121RS2 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 8 mm,  m 93,71000 290,00 27 175,90 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I
1. PP : 
P01004 : 2,1*3 6,3
P01004b : 0,95 0,95
P01008 : 1,2+1,5+1,5 4,2
P01009 : 1,2+1,5+1,5 4,2
P01012 : 1+0,75+1,5+1,5 4,75
P01013 : 1,33+0,75+1,5+1,5 5,08
P01026 : 1,2+1,5+1,5 4,2



Stránka 246 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

1. NP : 
N01005 : 0,58+1,4+0,58+1,5+1,5 5,56
N01009 : 2,8 2,8
N01010 : 2,1+2,1+1,85 6,05
N01011 : 2,1+2,1+1,85 6,05
N01009 : 2,8 2,8
N01030 : 1,25+0,6+1,5+1,5 4,85
2. NP : 
N02003a : 2,8 2,8
N02004 : 2,1+2,1+1,96 6,16
N02005 : 2,1+2,1+1,96 6,16
N02006 : 2,8 2,8
N02011 : 1,5*2 3
N02012 : 1,5*2 3
N02017 : 1,5*2 3
N02018 : 1,5*2 3
N02024 : 1,5*2 3
N02025 : 1,5*2 3

681 78100001 Očištění obkladaček ( původní obklad digestoře T/01 ) m2 3,03000 500,00 1 515,00 Vlastní Indiv
T/01 : 2,02*1,5 3,03

682 597813700R obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 51,59550 320,00 16 510,56 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ I
Položka pořadí 678 : 46,90500 46,905
prořez : 0,1 4,6905

683 597813xxx Obklad keramický š = 300 mm; l = 600 mm; kalibrovaný, pro interiér, barva bílá, matná m2 289,67356 390,00 112 972,69 Vlastní RTS 17/ I
Položka pořadí 679 : 263,33960 263,3396
prořez : 0,1 26,33396

684 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m t 7,78002 250,00 1 945,01 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
675,676,677,678,679,680,682,683, : 
Součet: : 7,78002 7,78002

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 298 047,96



Stránka 247 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

685 782631323RT1 Montáž obkladu parapetů deskami z tvrdých kamenů bez dodávky parapetů
 tloušťky 25 a 30 mm

m2 8,64000 1 500,00 12 960,00 800-782 RTS 17/ II RTS 17/ I

parapetní desky teracové : 
Ka/01 : 1,2*0,3*4 1,44
Ka/02 : 1,6*0,3*15 7,2

686 76742735xxxx Předsazený sokl vnější fasády - žlutá žula tl. 40 mm včetně podkonstrukce, D+M m2 85,30200 2 980,00 254 199,96 Vlastní Indiv
JZ : (6,99+2,47)*0,6 5,676
(19,9+2,4+7)*0,6 17,58
SZ : (8,75+0,5+4,89+2,05+4,5)*0,6 12,414
(4,7+2)*0,6 4,02
(4,5+2,05+4,9+0,5+8,85)*0,6 12,48
V : (6,9+2,51+19,89+2,39+6,99)*0,6 23,208
JV : (0,9+14,75+0,89)*0,6 9,924

687 583821xxx Deska obkladová teracová tl. 30 mm m2 9,50400 3 250,00 30 888,00 Vlastní Indiv
Ka/01 : 1,2*0,3*4 1,44
Ka/02 : 1,6*0,3*15 7,2
0,1 0,864

Díl: 783 Nátěry 786 615,18
688 783124121RT5 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce střední, 2x email m2 432,27170 190,00 82 131,62 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I

OK galerie 1.NP : 
R 133x16 : 0,133*3,14*10,8 4,5103
Vestavba atria - OK světlíku : 
Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S355  100x100x8 mm : 0,1*4*85,5 34,2
Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S355  60x60x6,3 mm : 0,06*4*5,62 1,3488
Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235  100x200x10 : (0,1+0,2)*2*26,5 15,9
Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235  100x60x4 mm : (0,1+0,06)*2*63,6 20,352
Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235  150x100x8 : (0,15+0,1)*2*22,7 11,35
Tyč průřezu IPE 120, střední, jakost oceli S235 : 0,496*2,2*37 40,3744
Schodiště na galerii : 
UPE 200 : (0,08+0,2+0,08)*2*11,8 8,496
R133x5 : 0,133*3,14*2,7 1,12757

na vzduchu schnoucí



Stránka 248 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

Tyč ocelová kruhová jakost S235  D 10 mm : 0,01*3,14*46 1,4444
PL 3 : 7,1*2 14,2
Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  40 x 3 mm : 0,04*4*4 0,64
Únikové schodiště : 
UPE 200 : (0,08+0,2+0,08)*2*79,6 57,312
PL 3 : 48,8*2 97,6
Tyč ocelová kruhová jakost S235  D 10 mm : 0,01*3,14*292,2 9,17508
Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  40 x 3 mm : 0,04*4*18,9 3,024
Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S355  60x60x6,3 mm : 0,06*4*14 3,36
OK výtah. šachty : 
jackel 100 x 100 : 0,1*4*95 38
jackel 150 x 100 : (0,15+0,1)*2*72 36
HEA 140 : 0,794*6 4,764
U 120 : 0,434*1,7 0,7378
U120 : 0,434*1,9 0,8246
IPE 120 : 0,475*0,95 0,45125
PL 10 : 0,15*0,25*1,1*2*7 0,5775
vstupního objektu do 2. PP : 
klempířské : 5 5
okno : 3*0,5*2 3
dveře : 2,1*2,1*2*1,1 9,702
zábradlí : 1,2*2*2 4,8
žebřík : 0,5*4*2 4

689 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 27,10000 300,00 8 130,00 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I
dle výkresu zám. výrobky Z/16 : 1,9*1*2*4 15,2
1,55*1*2 3,1
dle výkresu zám. výrobky Z/15 : 1,1*2*2*2 8,8

690 783201821R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním m2 26,50200 700,00 18 551,40 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I
vstupního objektu do 2. PP : 
klempířské : 5 5
okno : 3*0,5*2 3



Stránka 249 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

dveře : 2,1*2,1*2*1,1 9,702
zábradlí : 1,2*2*2 4,8
žebřík : 0,5*4*2 4

691 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 27,10000 500,00 13 550,00 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I
Položka pořadí 689 : 27,10000 27,1

692 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 27,10000 250,00 6 775,00 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I
Položka pořadí 689 : 27,10000 27,1

693 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 115,90150 250,00 28 975,38 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I
nátěr překladů ( ocel. nosníků ) : 
I 100 mm : 
PR04 : 0,4*1,35*3*3 4,86
PR05 : 0,4*1,35*4*2 4,32
PR06 : 0,4*1,45*4*1 2,32
PR12 : 0,4*1,3*4*1 2,08
PR13 : 0,4*1,3*3*1 1,56
I 120 mm : 
PR07 : 0,48*1,6*3*1 2,304
PR08 : 0,48*1,8*4*3 10,368
PR09 : 0,48*2,5*4*1 4,8
PR10 : 0,48*3,5*4*1 6,72
PR11 : 0,48*1,6*4*1 3,072
PR15 : 0,48*1,4*2*1 1,344
PR18 : 0,48*1,6*3*6 13,824
PR19 : 0,48*1,9*3*5 13,68
IPE 120 : 
PR16 : 0,475*1,8*3*1 2,565
PR17 : 0,475*1,1*1*1 0,5225
I 140 mm : 
PR14 : 0,502*3*5*2 15,06
vstupního objektu do 2. PP : 
klempířské : 5 5



Stránka 250 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

okno : 3*0,5*2 3
dveře : 2,1*2,1*2*1,1 9,702
zábradlí : 1,2*2*2 4,8
žebřík : 0,5*4*2 4

694 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 1 187,48384 250,00 296 870,96 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I
IPE 160 : 
OK mezipatra 1. NP : 18*0,65 11,7
2,6*0,65 1,69
0,75*0,65 0,4875
1,15*0,65 0,7475
1,6*0,65 1,04
1,5*0,65 0,975
0,5*0,65 0,325
IPE 180 : 
OK mezipatra 1.NP : 21,25*0,72 15,3
2,616*0,72 1,88352
1,85*0,72 1,332
0,75*0,72 0,54
1,6*0,72 1,152
1,1*0,72 0,792
1,45*0,72 1,044
IPE 140 : 
OK mezipatra 2.NP : 10,95*0,57 6,2415
15,25*0,57 8,6925
L 75x50x6 : 
OK mezipatra 1.NP : 90*0,25 22,5
I 260 : 
OK mezipatra 2.NP : 13,4*0,68 9,112
U 260 : 
OK mezipatra 2.NP : 6,7*0,88 5,896
3,05*0,88 2,684



Stránka 251 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

3,65*0,88 3,212
HEA 140 : 
OK mezipatra 2.NP : 7,3*0,81 5,913
L 60x40x6 : 
OK mezipatra 2.NP : 66*0,2 13,2
OK galerie 1.NP : 
U 200 : (0,2+0,075+0,075)*2*20,25 14,175
HEA 100 : (0,1+0,096+0,1)*2*7,6 4,4992
IPE 100 : (0,055+0,1+0,1)*2*28,5 14,535
R 133x16 : 0,133*3,14*10,8 4,5103
PL 10x150x150 : 0,16*1,16*2*4 1,4848
PL 15x250x250 : 0,265*0,265*2*4, 0,5618
Vestavba atria - OK světlíku : 
Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S355  100x100x8 mm : 0,1*4*85,5 34,2
Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S355  60x60x6,3 mm : 0,06*4*5,62 1,3488
Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235  100x200x10 : (0,1+0,2)*2*26,5 15,9
Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235  100x60x4 mm : (0,1+0,06)*2*63,6 20,352
Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235  150x100x8 : (0,15+0,1)*2*22,7 11,35
Tyč průřezu IPE 120, střední, jakost oceli S235 : 0,496*2,2*37 40,3744
OK pod VZT : 
HEA 100 : (0,1+0,096+0,1)*2*10,9 6,4528
IPE 220 : (0,11+0,22+0,11)*2*22 19,36
Schodiště na galerii : 
UPE 200 : (0,08+0,2+0,08)*2*11,8 8,496
R133x5 : 0,133*3,14*2,7 1,12757
Tyč ocelová kruhová jakost S235  D 10 mm : 0,01*3,14*46 1,4444
PL 3 : 7,1*2 14,2
Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  40 x 3 mm : 0,04*4*4 0,64
Únikové schodiště : 
UPE 200 : (0,08+0,2+0,08)*2*79,6 57,312
PL 3 : 48,8*2 97,6



Stránka 252 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

Tyč ocelová kruhová jakost S235  D 10 mm : 0,01*3,14*292,2 9,17508
Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  40 x 3 mm : 0,04*4*18,9 3,024
Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S355  60x60x6,3 mm : 0,06*4*14 3,36
Podesta schodiště u plošiny VZT : 
HEA 200 : (1,14*3,7)+(1,14*1,8) 6,27
IPE 160 : (0,623*3,5)+(0,623*3,2) 4,1741
OK výtah. šachty : 
jackel 100 x 100 : 0,1*4*95 38
jackel 150 x 100 : (0,15+0,1)*2*72 36
HEA 140 : 0,794*6 4,764
U 120 : 0,434*1,7 0,7378
U120 : 0,434*1,9 0,8246
IPE 120 : 0,475*0,95 0,45125
PL 10 : 0,15*0,25*1,1*2*7 0,5775
2x zákl. nátěr : 1 593,74192

695 783601811R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením, oken, portálů a 
výkladců

m2 1,72386 700,00 1 206,70 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 708 : 1,72386 1,72386
696 783602821R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, oken, portálů a 

výkladců
m2 1 458,32170 86,00 125 415,67 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I

dle výpisu truhl.výrobky : (5,76+2,28+2,28+1,76+1,76+1,76)*2 31,2
OK/01 : 1,62*1,63*1,5*2*3 23,7654
(1,62+1,63)*2*0,3*3 5,85
OK/02 : 1,4*1,96*1,5*2*6 49,392
((1,4*4)+(1,96*2))*0,3*6 17,136
OK/03 : 1,5*2,57*1,5*2*2 23,13
((1,5*4)+(2,57*2))*0,3*2 6,684
OK/04 : 1,62*2,57*1,5*2 12,4902
((1,62*4)+(2,57*2))*0,3 3,486
OK/05 : ((1,62*4)+(2,58*2))*0,3 3,492
OK/06 : 1,6*3,17*1,5*2*20 304,32
((1,6*4)+(3,17*2))*0,3*20 76,44



Stránka 253 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

OK/07 : 1,62*3,17*1,5*2*2 30,8124
((1,62*4)+(3,17*2))*0,3*2 7,692
OK/08 : ((1,56*4)+(3,17*2))*0,3 3,774
OK/09 : 1,62*2,95*1,5*2*21 301,077
((1,62*4)+(2,95*2))*0,3*21 77,994
OK/10 : 1,62*2,95*1,5*2*2 28,674
((1,62*4)+(2,95*2))*0,3*2 7,428
OK/11 : ((1,62*4)+(2,95*2))*0,3 3,714
OK/12 : ((1,56*4)+(2,95*2))*0,3 3,642
OK/13 : 1,83*4,07*1,5*2*3 67,0329
((1,83*6)+(4,07*4))*0,3*3 24,534
OK/15 : 1,2*3*1,5*2*3 32,4
((1,2*4)+(3*2))*0,1*3 3,24
OK/16 : 1,58*3*1,5*2*14 199,08
((1,58*4)+(3*2))*0,1*14 17,248
OK/22 : 1,62*1,24*1,5*2 6,0264
(1,62+1,24)*2*0,05 0,286
1,4*1,1*2 3,08
D/47 : 2,15*1,31*1,5*2 8,4495
D/48 : 3,76*2,5*1,5*2 28,2
D/49 : 3,76*2,6*1,5*2 29,328
OK/22 okenice : 1,62*1,24*2 4,0176
výpis oken č. přílohy 22 parap. deska : 1,65*0,12*52*1,2*0,5 6,1776
1,5*0,23*3*1,2*0,5 0,621
1,85*0,23*3*1,2*0,5 0,7659
1,65*0,27*16*1,2*0,5 4,2768
1,3*0,35*5*1,2*0,5 1,365

697 783602823R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, dveří a zárubní m2 336,10411 86,00 28 904,95 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I

repasované dveře a zárubně : 
D/26 : 0,8*1,97*2*1,15 3,6248
D/28 : 1,0*1,97*2*1,15 4,531



Stránka 254 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

zárub. : (2,1+1,1+2,1)*(0,65+0,2+0,2)*1,15 6,39975
D/29 : 1,0*2,3*2*1,15 5,29
zárub. : (2,4+1,1+2,4)*(0,4+0,2+0,2)*1,15 5,428
D/30 : 1,3*2,5*2*1,15*3 22,425
zárub. : (2,6+1,4+2,6)*0,17*2*1,15*3 7,7418
D/31 - zárub. : (2,7+1,4+2,7)*0,17*2*1,15 2,6588
D/32 - zárub. : (2,6+1,4+2,6)*0,17*2*1,15*2 5,1612
D/33 : 1,3*2,6*2*1,15 7,774
zárub. : (2,7+1,4+2,7)*0,15*2*1,15 2,346
D/34 : 1,3*2,6*2*1,15 7,774
zárub. : (2,7+1,4+2,7)*(0,7+0,2+0,2)*1,15 8,602
D/35 - zárub. : (2,7+1,4+2,7)*(0,36+0,2+0,2)*1,15*2 11,8864
D/36 - zárub. : (2,7+1,4+2,7)*(0,8+0,2+0,2)*1,15*5 46,92
D/50 - zárub. : (2,6+1,3+2,6)*0,35*2 4,55
(2,8+1,7+2,8)*0,2*2*2 5,84
D/52 - zárub. : (2,6+1,3+2,6)*0,65*9 38,025
(2,8+1,7+2,8)*0,2*2*9 26,28
D/53 - zárub. : (2,6+1,3+2,6)*0,8 5,2
(2,8+1,7+2,8)*0,2*2 2,92
D/54 : 2,27*4,35*2*1,15 22,71135
D/55 : 2,45*3,66*2*1,15 20,6241
D/56 : 2,45*3,65*2*1,15 20,56775
D/58 : 2,46*3,62*2*1,15 20,48196
D/59 : 2,68*3,3*2*1,15 20,3412

698 783624930R00 Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 1x emailováním a 2x tmelením m2 1 792,41701 80,00 143 393,36 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I

repasované dveře a zárubně : 
D/26 : 0,8*1,97*2*1,15 3,6248
D/28 : 1,0*1,97*2*1,15 4,531

na vzduchu schnoucí
dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného 
nábytku.



Stránka 255 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

zárub. : (2,1+1,1+2,1)*(0,65+0,2+0,2)*1,15 6,39975
D/29 : 1,0*2,3*2*1,15 5,29
zárub. : (2,4+1,1+2,4)*(0,4+0,2+0,2)*1,15 5,428
D/30 : 1,3*2,5*2*1,15*3 22,425
zárub. : (2,6+1,4+2,6)*0,17*2*1,15*3 7,7418
D/31 - zárub. : (2,7+1,4+2,7)*0,17*2*1,15 2,6588
D/32 - zárub. : (2,6+1,4+2,6)*0,17*2*1,15*2 5,1612
D/33 : 1,3*2,6*2*1,15 7,774
zárub. : (2,7+1,4+2,7)*0,15*2*1,15 2,346
D/34 : 1,3*2,6*2*1,15 7,774
zárub. : (2,7+1,4+2,7)*(0,7+0,2+0,2)*1,15 8,602
D/35 - zárub. : (2,7+1,4+2,7)*(0,36+0,2+0,2)*1,15*2 11,8864
D/36 - zárub. : (2,7+1,4+2,7)*(0,8+0,2+0,2)*1,15*5 46,92
D/50 - zárub. : (2,6+1,3+2,6)*0,35*2 4,55
(2,8+1,7+2,8)*0,2*2*2 5,84
D/52 - zárub. : (2,6+1,3+2,6)*0,65*9 38,025
(2,8+1,7+2,8)*0,2*2*9 26,28
D/53 - zárub. : (2,6+1,3+2,6)*0,8 5,2
(2,8+1,7+2,8)*0,2*2 2,92
D/54 : 2,27*4,35*2*1,15 22,71135
D/55 : 2,45*3,66*2*1,15 20,6241
D/56 : 2,45*3,65*2*1,15 20,56775
D/58 : 2,46*3,62*2*1,15 20,48196
D/59 : 2,68*3,3*2*1,15 20,3412
repasované okna : 
T/01 : 31,2 31,2
OK/01 : 1,62*1,63*1,5*2*3 23,7654
(1,62+1,63)*2*0,3*3 5,85
OK/02 : 1,4*1,96*1,5*2*6 49,392
((1,4*4)+(1,96*2))*0,3*6 17,136
OK/03 : 1,5*2,57*1,5*2*2 23,13



Stránka 256 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

((1,5*4)+(2,57*2))*0,3*2 6,684
OK/04 : 1,62*2,57*1,5*2 12,4902
((1,62*4)+(2,57*2))*0,3 3,486
OK/05 : ((1,62*4)+(2,58*2))*0,3 3,492
OK/06 : 1,6*3,17*1,5*2*20 304,32
((1,6*4)+(3,17*2))*0,3*20 76,44
OK/07 : 1,62*3,17*1,5*2*2 30,8124
((1,62*4)+(3,17*2))*0,3*2 7,692
OK/08 : ((1,56*4)+(3,17*2))*0,3 3,774
OK/09 : 1,62*2,95*1,5*2*21 301,077
((1,62*4)+(2,95*2))*0,3*21 77,994
OK/10 : 1,62*2,95*1,5*2*2 28,674
((1,62*4)+(2,95*2))*0,3*2 7,428
OK/11 : ((1,62*4)+(2,95*2))*0,3 3,714
OK/12 : ((1,56*4)+(2,95*2))*0,3 3,642
OK/13 : 1,83*4,07*1,5*2*3 67,0329
((1,83*6)+(4,07*4))*0,3*3 24,534
OK/15 : 1,2*3*1,5*2*3 32,4
((1,2*4)+(3*2))*0,1*3 3,24
OK/16 : 1,58*3*1,5*2*14 199,08
((1,58*4)+(3*2))*0,1*14 17,248
OK/22 : 1,62*1,24*2 4,0176
(1,62+1,24)*2*0,05 0,286
1,4*1,1*2 3,08
OK/22 okenice : 1,62*1,24*2 4,0176
výpis oken č. přílohy 22 parap. deska : 1,65*0,12*1,2*52*0,5 6,1776
1,5*0,23*1,2*3*0,5 0,621
1,85*0,23*1,2*3*0,5 0,7659
1,65*0,27*1,2*16*0,5 4,2768
1,3*0,35*1,2*5*0,5 1,365
D/47 : 2,15*1,31*1,5*2 8,4495



Stránka 257 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

D/48 : 3,76*2,5*1,5*2 28,2
D/49 : 3,76*2,6*1,5*2 29,328

699 783671103R00 Nátěry truhlářských výrobků polyuretanové 3x lakováním m2 1,72386 308,00 530,95 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I
Položka pořadí 708 : 1,72386 1,72386

700 783726300R00 Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 3x lak m2 46,00000 125,00 5 750,00 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 701 : 46,00000 46
701 783782205R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 

dvojnásobné
m2 46,00000 65,00 2 990,00 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I

střecha vstupního objektu do 2. PP : 
exteriér : 16 16
interiér : 30 30

702 783851223R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, 
dvojnásobné

m2 6,56820 250,00 1 642,05 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I

skladba F01 : 
P01039 : 5,66 5,66
sokl : ((1,921+2,05)*2+(0,57*2))*0,1 0,9082

703 783903811R00 Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 5,00000 65,00 325,00 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I
střecha vstupního objektu do 2. PP : 5 5

704 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 27,10000 45,00 1 219,50 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I
Položka pořadí 689 : 27,10000 27,1

705 783991910R00 Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel pro jejich nátěry
 vodorovné, do 50 m

kus 42,00000 7,00 294,00 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I

repasované dveře : 
D/26 : 1 1
D/28 : 1 1
D/29 : 1 1
D/30 : 1+2 3
D/33 : 1 1
D/34 : 1 1
D/54 : 2 2

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům



Stránka 258 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

D/55 : 2 2
D/56 : 3 3
D/58 : 3 3
D/59 : 3 3
zpět : 1 21

706 783991910R00 Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel pro jejich nátěry
 vodorovné, do 50 m

kus 728,00000 7,00 5 096,00 800-783 RTS 17/ II RTS 17/ I

T/01 : 50*2 100
OK/01 : 2*3*2 12
OK/02 : 4*6*2 48
OK/03 : 4*2*2 16
OK/04 : 4*2 8
OK/06 : 4*20*2 160
OK/07 : 4*2*2 16
OK/09 : 4*21*2 168
OK/10 : 4*2*2 16
OK/13 : 6*3*2 36
OK/15 : 4*3*2 24
OK/16 : 4*14*2 112
Ok/22 : 2*2 4
OK/22 okenice : 1*2 2
D/47 : 1*2 2
D/48 : 1*2 2
D/49 : 1*2 2

707 7832256xxxxx Povrchová úprava - prášková vypalovací barva komaxit, bílá RAL 9010, nové ocel. zárubně ks 29,00000 319,00 9 251,00 Vlastní Indiv

D/01 : 1 1
D/02 : 1 1
D/03 : 4+2 6
D/04 : 2+2 4
D/05 : 1+3 4
D/06 : 1+1 2



Stránka 259 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

D/07 : 1+1 2
D/08 : 2 2
D/09 : 1+2 3
D/10 : 1 1
D/11 : 1 1
D/13 : 2 2

708 783631000xxx Zákl. nátěr jednosložkový lak na vodní bázi 2x m2 1,72386 320,00 551,64 Vlastní RTS 17/ I
dle výkresu zám. výrobky Z/16 : 3,14*0,06*1,55 0,29202
3,14*0,06*1,9*4 1,43184

709 93877    OA0 OČIŠTĚNÍ DŘEV KONSTR BROUŠENÍM m2 46,00000 110,00 5 060,00 RTS 17/ II Indiv
Položka pořadí 701 : 46,00000 46

Díl: 784 Malby 1 110 255,42
710 601016195R00 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 

směsí hloubková penetrace stropů silikátová
m2 878,89200 40,00 35 155,68 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Položka pořadí 102 : 878,89200 878,892
711 602016195R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 hloubková penetrace stěn silikátová
m2 2 448,70725 45,00 110 191,83 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

Malba na sanačních omítkách 1. PP - interiér : 
P01001 : (1,88+4,11)*2*5,45 65,291
(4,24+1,95)*2*5,45 67,471
(1,88+5,61)*2*5,45 81,641
P01002 : 
část 1 : 2,23*3,2 7,136
1,39*3,2 4,448
2,24*3,44 7,7056
2,44*3,44 8,3936
část 2 : 3,63*3,2*2 23,232
2,22*3,44*2 15,2736
část 3 : 3,56*3,2*2 22,784
2,22*3,44*2 15,2736

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách



Stránka 260 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

část 4 : 3,54*3,2*2 22,656
2,22*3,44*2 15,2736
část 5 : 1,24*3,2 3,968
2,04*3,2 6,528
2,14*3,44 7,3616
2,34*3,44 8,0496
část 6 : 3,69*3,2*2 23,616
1,77*3,44*2 12,1776
část 7 : 9,31*3,2*2 59,584
1,77*3,44*2 12,1776
část 8 : 3,6*3,2*2 23,04
1,77*3,44*2 12,1776
P01003 : 
část 1 : 4,24*3,2*2 27,136
2,2*3,44*2 15,136
část 2 : 2,65*3,2*2 16,96
2,22*3,44*2 15,2736
část 3 : 10,49*3,2*2 67,136
2,22*3,44*2 15,2736
P01004-5 : (3,86+3,86)*0,5 3,86
2,39*0,5 1,195
(1,075+3+2,39+2,39+0,95+0,95)*0,5*2 10,755
P01006 : (1,35+1,35)*3,2 8,64
P01007 : (6,42+6,42)*3,05 39,162
(3,21+3,21)*3,31 21,2502
P01008 : (6,42+6,42)*3,09 39,6756
(3,25+3,25)*3,32 21,58
P01009 : (6,42+6,42)*3,28 42,1152
(3,19+3,19)*3,55 22,649
P01010 : (8,055+8,055)*3,6 57,996
(2,75+2,75)*3,85 21,175



Stránka 261 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01011 + P01011a : (3,45+0,125+3,93+3,93+0,125+4,03)*3,28 51,1352
(2,19+1,175+2,32)*3,55 20,18175
2,155*3,55*2 15,3005
P01012 : (5,975+4,095+3,29)*3,28 43,8208
(3,34+4,55)*3,55 28,0095
P01013 + P01014 : (4,095+0,125+3,85+3,85+0,125+0,4+3,16)*3,23 50,40415
(2,15+2,04+1,33)*3,53 19,4856
P01015 : (4,13+3,16+5,985)*3,23 42,87825
(3,335+4,62)*3,53 28,08115
P01016 : 7,11*2*3,25 46,215
3,69*2*3,56 26,2728
P01020 + P01022 + P01024 : 7,11*2*3,07 43,6554
9,3*2*3,4 63,24
7,11*3,07*2 43,6554
6,16*3,4*2 41,888
P01025 : 7,093*2*3,05 43,2673
3,7*2*3,4 25,16
P01026 + P01027 : 6,05*2*3,25 39,325
7,18*2*3,6 51,696
6,05*3,25*2 39,325
P01029 + P01029a : (2,345+4,51)*3,25 22,27875
(4,2+0,125+1,5+4,155+1,235+0,86)*3,5 42,2625
3,97*3,25*2 25,805
P01030 : 8,02*2*3,25 52,13
3,78*2*3,55 26,838
P01032 : 3,65*2*3,17 23,141
3,18*2*3,45 21,942
P01033 : (2,42+4,56)*3,25 22,685
(5,85+1,755+3,81+0,665)*3,55 42,884
P01034 : (3,46+2,47)*2*2,51 29,7686
P01035 : (3,0+3,15)*2*3,1 38,13



Stránka 262 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01036 : (6,05+7,29)*2*2,94 78,4392
P01037 + P01037a + P01037b : 3,92*(11,7+7,525+11,75+1,745+12,34+1,7) 183,2992
P01038 : (2,4+2,77)*2*3,92 40,5328
(1,64+2,4)*2*3,92*2 63,3472

712 622471317RV6 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 
hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,  

m2 3 327,59925 120,00 399 311,91 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ I

malba 1. PP - interiér ( silikát ) : 
Položka pořadí 710 : 878,89200 878,892
Položka pořadí 711 : 2448,70725 2448,70725

713 784402803R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 5 m do 8 m m2 6 992,66705 20,00 139 853,34 800-784 RTS 17/ II RTS 17/ I
Položka pořadí 110 : 5100,82865 5100,82865
Položka pořadí 103 : 1754,76800 1754,768
3. NP : 
N03001 - stěny : (3,58+3,92)*2*2,54 38,1
N03001 - strop : 11,17 11,17
N03002 - stěny : (6,07+3,92)*2*2,48 49,5504
N03002 - strop : 16,65 16,65
vstupní objekt do 2. PP : (3+3)*2*1,8 21,6

714 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 10 643,56660 12,00 127 722,80 800-784 RTS 17/ II RTS 17/ I
Položka pořadí 715 : 10643,56660 10643,5666

715 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 10 643,56660 28,00 298 019,86 800-784 RTS 17/ II RTS 17/ I
1.PP : 
P01001 stěny : 34,72*5,45 189,224
P01001 strop : 28,17 28,17
P01002 stěny : (33,9+7,17+37,76)*3,3 260,139
P01002 strop : 75,04*1,2 90,048
P01003 stěny : 41,1*3,3 135,63
P01003 strop : 45*1,2 54
P01004 stěny : 12,58*2,6 32,708
-(12,58*2,1) -26,418
P01004 strop : 7,33 7,33
P01004a stěny : 4,44*2,6 11,544



Stránka 263 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

-(4,44*2,1) -9,324
P01004a strop : 1,28 1,28
P01004b stěny : 4,44*2,6 11,544
-(4,44*2,1) -9,324
P01004b strop : 1,12 1,12
P01005 stěny : 6,78*2,6 17,628
-12,138 -12,138
P01005 strop : 2,39 2,39
P01006 stěny : 7,32*2,6 19,032
P01006 strop : 3,52*1,2 4,224
P01007 stěny : 19,26*3,05 58,743
P01007 strop : 22,46*1,2 26,952
P01008 stěny : 19,3*3,15 60,795
-1,8*1,5 -2,7
P01008 strop : 22,79*1,2 27,348
P01009 stěny : 19,22*3,35 64,387
-1,2*1,5 -1,8
P01009 strop : 22,78*1,2 27,336
P01010 stěny : 21,61*3,7 79,957
P01010 strop : 24,22*1,2 29,064
P01011 stěny : 13,13*3,4 44,642
P01011 strop : 11,47*1,2 13,764
P01011a stěny : 12,18*3,35 40,803
P01011a strop : 9,06*1,2 10,872
P01012 stěny : 21,25*3,4 72,25
-1,67*1,5 -2,505
P01012 strop : 28,78*1,2 34,536
P01013 stěny : 11,018*3,35 36,9103
-1,974*1,5 -2,961
P01013 strop : 11,27*1,2 13,524
P01014 stěny : 12*3,35 40,2



Stránka 264 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01014 strop : 8,71*1,2 10,452
P01015 stěny : 21,41*3,4 72,794
P01015 strop : 29,02*1,2 34,824
P01016 stěny : 21,6*3,4 73,44
P01016 strop : 26,75*1,2 32,1
P01020 stěny : 20,2*3,15 63,63
P01020 strop : 21,9*1,2 26,28
P01022 stěny : 19,2*3,2 61,44
P01022 strop : 21,9*1,2 26,28
P01024 stěny : 19,34*3,2 61,888
P01024 strop : 21,53*1,2 25,836
P01025 stěny : 21,62*3,2 69,184
P01025 strop : 26,78*1,2 32,136
P01026 stěny : 19,92*3,4 67,728
P01026 strop : 24,49*1,2 29,388
P01027 stěny : 18,34*3,4 62,356
P01027 strop : 18,82*1,2 22,584
P01029 stěny : 14,96*3,35 50,116
P01029 strop : 14,56*1,2 17,472
P01029a stěny : 11,56*3,35 38,726
P01029a strop : 6,36*1,2 7,632
P01030 stěny : 23,6*3,4 80,24
P01030 strop : 31,44*1,2 37,728
P01032 stěny : 13,66*3,3 45,078
P01032 strop : 12,73*1,2 15,276
P01033 stěny : 16,64*3,4 56,576
P01033 strop : 21,48*1,2 25,776
P01034 stěny : 11,86*2,51 29,7686
P01034 strop : 9,86 9,86
P01035 stěny : 12,3*3,1 38,13
P01035 strop : 10,46 10,46



Stránka 265 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

P01036 stěny : 26,68*2,94 78,4392
P01036 strop : 46,02 46,02
P01038 stěny : 17,1*3,92 67,032
P01038 strop : 16,64 16,64
1.NP : 
N01001 stěny : 25,68*4,67 119,9256
N01001 strop : 28,66*1,2 34,392
N01002 stěny : 16,05*5 80,25
N01002 strop : 17,93*1,2 21,516
N01003 stěny : 23,58*4,18 98,5644
N01003 strop : 31,06*1,2 37,272
N01004 stěny : 14,55*4,05 58,9275
N01004 strop : 12,68*1,2 15,216
N01004a stěny : 12,33*4,05 49,9365
N01004a strop : 10,11*1,2 12,132
N01005 stěny : 26,9*4,05 108,945
N01005 strop : 46,4*1,2 55,68
N01006 stěny : 28,1*5 140,5
N01006 strop : 40,83*1,2 48,996
N01007 stěny : (34,24+18,36+40,1)*5 463,5
N01007 strop : 90,6*1,2 108,72
N01008 stěny : 8,42*2,6 21,892
-8,42*2,1 -17,682
N01008 strop : 4,15 4,15
N01009 stěny : 10,72*2,6 27,872
-10,72*2,1 -22,512
N01009 strop : 6,97 6,97
N01010 stěny : 8,82*4,2 37,044
-8,82*2,1 -18,522
N01010 strop : 5,01 5,01
N01011 stěny : 9,3*4,2 39,06



Stránka 266 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

-9,3*2,1 -19,53
N01011 strop : 5,48 5,48
N01012 stěny : 11,2*2,6 29,12
-11,2*2,1 -23,52
N01012 strop : 7,64 7,64
N01013 stěny : 8,9*2,6 23,14
-8,9*2,1 -18,69
N01013 strop : 4,52 4,52
N01016 stěny : 20,6*2,6 53,56
N01016 strop : 25,8 25,8
N01016a stěny : 20,6*2,2 45,32
N01016a strop : 24,36*1,2 29,232
N01017 stěny : 19,3*2,6 50,18
N01017 strop : 20,98 20,98
N01017a stěny : 19,3*2,2 42,46
N01017a strop : 20,24*1,2 24,288
N01019 stěny : 48,905*5,1 249,4155
N01019 strop : 137,84*1,2 165,408
N01021 stěny : 22,58*5,1 115,158
N01021 strop : 28,71*1,2 34,452
N01023 stěny : 21,6*5,1 110,16
N01023 strop : 25,02*1,2 30,024
N01024 stěny : 21,12*5,1 107,712
N01024 strop : 23,02*1,2 27,624
N01025 stěny : 20,78*5,1 105,978
N01025 strop : 21,93*1,2 26,316
N01026 stěny : 27,17*5,1 138,567
N01026 strop : 27,41*1,2 32,892
N01027 stěny : 22,12*5,1 112,812
N01027 strop : 28,64*1,2 34,368
N01028 stěny : 26,9*5,1 137,19



Stránka 267 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N01028 strop : 46,02*1,2 55,224
N01029 stěny : 19,75*5,2 102,7
N01029 strop : 23,14*1,2 27,768
N01030 stěny : 21,63*4,2 90,846
N01030 strop : 31,32*1,2 37,584
2.NP : 
N02001 stěny : 47,8*5,3 253,34
N02001 strop : 30,62*1,2 36,744
N02002 stěny : 44,83*5,4 242,082
43,64*5,4 235,656
18,26*5,4 98,604
32,44*5,4 175,176
N02002 strop : 134,56*1,2 161,472
N02003 stěny : 8,48*2,6 22,048
-8,48*2,1 -17,808
N02003 strop : 4,33 4,33
N02003a stěny : 10,88*2,6 28,288
10,88*2,1 22,848
N02003a strop : 6,97 6,97
N02004 stěny : 9,2*4,2 38,64
-9,2*2,1 -19,32
N02004 strop : 5,07 5,07
N02005 stěny : 9,68*4,2 40,656
-9,68*2,1 -20,328
N02005 strop : 5,61 5,61
N02006 stěny : 11,36*2,6 29,536
-11,36*2,1 -23,856
N02006 strop : 7,64 7,64
N02007 stěny : 9,04*2,6 23,504
-9,04*2,1 -18,984
N02007 strop : 4,72 4,72



Stránka 268 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02008 stěny : 21,14*5,32 112,4648
N02008 strop : 26,73 26,73
N02009 stěny : 19,72*5,32 104,9104
N02009 strop : 22,43 22,43
N02011 stěny : 29,435*5,31 156,29985
-2,6*1,5 -3,9
N02011 strop : 55,43 55,43
N02012 stěny : 35,26*5,31 187,2306
-4,72*1,5 -7,08
N02012 strop : 80,49 80,49
N02015 stěny : 22,44*5,36 120,2784
N02015 strop : 28,31 28,31
N02016 stěny : 20,94*5,3 110,982
N02016 strop : 22,97 22,97
N02017 stěny : 27,48*5,3 145,644
-1,72*1,5 -2,58
N02017 strop : 47,9 47,9
N02018 stěny : 10,28*2,6 26,728
-1,46*1,5 -2,19
N02018 strop : 7,17 7,17
N02018a stěny : 10,28*2,54 26,1112
N02018a strop : 6,4 6,4
N02019 stěny : 22,12*5,38 119,0056
N02019 strop : 28,13 28,13
N02020 stěny : 20,22*2,6 52,572
N02020 strop : 24,13 24,13
N02020a stěny : 20,22*2,54 51,3588
N02020a strop : 17,26 17,26
N02021 stěny : 15,58*2,6 40,508
N02021 strop : 14,97 14,97
N02021a stěny : 15,58*2,54 39,5732



Stránka 269 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

N02021a strop : 12,62 12,62
N02022 stěny : 20*2,6 52
N02022a stěny : 20*2,54 50,8
N02022a strop : 13,45 13,45
N02023 stěny : 253,12 253,12
N02023 strop : 97,82 97,82
N02024 stěny : 20,189*4,85 97,91665
N02024 strop : 24,62 24,62
N02025 stěny : 11,96*5,31 63,5076
N02025 strop : 7,69 7,69
N02026 stěny : 17,75*5,31 94,2525
N02026 strop : 17,97 17,97
N02027 stěny : 18,7*5,31 99,297
N02027 strop : 19,53 19,53
3. NP : 
N03004 stěny : 5*1,1 5,5
(5+3,35+3,35)*2,8 32,76
(2,9+2,9)*2*2 23,2
N03004 strop : 5*(3,35+3,33) 33,4
N03001 - stěny : (3,58+3,92)*2*2,54 38,1
N03001 - strop : 11,17 11,17
N03002 - stěny : (6,07+3,92)*2*2,48 49,5504
N03002 - strop : 16,65 16,65
vstupní objekt do 2. PP : (3+3)*2*1,8 21,6

Díl: 786 Čalounické úpravy 961 309,69
716 786622211RT2 Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová m2 67,18400 951,00 63 891,98 800-786 RTS 17/ II RTS 17/ I

dle výpisu okenní stínící prvky : 
Za/07 : 1,4*1,96*6 16,464
Za/08 : 1,6*3,17*5 25,36
Za/09 : 1,6*3,17*5 25,36

717 786622211xxx Žaluzie vnitřní - demontáž m2 202,31420 50,00 10 115,71 Vlastní Indiv



Stránka 270 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

1.PP : 
P01012 : 1,4*1,93 2,702
1,4*1,95 2,73
P01011a : 1,4*1,94 2,716
P01014 : 1,4*1,96 2,744
P01015 : 1,4*1,96 2,744
1,4*1,93 2,702
1.NP : 
N01024 : 1,6*3,14 5,024
N01025 : 1,58*3,17 5,0086
N01028a : 1,58*3,16 4,9928
1,59*3,16 5,0244
N01028b : 1,59*3,16 5,0244
N01019 : 1,6*3,14 5,024
1,55*3,14 4,867
1,55*3,14 4,867
1,55*3,14 4,867
1,55*3,14 4,867
1,6*3,14 5,024
1,6*3,14 5,024
N01023 : 1,6*3,15 5,04
N01017 : 1,6*3,15 5,04
N01016 : 1,6*3,15 5,04
1,6*3,15 5,04
2.NP : 
N02027 : 1,6*2,95 4,72
1,62*2,95 4,779
N02011 : 1,6*2,95 4,72
1,55*2,95 4,5725
1,53*2,95 4,5135
N02012 : 1,52*2,95 4,484



Stránka 271 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

1,52*2,95 4,484
1,6*2,95 4,72
1,6*2,95 4,72
N02016 : 1,62*2,97 4,8114
N02017 : 1,63*2,95 4,8085
1,63*2,95 4,8085
N02019 : 1,6*2,95 4,72
N02020 : 1,58*2,97 4,6926
1,54*2,97 4,5738
N02022 : 1,62*2,91 4,7142
N02026 : 1,6*2,95 4,72
N02015 : 1,61*2,97 4,7817
N02021 : 1,5*2,97 4,455
N02023 : (1,83*3,17)*3 17,4033

718 Za/01 Okenní roleta (elektrická), dle výpisu okenní stínící techniky, D+M ks    2,00000 11 306,00 22 612,00 Vlastní Indiv
2 2

719 Za/02 Okenní roleta (elektrická), dle výpisu okenní stínící techniky, D+M ks    2,00000 10 949,00 21 898,00 Vlastní Indiv
2 2

720 Za/03 Okenní roleta (elektrická), dle výpisu okenní stínící techniky, D+M ks    6,00000 14 384,00 86 304,00 Vlastní Indiv
6 6

721 Za/04 Okenní roleta (elektrická), dle výpisu okenní stínící techniky, D+M ks    13,00000 9 283,00 120 679,00 Vlastní Indiv
13 13

722 Za/05 Okenní roleta (elektrická), dle výpisu okenní stínící techniky, D+M ks    9,00000 9 247,00 83 223,00 Vlastní Indiv
9 9

723 Za/06 Okenní roleta (elektrická), dle výpisu okenní stínící techniky, D+M ks    3,00000 10 862,00 32 586,00 Vlastní Indiv
3 3

724 Za/10 Vnitřní stínící roleta (elektrická) sestávající ze 7 ks, vč. příslučenství, dle výpisu okenní stínící 
techniky, D+M

ks    1,00000 520 000,00 520 000,00 Vlastní Indiv

1 1

Díl: M46 Zemní práce při montážích 2 784,00
725 460030021RT3 Odstranění dřevit. porostu - měkký, středně hustý, z plochy nad 10 m2 m2 46,40000 60,00 2 784,00 RTS 17/ II RTS 17/ I

vstupní objekt do 2. NP : 



Stránka 272 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

stěny : (3,4+3,5)*2*2,5 34,5
střecha : 3,4*3,5 11,9

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 715 887,75
726 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 402,16952 40,00 16 086,78 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

1206,50856/3 402,16952
727 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1 293,71315 170,00 219 931,24 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

celkem suti : : 1308,52514 1308,52514
- SDK : -0,61101 -0,61101
- asf. pásy : -1,02075 -1,02075
- miner. vata : -2,05285 -2,05285
- PVC : -2,91028 -2,91028
- dřevo+sklo : -5 -5
- asfalt : -3,2171 -3,2171

728 979990110R00 Poplatek za skládku sádrokartonové desky t 0,61101 1 600,00 977,62 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
Dem.hmotnost položky pořadí 548 : 0,61101 0,61101

729 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 3,21710 200,00 643,42 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
Dem.hmotnost položky pořadí 2 : 3,21710 3,2171

730 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy t 1,02075 1 800,00 1 837,35 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
Dem.hmotnost položky pořadí 301 : 0,46275 0,46275
Dem.hmotnost položky pořadí 289 : 0,55800 0,558

731 979990144R00 Poplatek za skládku minerální vata t 2,05285 1 800,00 3 695,13 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
Dem.hmotnost položky pořadí 312 : 2,05285 2,05285

732 979990162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo t 5,00000 1 800,00 9 000,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
vnější křídla oken, dveře : 5 5

733 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina t 2,91028 1 800,00 5 238,50 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
Dem.hmotnost položky pořadí 658 : 2,91028 2,91028
Dem.hmotnost položky pořadí 656 : 0,00000

734 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1 309,93634 60,00 78 596,18 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,219,220,221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,242,2
43,244,248, : 



Stránka 273 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

249,250,251,252,253,254,255,256,257,258,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,
272,273,274, : 
275,276,277,278,279,280,282,289,301,312,372,378,381,384,386,387,388,413,414,415,416,417,
418,419,420, : 
421,422,427,431,432,433,434,435,436,438,439,441,451,452,454,455,456,544,545,546,548,549,
553,652,658, : 
717, : 
Součet: : 1309,93634 1309,93634

735 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1 309,93634 65,00 85 145,86 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,219,220,221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,242,2
43,244,248, : 
249,250,251,252,253,254,255,256,257,258,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,
272,273,274, : 
275,276,277,278,279,280,282,289,301,312,372,378,381,384,386,387,388,413,414,415,416,417,
418,419,420, : 
421,422,427,431,432,433,434,435,436,438,439,441,451,452,454,455,456,544,545,546,548,549,
553,652,658, : 
717, : 
Součet: : 1309,93634 1309,93634

736 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 11 789,42704 13,00 153 262,55 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,219,220,221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,242,2
43,244,248, : 
249,250,251,252,253,254,255,256,257,258,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,
272,273,274, : 
275,276,277,278,279,280,282,289,301,312,372,378,381,384,386,387,388,413,414,415,416,417,
418,419,420, : 
421,422,427,431,432,433,434,435,436,438,439,441,451,452,454,455,456,544,545,546,548,549,
553,652,658, : 
717, : 
Součet: : 11789,42704 11789,42704

737 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1 309,93634 60,00 78 596,18 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 



Stránka 274 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.1 - D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení, Požárně bezpečnostní řešení

1,2,219,220,221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,242,2
43,244,248, : 
249,250,251,252,253,254,255,256,257,258,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,
272,273,274, : 
275,276,277,278,279,280,282,289,301,312,372,378,381,384,386,387,388,413,414,415,416,417,
418,419,420, : 
421,422,427,431,432,433,434,435,436,438,439,441,451,452,454,455,456,544,545,546,548,549,
553,652,658, : 
717, : 
Součet: : 1309,93634 1309,93634

738 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 5 239,74535 12,00 62 876,94 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,219,220,221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,242,2
43,244,248, : 
249,250,251,252,253,254,255,256,257,258,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,
272,273,274, : 
275,276,277,278,279,280,282,289,301,312,372,378,381,384,386,387,388,413,414,415,416,417,
418,419,420, : 
421,422,427,431,432,433,434,435,436,438,439,441,451,452,454,455,456,544,545,546,548,549,
553,652,658, : 
717, : 
Součet: : 5239,74535 5239,74535

Celkem 46 930 932,71



Stránka 275 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.4.A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 730 Ústřední vytápění 2 100 364,46
1 1 Vytápění dle rozpočtu specialisty ks 1,00000 2 100 364,46 2 100 364,46 Vlastní Indiv

Celkem 2 100 364,46

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Vytápění



Stránka 276 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.4.B+C

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 728 Vzduchotechnika 2 789 923,00
1 1 Zařízení pro ochlazování staveb + Vzduchotechnická zařízení dle rozpočtu specialisty ks 1,00000 2 789 923,00 2 789 923,00 Vlastní Indiv

Celkem 2 789 923,00

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Zařízení pro ochlazování staveb, Vzduchotechnická zařízení



Stránka 277 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.4.D

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení 1 935 509,50
1 1 Zařízení měření a regulace dle rozpočtu specialisty ks 1,00000 1 935 509,50 1 935 509,50 Vlastní Indiv

Celkem 1 935 509,50

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Zařízení měření a regulace



Stránka 278 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.4.E

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 2 916 855,23
1 1 Zdravotechnika dle rozpočtu specialisty ks 1,00000 2 916 855,23 2 916 855,23 Vlastní Indiv

Celkem 2 916 855,23

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Zdravotně technické instalace



Stránka 279 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.4.G

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 6 704 542,00
1 1 Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod dle rozpočtu specialisty ks 1,00000 6 704 542,00 6 704 542,00 Vlastní Indiv

Celkem 6 704 542,00

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod



Stránka 280 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.4.H1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 6 062 370,00
1 1 Slaboproudá zařízení dle rozpočtu specialisty ks 1,00000 6 062 370,00 6 062 370,00 Vlastní Indiv

Celkem 6 062 370,00

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Slaboproudá zařízení



Stránka 281 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.4.H2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 2 024 856,50
1 1 Slaboproudá zařízení - EPS, NZS dle rozpočtu specialisty ks 1,00000 2 024 856,50 2 024 856,50 Vlastní Indiv

Celkem 2 024 856,50

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Slaboproudá zařízení - EPS, NZS



Stránka 282 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: D.1.4.I

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 799 Building management system 916 361,00
1 1 Building management system dle rozpočtu specialisty ks 1,00000 916 361,00 916 361,00 Vlastní Indiv

Celkem 916 361,00

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Building management system



Stránka 283 z 283Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 041_2017

O: SO 01 + PS 01

R: PS 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 1 119 300,00
1 33003010xxxx Výtah osobní, 4 stanice, 4 nástupiště, dle technické specifikace výtahu v PD, D+M kus 1,00000 900 900,00 900 900,00 Vlastní Indiv
2 3300xxxxxxx Svislá schodišťová plošina ( přepravní plocha 1440 x 900 mm, výškový rozdíl 1300 mm ), dle 

technické specifikace plošiny v PD, D+M
kus 1,00000 218 400,00 218 400,00 Vlastní Indiv

Celkem 1 119 300,00

Položkový soupis prací a dodávek
MU - REKONSTRUKCE OBJEKTU FILOZOFICKÉ FAKULTY, JOŠTOVA 13

REKONSTRUKCE OBJEKTU JOŠTOVA 13

Zařízení vertikální přepravy osob


	D.1.4.a-UT-VVo_dle DI 3
	Položky
	Krycí list
	Rekapitulace

	D.1.4.BC - VÝKAZ VÝMĚR
	ROZPOČET

	D.1.4.D_13_MU_FF_UAM_ Vykaz vymer
	Pokyny pro vyplnění
	Stavba
	01 1654126401 Pol
	01 1654126402 Pol
	01 1654126403 Pol
	01 1654126404 Pol

	D.1.4.e-ZTI-VÝKAZ VÝMĚR
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	D.1.4.g-výkaz výměr ELEKTRO 07-2017
	Krycí list
	přehled položek
	elektroinstalace
	svítidla
	Řídící systém osvětlení
	Nouzové osvětlení CBS
	zdroje UPS
	10 ROZVADĚČ RH1
	11 ROZVADĚČ RH1-1
	12 ROZVADĚČ RS-PV
	13 ROZVADĚČ RS-01
	14 ROZVADĚČ RS1-1
	15 ROZVADĚČ RS1-2
	16 ROZVADĚČ RS2-1
	17 ROZVADĚČ RS2-2
	18 ROZVADĚČ R-SERVER
	19 ROZVADĚČ R-BMS

	D.1.4.H1_VV
	Rekapitulace
	PZTS-EKV
	CCTV
	SK
	PBX
	OKF
	SIGNWC

	D.1.4.H2_EPS_NZS_VV
	Rekapitulace
	EPS
	NZS

	D.1.4.I_05_MU_FF_UAM_Vykaz vymer BMS
	Pokyny pro vyplnění
	Stavba
	02 1654126405 Pol
	02 1654126406 Pol
	02 1654126407 Pol
	02 1654126408 Pol
	02 1654126409 Pol
	02 1654126410 Pol
	02 1654126411 Pol
	02 1654126412 Pol
	02 1654126413 Pol
	02 1654126414 Pol
	02 1654126415 Pol
	02 1654126416 Pol
	02 1654126417 Pol
	02 1654126418 Pol

	Soupis_Joštova 13_18_09_2017_slepý_dle DI 7
	Pokyny pro vyplnění
	Stavba
	SO 01 + PS 01 99 Pol
	SO 01 + PS 01 D.1.1 - D.1.3 Pol
	SO 01 + PS 01 D.1.4.A Pol
	SO 01 + PS 01 D.1.4.B+C Pol
	SO 01 + PS 01 D.1.4.D Pol
	SO 01 + PS 01 D.1.4.E Pol
	SO 01 + PS 01 D.1.4.G Pol
	SO 01 + PS 01 D.1.4.H1 Pol
	SO 01 + PS 01 D.1.4.H2 Pol
	SO 01 + PS 01 D.1.4.I Pol
	SO 01 + PS 01 PS 01 Pol

	Záloha D.1.4.BC - VÝKAZ VÝMĚR
	ROZPOČET

	Záloha Záloha D.1.4.BC - VÝKAZ VÝMĚR
	ROZPOČET

	Záloha Záloha D.1.4.BC - VÝKAZ VÝMĚR_z
	ROZPOČET




